
 
3.b   KAPITÁLOVÉ  VÝDAJE 
 
Schválený limit pro kapitálové výdaje rozpočtu vlastního hl. města Prahy pro rok 2018 byl ve 
výši 11 964 220,50 tis. Kč. Dále byl schválen převod nevyčerpaných finančních prostředků z 
roku 2017 do roku 2018 ve výši 4 812 890,20 tis. Kč. Celkové kapitálové výdaje pro rok 2018 
byly tedy stanoveny ve výši 16 777 110,70 tis. Kč. 
 
Během roku 2018 byly na základě usnesení Zastupitelstva hlavního města Prahy a Rady 
hlavního města Prahy provedeny rozpočtové úpravy, po jejichž realizaci činil upravený 
rozpočet kapitálových výdajů 14 284 449,50 Kč. Celkové skutečné čerpání přidělených 
prostředků za toto období bylo ve výši 10 718 380,59 tis. Kč. Celkové plnění k upravenému 
rozpočtu je 75,04 %. Nejvyšší objem čerpání kapitálových výdajů byl v kap. 03 – Doprava         
3 164 911,72 tis. Kč a v kap. 02 – Městská infrastruktura ve výši 2 937 657,23 tis. Kč, naopak 
nejnižší čerpání se projevilo u kap. 07 – Bezpečnost ve výši 186 658,14 tis. Kč. 
 
POROVNÁNÍ  ČERPÁNÍ  KAPITÁLOVÝCH  VÝDAJŮ  vlastního hl. m. PRAHY 

V LETECH  2000 – 2018  v tis. Kč. 
 

KAPITÁL. VÝDAJE ROZPOČET ROZPOČET ČERPÁNÍ % PLNĚNÍ 
ZA OBDOBÍ SCHVÁLENÝ UPRAVENÝ ZA OBDOBÍ RS RU 

ROK 2000 7 525 651,20 9 124 067,10 8 747 592,80 116,24 95,87 
ROK 2001 15 786 331,70 14 925 378,60 13 569 828,30 85,95 90,92 
ROK 2002 9 870 200,00 13 509 875,20 12 808 073,50 129,77 94,81 
ROK 2003 7 046 531,70 14 875 310,80 13 881 194,60 196,99 93,32 
ROK 2004 14 359 783,70 16 823 129,40 15 558 819,70 108,35 92,48 
ROK 2005 12 579 357,50 14 876 415,60 14 232 718,70 113,14 95,67 
ROK 2006 13 254 559,10 15 452 937,40 14 086 982,30 106,28 91,16 
ROK 2007 14 790 617,60 19 735 479,60 16 986 630,40 114,85 86,07 
ROK 2008 16 536 459,70 16 986 007,90 14 910 950,90 90,17 87,78 
ROK 2009 18 218 018,00 20 760 247,80 19 009 427,30 104,34 91,57 
ROK 2010 15 427 326,00 15 761 572,20 15 148 550,82 98,19 96,11 
ROK 2011     11 266106,70  16 004 478,00  15 572 661,40  138,23 97,31 
ROK 2012 10 191 434,70 19 078 026,00 14 256 350,81 139,89 74,73 
ROK 2013  9 281 574,20  14 090 951,40  10 091 184,47  108,72 71,61 
ROK 2014 10 076 827,30 17 680 076,60 15 963 241,62 158,42 90,29 
ROK 2015 11 157 504,14 8 678 929,54 6 756 299,70 60,55 77,85 
ROK 2016 12 710 172,50 11 227 597,20 7 660 648,73 60,27 68,23 
ROK 2017 15 650 870,40 11 452 533,20 7 878 132,34 50,34 68,79 
ROK 2018 16 777 110,70 14 284 449,50 10 718 380,59 63,89 75,04 
 
Od roku 2000, kdy je sledován tabulkový přehled plnění schváleného (RS), či upraveného 
rozpočtu (RU), je za r. 2018 plnění kapitálových výdajů je 63,89 % k RS a 75,04 % k RU. 
Čerpání má od roku 2016 stoupající tendenci. 



 
Toto nízké čerpání schválených prostředků na kapitálové výdaje je dáno mimo jiné 
přísnějšími a upravenými pravidly při výběrovém řízení, které se může protáhnout o několik 
měsíců déle, než bylo v minulých letech obvyklé. To platí i u akcí jednoletých a nově 
zahajovaných, kdy se prodlužuje příprava stavby, nebo jsou problémy např. při výkupech 
pozemků. I při pořizování SZNR - strojů, přístrojů, vybavení, dopravních prostředků. U akcí 
rozestavěných jsou prověřovány smlouvy uzavřené v předchozím období, což odsouvá 
čerpání prostředků až na příští rozpočtový rok. 
 
 
V rámci „převodu nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2018 do roku 2019“ se 
převádí na KV 4 105 375,50 tis. Kč a v „ponechané nevyčerpané investiční prostředky PO 
z roku 2018 a její použití ke stejnému účelu v roce 2019“ se žádá o dalších 427 910,80 tis. Kč, 
které budou použity na financování probíhajících akcí. 
 
 
V rámci jednotlivých kapitol jsou dále připojeny podrobné tabulkové přehledy čerpání na 
investičních akcích u příslušných investorů nazvané „Rozbor čerpání rozpočtu investičních 
akcí HMP dle správců za období 12/2018“. V textové části je uveden komentář o realizaci ke 
každé investiční akci v rámci kapitoly. 
 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 01 - Rozvoj obce
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem
Správce: 0002 - MUDr. Zdeněk Hřib
MHMP - HOM 0043773 Revitalizace spodní části Václavského n 229 779,00 0,00 82 000,00 21 900,00 8 326,01 38,02 0,00 207 879,00
Správce: 0002 - MUDr. Zdeněk Hřib celkem 229 779,00 0,00 82 000,00 21 900,00 8 326,01 38,02 0,00 0,00 0,00 207 879,00

Správce: 0003 - Adam Zábranský
MHMP - OSI 0008613 Bytové domy Dolní Počernice-Jih 365 480,12 14 337,03 15 000,00 8 000,00 283,22 3,54 0,00 343 143,09
MHMP - OSI 0009267 Vysočany 1.st. 1 109 394,00 1 107 603,23 0,00 1 747,00 1 745,73 99,93 0,00 43,77
MHMP - OSI 0043312 Černý Most II - 5. stavba et.0002 840 000,00 191,12 25 000,00 6 008,00 4 807,85 80,02 0,00 833 800,88
MHMP - OSI 0043905 Bytové domy Praha 13 720 000,00 0,00 7 000,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 718 660,00
MHMP - OSI 0043906 Městské byty Chodov 80 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00
MHMP - OSI 0043907 Městské byty Libeň 390 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 389 000,00
MHMP - OSI 0043908 Městské byty Záběhlice 220 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00
MHMP - OSI 0044435 Bytové domy Hrdlořezy 400 000,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 399 500,00
Správce: 0003 - Adam Zábranský celkem 4 124 874,12 1 122 131,38 50 000,00 20 595,00 6 836,79 33,20 0,00 0,00 0,00 2 982 147,75

Správce: 0004 - doc. Ing. arch. Petr Hlaváček
MHMP - HOM 0043912 Štvanice 100 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 100 000,00
MHMP - OSI 0000026 Úprava Parteru nám.J.Palacha 150 000,00 1 042,65 18 000,00 10 000,00 304,86 3,05 0,00 138 957,35
MHMP - OSI 0043313 Nákladové nádraží Žižkov 8 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00
MHMP - OSI 0043314 Předprostor před Olšanskými hřbitovy 1 200,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 400,00
MHMP - OSI 0043315 Vybíralova 1 000,00 0,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 -11 100,00
MHMP - OSI 0043316 Okolí památníku J.Seiferta 900,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 400,00
MHMP - OTV 0042700 Revitalizace Malostranského náměstí 100 000,00 7 578,44 7 000,00 9 400,00 7 220,62 76,82 0,00 83 021,56
IPR PRAHA 0042423 Centrum architektury a městského pláno 20 450,00 14 495,35 3 300,00 3 300,00 3 300,00 100,00 3 067,05 215,19 0,00 2 439,46
IPR PRAHA 0043318 Vítězné náměstí 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 3 300,00 82,50 3 245,53 0,00 0,00 0,00
IPR PRAHA 0043700 Projekt revitalizace Karlova nám. 2 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00 1 426,18 0,00 0,00 1 000,00
IPR PRAHA 0043909 Evidence územního řízení  a stavebního 3 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00
IPR PRAHA 0043910 Technické vybavení 12 705,00 0,00 12 705,00 12 705,00 6 705,00 52,77 6 025,60 0,00 0,00 0,00
IPR PRAHA 0043911 Úpravy prostorů 3 872,00 0,00 3 872,00 3 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IPR PRAHA 0044453 Celk. přest. Císařského ostr. - Etapa 005  2 545,00 0,00 0,00 2 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IPR PRAHA 0044463 Koncertní sál - pořízení podkladů 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IPR PRAHA 0044551 Nové prvky pražského mobiliáře - zast. 3 771,60 0,00 0,00 3 771,60 3 771,60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Správce: 0004 - doc. Ing. arch. Petr Hlaváček celkem 421 943,60 23 116,43 76 777,00 75 493,60 26 102,08 34,58 13 764,37 215,19 0,00 323 118,38

Správce: 0006 - Ing. Petr Hlubuček
MHMP - OSI 0000090 IP pro stavby v kap.01 31 331,62 3 331,82 4 000,00 2 253,00 0,00 0,00 0,00 25 746,80
MHMP - OSI 0000112 Dofakturace 30 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00
MHMP - OSI 0000187 Kolektor Václavské náměstí 636 830,88 328 430,29 10 000,00 1 000,00 290,00 29,00 0,00 307 400,58
MHMP - OSI 0004500 Kolektor Centrum I. 520 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 518 000,00
MHMP - OSI 0007496 Kolektor Centrum-Smíchov 1 600 000,00 27 497,29 2 000,00 2 000,00 1 655,93 82,80 0,00 1 570 502,71
MHMP - OSI 0008264 Pobřežní III, et. 0003 - proplachovací kan  220 205,00 135 495,09 13 500,00 500,00 12,10 2,42 0,00 84 209,91

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 01 - Rozvoj obce
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

MHMP - OSI 0008267 Příměstský park Soutok 424 677,00 135 753,12 112 600,00 2 600,00 174,85 6,73 0,00 286 323,88
MHMP - OSI 0008615 Kolektor Hlávkův most 630 000,00 345 008,81 102 000,00 229 000,00 215 014,93 93,89 0,00 55 991,19
MHMP - OSI 0008783 Podjezd Chlumecká 13 194,00 9 425,45 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 268,55
MHMP - OSI 0040555 Zokruhování výtlačného řadu Praha výc 350 000,00 13 365,07 48 200,00 16 200,00 3 849,04 23,76 0,00 320 434,93
MHMP - OSI 0042794 Náplavka Ledárny 19 000,00 2 500,72 15 000,00 3 000,00 404,51 13,48 0,00 13 499,28
MHMP - OSI 0042795 Náplavka Holešovice 85 000,00 3 033,29 25 000,00 3 000,00 151,01 5,03 0,00 78 966,71
MHMP - OSI 0042805 Kolektor Žižkov II. 590 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 249,00 12,45 0,00 588 000,00
MHMP - OSI 0042812 Celková přestavba Císařského ostrova 250 000,00 187,85 18 000,00 15 455,00 873,83 5,65 0,00 234 357,15
MHMP - OTV 0000016 Centrální park JZM I 211 411,00 181 610,60 0,00 4 850,00 2 497,95 51,50 0,00 24 950,40
MHMP - OTV 0004502 Park u Čeňku 400 000,00 32 218,91 10 000,00 25 000,00 19 256,78 77,03 0,00 342 781,09
MHMP - OTV 0004679 Maniny - PPO, snížení nivelety Karlín 1 087 000,17 18 904,37 50 000,00 1 000,00 673,73 67,37 0,00 1 067 095,80
MHMP - OTV 0008262 JM I - ukončení Centrálního parku 169 000,00 63 784,98 49 000,00 35 000,00 30 501,69 87,15 0,00 70 215,02
MHMP - OTV 0008268 Rokytka - rozvoj území 850 000,00 58 572,91 31 000,00 3 000,00 495,89 16,53 0,00 788 427,09
MHMP - OTV 0042801 IP pro kap. 01 20 000,00 0,00 6 000,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 15 550,00
MHMP - OTV 0042802 Dofakturace pro kap. 01 20 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00
IPR PRAHA 0043913 Příměstský park Soutok - Příprava 9 400,00 0,00 9 400,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00
Správce: 0006 - Ing. Petr Hlubuček celkem 8 167 049,67 1 359 120,58 514 200,00 363 408,00 276 101,22 75,98 0,00 0,00 0,00 6 444 521,10

Celkem 12 943 646,39 2 504 368,39 722 977,00 481 396,60 317 366,10 65,93 13 764,37 215,19 0,00 9 957 666,24



KAPITOLA 01 – ROZVOJ OBCE 
 
IPR PRAHA 
 
0042423 - Centrum architektury a městského plánování 
Investiční prostředky byly čerpány na stavební úpravy a projektovou dokumentaci k nim, dále 
na dovybavení akustické techniky, novou osvětlovací techniku a ovládací prvky k ní, 
zhotovení výškového modelu hlavního města Prahy a konečně na zpracování koncepce 
přístupnosti CAMP pro hendikepované spoluobčany. 
 
0043318 - Vítězné náměstí 
Investiční prostředky byly čerpány ve druhé polovině roku a tím je tato akce ukončena. Akce 
pokračuje dopracováním studie proveditelnosti, jejíž zadání a následně vypracování bude 
financováno z fondu reprodukce investičního majetku IPR. 
 
0043700 - Projekt revitalizace Karlova nám. 
Investiční prostředky byly čerpány ve druhé polovině roku a tím je tato akce ukončena. 
 
0043909 - Evidence územního řízení a stavebního řízení 
Veřejná soutěž na dodavatele proběhla opakovaně v srpnu a listopadu 2018, avšak zhotovitel 
je termínově schopen akci realizovat až v r. 2019 a za vyšší cenu, než byl původní předpoklad 
při zadávání soutěže. (Na trhu nelze v současnosti získat cenu nižší.) Akce bude zčásti 
financována z fondu reprodukce investičního majetku IPR a zčásti z investičního transferu 
MHMP. 
 
0043910 - Technické vybavení 
Jednalo se o pořízení hardwarového vybavení IPR, resp. o obměnu stávajících technologií – 
servery, serverová chasis, disková pole, plovoucí licence k využití HW, dále audiovizuální 
technika pro výstavní účely včetně ovládacích prvků (chytré displeje), SW a licencí k nim, 
monitory, tablety, počítače a příslušenství k nim. 
 
0043911 - Úpravy prostorů 
Akce nebyla realizována a je ukončena. 
 
0044453 - Celk. přest. Císařského ostr. - Etapa 005 - revit. 
Pokračování akce vyplývá z usnesení RHMP č. 2056 z 26.8.2016 a 2420 z 11.9.2018, kdy 
IPR Praha má za úkol zpracování metodiky posouzení protipovodňové ochrany, 
kompenzačních opatření a dalších záměrů v Trojské kotlině na matematickém 2D modelu, 
dále zpracování studie této protipovodňové ochrany a vlastní modelové posouzení 
navrhovaných záměrů atd. V roce 2018 došlo k vyhlášení výběrových řízení na subdodavatele 
a dílčích plnění; investiční prostředky byly alokovány pro případ velmi rychlého, 
bezproblémového postupu při těchto veřejných zakázkách a tedy pro případ nutnosti hradit 
faktury za dodané plnění ještě v roce 2018. K tomu však nedošlo a na zakázce je postupováno 
standardním způsobem v r. 2019 (nedochází k žádnému významnému nedodržení celkového 
termínu, který vyplývá ze zmíněných usnesení RHMP). 
 
0044463 - Koncertní sál - pořízení podkladů 
Ve fázi přípravy této akce po zveřejnění podmínek soutěže na zhotovitele studie vibrací 
se ukázalo, že nikdo z potenciálních zhotovitelů není schopen studii zpracovat a dodat 
v plánovaném termínu (prosinec 2018) – proto plánované investiční prostředky nemohly být 



v r. 2018 čerpány. Dále, paralelně probíhající příprava zadání a soutěže na zhotovitele studie 
proveditelnosti se stala předmětem názorové diskuse nově zvolených orgánů po volbách do 
Zastupitelstva hl. m. Prahy. Z ní vzešla modifikace původního zadání, a to ve smyslu 
zhotovení, v první fázi, pouze analýzy využití koncertního sálu, pro následné zadání 
zpracování podkladů k vlastní soutěži o návrh. To vede jednak ke snížení původně 
předpokládaného finančního objemu vyčleněného pro studii proveditelnosti, a jednak ke 
změně charakteru části těchto prostředků na neinvestiční účelové. 
 
0044551 - Nové prvky pražského mobiliáře - zast. 
V roce 2018 proběhlo jednací řízení s uveřejněním (JŘSU) na prvek pražského mobiliáře - 
zastávku, které jednak probíhalo na základě příslušného usnesení RHMP, a jednak na základě 
průběhu JŘSU je IPR zavázán ze zveřejněných soutěžních podmínek vůči účastníkům soutěže 
a ze smlouvy uzavřené s vítězem k vzájemnému plnění.  V roce 2018 došlo k úhradě náhrad 
nákladů spojených s účastí v soutěži a k úhradě cen v soutěži – a toto plnění mělo charakter 
účelových neinvestičních prostředků. Teprve v r.2019 nastane úhrada za zhotovení prototypu 
zastávky včetně dalších úprav a zapracování připomínek -  tato část plnění má charakter 
dlouhodobého hmotného majetku. Proto nemohly být investiční prostředky v r. 2018 čerpány. 
 
0043913 - Příměstský park Soutok – Příprava 
Radou HMP byla schválena žádost IPR o částečnou změnu účelu rozpočtovaných prostředků, 
a to snížení investičních prostředků o 2,8 mil. Kč a jejich záměnu za prostředky účelové, na 
stejnou akci, nakolik úvodní činnosti a příprava by neměla charakter budoucích 
započitatelných investičních výdajů do pořizovací ceny stavby. Toto bylo realizováno a 
účelové neinvestiční prostředky v této výši byly využity. 
 
 
MHMP - HOM 
 
0043773 - Revitalizace spodní části Václavského náměstí 
Prostředky ve výši 229 779,00 tis. Kč byly usnesením ZHMP č. 37/7 ze dne 17.05.2018 
převedeny  na odbor HOM a jsou určeny na realizaci nadlimitní veřejné zakázky Revitalizace 
spodní části Václavského nám. v úseku Na Příkopě – Vodičkova, Praha 1. 
Rozpočtovým opatřením upraven rozpočet o převod do r. 2019 a čerpání upraveného rozpočtu 
bylo na 38,02 % na zhotovení dokumentace a odměnu koordinátora. 
Probíhá zadávací řízení na realizaci nadlimitní veřejné zakázky. Následně bude nutné 
schválení výběru zhotovitele RHMP a ZHMP. Předpokládané ukončení zadávací řízení je 
v první polovině roku 2019. 
 
0043912 - Štvanice 
Prostředky ve výši 10 000 tis. Kč je plánováno využít na zahájení revitalizace ostrova, včetně 
zajištění potřebných dokumentací. Prostředky na investici nebyly v roce 2018 čerpány a 
částka byla převedena do rozpočtu 2019. 
 
 
MHMP - OSI 
 
0008613 - Bytové domy Dolní Počernice-Jih 
Předmětem této akce je výstavba 9 bytových domů s celkovým počtem 310 bytových 
jednotek. Součástí stavby je realizace příjezdových a vnitroareálových komunikací včetně 



garáží, polyfunkčního domu, parkovacích stání a potřebné technické infrastruktury. Na stavbu 
jsou vydaná pravomocná stavební povolení, která jsou průběžně aktualizována. 
V roce 2018 OSI MHMP (nyní INV MHMP) zajistil zpracování energetické koncepce 
bytových domů, prodloužení platnosti stavebního povolení, aktualizaci hlukové studie, 
doplňující IGP pro areálové komunikace a aktualizaci zaměření. Bylo provedeno jednací 
řízení bez uveřejnění na projektanta dokumentace změny stavby a zajištění autorského 
dozoru.  Byl zpracován znalecký posudek na ověření nabídkové ceny. S projektantem byly 
uzavřeny dodatky smluv na zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele dle současných 
platných právních předpisů a byly zahájeny projektové práce. 
 
0009267 - Vysočany 1.st. 
Stavba byla dokončena v roce 2012. 
V roce 2018 se řešily výkupy pozemků. 
 
0043312 - Černý Most II - 5. stavba et.0002 
Akce Černý Most II – 5. stavba et. 0002 představuje dokončení původní bytové výstavby, 
přerušené v r. 2006, souborem osmi bytových domů v lokalitě Černý Most. Navržené objekty 
I, J, M, N, O, P mají 4 nadzemní podlaží, objekty K, L mají 5 nadzemních podlaží a 1 podlaží 
s podzemními garážemi. Na stavbu je vydané platné stavební povolení. Předpokládá 
se výstavba 182 bytů, avšak pokud bude odsouhlasen požadavek MČ Praha 14 a místo 
objektu „I“ bude vybudováno zdravotnické zařízení, pak celkový počet bytů bude 166. 
V roce 2018 OSI MHMP (nyní INV MHMP) provedl výběr zhotovitele opěrných stěn 
(podmiňující akce pro další výstavbu) a výstavbu opěrných stěn zrealizoval. Během výstavby 
byl zajištěn ornitologický průzkum, biologický dohled, autorský dozor a technický dozor 
investora. OSI dále zajistil projektanta a příkazníka na dětské hřiště a projektanta a 
zpracovatele IGP na bytové domy „O“ a „P“. 
 
0043905 - Bytové domy Praha 13 
Účelem je stavba bytových domů k doplnění chybějících bytů, dle požadavku odboru 
bytového fondu, o velikosti převážně 2 + KK a 3 + KK. Stavba bude v lokalitě Prahy 13, na 
pozemku ve vlastnictví HMP. Byla zpracována ověřovací hmotová studie, která prokázala 
možnost výstavby cca 160 bytů.  
V roce 2018 probíhala jednání o další strategii projektu, po rozhodnutí o pokračování přípravy 
OSI MHMP (nyní INV MHMP) zajistil projednání a odsouhlasení záměru na výběrové řízení 
na projektanta stavby. 
 
0043906 - Městské byty Chodov 
Předpokládaná výstavba 18 bytů na pozemku vytipovaném IPR hlavního města Prahy. Kromě 
bytových objektů byla součástí stavby realizace příjezdových a vnitroareálových komunikací 
včetně parkovacích stání a potřebné technické infrastruktury. 
V roce 2018 OSI MHMP (nyní INV MHMP) zajistil zpracování ověřovací studie o vhodnosti 
bytové výstavby ve 12 lokalitách doporučených IPR hlavního města Prahy, studie však 
lokalitu Chodov shledala nevhodnou pro bytovou výstavbu. Akce bude vyřazena z rozpočtu 
HMP. 
 
0043907 - Městské byty Libeň 
Předpokládaná výstavba 29 bytů na pozemku vytipovaném IPR hlavního města Prahy. Kromě 
bytových objektů je součástí stavby realizace příjezdových a vnitroareálových komunikací 
včetně parkovacích stání a potřebné technické infrastruktury. 



V roce 2018 OSI MHMP (nyní INV MHMP) zajistil zpracování ověřovací studie o vhodnosti 
bytové výstavby ve 12 lokalitách doporučených IPR hlavního města Prahy, studie doporučila 
lokalitu Libeň pro bytovou výstavbu.  
 
0043908 - Městské byty Záběhlice 
Předpokládaná výstavba 49 bytů na pozemku vytipovaném IPR hlavního města Prahy. Kromě 
bytových objektů byla součástí stavby realizace příjezdových a vnitroareálových komunikací 
včetně parkovacích stání a potřebné technické infrastruktury. 
V roce 2018 OSI MHMP (nyní INV MHMP) zajistil zpracování ověřovací studie o vhodnosti 
bytové výstavby ve 12 lokalitách doporučených IPR hlavního města Prahy, studie však 
lokalitu Záběhlice shledala nevhodnou pro bytovou výstavbu. Akce bude vyřazena z rozpočtu 
HMP. 
 
0044435 - Bytové domy Hrdlořezy 
Bytové domy Hrdlořezy představují bytovou výstavbu pro dostupné bydlení obyvatel Prahy 
především z řad zaměstnanců ve zdravotnictví, školství, hasičských záchranných sborech 
apod., včetně jejich rodin, dále z řad ekonomicky či generačně ohrožených nebo 
znevýhodněných sociálních skupin. Předpokládaná výstavba je 100 bytů. Stavba bude 
v lokalitě Prahy 9, na pozemku ve vlastnictví HMP. Kromě bytových objektů je součástí 
stavby realizace příjezdových a vnitroareálových komunikací včetně parkovacích stání a 
potřebná technická infrastruktura. 
V roce 2018 OSI MHMP (nyní INV MHMP) zajistil zpracování studie využití pozemku, další 
postup bude určen po projednání s městskou částí. 
 
0000026 - Úprava Parteru nám.J.Palacha 
Jedná se o úpravu náměstí Jana Palacha v Praze 1, přilehlých partií Alšova nábřeží a části ulic 
Křížovnická a 17. listopadu podle vítězného návrhu architekta Králíčka z architektonické 
soutěže uskutečněné v roce 2002. Úprava ze stavebního hlediska představuje především 
odstranění stávajícího nádechového objektu vzduchotechniky podzemních garáží 
a vybudování nového objektu. Dále pohledovou úpravu povrchu náměstí a Alšova nábřeží, a 
úpravu vedení tramvajové trati v Křížovnické ulici a 17. listopadu. 
V roce 2018 probíhaly projekční činnosti a zajištění průzkumů. 
 
0043313 - Nákladové nádraží Žižkov 
Jedná se o urbanisticko-dopravní řešení transformačního území Nákladového nádraží Žižkov. 
Dle výsledku urbanistické soutěže autor vítězného návrhu dopracuje územní studii sloužící 
jako podklad pro změnu územního plánu a Metropolitní plán Prahy. Předmětem návrhu bude 
řešení klíčových otázek v území, zejména tramvajové trati, charakter budoucí zástavby a 
veřejných prostranství, umístění škol a veřejných funkcí v území apod. a budoucí využití 
budovy nákladového nádraží. Řešené území má rozlohu 38,5 ha. 
V roce 2018 nebyly práce zahájeny. 
 
0043314 - Předprostor před Olšanskými hřbitovy 
Jedná se o celkovou revitalizaci prostoru mezi Olšanskými hřbitovy a Vinohradskou ulicí 
v návaznosti na stavbu č. 42808 Rekonstrukce Vinohradské ulice.  
Projektová příprava řešení prostoru bude probíhat v rámci stavby č. 42808 Rekonstrukce 
Vinohradské ulice. 
 
0043315 – Vybíralova 



Projekt se týká lokality Praha 14 - Černý Most v okolí ulice Vybíralova. Jde o revitalizaci ulic 
na sídlišti - Vybíralova, kpt. Stránského a přiléhajících parkovacích ploch. Tento projekt bude 
koordinován s rekonstrukcí kolektorů. Předmětem návrhu bude kompletní rekonstrukce 
povrchů, výsadba nového stromořadí, doplnění mobiliáře a bezpečnostních prvků a osvětlení.  
Řešené území má rozlohu 2,2 ha. 
V roce 2018 nebyly práce na tomto projektu zahájeny. 
 
0043316 - Okolí památníku J.Seiferta 
Jedná se o rekonstrukci ulice Táboritská v úseku od křížení s ulicí Lipanská po Olšanské 
náměstí. Tento projekt bude koordinován s rekonstrukcí tramvajové trati. Předmětem návrhu 
bude rekonstrukce tramvajové zastávky, chodníků, schodiště a veřejného osvětlení. Řešené 
území má rozlohu 0,6 ha.  
V roce 2018 nebyly práce na tomto projektu zahájeny. 
 
0000187 - Kolektor Václavské náměstí 
Jedná se o výstavbu kolektoru 3. kategorie v horní části Václavského náměstí s napojením na 
Kolektor Vodičkova (šachty Š17b a Š17c) s odbočnými větvemi do ulice Opletalova (s 
propojením na Kolektor C1A), do ulice Štěpánská a s třetí větví do ulice Krakovská. Tento 
kolektor zajistí napojení na stávající technickou komoru TK 41 Kolektoru Centrum I před 
Mezibranskou ulicí. Navrhovaná celková délka trasy je 1150 bm. 
V roce 2018 Kolektory Praha, a.s. předložily materiál do RHMP s variabilním řešením 
podpovrchového kolektoru. Usnesením RHMP č. 639 ze dne 27.3.2018 bylo uloženo OSI 
MHMP (nyní INV MHMP) zajistit přípravu tohoto projektu ve spolupráci s Kolektory 
Praha,a.s. Byly zpracovány podklady pro výběr zhotovitele projektové dokumentace pro 
vydání územního rozhodnutí. 
 
0004500 - Kolektor Centrum I. 
Jedná se o kolektor 2. kategorie, který „startuje“ na Senovážném náměstí (jáma J20) a 
následně trasou ve stopě ulice Opletalova směrem na ulici Na Florenci a Těšnov se napojí 
v komoře TK 101 na dokončený Kolektor Hlávkův most, resp. Kolektor RNLS. O realizaci 
tohoto záměru, oproti „severnímu rozšíření“ přes ulici Truhlářská směrem na Kolektor RNLS, 
bude rozhodnuto na základě ověřovací studie. 
V roce 2018, souběžně s realizací stavby č. 8615 Kolektor Hlávkův most, byly řešeny a 
vyjasněny způsoby napojení této stavby – kolektoru do technické komory TK 101. Následně 
bylo v definitivním ostění této komory realizováno „okno“ pro napojení obou kolektorů. 
Kolektory Praha, a. s. zajistily vyhotovení studie proveditelnosti. Další postup bude obdobný 
jako u Kolektoru Václavské náměstí (stejné usnesení RHMP). 
 
0007496 - Kolektor Centrum-Smíchov 
Jedná se o kolektor 2. kategorie, jehož trasa bude po dokončení spojovat lokalitu na pravém 
břehu Vltavy danou ulicemi Kateřinská a Ke Karlovu a lokalitu levobřežní danou ulicemi 
Plzeňská, Na Zatlance a Kováků. Na tuto stavbu je vydáno právoplatné stavební povolení. 
V současné době je ze strany správce a provozovatele kolektorové sítě preferována realizace 
odbočných větví – etapa 0001 Karlov a etapa 0002 Ječná (návrh etap). 
V roce 2018 bylo zajištěno prodloužení platnosti stavebního povolení na vlastní trasu 
kolektoru a na odvodnění včetně čerpací stanice.   
Etapa 0001 trasa J66 – TK60 
Jedná se o výstavbu části kolektoru od ukončení (propojení) kolektoru Centrum I., tj. od 
ukončení Vodičkova ul. (šachta CS 6) po technickou komoru TK60. Na stavbu je vydáno 
územní rozhodnutí s nabytím právní moci. Dále je vydáno hlavní stavební povolení na trasu 



kolektoru včetně ostatních stavebních a vodohospodářských povolení s nabytím právní moci. 
Průběžně byla aktualizována platnost těchto povolení jejich postupným prodlužováním. 
Probíhaly koordinace se stavbami v dané lokalitě. 
 
0008264 - Pobřežní III, et. 0003 - proplachovací kanál Karlín 
Etapa 0003 navazuje na již realizované etapy 0001 a 0002 v r. 2007 a 2008. Předmětem 
stavby je dokončení přeložky proplachovacího kanálu a vybudování nové havarijní nádrže v 
oblasti Libeňského mostu.  
Etapa 0003 je rozdělena na 2 části: 
Část A, ležící na pozemcích města, byla připravena do úrovně stavebního povolení jako 
investice města a část B, ležící na pozemcích společnosti DOCK 03, s.r.o., která z hlediska 
časové potřeby vlastní výstavby zajistí realizaci této části z vlastních prostředků. Následně ji 
předá do vlastnictví HMP. Část A bude realizována městem. Podmínkou realizace akce je 
zahájení rekonstrukce Libeňského mostu investorem Technickou správou komunikací hl. m. 
Prahy, a.s. Předpokládá se, že stavba bude realizována pro INV MHMP ze strany PVS, a.s. 
formou „in house “. V roce 2018 zatím není realizováno. 
 
0008267 - Příměstský park Soutok 
Stavba byla v letech 2005-2011 připravována jako stavba č. 8267 Radotín - rekreační zóna, 
kdy se jednalo se o vybudování jezera 3A na levém břehu Berounky. V této fázi byla příprava 
pozastavena. V současné době IPR hlavního města Prahy zahájil práce na koncepčním řešení 
celé lokality a to aktualizací návrhu akčního plánu „Založení PP Soutok“. 
Byl zpracovaný akční plán „Založení PP Soutok“ (IPR hlavního města Prahy) a ustanovena 
pracovní platforma „Společně na Soutoku“. 
V roce 2018 byla  zpracovaná studie přístupu na pozemky v k.ú. Radotín ve správě OSI 
MHMP (nyní INV MHMP), na základě které byly vyhotoveny geometrické plány (zaměření 
věcného břemene pro přístup na pozemky). 
 
0008615 - Kolektor Hlávkův most 
Tento kolektor propojí pod Vltavou pravobřežní Kolektor RNLS a levobřežní Kolektor 
SPHM. Svým profilem 4,5x3,0 m umožňuje vedení veškerých trubních a kabelových sítí, 
které jsou v současné době uloženy v tělese Hlávkova mostu a je podmiňující pro plánované 
provedení rekonstrukce tohoto mostu. Rozšířením jámy J 101 o technickou komoru TK 101 je 
umožněn další rozvoj kolektorové sítě 2. kategorie – kolektor Centrum I a kabelové trasy 
z nové 400 kV Rozvodny v Praze 8 – Karlíně. Délka trasy kolektoru je 410 bm. 
Stavba byla zahájena dne 15.09.2016 a následně ukončena dne 05.12.2018. Jednalo se o 
technicky náročnou stavbu pod Vltavou bez mimořádných událostí. Ze strany příkazníka/ 
mandatáře stavby byla podána žádost o kolaudaci vlastního kolektoru a o odvodnění 
kolektoru. Dne 13.12.2018 se uskutečnila závěrečná kontrolní prohlídka stavby svolaná OV 
ÚMČ Praha 7. 
 
0008783 - Podjezd Chlumecká 
Akce je dokončena, zbývá uzavřít majetkoprávní vztahy – komplikované výkupy (právní 
spory o určení vlastníka se společností Xaverov). 
V roce 2018 nebyl výkup pozemku realizován. 
 
0040555 - Zokruhování výtlačného řadu Praha východ 
Stavba řeší dlouhodobé potíže v zásobování vodou pro jihovýchodní sektor Prahy v 
městských částech Újezd u Průhonic, Pitkovice, Křeslice a Uhříněves. Jde o výstavbu 



vodovodního řadu DN 800 mm v délce 5,5 km v trase mezi Jesenicí u Prahy, Pitkovicemi a 
Uhříněvsí. Stavba je rozdělena na dvě etapy.  
V roce 2018 byla uzavřena smlouva o dílo s Pražskou vodohospodářskou společností, a.s. pro 
etapu 0001 DN 800 – 1. část Uhříněves – Pitkovice v délce 1,9 km. Stavební práce byly 
zahájeny dne 22.10.2018. V listopadu 2018 byla uzavřena Smlouva o realizaci překládky sítě 
elektronických komunikací mezi hl. m. Praha a Českou telekomunikační infrastrukturou a.s. 
(CETIN). Stavba bude dokončena v roce 2020. 
 
0042794 - Náplavka Ledárny 
Akce řeší revitalizaci náplavky pravého břehu Vltavy v blízkosti mimoúrovňového křížení 
nájezdu na Barrandovský most po napojení na stávající pobřežní cestu vedoucí kolem 
golfového hřiště směrem do Modřan.  V rámci stavby dojde k provedení nové zpevněné 
komunikace včetně přemostění kanálu Ledáren, promenády s plání pro odpočinek, sadových a 
parkových úprav. 
V roce 2018 byla projednána dokumentace pro stavební povolení (DSP) s dotčenými orgány 
státní správy, následně byly zapracovány připomínky do dokumentace DSP. V říjnu 2018 
byla podána žádost o vydání stavebního povolení. 
 
0042795 - Náplavka Holešovice 
Akce řeší kultivaci území mezi ulicí Jankovcovou a břehem Vltavy včetně přeměny území 
bývalých Uhelných skladů na oddychovou zónu pro občany. Území stavby sousedí se 
zástavbou Holešovic a v rámci břehové linie navazuje proti proudu u ulice Komunardů na 
úpravu Bubenského nábřeží, po proudu za Libeňským mostem sousedí s areálem 
holešovického přístavu. 
V roce 2018 pokračovalo projednávání projektové dokumentace DSP s dotčenými orgány 
státní správy a správci inženýrských sítí. Byla podána žádost o vydání stavebního povolení. 
Stavební řízení je v současné době přerušeno a probíhá jednání s majitelem pozemků (Povodí 
Vltavy,s.p.), na kterých je stavba umístěna. Jednání se týkají převážně přípravy uzavření 
smlouvy na dobu stavby a po jejím dokončení. 
 
0042805 - Kolektor Žižkov II. 
Tento kolektor 2. kategorie je volným pokračováním Kolektoru Žižkov, který tento propojuje 
s Kolektorem Centrum I. Jedná se o trasu – úsek od jámy J1 na Havlíčkově náměstí po jámu 
J20 na Senovážném náměstí (Kolektor Centrum I). Součástí navrhovaného kolektoru je 
odbočná větev z kabelové komory TK22 do jámy J22 na Kostnickém náměstí. 
V roce 2018 probíhala jednání ve věcí konečného řešení trasy kolektoru a umístění 
jednotlivých šachet – komor. 
 
0042812 - Celková přestavba Císařského ostrova 
Ze studie Celková koncepce Císařského ostrova zpracované v gesci IPR hlavního města 
Prahy, vyplývá několik dílčích studií proveditelnosti, které budou pokračovat dalšími 
projekčními stupni a následnou realizací. Konkrétním podkladem pro stavbu č. 42812 
Celková přestavba Císařského ostrova je řešení rozvoje území Císařského ostrova s ohledem 
na zlepšení prostředí formou rozvoje zeleně, cyklostezek a úpravy břehů řeky. Tato témata 
jsou dále detailně projekčně řešena, projednávána a směřována k realizaci. 
Stavba je rozdělena na etapy. 
 
 
 
 



 
 
MHMP - OTV 
 
0042700 - Revitalizace Malostranského náměstí 
Projekt řeší úpravu Malostranského náměstí (horní i dolní část) dle vítěze soutěže – Ateliér 
Hájek. Jedná se zejména o předláždění, úpravu trasy komunikace, úpravu počtu parkovacích 
stání, nové vodní prvky, lavičky. V roce 2018 byly realizovány dvě archeologické sondy na 
horním náměstí. Byla odevzdána dokumentace a vydáno společné územní a stavební 
rozhodnutí. Na konci roku 2018 došlo k odvolání, takže společné územní a stavební 
rozhodnutí nenabylo právní moci. 
 
0000016 - Centrální park JZM I 
Stavba Centrálního parku JZM I dotváří obytný komplex JZM I a spojuje ho v jeden celek 
s původní starou zástavbou obce Stodůlky. Od roku 1996, kdy byla stavba zahájena, jsou 
zrealizovány a dány do užívání 4 etapy.  
V rámci etapy 0005 se jedná se o výsadbu a revitalizaci stávající zeleně, gabionové zídky, 
komunikace pro pěší a cyklisty, parkový mobiliář, lávku přes Stodůlecký potok, veřejné 
osvětlení. Stavební práce podle projektové dokumentace byly zahájeny v 11/2016, dne 29. 11. 
2017 bylo zahájeno přejímací řízení. Proběhlo odsouhlasení změn vyvolaných v průběhu 
stavby dodatkem č. 9 odsouhlaseným dne 30. 8. 2018. Předání a převzetí stavebních prací 
etapy 0005 bylo dne 31. 8. 2018. Pro připojení VO – větev „C“ bylo určeno nové místo 
připojení. Proto bylo nutné požádat stavební úřad MČ Praha 13 o změnu stavby před 
dokončením. Stavební úřad ÚMČ Prahy 13 vydal 28. 3. 2018 souhlas se změnou ohlašované 
stavby (nabytí právní moci 9. 4. 2018). Zahájeny stavební práce pro vybudování nového 
zapínacího bodu VO, větev C. Elektroměr pro VO, větev C osazen v prosinci 2018. 
 
0004502 - Park u Čeňku 
Předmětem stavby je vybudování rekreačního parku celoměstského významu na území 
městských částí Horní Počernice, Dolní Počernice, Černý Most a Hostavice, který nabídne 
prostor pro celoroční volnočasové a sportovní aktivity obyvatel. V roce 2018 byla dokončena 
a zkolaudována etapa 0007 - Hřiště a stezky. 
 
0004679 - Maniny - PPO, snížení nivelety Karlín 
Cílem stavby je snížením úrovně terénu a realizací dolního obtokového ramene snížit hladinu 
Vltavy při povodňových událostech. V návaznosti na terénní úpravy bude prostor Rohanského 
ostrova mezi stávající protipovodňovou hrází a korytem Vltavy upraven na oblast klidu, 
kloubící možnosti rekreace s funkcí biocentra, díky čemuž bude rekultivováno území v centru 
města o rozloze 32 hektarů. 
Pro celou stavbu bylo v roce 2008 zajištěno pravomocné územní rozhodnutí, jehož platnost 
byla v roce 2011 prodloužena. Stavba byla etapizována, přičemž do doby rekonstrukce 
Libeňského mostu, v rámci které bude zprůtočněno jeho předpolí v inundačním území, mohou 
být realizovány první dvě etapy. 
Etapa 0001 – poldr s oddychovou zónou 
První etapa zahrnuje jihozápadní část řešeného území, kde snížením terénu v části budoucího 
obtokového ramene dojde ke zřízení poldru, jehož parková úprava umožní v době mimo 
povodňové události rekreaci obyvatel města. Jsou zajištěna všechna stavební povolení, jejichž 
platnost je průběžně prodlužována. V roce 2017 byla etapa zahájena dílčími stavebním 
pracemi. Na základě požadavku Městské části Praha 8 proběhlo v prvním pololetí 2018 



prověření možnosti umístění parkoviště pro návštěvníky parku. Dále byla zpracována 
dokumentace pro výběr zhotovitele. 
Etapa 0002 – poldr Karlín 
Druhá etapa se nachází ve střední části území a obsahuje další poldr s parkovou úpravou 
v části budoucího obtokového ramene. V roce 2018 byla zpracována dokumentace pro výběr 
zhotovitele a záměr realizace stavby byl schválen Radou a Zastupitelstvem HMP.  
 
0008262 - JM I - ukončení Centrálního parku 
Řešený prostor se nachází mezi stanicemi metra Opatov a Háje. Území je obdélníkové tvaru o 
rozměrech cca 832x140 m obklopené stávajícími bytovými objekty.    
Stavba obsahuje: 
Komunikace a zpevněné plochy, amfiteátr, vodní prvky, sportovní hřiště, dětské hřiště, 
veřejné osvětlení parku, umělecké objekty a výtvarná díla. Celý park se stane velkou přírodní 
galerií. Součástí Centrálního parku bude i samostatná zpevněná cesta pro cyklisty. 
Stavba byla delimitována  Městskou částí Prahy 11 na OMI MHMP (nyní INV MHMP) 
delimitačním protokolem ze dne 7. 9. 2006. 
V roce 2018 probíhaly práce na etapě 0006 – západ. Z této etapy byla vyčleněna 1. část. Jedná 
se o 1/3 celkové etapy. Stavbu realizuje zhotovitel Lesy hl. města Prahy na základě uzavřené 
SoD ze dne 3. 1. 2018. Práce byly zahájeny 19. 7. 2018. Toho času jsou práce přerušeny 
vzhledem ke klimatickým podmínkám a budou pokračovat koncem 1. čtvrtletí 2019 (dle 
klimatických podmínek). Dále byly v roce 2018 vykoupeny pozemky týkající se etapy 0006. 
 
0008268 - Rokytka - rozvoj území 
Jedná se o výstavbu cyklostezky a rekonstrukce a odvodnění stezek pro pěší v dané lokalitě.  
Trasa cyklostezky v délce 3150m je umístěna v převážné části na tělese bývalé železniční 
vlečky ČKD Vysočany. Součástí stavby jsou i železniční mosty přes ul. Freyovu a 
Poděbradskou. Podél celé trasy cyklostezky bude položeno veřejné osvětlení. Stezka je 
obousměrná 3,5 m šíře s živičným povrchem. Stavba je rozdělena do několika etap.  
V roce 2018 byly provedeny přípravné práce na etapě 0010 - Hrdlořezská a Horní 
Hrdlořezská a etapě 0011 - Litvínovská, Bílinská a Veltruská (geodetické práce, podklady od 
správců sítí). 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 02 - Městská infrastuktura
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem
Správce: 0004 - doc. Ing. arch. Petr Hlaváček
MHMP - OSI 0042807 Rekonstrukce Bělohorské ulice 211 000,00 0,00 13 000,00 1 000,00 370,26 37,03 0,00 210 000,00
Správce: 0004 - doc. Ing. arch. Petr Hlaváček celkem 211 000,00 0,00 13 000,00 1 000,00 370,26 37,03 0,00 0,00 0,00 210 000,00

Správce: 0005 - PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D.
MHMP - SVC 0044246 Pangolarium 200,00 0,00 0,00 200,00 200,00 100,00 0,00 0,00
Správce: 0005 - PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D. celkem 200,00 0,00 0,00 200,00 200,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Správce: 0006 - Ing. Petr Hlubuček
MHMP - OCP 0002003 Výkupy lesních pozemků 120 000,00 77 703,84 9 600,00 9 600,00 9 385,68 97,77 0,00 32 696,17
MHMP - OCP 0004452 Letenské sady - obnova ploch zeleně I.k 112 519,11 62 192,62 11 500,00 7 400,00 7 048,44 95,25 0,00 42 926,49
MHMP - OCP 0004527 Komplex zahrad na Petříně 150 000,00 19 535,18 37 000,00 30 000,00 29 302,67 97,68 0,00 100 464,82
MHMP - OCP 0005284 Investice související s areály zeleně 281 549,45 253 493,94 10 000,00 9 000,00 8 679,80 96,44 0,00 19 055,52
MHMP - OCP 0006475 Obnova parku na Vítkově 44 990,78 13 449,01 2 000,00 3 000,00 2 718,92 90,63 0,00 28 541,77
MHMP - OCP 0006954 Obora Hvězda-obnova 101 714,74 29 710,66 21 500,00 10 500,00 10 323,49 98,32 0,00 61 504,08
MHMP - OCP 0008653 Realizace opatření vyplýv. z energet. au 303 000,00 8 892,40 14 000,00 1 037,40 0,00 0,00 0,00 293 070,20
MHMP - OCP 0010305 EU-Kotlíkové dotace Praha 21 989,00 22 078,79 6 989,00 7 029,70 79,60 1,13 0,00 -7 119,49
MHMP - OCP 0010528 EU-Kotlíkové dotace Praha II 22 038,80 0,00 11 019,40 21 062,10 12 051,21 57,22 0,00 976,70
MHMP - OCP 0040413 Výkupy vodních ploch 32 000,00 21 124,97 10 300,00 11 300,00 11 236,92 99,44 0,00 -424,97
MHMP - OCP 0041459 Pilotní projekty v životním prostředí 65 088,00 5 087,99 10 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 60 000,02
MHMP - OCP 0041881 Revitalizace vodních nádrží 150 000,00 85 745,34 20 000,00 40 500,00 40 492,24 99,98 0,00 23 754,67
MHMP - OCP 0042172 Revitalizace a protipovodńové úpravy vo  100 000,00 54 884,52 11 000,00 24 600,00 24 571,59 99,88 0,00 20 515,48
MHMP - OCP 0042815 Revitalizace Letenských sadů 44 000,00 24 614,00 19 300,00 8 300,00 4 823,55 58,12 0,00 11 086,00
MHMP - OCP 0043325 Založení nových lesů a lesoparků 70 000,00 12 385,41 10 600,00 10 600,00 10 560,53 99,63 0,00 47 014,59
MHMP - OCP 0043326 Revitalizace Královské obory 70 000,00 33 399,97 15 500,00 18 700,00 18 542,85 99,16 0,00 17 900,04
MHMP - OCP 0043914 Projekt Re-Use centrum na území hl. m. 20 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 20 000,00
MHMP - OCP 0044184 Granty v oblasti ŽP 2018 1 543,00 0,00 0,00 1 543,00 1 543,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - OSI 0000057 Prodloužení stoky A2 1 017 000,00 545 058,38 102 000,00 4 000,00 1 938,63 48,47 0,00 467 941,62
MHMP - OSI 0006963 Celk. přest. a rozšíření ÚČOV na Císař. o 12 651 383,00 4 817 704,19 1 130 000,00 2 315 668,90 2 312 056,66 99,84 0,00 5 518 009,91
MHMP - OSI 0008548 Kanal. sběrač H - prodl. do Běchovic 396 800,00 154 756,36 40 000,00 16 000,00 11 014,01 68,84 0,00 226 043,64
MHMP - OSI 0008781 Prodloužení sběrače "T"  do  Třebonic 86 000,00 2 906,79 8 000,00 1 000,00 202,88 20,29 0,00 82 093,22
MHMP - OSI 0040019 Prodlouženi sběrače G do Uhříněvsi 220 000,00 6 198,28 5 000,00 2 000,00 198,15 9,91 0,00 211 801,72
MHMP - OSI 0042358 Nebušický sběrač 139 520,00 132 325,00 4 000,00 4 000,00 429,51 10,74 0,00 3 195,00
MHMP - OSI 0042359 Papírenská - kanalizační sběrač 123 000,00 5 299,24 1 000,00 1 000,00 1,00 0,10 0,00 116 700,76
MHMP - OSI 0042475 IP pro kap.02 10 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00
MHMP - OSI 0042476 Dofakturace pro kap. 02 20 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00
MHMP - OSI 0042804 Revitalizace Karlova náměstí, etapa II. 150 000,00 0,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 149 500,00
MHMP - OSI 0042811 Vodovod Botanická zahrada 48 000,00 663,50 5 500,00 2 500,00 281,70 11,27 0,00 44 836,50
MHMP - OSI 0043915 VD Hostivař - zkapacitnění bezpečnostn  150 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 1 536,31 30,73 0,00 145 000,00
MHMP - OTV 0000012 Protipovod.opatř.na ochr.HMP 4 190 773,90 3 841 937,58 50 000,00 8 000,00 1 450,56 18,13 0,00 340 836,32
MHMP - OTV 0000013 BABA II - rekon.IS 214 798,00 51 733,95 2 000,00 27 307,00 23 163,45 84,83 0,00 135 757,05
MHMP - OTV 0000050 TV Slivenec 655 820,00 543 084,89 21 000,00 21 710,00 19 397,47 89,35 0,00 91 025,11

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 02 - Městská infrastuktura
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

MHMP - OTV 0000083 H.Počernice - ČOV Svépravice 528 270,00 482 344,59 2 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 45 925,41
MHMP - OTV 0000085 TV Řepy 192 625,54 168 911,52 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 22 714,02
MHMP - OTV 0000088 TV Libuš 662 990,00 488 350,20 15 000,00 11 000,00 7 031,65 63,92 0,00 163 639,80
MHMP - OTV 0000092 TV Zličín 376 957,72 315 177,22 6 000,00 11 400,00 6 494,38 56,97 0,00 50 380,50
MHMP - OTV 0000093 TV Kbely 587 501,90 462 906,38 2 000,00 2 500,00 1 255,92 50,24 -454,15 122 549,67
MHMP - OTV 0000100 TV Zbraslav 640 054,27 556 038,72 11 000,00 4 500,00 2 704,32 60,10 0,00 79 515,55
MHMP - OTV 0000101 TV Újezd 377 580,28 344 693,40 2 000,00 3 297,00 1 886,87 57,23 0,00 29 589,89
MHMP - OTV 0000102 TV Koloděje 259 900,00 106 148,29 14 000,00 24 700,00 21 659,38 87,69 0,00 129 051,71
MHMP - OTV 0000106 TV Šeberov 400 000,16 304 274,49 7 000,00 500,00 1,00 0,20 0,00 95 225,68
MHMP - OTV 0000113 TV Lipence 730 200,00 505 928,91 7 000,00 21 950,00 15 659,36 71,34 0,00 202 321,09
MHMP - OTV 0000114 TV Stodůlky 277 740,00 152 456,38 30 000,00 31 800,00 30 420,30 95,66 0,00 93 483,62
MHMP - OTV 0000117 TV Zbuzanská 60 000,00 13 273,43 7 000,00 3 000,00 35,81 1,19 0,00 43 726,57
MHMP - OTV 0000132 TV Točná 570 000,00 136 938,05 7 000,00 5 000,00 177,94 3,56 0,00 428 061,95
MHMP - OTV 0000133 TV Ďáblice 185 290,00 152 432,85 2 000,00 4 200,00 1 915,51 45,61 0,00 28 657,15
MHMP - OTV 0000134 TV Dolní Počernice 592 349,47 429 900,83 500,00 1 380,00 884,93 64,13 0,00 161 068,64
MHMP - OTV 0000137 TV Kyje - Hutě 397 171,00 340 305,33 5 000,00 2 500,00 844,25 33,77 0,00 54 365,68
MHMP - OTV 0000138 TV Kunratice 960 100,00 755 530,69 21 000,00 8 500,00 7 007,70 82,44 0,00 196 069,31
MHMP - OTV 0000152 TV  Dolní Chabry 196 774,24 175 383,29 4 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 19 390,95
MHMP - OTV 0000161 TV Kolovraty 287 760,00 250 007,43 4 000,00 4 000,00 443,29 11,08 0,00 33 752,57
MHMP - OTV 0000196 TV Klánovice 357 200,00 237 959,08 16 000,00 7 600,00 3 236,04 42,58 0,00 111 640,92
MHMP - OTV 0000204 TV Nebušice 435 003,00 257 431,49 5 000,00 18 733,00 12 308,29 65,70 0,00 158 838,51
MHMP - OTV 0003082 TV Radotín 1 440 000,30 1 293 990,74 32 000,00 3 500,00 38,96 1,11 0,00 142 509,56
MHMP - OTV 0003090 TV Řeporyje 804 030,00 575 967,24 12 000,00 10 200,00 8 578,53 84,10 0,00 217 862,76
MHMP - OTV 0003103 TV Lochkov 279 999,83 248 001,84 15 000,00 15 000,00 12 769,12 85,13 0,00 16 997,99
MHMP - OTV 0003106 TV Suchdol 619 400,00 246 128,58 25 000,00 19 805,30 4 342,26 21,92 0,00 353 466,13
MHMP - OTV 0003111 TV Lysolaje 528 000,00 456 528,71 500,00 1 000,00 284,01 28,40 0,00 70 471,29
MHMP - OTV 0003113 TV Přední Kopanina 200 000,39 130 313,36 3 000,00 3 144,00 490,47 15,60 0,00 66 543,04
MHMP - OTV 0003119 TV Čakovice 1 271 400,00 948 416,28 12 000,00 8 850,00 6 344,13 71,69 0,00 314 133,73
MHMP - OTV 0003127 TV Běchovice 392 498,47 312 616,35 1 000,00 3 500,00 3 062,78 87,51 0,00 76 382,12
MHMP - OTV 0003136 TV Satalice 470 521,00 359 520,78 15 000,00 14 800,00 7 867,20 53,16 0,00 96 200,22
MHMP - OTV 0003140 TV Újezd nad Lesy 1 370 430,00 1 052 491,15 12 000,00 44 600,00 41 217,91 92,42 0,00 273 338,85
MHMP - OTV 0003145 TV Vinoř 482 000,01 238 073,59 17 000,00 2 800,00 2 269,05 81,04 0,00 241 126,42
MHMP - OTV 0003150 TV Benice 105 091,00 72 780,86 12 000,00 2 100,00 125,60 5,98 0,00 30 210,14
MHMP - OTV 0003151 TV Dubeč 393 360,00 318 040,39 15 000,00 6 030,00 3 403,24 56,44 0,00 69 289,61
MHMP - OTV 0003168 TV Křeslice 199 320,00 139 041,20 15 000,00 9 800,00 6 869,43 70,10 0,00 50 478,80
MHMP - OTV 0003171 TV Štěrboholy 291 065,50 255 195,03 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 34 870,48
MHMP - OTV 0003295 TV Horní Počernice 802 178,00 667 678,26 17 000,00 5 800,00 1 728,69 29,81 0,00 128 699,74
MHMP - OTV 0004506 TV Velká Chuchle 239 969,42 207 883,29 3 000,00 3 238,00 412,30 12,73 0,00 28 848,13
MHMP - OTV 0004507 TV Vokovice 200 000,00 32 004,47 3 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 165 995,54
MHMP - OTV 0004508 ZOO - Hrošinec a sloninec 547 734,00 536 410,84 5 000,00 105,00 0,00 0,00 0,00 11 218,16
MHMP - OTV 0007133 IP pro kapitolu 02 55 000,00 0,00 15 000,00 3 949,00 0,00 0,00 0,00 51 051,00
MHMP - OTV 0007499 TV Dolní Měcholupy 211 230,39 149 786,15 14 000,00 1 000,00 71,27 7,13 0,00 60 444,25
MHMP - OTV 0007500 TV Praha 6 423 551,00 250 636,90 8 000,00 3 650,00 2 967,61 81,30 0,00 169 264,10



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 02 - Městská infrastuktura
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

MHMP - OTV 0007981 TV Za Horou 66 469,00 40 616,69 3 000,00 9 024,00 8 836,66 97,92 0,00 16 828,31
MHMP - OTV 0008263 P - 14, Aloisov 103 000,00 60 402,90 15 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 40 597,10
MHMP - OTV 0008498 Vodovodní řad Nová Ves 55 000,00 1 656,38 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 52 843,62
MHMP - OTV 0008588 TV Malá Ohrada 144 000,00 123 509,42 3 000,00 3 000,00 2 748,78 91,63 0,00 17 490,58
MHMP - OTV 0008618 TV Praha 4 120 000,30 93 705,88 1 000,00 1 400,00 51,06 3,65 0,00 24 894,42
MHMP - OTV 0008950 TV Praha 15 90 825,00 63 318,07 8 000,00 10 000,00 4 893,91 48,94 0,00 17 506,94
MHMP - OTV 0009812 Na Pomezí - TI 224 670,00 105 412,59 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 118 257,41
MHMP - OTV 0040018 Dofakturace pro kap. 02 50 000,00 0,00 8 000,00 1 348,00 0,00 0,00 0,00 48 652,00
MHMP - OTV 0040020 TV Letňany 100 000,00 62 166,91 12 000,00 12 500,00 9 449,11 75,59 0,00 25 333,09
MHMP - OTV 0040021 TV Petrovice 86 150,00 51 215,95 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 33 934,05
MHMP - OTV 0040022 TV Troja 150 000,00 85 117,30 500,00 500,00 1,21 0,24 0,00 64 382,70
MHMP - OTV 0040297 TV Hloubětín 342 584,56 211 408,94 11 000,00 2 150,00 197,86 9,20 0,00 129 025,63
MHMP - OTV 0040741 TV Zahradní město 110 000,00 22 105,83 2 000,00 2 500,00 111,32 4,45 0,00 85 394,17
MHMP - OTV 0040954 TV Bílá Hora 200 000,00 6 837,76 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 191 162,24
MHMP - OTV 0042124 PPO 2013 -modernizace a rozšíření část  275 000,00 11 219,31 123 400,00 11 169,60 5 279,78 47,27 0,00 252 611,09
MHMP - OTV 0042472 TV Březiněves 95 000,00 3 828,61 1 000,00 1 000,00 97,10 9,71 0,00 90 171,40
MHMP - OTV 0042473 Botanická zahrada - areál západ, dostav 108 900,00 303,11 10 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 107 996,90
MHMP - OTV 0042474 Sanace a revitalizace skládky Velká Chu 90 000,00 16 702,94 38 000,00 33 000,00 6 082,76 18,43 0,00 40 297,06
MHMP - OTV 0042699 Rekonstrukce ulice Klapkova, I. fáze 63 300,00 8 934,21 15 000,00 2 463,40 1 145,27 46,49 0,00 51 902,39
MHMP - OTV 0042810 Kanalizace Nad Koupadly 4 800,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00
MHMP - OTV 0043319 Odstranění zeminy P 13 9 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 169,65 5,66 0,00 6 000,00
MHMP - OTV 0043320 TV Praha 22 30 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 394,46 19,72 0,00 28 000,00
MHMP - OTV 0043321 TV Praha 11 31 000,00 13,31 8 000,00 5 000,00 653,21 13,06 0,00 25 986,69
MHMP - OTV 0043322 TV Nedvězí 4 000,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00
MHMP - OTV 0043323 TV Královice 17 900,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 16 900,00
MHMP - OTV 0043324 Drobné neodkanalizované oblasti (DNO) 350 000,00 0,00 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 349 000,00
MHMP - OTV 0043799 IS Sokolovská 49 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00
MHMP - OTV 0043916 TV Praha 5 12 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00 46,42 0,77 0,00 6 000,00
MHMP - OTV 0044151 TV Rekonstrukce stoky D 97 000,00 0,00 0,00 500,00 288,10 57,62 0,00 96 500,00
MHMP - OTV 0044204 TV v kolektorech 200 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 197 000,00
MHMP - OTV 0044369 Inv. dot. na vybud. jímky odpadních vod   100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - OTV 0044409 TV Praha 9 150 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 146 000,00
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0006484 Vstupní objekt - Areál SEVER 284 200,00 5 239,08 3 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 0,00 3 981,88 0,00 273 979,04
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0006936 Expozice 66 277,02 41 057,31 2 700,00 2 700,00 2 700,00 100,00 2 700,00 5 346,58 0,00 17 173,13
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0006937 Infrastruktura 48 311,77 32 877,08 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 3 573,10 797,07 0,00 10 637,62
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0006938 Návštěvnická vybavenost 101 861,15 60 681,34 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 931,32 0,00 40 248,49
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0006942 SZNR 50 000,00 26 714,59 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 3 000,00 5 957,97 0,00 14 327,45
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0008277 Komunikace a parkoviště 63 556,64 30 999,33 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 2 554,23 2 751,65 0,00 25 805,66
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0008278 Výstavní pavilon - Areál JIH 40 368,89 12 303,86 4 700,00 4 000,00 4 000,00 100,00 2 289,67 0,00 0,00 24 065,02
BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M0042819 Přemostění úvozu - spojení areálu VE a 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 186,58 0,00 14 013,42
LESY HMP 0006573 SZNR 238 314,00 128 499,69 0,00 6 000,00 6 000,00 100,00 6 000,00 39 529,12 0,00 64 285,19
LESY HMP 0042814 Rekonstrukce Strážnice Milíčov 7 500,00 5 280,06 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 135,81 0,00 84,13
LESY HMP 0042816 Centrum trvalé udržitelnosti Kbely 9 020,00 6 728,96 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 483,06 0,00 807,98



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 02 - Městská infrastuktura
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

LESY HMP 0043078 Rekonstrukce objektů lesního hospodář 46 600,00 6 266,37 20 000,00 8 200,00 8 200,00 100,00 2 774,66 5 975,10 0,00 26 158,53
LESY HMP 0043079 Rekonstrukce objektů vodního hospodá 14 530,00 3 381,66 7 000,00 4 800,00 4 800,00 100,00 1 770,75 4 133,00 0,00 2 215,34
LESY HMP 0043080 Rekonstrukce areálu Práče 11 830,00 968,12 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 4 239,36 2 708,95 0,00 2 152,93
LESY HMP 0043081 Záchranná stanice hl. m. Prahy pro voln   49 500,00 473,63 10 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 0,00 2 698,01 0,00 43 328,36
LESY HMP 0043818 Kompostárna hl. m. Prahy - Slivenec 2 280,00 22,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 1 814,04 258,00 0,00 0,00
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL.  0042123 Pavilon goril - nový 243 228,60 5 673,24 37 500,00 9 500,00 9 500,00 100,00 0,00 5 038,76 0,00 223 016,60
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL.  0042818 Náhradní objekty za Bosnu 30 000,00 774,40 8 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 727,34 1 225,60 0,00 26 000,00
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL.  0043048 Expozice pand velkých 200 000,00 5 443,84 15 000,00 8 500,00 8 500,00 100,00 0,00 25,00 0,00 186 031,16
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL.  0043049 Expozice Arktidy - lední medvědi 150 000,00 8 012,23 15 000,00 8 500,00 8 500,00 100,00 7 137,63 1 987,77 0,00 131 500,00
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL.  0043050 Expozice australské fauny 61 000,00 3 853,02 20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00 6 801,68 9 090,71 0,00 28 056,27
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL.  0043672 Expozice exotických ptáků - vzácní papo 35 524,00 15 345,30 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 550,03 0,00 18 628,67
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL.  0043673 Restaurace Gaston 62 949,00 56 338,20 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 855,58 0,00 5 755,23
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL.  0043675 Rozšíření prodejny suvenýrů - zázemí V 3 195,00 25,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 3 208,40 0,00 -38,40
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL.  0043676 Výběhy koní Převalského na Dívčích hra 16 500,00 87,97 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 2 937,87 6 412,03 0,00 4 000,00
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL.  0044281 Rekonstrukce úpravny vody v Pavilonu   25 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL.  0044501 Přestavba šaten na WC 14 010,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 100,00 10 513,92 0,00 -257,13 1 767,13
Správce: 0006 - Ing. Petr Hlubuček celkem 47 505 229,60 27 379 387,71 2 497 708,40 3 207 744,40 2 937 086,97 91,56 58 834,25 108 267,96 -711,27 16 810 540,90

Celkem 47 716 429,60 27 379 387,71 2 510 708,40 3 208 944,40 2 937 657,23 91,55 58 834,25 108 267,96 -711,27 17 020 540,91



KAPITOLA 02 – MĚSTSKÁ INFRASTRUKTURA 
 
MHMP – OCP 
 
0002003 - Výkupy lesních pozemků 
Byly provedeny výkupy pozemků v k.ú. Dubeč a Vinoř, které byly schváleny Radou HMP 
a  Zastupitelstvem HMP. 
 
0004452 - Letenské sady - obnova ploch zeleně I. kategorie 
Během roku byla realizována stavba „Obnova Letenských sadů etapa 3E – západ“ – nové 
parkové cesty, záhony, trávníky atd. Probíhaly projekční přípravy stavby nové vodní plochy 
v západní části tohoto parku.  
 
0004527 - Komplex zahrad na Petříně 
Bylo vydáno územní rozhodnutí pro obnovu Lobkovické zahrady. Během roku byla zahájena 
a  zkolaudována stavba „Rehabilitace okolí Rozhledny Petřín“. V rámci této stavby byly 
kompletně vyměněny inženýrské sítě, proběhla výměna povrchů a zajištění odvodnění celé 
plochy. Dále byly provedeny úpravy okolního terénu, schodišť a instalace nového pražského 
mobiliáře. Byla též zahájena úprava Květnice – demolice nevhodných objektů a revitalizace 
historických staveb – sklepa. 
 
0005284 - Investice související s areály zeleně 
Proběhlo výběrové řízení a následná realizace výměny všech výsuvných sloupků v parku 
na Petříně. Na dětské hřiště v Královské oboře Stromovka a lesní hřiště v Ďáblickém háji byly 
pořízeny nové herní prvky.  
 
0006475 - Obnova parku na Vítkově 
V parku u hřiště na basketbal byla zabudována nová work-out sestava. Probíhaly projekční 
práce na dokumentaci pro územní rozhodnutí realizace nové páteřní cesty – hlavní promenády 
k památníku Vítkov. Byl nově postaven výsuvný sloupek na přístupové cesty od Ohrady. 
 
0006954 - Obora Hvězda-obnova 
Byla zahájena stavba nového dětského hřiště včetně veřejných WC a zázemí údržby obory, 
včetně demolice původního objektu. Stavba bude dokončena v první polovině roku 2019. 
Rovněž proběhlo výběrové řízení na obnovu obvodové zdi obory – úsek Ruzyně, stavba byla 
na podzim 2018 zahájena.  
 
0008653 - Realizace opatření vyplývající z energetických auditů 
Investiční prostředky byly čerpány na realizaci energeticky úsporných opatření v objektech 
příspěvkových organizací zřízených hl. m. Prahou. Věcně se jednalo o projekty „Obměna 
myčky v DOZP Kytlice“ pro Domov pro osoby se zdravotním postižením Kytlice, „Obměna 
pračky v DS Heřmanův Městec“ pro Domov pro seniory Heřmanův Městec, „Zateplení 
hospodářského pavilonu H včetně střechy“ pro ZUŠ Jižní Město a „EÚO - Celková 
rekonstrukce otopné soustavy a zdroje tepla - tepelná čerpadla v objektu Jahodová - Zahradní 
Město“ a „EÚO - Výměna havarijního stavu výplně otvorů okenních i dveřních v objektu 
Jahodová - Zahradní Město“ pro Dům dětí a mládeže Praha 10 - Dům UM, „Rekonstrukce 
osvětlení ve 2 podlažích školy, instalace LED osvětlovacích těles“ pro Gymnázium 
Na  Pražačce, „Ekologické osvětlení vnitřních prostor objektů SŠ-COPTH, Praha 9, 
Poděbradská 1/179“ pro SŠ-COPTH a „Obměna myčky černého nádobí a varného 
elektrického kotle v  Domově Maxov“ pro Domov Maxov. Na investiční splátky, související 



s realizací projektu „EPC-otopný systém SOU služeb Novovysočanská, P9“, byly poskytnuty 
investiční prostředky SŠ-COPTH (nástupnická organizace po sloučení obou příspěvkových 
organizací).  
 
0010305 - EU-Kotlíkové dotace Praha 
Jedná se o finanční prostředky vedené pod ÚZ 106515974 dotačního programu OPŽP 
realizovaného dotačním programem hl. m. Prahy: „Zlepšování kvality ovzduší v hl.m. 
Praze – pořízení ekologického vytápění v domácnostech“, u kterého byl příjem žádostí 
ukončen ke dne 31.12.2017. 
Přidělené finanční prostředky vedené pod ÚZ 106500999 na financování kotlíkových dotací 
Praha a proplácení dotací jednotlivým žadatelům, které byly použity k překlenutí období 
nedostatku finančních prostředků do doby obdržení další zálohy od Ministerstva životního 
prostředí ČR, která je poskytována po předložení našeho vyúčtování a žádosti o platbu. Po 
obdržení zálohy byla použitá rezerva opět vrácena a následně převedena do roku 2018.  
 
0010528 - EU-Kotlíkové dotace Praha II 
Jedná se o dotační program OPŽP – „Zlepšování kvality ovzduší v hl. m. Praze – pořízení 
ekologického vytápění v domácnostech II“. Finanční prostředky byly postupně čerpány 
na  základě došlých žádostí žadatelů o dotaci a předložení všech dokumentů v souladu 
s  Pravidly tohoto programu. Ke dni 31. 12. 2018 bylo po schválení Radou HMP uzavřeno 
106 veřejnoprávních smluv, na jejichž základě byly vyplaceny finanční prostředky v celkové 
výši 12 051 206,91 Kč. 
 
0040413 - Výkupy vodních ploch 
Radou HMP a Zastupitelstvem HMP bylo schváleno odkoupení částí vodních ploch 
u Milíčovského rybníka a řady menších pozemků u rybníka Lítožnice a v okolí Biologického 
rybníka od společnosti Xaverov. 
 
0041459 - Pilotní projekty v životním prostředí 
Finanční prostředky byly přesunuty z roku 2018 do roku 2019. 
 
0041881 - Revitalizace vodních nádrží 
Byla dokončena stavba rybníka Lipiny v Modřanské rokli a také práce na výstavbě rybníka 
Terezka u Obory Hvězda. Pokračovaly práce na stavbě rozšířeného rybníka Lítožnice 
v Dubči. Proběhla kompletní rekonstrukce Olšanského rybníka a byly zahájeny práce 
na  revitalizaci Biologického rybníka v Horních Počernicích. 
 
0042172 - Revitalizace a protipovodňové úpravy vodních toků 
Byla provedena celková revitalizace Prokopského potoka pod Novou Vsí. Na základě 
výběrového řízení byly zahájeny práce na revitalizaci Lipanského potoka. Proběhla 
komplexní revitalizace koryta Svépravického potoka v úseku mezi Biologickým a 
Xaverovským rybníkem. 
 
0042815 - Revitalizace Letenských sadů 
Na podzim byla zahájena stavba veřejného WC a kiosku u bruslařské dráhy. 
 
0043325 - Založení nových lesů a lesoparků 
Byla dokončena projekční a inženýrská příprava akce „Les Arborka a Dívčí hrady – cestní 
síť“. Na podzim proběhla realizace 1. etapy stavby nových cest. V lesoparku Letňany 
v červnu 2018 proběhla stavba nové asfaltové cesty s přeměnou mlatového povrchu za 



živičný u cesty do Čakovic. Byla dokončena inženýrská činnost pro  územní rozhodnutí na 
akci „Les Na Musile“. 
 
0043326 - Revitalizace Královské obory 
V druhé polovině roku byla kompletně realizována stavba „Revitalizace hlavního běžeckého 
okruhu“ – nový povrch běžeckých cest, obnova a doplnění veřejného osvětlení a  doplnění 
mobiliáře podél obvodu celého původního Rudolfova rybníka. Součástí stavby byly také 
vegetační úpravy přilehlých trávníků a svahů.  
 
0043914 - Projekt Re-Use centrum na území hl. m. Prahy 
Usnesením Rady HMP č. 76 ze dne 16.1.2018 byl schválen projekt realizace Re-Use centra 
v hale v č. 23 v areálu Pražské tržnice. V roce 2018 probíhala jednání s HOM a OPP MHMP 
ke koordinaci dalších činností s ohledem na nově zpracovávaný generel využití pražské 
tržnice. Předmětem generelu je  určení popisu budoucího využití všech objektů v areálu 
tržnice, včetně haly č. 23, a  následných činností souvisejících s rekonstrukcí a následnými 
úpravami dotčeného objektu. Finanční prostředky byly přesunuty z roku 2018 do roku 2019.  
 
0044184 - Granty v oblasti ŽP 2018 
Finanční prostředky určené na granty v oblasti životního prostředí byly přiděleny na základě 
usnesení Rady HMP č. 821 ze dne 17.4.2018 a navazujícího usnesení Zastupitelstva HMP. 
 
 
MHMP – OSI 
 
0042807 - Rekonstrukce Bělohorské ulice 
Jedná se o celkovou rekonstrukci Bělohorské ulice v úseku od křižovatky s ulicí Patočkova po 
křižovatku s ulicí Myslbekova, ulici Dlabačov a na ně navazující veřejná prostranství včetně 
částečné rekonstrukce tramvajové trati. 
V roce 2018 proběhlo výběrové řízení na zajištění projektové a inženýrské činnosti 
(administrace zadávacího řízení) a 10.12.2018 byla podepsána smlouva o dílo na projektové 
a inženýrské činnosti. 
0000057 - Prodloužení stoky A2 
Předmětem stavby je gravitační odkanalizování oblasti Cholupic a Točné do stoky A2 
v Modřanech a dále nová kanalizace v Komořanech včetně rekonstrukce povrchů komunikací. 
Pro dokončení stavby zbývá realizace etapy 0004, část 01- gravitační stoka z Cholupic do A2, 
část 05 - splašková kanalizace Jih a část 06 - dešťová kanalizace Jih. Na všechny tři zbývající 
části etapy 0004 jsou vydaná pravomocná územní rozhodnutí.  
V roce 2018 v rámci části 01 bylo zajištěno pravomocné stavební povolení a bylo zahájeno 
vyhotovení dokumentace pro výběr zhotovitele. V rámci částí 05 a 06 bylo zajištěno 
pravomocné stavební povolení, dokumentace pro výběr zhotovitele a byl zahájen proces 
výběru zhotovitele. 
 
0006963 - Celková přestavba a rozšíření Ústřední čističky odpadních vod na Císařském 
ostrově 
Rozhodující etapu této stavby tvoří etapa 0001 – nová vodní linka (NVL). Předmětem této 
etapy je příprava a realizace samostatné nové vodní linky (NVL) čistírny odpadních vod pro 
hlavní město Prahu, která s následně modernizovanou stávající vodní linkou (SVL) zajistí 
plnění požadavků národní a evropské legislativy na kvalitu vyčištěných odpadních vod 
z území hlavního města Prahy vypouštěných do významného vodního toku Vltava. Součástí 
prací na etapě 0001 – NVL je související projektová a inženýrská činnost, realizace stavební 



a technologické části stavby, uvedení NVL do provozu a zkušební provoz, kterým bude 
prokázáno plnění garantovaných parametrů. 
V roce 2018 pokračovala realizace stavební a technologické části stavby zahájené 9.10.2015. 
V lednu 2018 byly v podstatě dokončeny hlavní stavební konstrukce a v průběhu roku 
probíhaly dokončovací práce uvnitř stavebních objektů. V závěrečné fázi realizace stavby 
v měsících červen až září potom probíhaly dokončovací zemní práce, úpravy povrchů a 
provádění komunikací a zpevněných ploch v celém areálu NVL. V technologické části 
probíhaly montáže technologického zařízení, jejich individuální vyzkoušení a komplexní 
zkoušky. Realizace Nové vodní linky byla dokončena a převzata Objednatelem (Hlavním 
městem Prahou) 18.9.2018. Bezprostředně potom byla Nová vodní linka zpětně předána 
Sdružení ÚČOV Praha k zahájení zkušebního provozu dne 19.9.2018. Zkušební provoz je 
rozdělen na dvě části. Ve Fázi B0 zkušebního provozu proběhlo uvedení Nové vodní linky do 
provozu spočívající především v zapracování její biologické části. Tato fáze byla dokončena 
26.12.2018 a bezprostředně potom 27.12.2018 byla zahájena Fáze B zkušebního provozu 
v délce 12 měsíců (365 dnů). V jejím průběhu má Sdružení ÚČOV Praha prokázat, že Nová 
vodní linka je schopna plnit Garantované parametry ve smyslu smlouvy o dílo.  
Kromě etapy 0001 – nová vodní linka je součástí stavby i zajišťovaná investorská a 
projektová činnost na dalších etapách, které tvoří Nátokový labyrint, Kompenzační opatření a 
Retenční nádrž. 
 
0008548 - Kanalizační sběrač H - prodloužení do Běchovic 
Z důvodu ukončení platnosti povolení k vypouštění odpadních vod z pobočné ČOV 
Běchovice a „dožití“ ČOV Svépravice, byla zahájena projekční a investorská příprava na 
prodloužení sběrače H směrem na k.ú. Běchovice a s následným přepojením PČOV 
Běchovice a směrem na k.ú. Svépravice s přepojením místní ČOV. Sběrač navazuje na 
stávající stoku v ulici Národních hrdinů v k.ú. Dolní Počernice a je veden do ulice Nad 
Rybníkem a podél Počernického rybníka s ukončením před viaduktem ČD (etapa 0001 a 
0002). Západním směrem je trasa vedena směrem k Východní spojce (Horní Počernice) a 
následně ke stávající ČOV (etapa 0004). Vzhledem ke značné investiční náročnosti a 
dlouhodobé realizaci této stavby byla stavba rozdělena do čtyř etap: etapa 0001 
Dolnopočernická, etapa 0002 Běchovická, etapa 0003 Výhledová a etapa 0004 Svépravická. 
Etapa 0001 Dolnopočernická je dokončena, v roce 2018 byl vydán kolaudační souhlas a pro 
zhotovení VPH probíhají jednání s vlastníkem pozemku parc.č. 1582/36 v k.ú. Dolní 
Počernice. 
Etapa 0002 Běchovická má vydáno právoplatné územní rozhodnutí a v roce 2018 byla podána 
žádost o vydání stavebního povolení a o povolení k odstranění stavby. 
Etapa 0003 Výhledová – tato etapa, resp. pokračování sběrače do k.ú. Újezd nad Lesy umožní 
přepojení stávající pobočné ČOV po ukončení její životnosti, resp. vyčerpání její kapacity na 
ÚČOV. 
Etapa 0004 Svépravická je ve stádiu investorské přípravy pro podání žádosti o vydání 
územního rozhodnutí. V roce 2018 byla na základě požadavku OOP MHMP a IPR hlavního 
města Prahy přepracována projektová dokumentace (DUR) a probíhají jednání s vlastníky 
dotčených pozemků. 
 
0008781 - Prodloužení sběrače "T" do Třebonic 
Jedná se o kanalizační řad DN300 a DN400 o celkové délce 1755 bm. Tento sběrač umožní 
odkanalizování k.ú. Třebonice a nová rozvojová území v povodí sběrače. Koncepčně se jedná 
o pokračování stávajícího sběrače „P“ DN500 realizovaného v rámci akce Chabry-Řeporyje-
JZM.  



V roce 2018 byl vyskladněn čistopis dokumentace k územnímu řízení (DUR) a následně byla 
podána žádost pro umístění stavby. V průběhu roku byla aktualizována stanoviska, která 
vyplynula z novely stavebního zákona.  
 
0040019 - Prodloužení sběrače G do Uhříněvsi 
Prodloužení sběrače G směrem ke k.ú. Dubeč umožní přepojení kanalizačního povodí 
sváděného do PČOV Uhřiněves na městský kanalizační systém. Prodloužení sběrače zahrnuje 
řad DN800 v délce 2800 bm a DN500 v délce 440 bm. Navrhovaný řad se napojuje na sběrač 
G u retenční nádrže Slatina v k.ú. Dubeč a prochází komunikačním systémem MČ Praha – 
Dubeč směrem k přírodní památce Rohožník a následně k areálu čistírny. V roce 2014 po 
schválení změn v územním plánu pro danou lokalitu byly obnoveny projekční práce. 
V roce 2018 byla aktualizována projektová dokumentace pro sloučené územní a stavební 
řízení a následně zahájena investorská příprava.  
 
0042358 - Nebušický sběrač 
Stavba je ukončena, zkolaudována a byly předány podklady (VPH) pro vyvedení investice 
z majetku investora na HOM HMP a na budoucího správce (PVS a.s.). 
 
0042359 - Papírenská - kanalizační sběrač 
Jedná se o rekonstrukci stávající stoky „D“ z trouby litinové DN1200, která spočívá v jejím 
zkapacitnění na DN1400. Celková délka dotčeného úseku je 481 bm. Napojení této stoky 
bude provedeno na stávající rozdělovací komoru v ulici Papírenská a konec stoky bude 
zaústěn do šachty D3 v areálu ÚČOV. Součástí stavby je rušení stávajících nefunkčních řadů 
BET DN1200. Realizace této stavby bude v koordinaci se stavbou „Nátokový labyrint ÚČOV 
Praha – 1A (levobřežní)“. 
V roce 2018 proběhla příprava pro aktualizaci dokumentace pro zadání stavebních prací. Na 
stavbu jsou vydána pravoplatná stavební povolení a byla projednána změna stavby před 
dokončením – prodloužení lhůty pro dokončení stavby. 
 
0042804 - Revitalizace Karlova náměstí, etapa II. 
Jedná se o celkovou revitalizaci parku na Karlově náměstí s cílem obnovy a rozvoje hlavních 
přírodních a historických hodnot parku. Součástí stavby je kromě vlastního návrhu parku také 
koncepční architektonické řešení uličních částí náměstí a prověření vhodnosti a umístění 
podzemních garáží v jeho jihovýchodní části. 
Proběhlo zadávací řízení se soutěžním dialogem v gesci IPR hlavního města Prahy, bude 
podepsaná smlouva o dílo na projektové a inženýrské činnosti.  
 
0042811 - Vodovod Botanická zahrada 
Jedná se o výstavbu vodovodu na užitkovou vodu vedeného do areálu Botanické zahrady. 
Vodovod bude napájen z jímacího objektu umístěného na břehu Vltavy pod jižním vstupem 
do areálu zahrady Trojského zámku, odtud bude trasa pokračovat přes areál Trojského zámku, 
projde pod veřejnou komunikací a vstoupí na území zahrady. V prostoru zahrady bude potrubí 
napojeno na již zbudovanou část páteřního areálového vedení a rovněž na stávající 
zavlažovací systém. Zhruba ve středu zahrady bude situován podzemní vodojem. 
V roce 2018 byla upravena dokumentace pro stavební povolení a podána žádost o jeho 
vydání. Nabytí právní moci stavebního povolení a povolení k nakládání s povrchovými 
vodami bylo vydáno a zároveň byla zpracována dokumentace stavby pro výběr Zhotovitele.  
 
 
 



0043915 - Vodní dílo Hostivař - zkapacitnění bezpečnostního přelivu 
Jedná se o vybudování nového bezpečnostního přelivu na vodním díle Hostivař, schopného 
převést povodňovou vlnu Q 10000 a zabránit tak možné destrukci hráze nekontrolovatelným 
přelivem přes korunu hráze. 
V roce 2018 byl vybrán zhotovitel projektových prací včetně zajištění inženýrských činností 
a byl proveden inženýrskogeologický průzkum. Současně byl vybrán dodavatel na zpracování 
fyzikálního výzkumu. Fyzikální model byl postaven a výzkum na modelu zahájen. 
V listopadu 2018 byla zpracována dokumentace pro stavební povolení.  
 
 
MHMP – OTV 
 
0000012 - Protipovodňová opatření na ochranu hlavního města Prahy 
V rámci stavby již byla vybudována protipovodňová ochrana Starého Města, Josefova, Malé 
Strany, Karlína, Libně, Holešovic, Výtoně, Podolí, Smíchova, Modřan, Zbraslavi, Radotína, 
Chuchle a Troji. V roce 2018 pokračovala příprava a realizace zbývajících částí stavby 
v následujícím rozsahu: 
Etapa 0001 Staré Město, Josefov 
První etapa protipovodňových opatření byla vybudována v letech 1999-2000 na nižší 
návrhovou hladinu. V důsledku rozhodnutí o navýšení návrhové hladiny dochází 
k prodloužení linií PPO a u původních úseků musí být vyměněny stávající prvky pro osazení 
mobilního hrazení. V roce 2018 proběhlo zpracování dokumentace pro územní řízení pro 
nové úseky a dokumentace pro ohlášení udržovacích prací úseků původních, poté bylo 
zahájeno jejich projednávání. 
Etapa 0003 – Karlín, Libeň  
část 25 Maniny – zvýšení průtočnosti 
V rámci této části byly provedeny demolice objektů v záplavovém území mezi Vltavou a 
protipovodňovou hrází jižně od Libeňského mostu. Na ně naváže odstranění podzemních 
konstrukcí a sanace bodových znečištění v areálu bývalého stavebního dvora. Proběhl výběr 
zhotovitele a před koncem roku 2018 byly zahájeny práce. 
Etapa 0006 – Zbraslav a Radotín  
část 32 Lipence – průleh 
Zvýšenými průtoky v Berounce je oblast Dolních Černošic téměř každoročně odříznuta od 
automobilového spojení s metropolí. Protipovodňová opatření budou řešena zprůtočněním 
stávajícího průlehu, který bude na nátoku hraditelný a komunikace Černošická ho překoná 
inundačním mostem. V roce 2018 byla zpracována majetkoprávní studie pro stavbou dotčené 
pozemky, která doporučila zahájit majetkoprávní vypořádání s vlastníky, kteří o něj mají v 
současnosti zájem. 
Etapa 0007 – Troja 
část 19 Troja – stabilizace výpusti DN 2000 
Na úsek výusti severně od protipovodňového valu, stabilizovaný v roce 2010, navazuje úsek 
jižní, jehož délka včetně přeložení ústí pod jez činí cca 310 m. V roce 2018 nabylo 
vodoprávní povolení právní moc, proběhla koordinace se souběžnou investicí Povodí Vltavy a 
byly zahájeny kroky pro výběr zhotovitele stavby. 
Etapa 0011 – ostatní toky 
část 11 Přední Kopanina 
Předmětem stavby je přírodě blízká protipovodňová úprava koryta Kopaninského potoka na 
území Městské části Praha – Přední Kopanina. Vodoprávní povolení je v právní moci. V roce 
2018 byla zajištěna stavební povolení pro doprovodné objekty, byla zpracována dokumentace 
pro výběr zhotovitele a Radou HMP byl schválen vybraný zhotovitel. 



část 31 Čakovice 
Předmětem stavby je přírodě blízká protipovodňová úprava koryta Mratínského potoka na 
území Městské části Praha – Čakovice. V roce 2018 pokračovalo projednávání dokumentace 
pro územní rozhodnutí.  
část 41 provizorní úprava Vrutice 
Nesouhlasy několika místních občanů znemožnily prozatím úpravu koryta v rámci části 23, 
čímž bylo narušeno koordinované řešení a omezena funkčnost části chuchelských 
protipovodňových opatření. Pro zmírnění negativních důsledků byla provedena provizorní 
úprava koryta v délce cca 140 m, která je zkolaudována. V prvním pololetí 2018 byla 
prodloužena její dočasnost do roku 2027. 
 
0000013 - BABA II – rekonstrukce inženýrských sítí 
Jedná se o rekonstrukci v minulosti nezkolaudované kanalizace a vodovodu nyní provozované 
v havarijním stavu a komplexní rekonstrukci komunikací na Praze 6, sídliště Baba II. Stavba 
se dělí na etapu 0001 - Východní část, etapu 0002 – Střední část a etapu 0003 – Západní část. 
V roce 2018 byla dokončena a zkolaudována etapa 0001 – Východní část. V rámci 
pokračování projektové přípravy byl zahájen výběr projektanta na etapu 0002 pro fázi DSP. 
 
0000050 - Technická vybavenost Slivenec 
Etapa 0005 – Komunikace Slivenec 
Jedná se o úpravu komunikací ulic Ke Smíchovu, K Lochkovu, K Homolce, opěrná zeď, 
výstavbu dešťové stoky A, A1, A2, A3, výstavbu vodovodních řadů LT DN 150, PE 160, 
kabely NN, veřejné osvětlení a osvětlení přechodů, podzemní komunikační vedení sítě 
elektronických komunikací, STL plynovod PE 225. 
V březnu 2018 bylo vydáno pravomocné územní rozhodnutí a zahájeno projednávání DSP.  
Etapa 0007 – Komunikace U Náhonu  
Rekonstrukce komunikace ul. U Náhonu, 1. část byla v únoru 2018 dokončena. Probíhá 
příprava podkladů pro výběr zhotovitele 2. části této etapy (část k Barrandovské spojce). 
Etapa 0004 – Komunikace U Jezírka 
Jedná se o rekonstrukci komunikací včetně výstavby chodníků a parkovacích stání v dané 
lokalitě. V roce 2018 byla zpracována projektová dokumentace pro sloučené územní a 
stavební řízení, jehož vydání se předpokládá v 1. pololetí 2019. 
Etapa 0021 – Rekonstrukce mostků 
Jedná se o rekonstrukci 3 mostků a jednoho propustku v Prokopském údolí. 
V roce 2018 byla podána žádost o vydání společného územního a stavebního povolení. Dále 
pokračovala jednání s majiteli pozemků o výkupu a zřízení věcných břemen. Byla zajištěna 
realizace přeložky NN. 
 
0000083 - Horní Počernice – Čistička odpadních vod Svépravice 
Etapa 0007 - Za Dálnicí  
Výstavba splaškové kanalizace a vodovodních řadů v oblasti pod dálnicí D 11 v ulicích Ke 
Xaverovu, Na Svěcence, Do Svépravic a K Hrázi. V roce 2018 byla rozeslána studie 
k odsouhlasení. V roce 2019 bude investorem stanoven rozsah projektové dokumentace.  
 
0000085 - Technická vybavenost Řepy 
V roce 2018 bylo zahájeno výběrové řízení na zhotovitele projektové dokumentace 
etapy 0006 – Řepy – dostavba.  
 
0000088 - Technická vybavenost Libuš 
Etapa 0008 – Komunikace Písnice 



Rekonstrukce místních komunikací po pokládce inženýrských sítí v ulicích Ke Březině, 
K Pomníku, K Vrtilce, Klenovická, Modravská, U Jednoty, Vacovská a V Kálku – bylo 
vydáno stavební povolení na ulice Ke Březině, K Vrtilce, Vacovská, K Pomníku a V Kálku. 
Dne 9. 10. 2018 žádáno o prodloužení doby platnosti SP. Rozhodnutí o prodloužení platnosti 
vydáno 5. 12. 2018 – čeká se nabytí právní moci. 
Etapa 0010 – Komunikace Libušská 
Jedná se o výstavbu okružní křižovatky v ulici Libušská s Kunratickou spojkou, která 
navazuje na rekonstrukci ulice Libušské v Písnici na konec zástavby.  
Bylo vydáno stavební povolení k přeložkám kabelů VN, NN, k přeložce a novém vedení VO 
a k přeložce plynovodu STL, u kterého byla prodloužena platnost do 07/2018.  
Stavební povolení na přeložku vodovodního řadu a ochranu vodovodů bylo potřetí 
prodlouženo dne 2. 1. 2017, s platností do 26. 1. 2019 (čj.: P12 402/2017/OŽP).  
Stavební povolení na okružní křižovatku a komunikaci bylo prodlouženo do 26. 7. 2018 
Stavební povolení na dešťovou kanalizaci bylo podruhé prodlouženo do 31. 12. 2020 (čj.:P12 
47421/2017/OŽP ze dne 10. 11. 2017). 
Stavba je připravena k realizaci pod etapou č. 0026 Libušská – Kunratická spojka.  
Etapa 0013 - Dobronická  
Jedná se o výstavbu splaškové a dešťové stoky v ulici Dobronická, Mílová, Obrataňská a 
bezejmenné ulice. Je vydáno stavební povolení a byla prodloužena jeho platnost. Stavba je 
připravena k realizaci. Stavební povolení bylo prodlouženo do 8. 3. 2018.  
Objekt SO 04 a SO 03 – vydáno stavební povolení a povolení odstranění stavby. Požádáno o 
prodloužení doby platnosti SP (26. 2. 2018), bez odpovědi z MČ P14, odboru stavebního. 
Etapa 0022 - K Vrtilce 
Stavba zahrnuje rekonstrukci komunikace, dešťovou kanalizaci, veřejné osvětlení a úpravy 
tras kabelů PRE a MTS Telefónica O2. Územní rozhodnutí bylo vydáno a nabylo právní 
moci. Rovněž bylo vydáno právoplatné vodohospodářské povolení, které bylo podruhé 
prodlouženo do 12. 1. 2019 (čj.:P12 47501/2016 OŽP ze dne 22. 11. 2017). Platnost 
stavebního povolení (komunikace) byla po třetí prodloužena do 29. 8. 2019 (čj.: 
OVY/12485/2017/Bo ze dne ze dne 27. 7. 2017). Stavba je připravena k realizaci. 
Etapa 0024 – Komunikace k hasičské zbrojnici 
Výstavba nové komunikace mezi ul. Libušská a Hoštická pro potřeby obslužnosti budoucí 
hasičské zbrojnice, vč. vybudování nových inženýrských sítí. Stavba má vydané ÚR, které 
bylo prodlouženo do 17. 6. 2019. Rovněž je zpracována dokumentace ke stavebnímu 
povolení. Pro další projednávání stavby ve stavebním řízení je nutné uzavřít Smlouvu o 
budoucí smlouvě kupní k výkupu pozemku od soukromého majitele – návrh smlouvy 
vyhotoven. 
Etapa 0026 – Libušská – Kunratická spojka 
Rekonstrukce komunikace v ulici Libušská v k. ú. Písnice s napojením na Kunratickou spojku 
okružní křižovatkou. Na stavbu jsou vydána všechna právoplatná stavební povolení, je 
zpracována dokumentace pro výběr zhotovitele a stavba je připravena k realizaci. Příprava 
této stavby probíhala pod etapou 0010 – Komunikace Libušská. Stavba bude realizována na 
základě delimitace investorem TSK. 
 
0000092 - Technická vybavenost Zličín 
Etapa 0015 – Slánská 
Rekonstrukce komunikace včetně výstavby chodníků v ulici Na Radosti v úseku ulic Do 
Blatin a Slánská. Součástí etapy jsou vyvolané přeložky podzemních vedení. Na základě 
projednání studie proveditelnosti bylo rozhodnuto, že se nebude pokračovat v přípravě 
přeložky komunikace Na Radosti, ale byla zpracována dokumentace k územnímu řízení pro 
rekonstrukci stávající komunikace v úseku od ul. Do Blatin k ul. Slánská, která se v současné 



době projednává. Stavba byla rozšířena o přeložku vodovodu na základě požadavku PVS a. s. 
Probíhá projednávání dokumentace k územnímu řízení, a projednávají se výkupy pozemků 
se soukromými vlastníky, kteří vznesli požadavek na odkoupení celých výměr pozemků. 
Etapa 0016 – Ke Zličínu 
Jedná se o rekonstrukci komunikace v ulici Ke Zličínu a výstavbu vodohospodářské 
infrastruktury (splašková a dešťová kanalizace a vodovod), STL plynovodu a veřejného 
osvětlení.  Stavba je od roku 2017 v realizaci. Přeložka kabelů CETIN byla realizována. 
Plynovod PPD realizován a dokončen. Jeho kolaudace proběhla 11. 12. 2018. Byla dále 
realizována kanalizace splašková, dešťová, vodovod a přeložka resp. ochrana kabelů PRE. 
V současné době jsou realizovány konstrukční vrstvy komunikace, VO a odvodňovací prvky 
komunikace. Úplné dokončení ve druhém čtvrtletí 2019. 
Etapa 0024 - Nivnická 
Jedná se o výstavbu splaškové kanalizace DN 300 v ulici Nivnická v k.ú. Sobín. Stavba byla 
v roce 2018 dokončena. 
 
0000093 - Technická vybavenost Kbely 
Etapa 0021 -  Kbelský  sběrač  
Rekonstrukce Kbelského sběrače bude  provedena na oznámení udržovacích prací v k.ú. 
Kbely a Letňany. Způsob rekonstrukce byl technicky projednán. Souhlas s provedením 
udržovacích prací byl vydán. První část rekonstrukce – výměna dvou úseků potrubí je hotova.  
Etapa 0025 – Cyklostezky 
Výstavba cyklistické stezky a chodníku v ulici Mladoboleslavská. Byla předána dokumentace 
k územnímu řízení. 
Etapa 0028 – ČOV Kbely 
Rekonstrukce a rozšíření stávající čistírny odpadních vod v městské části Praha Kbely na 
kapacitu 20 000 EO ze současných 4 600 EO s maximálním využitím stávajících objektů. 
Byla zpracována DUR, OCP MHMP rozhodl, že stavba podléhá procesu EIA. Projednání EIA 
proběhlo v březnu 2018. OCP MHMP vydalo souhlasné závazné stanovisko, na základě 
kterého je třeba dopracovat a upravit DUR v technických i prostorových detailech. V tomto 
smyslu byla zajištěna objednávka na tyto projekční práce.  
Etapa 0029 – Jilemnická 
Rekonstrukce komunikace Jilemnická v úseku cca 60 m před železničním přejezdem a ulicí 
Bohdanečskou včetně výstavby komunikace pro pěší a cyklisty mezi MČ Kbely a zámkem 
Ctěnice. Byla podána žádost o vydání rozhodnutí ve sloučeném územním a stavebním řízení. 
 
0000100 - Technická vybavenost Zbraslav 
Etapa 0004 – Komunikace Zbraslav 
Prodloužena stavební povolení na dešťovou kanalizaci a přeložky inženýrských sítí. Stavební 
povolení na komunikace okolí Romana Blahníka prodlouženo a nabylo právní moci. 
Etapa 0010 – Za Dálnicí 
Začala se projednávat dokumentace pro územní rozhodnutí na vodovod a kanalizaci ulice Za 
Dálnicí. Městská část Praha – Zbraslav nesouhlasí s PD a požaduje rozšířit PD o řešení finální 
rekonstrukce komunikace včetně napojení na komunikaci Strakonickou a řešení odvedení 
povrchových vod. Dále je tam majetkoprávní problém s vlastníkem pozemku, přes který je 
stavba navržena. Byla vypracovaná dokumentace pro územní rozhodnutí na rekonstrukce 
komunikace dle požadavku MČ Praha-Zbraslav. Při projednávání této dokumentace bylo od 
MHMP-ODA  vydáno nesouhlasné stanovisko s tím, že požadují připojení přilehlé zástavby 
zpomalovacím a odbočovacím pruhem na Strakonické ulici a koordinaci s ŘSD. Vzhledem 
k tomu, že do budoucna plánuje ŘSD úpravu Strakonické ulice na parametry dálnice a 
MHMP – ODA požaduje vyřešení zpomalovacího a odbočovacího pruhu na Strakonické ulici, 



musí být dokumentace pro územní řízení zásadně přepracována a projednána, aby vyhovovala 
těmto požadavkům.  
Etapa 0012 – Vodovod Závist 
Výstavba vodovodního řadu DN 150 spojující lokalitu Závist v k.ú. Zbraslav se stávajícím 
vodovodním řadem v ulici Nad Roklí v k.ú. Komořany. Je zpracována DUR a probíhá 
veřejnoprávní projednání. Řeší se majetkoprávní vypořádání s vlastníky pozemků.  
Etapa 0015 – Žabovřeská 
Jedná se o rekonstrukci komunikace v ulici Žabovřeská od napojení na ulici Elišky 
Přemyslovny ke křižovatce ulic Tadrova a K Peluňku včetně výstavby splaškové a dešťové 
kanalizace, vodovodu, veřejného osvětlení a přeložek inženýrských sítí. Bylo vydáno územní 
rozhodnutí, nabylo právní moci. Z důvodu technických a majetkoprávních problémů při 
projednání DSP bylo rozhodnuto stavbu rozdělit na dvě dílčí etapy – etapu 1a od křižovatky 
ul. Elišky Přemyslovny po křižovatku s ul. U Kostrounku a etapu 1b od křižovatky ul. U 
Kostrounku po křižovatku s ul. U Pumpy. Pro etapu 1a bylo požádáno o vydání vodoprávního 
rozhodnutí pro vodohospodářskou část a o stavební povolení pro část komunikační. Řízení 
byla zahájena. Na etapu 1b se projednává DSP. 
Etapa 0016 – Kanalizace Peluněk  
Jedná se o výstavbu splaškové kanalizace gravitační, která bude tvořena stokami A a A1. Dále 
se jedná o realizaci výtlaku pro přečerpávání splaškové vody z čerpací stanice ČS do stávající 
čerpací stanice ČS1. Zpracována dokumentace pro výběr zhotovitele. Prodloužena stavební 
povolení na vlastní kanalizaci. Bylo vydáno rozhodnutí (při spojeném územním a stavebním 
řízení) na objízdnou komunikaci a nabylo právní moci. Stavba je připravena k realizaci. 
 
0000101 - Technická vybavenost Újezd 
Etapa 0022 – Ke Mlýnu 
Jedná se o rekonstrukci povrchu části místní komunikace Ke Mlýnu včetně doplnění nového 
veřejného osvětlení. Stavba byla v roce 2018 dokončena a předaná uživateli MČ Újezd u 
Průhonic. 
 
0000102 - Technická vybavenost Koloděje 
Etapa 0009 – K Jízdárně 
Rekonstrukce místních komunikací K Jízdárně, Podzámecká, U Kosinů a Synkovická včetně 
likvidace dešťových vod a rekonstrukce stávající splaškové a dešťové kanalizace a vyvolané 
přeložky inženýrských sítí. V roce 2018 byly zahájeny stavební práce. 
Etapa 0010 – Komunikace Koloděje 
Jedná se o rekonstrukci místních komunikací a rekonstrukci splaškové a dešťové kanalizace 
v ulicích K Sibřině, Dobřanská, Kounovská, Kvasinská, Bohdašínská a výstavbu spojovacího 
chodníku mezi ulicemi K Sibřině a V Lipách. V roce 2018 byly vykoupeny pozemky dotčené 
touto stavbou a zahájeny stavební práce. 
 
0000106 - Technická vybavenost Šeberov 
Etapa 0022 – K Hrnčířům 
Jedná se o rekonstrukci komunikace K Hrnčířům v úseku Hrnčíře – Šeberov, výstavbu 
nového výtlačného řadu splaškové kanalizace, výstavbu vodovodního řadu, vyvolané 
přeložky plynovodu, kabelů PRE, VO a slaboproudých vedení. Na stavbu je vydáno 
pravomocné ÚR a stavební a vodoprávní povolení. Vzhledem k blížícímu se termínu uplynutí 
lhůty platnosti vodoprávního rozhodnutí bylo požádáno o prodloužení platnosti o 2 roky. 
Řízení bylo v roce 2018 zahájeno. 
 
 



0000113 - Technická vybavenost Lipence 
Etapa 0015  -  K Průhonu 
Náplní etapy je rekonstrukce místní komunikace K Průhonu, Na Lhotkách, vč. obratiště BUS 
MHD. Na stavbu vydána všechna pravomocná rozhodnutí. V roce 2018 byla stavebně 
dokončena část K Průhonu a to včetně obratiště BUS MHD při ulici Jílovišťská (součástí díla 
je rekonstrukce retenční nádrže). Pokračuje rekonstrukce komunikace včetně výstavby 
kanalizace a přeložky vodovodu v ulici Na Lhotkách. V roce 2018 byla realizována 
podmiňující investice – příjezdová komunikace.  
Etapa 0011 – Intenzifikace ČOV 
Jedná se o intenzifikaci stávající ČOV spočívající v rozšíření stávající ČOV na výhledovou 
kapacitu 6000 ekvivalentních obyvatel z dnešních 1875 EO. 
V lednu 2018 bylo požádáno o vydání vodoprávního povolení. Z majetkoprávních důvodů 
(probíhající dědické řízení) byl z vodohospodářské části vyňat stavební objekt SO 03 – Odtok 
do recipientu, který bude řešen samostatně. V prosinci 2018 bylo rovněž požádáno o stavební 
povolení na příjezdovou komunikaci k ČOV. Dále byl v roce 2018 realizován výkup 
dotčeného pozemku a zpracována dokumentace pro výběr zhotovitele. 
 
0000114 - Technická vybavenost Stodůlky 
Etapa 0003 – Vstavačova  
Jedná se o výstavbu splaškové, dešťové kanalizace, vodovodu a vyvolaných přeložek 
kabelových vedení a následné čisté úpravy komunikací Ostřicová, Vstavačova a Pod Zličínem 
v Praze – Stodůlkách. 
Stavba byla zahájena předáním staveniště dne 8. 11. 2017. Zhotovitelem je společnost 
Energie-stavební a báňská a.s. V roce 2018 realizována ražená část kanalizace v ul. 
Jeremiášova a dále pokračuje realizací splaškové kanalizace a vodovodu v ul. Vstavačova, 
Pod Zličínem a Ostřicová. Vzhledem k nutnosti doplnění dešťové kanalizace v ulici 
Vstavačová s jejím zaústěním do zaklenutého Motolského potoka byla zpracována PD, která 
byla projednána a bylo požádáno o sloučené řízení na vydání ÚR a SP pro tento dílčí objekt.  
Etapa 0004 – Třebonice  
Inženýrské sítě v lokalitě Praha 13 – Třebonice. Dokumentace k územnímu řízení je 
rozpracovaná, projekční práce pozastaveny z důvodu změny systému odkanalizování 
(požadavek PVS). Úzká vazba na projekční přípravu stavby č. 8781 Prodloužení stoky T do 
Třebonic. Byly zahájeny projekční práce na aktualizaci DUR. 
 
 
0000117 - Technická vybavenost Zbuzanská 
Jedná se o rekonstrukci a dostavbu infrastruktury, zejména splaškové kanalizace v oblasti 
Jivin na Praze 6 mezi ulicemi Zbuzanská, Hořelická a Netřebská. Stavba má vydané stavební 
povolení. V roce 2018 bylo zajištěno prodloužení platnosti stavebních povolení a byl zahájen 
proces výběru zhotovitele stavby.  
 
0000132 - Technická vybavenost Točná 
Předmětem stavby je vybudování chybějící technické infrastruktury zejména splaškové a 
dešťové kanalizace v Točné a Cholupicích. Stavba se dělí do čtyř etap. Etapa 0001 - IS 
Cholupice, etapa 0002 - IS Točná, etapa 0003 - ČS + výtlačný řad do Cholupic a etapa 0004 – 
Dešťový řad a RN. V roce 2018 byl v rámci etapy 0001, část 01 – Cholupice zahájen proces 
výběru zhotovitele pro 1. úsek dešťové kanalizace. V rámci pokračování projektové přípravy 
byla z MČ Praha 12 delimitována projektová příprava etapy 0002, v koordinaci s prolínající 
stavbou č. 0057 Prodloužení stoky A2 byla zadána aktualizace projektového řešení vodovodu 
u části 02 – Cholupický Vrch a dále byl vybrán projektant na etapu 0003. 



0000133 - Technická vybavenost Ďáblice 
Etapa 0005 – Odvodnění Ďáblic 
Řešení likvidace dešťových vod MČ pro stávající i výhledovou zástavbu včetně výstavby 
DUN a retenčních nádrží. Probíhá příprava k podání žádosti o zahájení územního řízení. 
OCP MHMP sdělil, že stavba vyžaduje posouzení vlivů na životní prostředí dle zákona č. 
100/2001 Sb. Nadále probíhá projednávání stavby – trvá vzhledem k majetkoprávním 
problémům. 
Etapa 0007 Červený mlýn 
Jedná se o výstavbu dešťové kanalizace, veřejného osvětlení, prodloužení plynovodních 
přípojek, rekonstrukcí komunikací Na Blatech a U Červeného mlýnku. Stavba byla 
dokončena a převzata od stavební výroby koncem roku 2016. Stavba je nadále 
z majetkoprávních důvodů v předčasném užívání. Bylo opětovně požádáno o prodloužení 
předčasného užívání do 30. 6. 2019. 
Etapa 0010 Komunikace - chodník Kostelecká 
Jedná se o výstavbu severního chodníku podél komunikace v ulici Kostelecká v úseku ulic 
Řepná a U Červeného mlýnku. Dne 11. 5. 2018 byly zhotovitelem zahájeny stavební práce. 
Práce byly dokončeny a stavba převzata dne 12. 7. 2018. Dílo je zkolaudováno. 
 
0000134 - Technická vybavenost Dolní Počernice 
Etapa 0007 – Národních hrdinů 
Jedná se o rekonstrukci a zkapacitnění dešťové kanalizace v ulici Národních hrdinů – v úseku 
od křižovatky s ulicí Českobrodská po zaústění do Rokytky. Bylo požádáno o další 
prodloužení platnosti stavebního povolení na vlastní dešťovou kanalizaci. 
Etapa 0009 – Úpická 
Etapa řeší odvodnění a rekonstrukci komunikace v ulici Úpická, v roce 2018 byla zahájena 
příprava DUR. 
 
0000137 - Technická vybavenost Kyje – Hutě 
Předmětem stavby je vybudování inženýrských sítí a rekonstrukce vozovky a chodníků v trase 
provizorních komunikací. V roce 2018 proběhlo výběrové řízení na zhotovitele stavby a 
aktualizace stanovisek pro stavební povolení 2. části etapy 0006 Cidlinská – Jaroslavická. 
Na etapu 0008 K Hutím byla v roce 2018 zpracována PD na proveditelnost stavby.   
 
0000138 - Technická vybavenost Kunratice 
Etapa 0007 – Komunikace III 
Jedná se o rekonstrukci místních komunikací včetně výstavby chodníků. Na oblast ulic 
Golčova, K Betáni, Volarská, Kostelní náměstí bylo vydáno pravomocné stavební povolení. 
V roce 2018 byl vybrán zhotovitel díla a zahájena rekonstrukce ulice Volarské. Dokončeny 
byly dva úseky a stavba přerušena do března 2019. 
Etapa 0009 - K Zeleným domkům  
Rekonstrukce místní komunikace v ulici K Zeleným domkům včetně křižovatky s ulicí 
Vídeňská. Pro stavbu jsou vydána všechna potřebná stavební povolení a stavba je připravena 
k realizaci. Bylo požádáno o prodloužení platnosti SP a probíhá obnova stanovisek k vydání 
prodloužení platnosti SP.  
Etapa 0025 Kanalizace V 
Jedná se o výstavbu splaškové kanalizace – stoka X DN 300 včetně spadiště. V roce 2018 byl 
vybrán zhotovitel díla a provedena aktualizace stanovisek a vyjádření DOSP. Stavba je 
připravena k realizaci. 
 
0000152 - Technická vybavenost Dolní Chabry 



Etapa 0003 – Komunikace II 
Okružní křižovatka Spořická. Stavba byla dokončena v roce 2016 a je v předčasném užívání 
do 31. 12. 2018. Z důvodu dosud nedořešených problémů se směnou pozemků na HOM 
MHMP byl dána žádost na MČ Praha 8 o prodloužení předčasného užívání do 31. 12. 2019. 
 
0000161 - Technická vybavenost Kolovraty 
Etapa 0007 – Propojovací komunikace 
Jedná se o výstavbu propojovací komunikace mezi nově vybudovanou komunikací v rámci 
etapy 0006 a ulicí Přátelství. Projednává se projektová dokumentace pro stavební řízení. 
V současné době se zpracovává dokumentace pro výběr zhotovitele stavby. 
Etapa 0009 – Parkoviště K Říčanům 
V roce 2018 byl zahájen výběr zhotovitele díla. 
 
0000196 - Technická vybavenost Klánovice 
Etapa 0003 – Komunikace III 
Předmětem stavby je rekonstrukce místních komunikací, včetně dotčených stávajících 
inženýrských sítí a odvodnění. Stavba byla zahájena v roce 2017 dešťovou kanalizací v ulici 
Blešnovská, Sendražická a části ulice Lovčické. V současné době byly práce přerušeny a po 
projekční stránce se řeší změna stavby před dokončením týkající se vedení dešťové 
kanalizace. 
Etapa 0010 - Řepečská 
Jedná se o rekonstrukci splaškové kanalizace a vodovodu v ul. Řepečská včetně výstavby 
dešťové kanalizace a rekonstrukci komunikace. Stavba byla celá realizována v roce 2018, 
vodovod a splašková kanalizace jsou kolaudovány. 
 
0000204 - Technická vybavenost Nebušice 
Etapa 0004 - Komunikace II 
Celková rekonstrukce uličního prostoru včetně doplnění dešťové kanalizace a rekonstrukce 
veřejného osvětlení s nezbytnými přeložkami inženýrských sítí. Dokumentace pro územní 
řízení je projednána, je vydáno územní rozhodnutí. Stavba byla zahájena v květnu 2017 a 
přejímka díla proběhla dne 18. 5. 2018. Vzhledem k řešení trvalého dopravního značení 
s Policií ČR a OD MČ Praha 6 není možno prozatím dílo zkolaudovat.  
Etapa 0013 – Pod Hláskem 
Jedná se o rekonstrukci povrchu komunikace a doplnění chodníků. Realizace proběhla v roce 
2018, dílo je zkolaudováno. 
Dále v roce 2018 probíhala projektová příprava na etapě 0015 - U Pohádky a etapě 0016 - 
V Sídlišti.  
 
0003082 - Technická vybavenost Radotín 
Etapa 0017 –  Lošetická 
Jedná se o výstavbu technické infrastruktury včetně rekonstrukce komunikace v ulici 
Lošetická, Otínská a Zderazská. V roce 2018 byly prodlouženy lhůty pro dokončení dle SP a 
byla zpracována dokumentace pro výběr zhotovitele. V roce 2018 byla stavba zahájena, 
potřebné doklady byly aktualizovány a předány zhotoviteli díla. Stavba bude realizována na 
základě Smlouvy o spolupráci s PVS a.s., zhotovitel díla je Čermák a Hrachovec, a.s.  
 
0003090 - Technická vybavenost Řeporyje 
Etapa 0014 - Kanalizace Ořešská   



Součástí etapy je výstavba nové retenční nádrže a dešťové kanalizace od Řeporyjského 
náměstí po hranici ulice Dalejská a Sousední a dešťová kanalizace ve zbytku ulice 
Smíchovské od Jáchymovské. Stavba je dokončená, v roce 2018 byla zkolaudována.  
Etapa 0018 – Řeporyjské náměstí  
Rekonstrukce Řeporyjského náměstí včetně přilehlých komunikací po výstavbě splaškové 
kanalizace. Náplní etapy je i výstavba dešťové kanalizace od ulice Smíchovská k přejezdu 
ČD. Na rekonstrukci náměstí byl v roce 2018 vybrán zhotovitel projektové dokumentace. 
Etapa 0025 - Muzikova 
Jedná se o rekonstrukci komunikace v ulici Muzikova včetně likvidace dešťových vod a 
výstavby obratiště BUS MHD před budovou ČD. Na stavbu je vydáno územní rozhodnutí a 
podána žádost o vydání stavebního povolení. 
Dále byly v roce 2018 vykoupeny pozemky související s dokončenou etapou 0012 
Koterovská. 
 
0003103 - Technická vybavenost Lochkov 
Etapa 0003 -   Kanalizace II  
Jedná se o výstavbu splaškové kanalizace v oblasti  ul. Za Ovčínem. V roce 2018 byla 
aktualizována vyjádření správců sítí a podána žádost na PRE o přípojku k ČS v rámci budoucí 
realizace splaškové kanalizace v oblasti Za Ovčínem. Realizace stavby byla zahájena v roce 
2018, předpoklad dokončení je 1. čtvrtletí 2019. 
 
0003106 - Technická vybavenost Suchdol 
Etapa 0002 – Budovec 
Náplní etapy je výstavba splaškové kanalizace vč. veřejných částí přípojek v části Budovec. 
Na stavbu je vydané právoplatné stavební povolení. V listopadu 2016 byla zahájena stavba, 
v roce 2018 byly stavební práce přerušeny v části Kamýcká – řeší se realizace hornickým 
způsobem.  
Etapa 0007 – Komunikace Výhledy 
Etapa má vydané právoplatné SP v rozsahu výstavby splaškové kanalizace a rekonstrukce 
komunikací v ulicích Hašlerova, Majerové, Přeletova, Návazná, Vysokoškolská a část ul. 
K Transformátoru. V roce 2018 byl vybrán zhotovitel stavby a uzavřena smlouva o dílo. 
Realizace stavby se zahájí v roce 2019. 
 
0003111 - Technická vybavenost Lysolaje 
Etapa 0013 Poustka 
Jedná se o rekonstrukci komunikací v ulici Dolina 1a a 1b, Poustka, Podholí, Sídlištní a 
„bezejmenná“. 1., 2. a 3. část stavby byla dokončena. 
Etapa pokračuje 4. částí stavby spočívající v realizaci přeložky VTL plynovodu DN 100 
v délce cca 300 m, která bude vedena podél pozemku ve vlastnictví MČ Praha – Lysolaje. 
Stavba byla dokončena a v roce 2018 zkolaudována. Dále byla v roce 2018 realizována 
přeložka plynárenského zařízení a sítí spol. CETIN. 
 
0003113 - Technická vybavenost Přední Kopanina 
Etapa 0006 - Hokešovo náměstí  
Rekonstrukce místních komunikací, výstavba odstavných ploch a statické zajištění objektů 
v lokalitě Hokešova náměstí. Stavba je dokončena, v roce 2018 byla zkolaudována a předány 
podklady pro vyvedení majetku na budoucího správce.  
 
0003119 - Technická vybavenost Čakovice 
Etapa 0008 komunikace Čakovice, část Otavská 



Rekonstrukce komunikace Otavská – na stavbu byla vydána stavební povolení a je připravena 
k realizaci. Stavební povolení prodlouženo. Stavba byla zahájena v roce 2016. Část stavby ul. 
Otavská byla přerušena z důvodu řešení víceprací. V roce 2018 byly požadované vícepráce 
doplněny dodatkem ke smlouvě o dílo a stavba pokračuje. Předpoklad dokončení prací je 
v roce 2019. 
Etapa 0042 – Jiráskova 
Náplní etapy je rekonstrukce povrchu komunikací, odvodnění, přeložka NN sítí VO v dané 
lokalitě. V roce 2018 proběhla jak projektová příprava, tak i samotná realizace stavby. Stavba 
je dokončena. 
 
0003127 - Technická vybavenost Běchovice 
Etapa 0020 – Ke Třem mostům 
Revitalizace slepého ramene Rokytky v MČ Praha Běchovice a zřízení propojovacího 
chodníku ČOV Běchovice, ulice Ke Třem mostům. Dílo bylo kompletně dokončeno a 
převzato od zhotovitele v roce 2016. Vzhledem ke stále nedořešeným majetkoprávním 
vztahům bylo požádáno o prodloužení předčasného užívání stavby do 31. 12. 2020. 
Etapa 0015 – Dešťová kanalizace II. 
Náplní etapy je rekonstrukce dešťové kanalizace v ulici Otakara Vrby, Do Říčan, Ke korunce 
a K Železnici. Stavba je v realizaci, práce byly zahájeny v říjnu 2018.  
Etapa 0023 - Nad Rybníkem 
Zřízení propojovacího chodníku ČOV Běchovice ulice Ke Třem mostům – stavba byla 
zahájena v roce 2016, po vyřešení nutných víceprací a vydání dodatku k SOD byly práce 
opětovně zahájeny k 11. 6. 2018. Stavba byla dokončena a převzata dne 28. 6. 2018. 
Kolaudační souhlas byl OV MČ Praha 21 vydán 12. 11. 2018. 
 
0003136 - Technická vybavenost Satalice 
Etapa 0013 – U Arborky 
Jedná se o výstavbu splaškové kanalizace DN 300 a rekonstrukci místní komunikace, včetně 
výstavby chodníků v ulici U Arborky. Realizace byla zahájena v roce 2017, v roce 2018 byly 
stavební práce dokončeny, stavba je zkolaudovaná.   
Etapa 0021 K Radonicům 
Jedná se o rekonstrukci dvou částí ulice K Radonicům, vč. odvodnění komunikace a 
částečnou přeložku dešťové kanalizace. Součástí stavby je i přeložka kabelů PREdi, veřejné 
osvětlení, úprava sdělovacích kabelů a přeložka plynovodu. 2. část - rekonstrukce 
konstrukčních vrstev komunikace K Radonicům mezi ulicemi Rážova a Filipovského - byla 
v roce 2018 dokončena. Stavební práce na 1. části byly zahájeny v říjnu 2018, realizace trvá.  
 
0003140 - Technická vybavenost Újezd nad Lesy 
Etapa 0005 – Komunikace Starokolínská  a Novosibřinská - kanalizace 
Jedná se o rozsáhlou rekonstrukci kanalizací v ul. Starokolínská a Novosibřinská včetně 
pokládky chybějících IS (kanalizace a vodovod). Stavební práce byly zahájeny v 08/2010. 
Splašková kanalizace v lokalitě Blatov byla dokončena a kolaudována. Stavební práce v ulici 
Novosibřinská byly zahájeny v červenci 2011 po ukončení jednání o dopravních opatřeních. 
V roce 2012 dokončeny úseky E a F – kolaudovány. V roce 2013 byly dokončeny úseky C1, 
D, G a G1 a zkolaudovány. V roce 2014 byla dokončena první část stoky „B“. V roce 2016 
byla dokončena stoka A – nelze kolaudovat před dokončením rekonstrukce ČS (investice 
PVS). V roce 2017 byla zkolaudována dešťová kanalizace Blatov. V roce 2018 byla 
dokončena stoka B a je kolaudována s výjimkou části napojené na čerpací stanici v lokalitě 
Blatov, jejíž rekonstrukci zajišťuje PVS a.s. 
 



0003145 - Technická vybavenost Vinoř 
Etapa 0011 – Sběrná – 4. část 
Jedná se o výstavbu cyklostezky podél ulice Mladoboleslavská včetně výstavby veřejného 
osvětlení. Projednává se projektová dokumentace ve sloučeném územním a stavebním řízení.  
Etapa 0012 – ČOV Vinoř 
Jedná se o intenzifikaci ČOV Vinoř z 6 tis. EO na výhledových 21 tis. EO. V roce 2018 byla 
prodloužena platnost SP včetně nabytí právní moci a zpracována dokumentace pro zadání 
stavby.  
 
0003150 - Technická vybavenost Benice 
Etapa 0003 – Komunikace Benice  
Jedná se o rekonstrukce místních komunikací v ul. Na Luka, Ke Koupališti a Květnového 
povstání.  V roce 2018 bylo zahájeno výběrové řízení na zhotovitele stavby.  
 
0003151 - Technická vybavenost Dubeč 
Etapa 0011 – Komunikace Dubeč 
Jedná se o rekonstrukci komunikace v ulici U Lázeňky včetně výstavby dešťové kanalizace, 
splaškové kanalizace a přípojek, přeložky vodovodu, veřejného osvětlení a zpevněných ploch 
pro pěší. Platnost územního rozhodnutí je prodloužena do 16. 2. 2020. Stavební řízení bylo 
přerušeno do 30. 6. 2019 z důvodu požadavku vlastníků pozemku dotčeného stavbou -  
č. parc. 464/6 o odkup pozemku ještě před realizací stavby. V únoru 2018 byl dotčený 
pozemek vykoupen a pokračuje se v projednávání stavebního povolení. 
Etapa 0017 – Chodník v ul. K Pramenu. 
Jedná se o výstavbu jednostranného chodníku v ulici K Pramenu a zřízení přisvětleného 
přechodu pro chodce a příčného zpomalovacího prahu. Projednává se dokumentace 
k územnímu řízení. 
Etapa 0025 – Chodníkový program  
Realizace nových a rekonstrukce stávajících přechodů pro pěší s bezbariérovou úpravou 
v ulici Starodubečská. Stavba byla zahájena v srpnu 2017, nyní je přerušena do vyřešení  
víceprací a dodatku k SOD. Stav trvá. 
 
0003168 - Technická vybavenost Křeslice 
Etapa 0004 – Komunikace 
Jedná se o rekonstrukci místních komunikací vč. výstavby VO, chodníků a parkovacích stání 
v MČ. Veřejné osvětlení v ulici Za Vlasačkou bylo dokončeno a je vydán kolaudační souhlas. 
Ostatní práce v ul. Na Vlasačce, K Průhonicům, K Čestlicům byly dokončeny, ale pro vady a 
nedodělky není zhotovitel schopen stavbu předat a zkolaudovat. Na žádost zhotovitele bude 
provedena závěrečné kontrolní prohlídka, aby mohlo být povoleno předčasné užívání do doby 
odstranění vad a nedodělků. 
 
0003171 - Technická vybavenost Štěrboholy 
Etapa 0006 – Komunikace III 
Stavební práce na rekonstrukci chodníků v ulici Pod Areálem, Slibná, K Učilišti, Pod Valem, 
Drobná a Ústřední, včetně výstavby dešťové kanalizace, byly dokončeny a zkolaudovány. 
V současné době se řeší změna stavby před dokončením pro možnost kolaudace. 
 
0003295 - Technická vybavenost Horní Počernice 
Etapa 0013 – Komunikace Božanovská 
Realizace 2. část stavby - rekonstrukce místních komunikací, přeložky inženýrských sítí a 
výstavba chodníků v ulicích, Zdoňovská, Na Pozorce, Zájezdní, Všelipská, Podůlší, 



Hřídelecká, Meziluží, Bříšťanská, Prachovská, Machovská, spojka mezi ul. Božanovskou a 
Meziluží. V ul. Bříšťanské se zjistilo, že v jednom úseku je stávající dešťová kanalizace ve 
špatném stavu a nevyhovuje průměr kanalizace. Proto musela být v roce 2018 vypracována 
PD na změnu ÚR a změnu stavby před dokončením na novou dešťovou kanalizaci v této ulici. 
Na tuto změnu bylo vydáno ÚR a stavební povolení na změnu stavby před jejím dokončením. 
Etapa 0020 - Čertousy  
Rekonstrukce místních komunikací v ulici Cirkusová, Střelecká, Na Staré silnici, Bártlova, 
Ratibořická, Jívanská, Chvalkovická, Lipí, Dobšická, Mezilesí, Tikovská, Božanovská (úsek 
Náchodská – Vysokovská), Božanovská (úsek Podůlší – Mostní uzávěr), vodovod a 
kanalizace v ulicích Lipí a Dobšická. 
Dílčími přejímkami byly dokončeny komunikace Mezilesí, Jívanská, Cirkusová, Na Staré 
silnici včetně kolaudací, ul. Božanovská (úsek Podůlší - mostní uzávěr). Božanovská 
(Náchodská – Mostní uzávěr). Zbývá kolaudace Bártlové, kde stavební úřad požaduje 
provedení opěrné zídky. Na PD této opěrné zídky byla vystavena objednávka a PD byla 
vypracována. V současné době se PD projednává ke sloučenému územnímu souhlasu a 
ohlášení stavby.  
 
0004506 - Technická vybavenost Velká Chuchle 
Etapa 0014 - Na Cihelně  
Jedná se o rekonstrukci místní komunikace, vč. výstavby VO. V roce 2018 probíhaly práce na 
PD pro územní řízení. 
Dále byly v roce 2018 vykoupeny pozemky související s dokončenou etapou 0012. 
 
0004507 - Technická vybavenost Vokovice 
Předmětem stavby je rekonstrukce kanalizace a obnova vodovodu v části ulic V Středu, Na 
Loukoti, Na Lužci a V Kruhu. Součástí akce je i přepojení přípojek, v současnosti napojených 
na řešený vodovod a kanalizaci. V roce 2018 bylo řešeno zadání projektové dokumentace. 
 
0004508 - ZOO - Hrošinec a sloninec 
V roce 2018 nebyly na stavbě provedeny žádné investiční práce. Drobné práce související 
s údržbou hrošince v ZOO Praha byly řešeny v rámci běžných výdajů. 
 
0007499 - Technická vybavenost Dolní Měcholupy 
Etapa 0002 – Za Kovárnou 
Jedná se o rekonstrukci komunikace a chodníků a výstavbu dešťové kanalizace v ulici 
Dolnoměcholupské. Na stavbu bylo v minulosti vydáno územní rozhodnutí a stavební 
povolení. V roce 2018 byla požádáno o prodloužení stavebního povolení a proveden 
kamerový průzkum. Stavební úřad MČ požaduje doplnit aktualizovaná vyjádření k DSP. 
 
0007500 - Technická vybavenost Praha 6 
Etapa 0001 – Šárecké údolí 
Etapa zahrnuje výstavbu kanalizačního sběrače B – 3. část v trase od ulice Nad Kaplankou po 
ulici K Dubovému mlýnu, včetně 2 odbočných větví a přepojení 2 stávajících ČOV. Byl 
dokončen celý úsek „Šáreckého sběrače od Š1 do Š43 a proběhlo přejímací řízení SO 04.2. 
„Připojení sídliště Dubový mlýn“. Stavba byla dokončena a zkolaudována. Po podpisu 
Smlouvy o zřízení služebnosti s majiteli pozemků parc. č. 4635/1 a 4635/41 v k.ú. Dejvice 
budou předány podklady pro vyvedení investice z majetku HMP na budoucího správce a 
provozovatele.  
Etapa 0006 - Komunikace v Šáreckém údolí 



Etapa zahrnuje rekonstrukci komunikace V Šáreckém údolí, včetně přeložek kabelů a 
odvodnění. Vzhledem k novým požadavkům MČ Praha 6 a občanského sdružení je nutná 
změna ÚR. Projednává se nová dokumentace pro územní řízení. Ke dni 28. 11. 2018 byla 
doplněna žádost o vydání ÚR. Aktualizují se smluvní ujednání s vlastníky pozemků. 
Etapa 0021 – Pokojná 
Výstavba splaškové kanalizace – stoka B-2 v ulici Pokojná včetně čerpací stanice ČS Dolní 
Šárka I a realizace vodovodních řadů v ulici Pokojná. Stavba (splaškové kanalizace – stoka B-
2, vodovodu a čerpací stanice) byla zahájena dne 18. 10. 2018 a je v realizaci. Zhotovitelem 
stavby je spol. EKIS s.r.o. K 31. 12. 2018 je dokončena cca polovina délky kanalizačního 
řadu v ul. Pokojná. Byla zahájena stavba vodovodu a provedena část vodovodního řadu v ulici 
V Šáreckém údolí (napojení do Pokojné).  
 
0007981 - Technická vybavenost Za Horou 
Etapa 0004 - Komunikace 2. část - Ul. Třešňová, Aloisovská, Jednostranná   
V roce 2018 probíhala jednání s majiteli pozemků o jejich výkupu. Na 10 pozemků 
(13 majitelů) jsou připraveny majiteli podepsané kupní smlouvy k uzavření s HMP. 
U zbývajících 7 pozemků (11 majitelů) jsou dohodnuty podmínky prodeje, které vyžadují 
součinnost HMP. 
Etapa 0006 - rekonstrukce vodovodu 
V roce 2018 proběhla rekonstrukce vodovodního řadu DN 150 podél ulice Průmyslová. 
Přejímací řízení bylo ukončeno 8. 8. 2018. 
Etapa 0007 – Rekonstrukce ul. Švestková 
Stavební práce byly realizovány roce 2018. Přejímací řízení bylo ukončeno 2. 10. 2018. Bylo 
požádáno o kolaudační souhlas. 
Etapa 0008 – Rekonstrukce ul. Třešňová-jih 
Stavební práce byly realizovány roce 2018. Přejímací řízení bylo ukončeno 2. 10. 2018. Bylo 
požádáno o kolaudační souhlas. 
 
0008263 - Praha - 14, Aloisov 
Jedná se o rekonstrukci vozovky a chodníků v trase stávajících komunikací lokality Aloisov.  
V roce 2018 pokračovaly přípravné práce etapy 0005 - Lednická II v úseku Talinská - 
Broumarská.   
 
0008498 - Vodovodní řad Nová Ves 
Předmětem stavby je výstavba nových vodovodních řadů v lokalitě Nová Ves. V roce 2018 
probíhaly přípravné práce. 
 
0008588 - Technická vybavenost Malá Ohrada 
Jedná se o komplexní rekonstrukci inženýrských sítí, vozovek a chodníků včetně zastávek 
MHD a městského mobiliáře v oblasti Malé Ohrady a Velké Ohrady na Praze 13. Pro úplné 
dokončení stavby zbývá realizace poslední etapy 0006 – Ulice Červeňanského. V roce 2018 
byla zajištěna projektová dokumentace etapy 0006 a její kladné veřejnoprávní projednání. 
Současně v roce 2018 proběhly výkupy pozemků v rámci majetkoprávního vypořádání 
pozemků u dokončené etapy 0002. 
 
0008618 - Technická vybavenost Praha 4 
Etapa 0007 – Na Vrstevnici 
Jedná se o výstavbu vodovodu a splaškové kanalizace v ulici Na vrstevnici. V roce 2018 byla 
zpracována dokumentace pro výběr zhotovitele díla. 
 



0008950 - Technická vybavenost Praha 15 
Etapa 0010 – Zklidnění dopravy Hornoměcholupská, přechod Golfová 
V roce 2018 byla aktualizována projektová dokumentace a byla provedena realizace etapy.  
Etapa 0011 – Oblast Horní Měcholupy 
Náplní etapy je rekonstrukce chodníků v oblasti Horních Měcholup na Praze 15 - Hostivař. 
V roce 2018 bylo zajištěno stavební povolení a dále byl vybrán zhotovitel, který zahájil 
realizaci této etapy.  
Etapa 0013 – Oblast na Groši 
Rekonstrukce chodníků v oblasti na Groši na Praze 15 – Hostivař. V roce 2018 byl vybrán 
projektant a bylo zahájeno vyhotovení DUR. 
 
0009812 - Na Pomezí – technická infrastruktura 
Předmětem stavby je rekonstrukce komunikace Na Pomezí na Praze 5 včetně přeložek 
inženýrských sítí, jako spojka mezi Košířemi a Jinonicemi. Stavba se člení na etapu 0001 – 
komunikace Na Pomezí a etapu 0002 – ochranná zeď Jiráskovi. V rámci etapy 0001 je 
dokončen severní úsek rekonstrukce komunikace navazující na ulici Naskové. V roce 2018 
bylo vyhodnoceno právní posouzení soudního sporu ohledně eliminace škodlivých 
dynamických účinků na opěrnou zeď Jiráskových (běžné výdaje) a proběhla kompletace 
podkladů pro zadání pokračování projektové přípravy stavby.  
 
0040020 - Technická vybavenost Letňany 
Etapa 0005 – Tupolevova 
Stavba je dokončená, v roce 2018 byla realizováno doplnění lavice na žádost MČ. 
Etapa 0008 - Zrušení podchodu u okružní křižovatky Tupolevova – Veselská 
V roce 2018 byla zpracována sloučená projektová dokumentace stavby, vybrán zhotovitel díla 
a byly zahájeny stavební práce.  
Dále v roce 2018 probíhala investorská příprava etapy 0004 – Křivoklátská, etapy 0009 – 
Cyklostezka, etapy 0010 - Vítkovická a Šumperská, etapy 0011 - Komunikace podél PVA a 
etapy 0012 - Prodloužení komunikace Veselská. 
 
0040021 - Technická vybavenost Petrovice 
Předmětem stavby je rekonstrukce místních komunikací v MČ Praha Petrovice. V roce 2018 
na stavbě nebyly provedeny žádné práce. 
 
0040022 - Technická vybavenost Troja 
Etapa 0007 – Trojská II – křižovatka  
Rekonstrukce veřejných komunikací v prostoru křižovatky ulice Trojská a Pod Havránkou, 
včetně odvodnění křižovatky a vybudování chodníku od zastávky BUS MHD ke vstupu do 
Botanické zahrady. Bylo prodlouženo vydané stavební povolení. Je zpracována projektová 
dokumentace pro výběr zhotovitele stavebních prací. Časová kolize s akcí Pravobřežní 
labyrint – PVS a.s. 
 
0040297 - Technická vybavenost Hloubětín 
V roce 2018 proběhlo sloučené výběrové řízení na zhotovitele etap 0004 - Rekonstrukce 
komunikací IV, 0005 – Zelenečská I. a 0006 – Zelenečská II., jejíž náplní je rekonstrukce 
místních komunikací Byla překročena podmínka soutěže v maximální možné ceně stavby. 
Realizace nebyla zahájena. Pro etapu 0007 – Mochovská I. bylo zajišťováno stavební 
povolení a je podána žádost na SÚ Prahy 14 o vydání SP. 
 
0040741 - Technická vybavenost Zahradní město 



Etapa 0006 – Zabezpečení svahů Chaloupky  
Tato akce je v koordinaci s „Provedením nutných zabezpečovacích prací spočívajících 
v odstranění havarijního stavu v ulici Nad Chaloupkami a Horní Chaloupky“. V roce 2018 byl 
vyjasněn rozsah etapy, proveden inženýrsko-geotechnologický průzkum a vybrán zhotovitel 
projektové dokumentace. 
 
0040954 - Technická vybavenost Bílá Hora 
Předmětem stavby je rekonstrukce místních komunikací včetně přeložek inženýrských sítí. 
V roce 2018 byly zahájeny přípravné práce na etapě 0007 – Chýňská.  
 
0042124 - Protipovodňová opatření 2013 -modernizace a rozšíření části 
protipovodňových opatření 
Cílem stavby je modernizace, doplnění a rozšíření stavby protipovodňových opatření na 
ochranu hl. m. Prahy na základě zkušeností z povodně v červnu 2013. V roce 2018 probíhala 
investorská a projektová příprava na několika etapách této stavby, např. navýšení čerpací 
kapacity ČS na vodním toku Rokytka v Libni, navýšení PPO podél Krňáku – Zbraslav, 
odvodnění podjezdu Hlávkova mostu, historická výusť Alšovo nábřeží, dešťová výpusť 
Smetanovo nábřeží, poldr Královice, poldr Kolovraty. 
 
0042472 - Technická vybavenost Březiněves 
Etapa 0002 - Propojovací komunikace 
Jedná se o výstavbu propojovací komunikace mezi ulicemi K Březiněvsi a V Pěšinkách. Akce 
je ukončena a probíhá kolaudační řízení. 
 
0042473 - Botanická zahrada - areál západ, dostavba 
V roce 2018 bylo realizováno výběrové řízení na zhotovitele díla.  
 
0042474 - Sanace a revitalizace skládky Velká Chuchle 
Bývalá skládka TKO Slivenec se nachází v jihozápadní části hlavního města Prahy, převážně 
na pozemcích k. ú. Velká Chuchle a Slivenec. V roce 2018 byly prováděny práce na etapě 
0001, které nepodléhaly stavebnímu řízení. Jedná se o rekonstrukci opěrné zdi a lokální 
terénní úpravy koruny skládky. Pokračovalo jednání se zbývajícími majiteli pozemků pod 
skládkou. Byl dohodnut výkup pozemku 1757/1, 1758/4 a části pozemků 1758/2, 1758/5, vše 
v k.ú. Slivenec. V listopadu 2018 bylo rozhodnuto o přidělení dotace z fondů EU. 
 
0042699 - Rekonstrukce ulice Klapkova, I. fáze 
Jedná se o rekonstrukci komunikace včetně chodníků v ulici Klapkova. Vlastní realizaci 
stavby předchází rekonstrukce inženýrských sítí zajišťovaných příslušnými správci sítí, 
včetně rekonstrukce tramvajové tratě DP hl. m. Prahy. Na základě zpracované dokumentace 
pro stavební povolení bylo vydáno pravomocné stavební povolení. Předána dokumentace pro 
výběr zhotovitele stavby. Probíhá výběr zhotovitele stavby. 
 
0042810 - Kanalizace Nad Koupadly 
Předmětem stavby je zavedení kanalizace v ulicích Nad Koupadly, Nad Zátiším a Klánova 
k.ú. Lhotka. V roce 2018 byly zahájeny průzkumné práce. 
 
0043319 - Odstranění zeminy Praha 13 
Bývalá deponie zeminy v Praze 13 je pozůstatkem výstavy Jihozápadního města a nachází se 
v katastrálním území Stodůlky, v blízkosti Centrálního parku Praha 13. Prostor deponie je 
územním plánem hl. m. Prahy určen ke sportu. Vlivem nedokončené sanace a rekultivace 



dochází k opakovanému sesuvu půdy, na obslužnou komunikaci. V březnu 2018 byl 
zpracován projekt sanace dotčené části skládky v úrovni pro společné územní a stavební 
řízení a byla zahájena inženýrská činnost spojená se získáním povolení k realizaci. Dále byla 
získána stanoviska a vyjádření dotčených orgánů a organizací a zahájena jednání s majiteli 
pozemku zasaženého sesuvem. Vzhledem k neúměrným požadavkům majitelů pozemku byl 
projekt zastaven a následně rozhodnuto, že nebude realizován.   
 
0043320 - Technická vybavenost Praha 22 
V roce 2018 byla zahájena příprava etapy 0001 Středohorská, jejíž náplní je rekonstrukce 
komunikace a chodníku a napojení inženýrských sítí v ulici Středohorská. Proběhla soutěž na 
zhotovitele projektové dokumentace. Dále zahájila příprava etapy 0006 Náměstí bratří 
Jandusů. Jedná se o revitalizaci náměstí, nyní se zpracovává studie ve třech provedeních a 
poté bude projednání s MČ Praha – Uhříněves, s jakou variantou bude MČ souhlasit.  
 
0043321 - Technická vybavenost Praha 11 
Předmětem stavby je rekonstrukce místních komunikací, výstavba dětského dopravního 
hřiště, sportovních ploch v dané lokalitě. V roce 2018 byly zahájeny projektové a průzkumné 
práce v rámci jednotlivých etap této stavby. 
 
0043322 - Technická vybavenost Nedvězí 
Jedná se o rekonstrukci ul. Výmarová a Slámová vč. konečné zastávky MHD. V roce 2018 
byly zahájeny průzkumné práce. 
 
0043323 - Technická vybavenost Královice 
Předmětem stavby je vybudování mostu přes potok Rokytka. V roce 2018 byly zahájeny 
průzkumné práce. 
 
0043324 - Drobné neodkanalizované oblasti (DNO) 
V roce 2018 byla zahájena investorská příprava etapy 0005 - Pod Bohdalcem.  
 
0043799 - Inženýrské sítě Sokolovská 
Předmětem stavby je realizace přeložek inženýrských sítí a výstavba dešťové kanalizace 
v ulici Sokolovská. V roce 2018 bylo zahájeno výběrové řízení na zhotovitele projektové 
dokumentace.  
 
0043916 - Technická vybavenost Praha 5 
Předmětem stavby je vybudování chybějící splaškové kanalizace, přeložky dešťové 
kanalizace a komplexní rekonstrukce povrchů komunikací, včetně chodníků a odvodnění 
v ul. Hlubočepská, Slivenecká, Lochkovská. V roce 2018 proběhla projektová příprava stavby 
a byla uzavřena smlouva se zhotovitelem díla. Stavební práce nebyly zahájeny. 
 
0044151 - Technická vybavenost Rekonstrukce stoky D 
Jedná se o vybudování nové podzemní retenční nádrže umístěné v Šáreckém údolí v Praze 6, 
na výusti odlehčovacího potrubí z odlehčovací komory OK_3D umístěné na Evropské ulici. 
V roce 2018 byla aktualizována dokumentace pro zadání stavby.  
 
0044204 - Technická vybavenost v kolektorech 
Jedná se o investiční akci, která bude řešit problematiku výměny a rekonstrukce inženýrských 
sítí v kolektorech, které jsou předmětem nájmu provozovatelů na území hl. města Prahy. 
V roce 2018 proběhla investorská příprava na kolektor Uhříněves a Černý most.  



 
0044369 - Investiční dotace na vybudování jímky odpadních vod Vodní záchranné 
služby Českého červeného kříže Praha 6 
Jedná se o poskytnutí finančních prostředků formou jednorázové účelové investiční dotace na 
financování výstavby nové jímky k základně Vodní záchranné služby ČČK na vodní nádrži 
Slapy. 
 
0044409 - Technická vybavenost Praha 9 
Předmětem stavby je odkanalizování vybraných oblastí v MČ Praha 9. Stavba byla zařazena 
do rozpočtu v průběhu roku 2018, do konce roku nebyly zahájeny žádné práce. 
 
 
MHMP – SVC 
 
0044246 – Pangolarium 
Darovací smlouvou č. DAH/64/02/006442/2018 byly poskytnuty fin. prostředky organizaci 
Free the Bears Fund na vybudování pangolaria v rámci projektu Ochrana luskounů v Laosu. 
 
 
Lesy hl. m. Prahy 
 
0006573 - Stroje a zařízení nezahrnuté do rozpočtu 
Bylo pořízeno 8 užitkových vozidel (1x Ford Transit, 7x Isuzu D-Max)  a 2 nákladní vozidla - 
nosič kontejnerů Volvo pro středisko Lesy a Vodní toky v celkové výši 10,6 mil. Kč. Dále 
byla pořízena mechanizace do parku celopražského významu Královská obora – Stromovka 
v celkové výši 9,7 mil. Kč. Jednalo se o 2x sekačku mulčovací, sekačku rotační se sběrem, 
cepovou sekačku se sběrem, samojízdný velkoobjemový sběrač, malotraktor pro parkové 
úpravy, 2x  elektrotahač, traktor s travními pneumatikami, mobilní čerpací stanice, sběrač 
psích exkrementů, tažený fukar, provzdušňovač, prořezávač, prutové brány, pískovačka, 
prořez s  dosevem, rozmetadlo hnojiv, stroj na nechemické odstraňování plevele z 
komunikací. Pro  středisko Arboristika byl za 0,1 mil. Kč pořízen buben spouštěcí. 
Dále bylo pořízeno pro středisko Lesy následující strojní vybavení ve výši 20,8 mil. Kč, a to 
pásová pila (katr), traktor s lesnickou nástavbou, multikára s nástavbami, 6x lesní ochranná 
nástavba na traktory, železný kůň, 2x vyvážecí vlek s hydraulickou rukou za traktor, 
malotraktor s lesnickou nástavbou pro komunální údržbu, traktorový návěs – nosič kontejnerů 
s hydraulickou rukou, dvoububnový naviják se štítem, obraceč sena, balíkovací lis na seno, 
žací stroj za traktor. 
Pro středisko Vodní toky byly pořízeny strojní investice ve výši 4,3 mil. Kč, jednalo se o 2x 
rádiem řízenou sekačku, příkopový válec, minidumper 6t, přívěsný vozík hydraulický 
sklopný, naklápěcí hlava s rotací a rychloupínačem pro stroj Euromach, hydraulický agregát s 
čerpadlem, autojeřáb AD 2. A dále vybavení centrální zámečnickou dílnu – ohýbací stolice, 
stojanová vrtačka, vysokotlaký čistič, strojní pila na kov. 
 
0042814 - Rekonstrukce Strážnice Milíčov 
Na rekonstrukci Strážnice Milíčov byly čerpány finanční prostředky z roku 2017. 
Rekonstrukcí objektu strážnice bylo v přízemí objektu vytvořeno zázemí pro zaměstnance, 
kde vzniklo nové sociální zázemí, šatny a denní místnost s kuchyňkou. V prvním patře a v 
podkroví byly vestavěny tři malometrážní byty. Koncem roku 2018 bylo zažádáno na 
stavebním úřadě MČ Praha 11 o kolaudaci stavby. Na základě připomínek stavebního úřadu 
došlo k prodloužení termínu kolaudace do února 2019. 



 
 
 
0042816 - Centrum trvalé udržitelnosti Kbely 
Dům přírody DŘEVÁK – realizace. 
Rekonstrukcí objektu bylo vytvořeno zázemí pro tzv. horní část ekologického centra Prales. 
Ve vnitřních prostorách objektu je k dispozici sociální zázemí pro chlapce a dívky, kuchyňka 
a prostorná místnost s projektorem. V rámci likvidace odpadních vod byla, v souladu 
s  ekologickým posláním Pralesa, realizována vzorová kořenová čistírna odpadních vod. 
Kolaudace stavby proběhla v listopadu 2018. Na rekonstrukci byly čerpány finanční 
prostředky z roku 2017. 
 
0043078 - Rekonstrukce objektů lesního hospodářství 
Hájovna Hostivař - dokončení realizace  
Stavebními úpravami vzniklo nové zázemí pro zaměstnance, oddělené šatny, sociální zařízení, 
nová denní místnost pro zaměstnance a kancelář pro lesního. Do podkroví byly vestavěny dva 
malometrážní byty. V jednom z bytů bydlí lesní, který zajišťuje i ostrahu objektu. Kolaudace 
stavby proběhla v říjnu 2018.  
Hájovna Krč - realizace zázemí pro zaměstnance 
Probíhající rekonstrukce byla v závěru roku 2018 zastavena z důvodu finančních problémů 
dodavatelské firmy, která přestala komunikovat. V současnosti organizace podniká právní 
kroky k ukončení smlouvy a znaleckého ocenění aktuálního stavu stavby. Po ukončení 
smlouvy bude vybrán nový dodavatel. Rekonstrukcí vznikne nové zázemí pro zaměstnance a 
kancelář pro lesního. V podkroví vzniknou dva malometrážní byty pro zaměstnance, kteří 
budou zajišťovat i ostrahu areálu. 
Hájovna Kamýk - realizace zázemí pro zaměstnance a zázemí pro techniku 
Po nutné legalizaci původních staveb organizace získala v závěru roku 2018 stavební 
povolení. Realizace projektu byla odsunuta z důvodu nutného doplnění podkladů pro odnětí 
pozemku plnění funkcí lesa, pro žádost o vydání stavebního povolení. Nová situace tak 
odstranila zákonný nesoulad z doby s. p. Sady, lesy, zahradnictví hl. m. Prahy. Jednalo se o 
poslední nutný doklad pro doplnění stavebního řízení.  
Hájovna Šárka - realizace zázemí pro zaměstnance - realizace 
V souvislosti s nutnou legalizací nezkolaudované části budovy hájovny došlo ke zpoždění 
vydání stavebního povolení oproti předpokladu. Stavební povolení bylo vydáno 4.8.2018. 
Veřejná zakázka na výběr dodavatele stavby byla uzavřena se stavební společností 
23.10.2018. Zahájení bouracích prací začalo v polovině listopadu roku 2018.  
Hájovna Čimický háj - realizace zázemí lesního úseku  
Rekonstrukcí objektu vznikne v přízemí hájovny kvalitní zázemí pro zaměstnance a kancelář 
lesního. V podkroví objektu vznikne malometrážní byt pro lesního, který bude zajišťovat 
i  ostrahu areálu. V současné době původní stavba čeká na zapsání do katastru nemovitostí, 
aby mohlo dojít k legalizaci stavby, která je nezbytná pro vydání stavebního povolení k její 
rekonstrukci. Výběr dodavatele proběhne v první polovině roku 2019. Zahájení realizaci 
stavby je předpokládáno v roce 2019.  
Hájovna Běchovice - rekonstrukce zázemí - realizace 
Probíhající rekonstrukce byla v závěru roku 2018 zastavena z důvodu finančních problémů 
dodavatelské firmy, která přestala komunikovat. Rekonstrukcí vznikne nové zázemí pro 
zaměstnance a kancelář pro lesního. V podkroví vznikne byt pro lesního, který bude 
zajišťovat i ostrahu areálu. 
Rekonstrukce voliér a zázemí v zookoutku Chuchle 



Projekt rekonstrukce hájovny a zookoutku řeší nové, komplexní využití celého areálu, tedy 
objektu hájovny i výběhů zookoutku. V objektu hájovny bude vybudováno zázemí pro 
zaměstnance, neboť současné zázemí nevyhovuje kapacitně ani po stránce hygienické. V 
podkroví objektu bude upraven malometrážní byt pro lesního, který bude zajišťovat i ostrahu 
celého areálu. Opět vzhledem k nutné legalizaci stavby a dopracování projektové 
dokumentace na základě připomínek SVS Praha, bude akce zahájena později oproti 
původnímu předpokladu. Projektová dokumentace pro stavební povolení bude k dispozici do 
konce března roku 2019. Současně organizace požádá o stavební povolení a bude 
připravována veřejná zakázka na výběr zhotovitele stavby. Zahájení částečné realizace 
stavebních prací je předpokládáno ve 2. polovině roku 2019. 
 
0043079 - Rekonstrukce objektů vodního hospodářství 
Přehrada Hostivař - realizace velínu a zabezpečení VD 
Na místě původní buňky byl postaven zcela nový dvoupodlažní objekt. V přízemí vznikl 
skladovací prostor pro úschovu loďky a prostor pro uložení elektrocentrály zajišťující 
nezávislé elektrické připojení v době krizové situace. V dalším podlaží vzniklo moderní velící 
středisko pro obsluhu přehrady, kde je napojen kamerový systém ochrany prostoru a je odtud 
možná manipulace s hradítky. Kolaudace stavby proběhne v první polovině roku 2019.  
Strážnice Kyje - rekonstrukce zázemí  
Rekonstrukcí vznikne nové zázemí pro zaměstnance a kancelář pro vedoucího úseku. Ve 2. 
NP vzniknou dva malometrážní byty pro zaměstnance. Jeden z bytů bude určen pro hrázného 
Kyjského rybníka, který bude zajišťovat i ostrahu areálu. Organizace disponuje stavebním 
povolením.  
Z důvodu požadavků KHS Praha na rozšíření původního projektu o denní místnost a oddělené 
zázemí pro ženy a muže, byla projektová dokumentace dokončena v říjnu 2018. Vzhledem k 
rozsahu rekonstrukce bude veřejná zakázka na výběr dodavatele soutěžena jako zakázka 
podlimitní. Soutěž proběhne v první polovině roku 2019. Předpokládaný termín zahájení 
realizace rekonstrukce je v druhé polovině roku 2019. 
Strážnice Modřany - realizace zateplení strážnice 
Realizace zateplení byla zahájena v říjnu 2018. Z důvodu nepředpokládané, ale nutné výměny 
třech oken došlo k prodloužení realizace do zimních měsíců. Vzhledem ke klimatickým 
podmínkám bude stavba dokončena v prvním čtvrtletí roku 2019.  
Strážnice Jiviny - zateplení strážnice  
Rekonstrukcí fasády strážnice proběhlo kompletní zateplení a oprava izolací. Vzhledem ke 
změnám v projektu v průběhu stavby došlo k prodloužení termínu dokončení a ke vzniku 
víceprací. Z tohoto důvodu proběhlo dokončení v únoru roku 2018. 
 
0043080 - Rekonstrukce areálu Práče 
Centrální zámečnická dílna - realizace  
V roce 2018 byla dokončena úprava vnitřních prostor Centrální zámečnické dílny. V průběhu 
realizace bylo zjištěno, že markýza projektovaná nad venkovní pracovní plochou nemůže být 
ze statických důvodů uchycena do stávajícího štítu budovy a musí být zvoleno jiné uchycení. 
Na základě tohoto zjištění došlo k celkovému prodloužení realizace stavby, resp. pouze 
markýzy, která bude realizována v prvním čtvrtletí roku 2019.  
Rekonstrukce nájemního bytu a přestavba na kancelářské prostory a sociální zařízení 
Rekonstrukcí nájemního bytu bylo vybudováno nové sociální zázemí pro zaměstnance, dosud 
chybějící zasedací místnost a šest nových kanceláří. Rekonstrukce byla dokončena koncem 
roku 2018. 



Modernizace a rozšíření datových sítí 
Jedná se o modernizaci a rozšíření technicky zastaralých, částečně nefunkčních a 
neopravitelných síťových rozvodů z roku 2005. Současně je nutné rozšířit počet koncových 
bodů a síť bude rozšířena i do části nově zrekonstruovaných kanceláří a nově vybudované 
zámečnické dílny. Vzhledem k nárůstu moderních technologií, které využívají NET připojení, 
je návrh zpracován i s rezervou pro využití budoucích výkonnějších technologií. Smlouva s 
dodavatelem byla uzavřena v prosinci 2018, dokončení modernizace bude v březnu 2019. 
Olejové hospodářství a sklad centrálního svozu elektroodpadu a starých pneumatik - 
projekt a inženýring 
Koncem roku 2018 došlo k vyprojektování lehké stavby, která bude sloužit pro soustředění 
elektroodpadu a odděleného soustřeďování použitých pneumatik z úklidu lesů a vodních toků 
k následnému odvozu k ekologické likvidaci, nový sklad olejového hospodářství bude 
splňovat požadavky na ekologické nakládání s odpady. Zahájení realizace stavby 
předpokládáme koncem první poloviny roku 2019. 
 
0043081 - Záchranná stanice hlavního města Prahy pro volně žijící živočichy 
Na realizaci akce byly čerpány pouze finanční prostředky převedené z roku 2017. 
Dokončení projektu záchranné stanice pro územní řízení a stavební povolení 
Z důvodu požadavku na vzorové ekologické řešení této stavby musí být upravena projektová 
dokumentace. Úpravy v projektové dokumentaci se týkají nahrazení sedlové střechy u dvou 
vstupních budov tzv. “zelenou střechou” a nahrazení klasických fasád za “zelené”. Projektová 
dokumentace bude k dispozici v březnu roku 2019, následně bude zažádáno o sloučené 
územní a stavební řízení. Koncem první poloviny roku 2019 bude připraveno výběrové řízení 
na dodavatele stavby. Vlastní začátek realizace stavby je odhadován koncem roku 2019.  
Rekonstrukce strážnice Jinonice 
Koncem roku 2018 byla dokončena rekonstrukce strážnice Jinonice, která je prioritně určena 
pro potřeby zaměstnanců Záchranné stanice hl. m. Prahy pro volně žijící živočichy.  
Záchranná stanice - karanténa II. etapa 
V září roku 2018 byla dokončena projektová dokumentace. Opět bylo zjištěno, že stavba 
tzv. neexistuje a až dne 2.1.2019 byla Městskou částí Praha 5 potvrzena fyzická existence 
stavby. V současné době původní stavba čeká na zapsání do katastru nemovitostí, aby mohlo 
dojít k její legalizaci, jako podmínky nezbytné pro vydání stavebního povolení k její 
rekonstrukci. K realizaci vlastní rekonstrukce dojde do konce roku 2019.  
 
0043818 - Kompostárna hl. m. Prahy – Slivenec 
Elektropřípojka pro kompostárnu 
Vzhledem k absenci elektrické přípojky ke kompostárně byl zdroj elektrického proudu v 
kompostárně řešen elektrocentrálou. V červenci roku 2018 došlo k zahájení stavby nové 
elektropřípojky pro areál kompostárny, která byla vedena při ulici K Austisu. Stavba byla 
dokončena v listopadu 2018. Kolaudace stavby proběhla v prosinci roku 2018.  
 
 
Botanická zahrada hl. m. Prahy  
 
0006484 - Vstupní objekt - Areál SEVER 
Vzhledem k vysoké projektové náročnosti akce bylo nutno dojednat se všemi dotčenými 
orgány stanoviska, z nichž došlo k požadavku MHMP OŽP (nyní MHMP OCP) na ohlášení 
EIA. Ohlášení je v současnosti v procesu zpracování, tudíž nevznikl projektantovi nárok na 
proplacení dalšího stupně projektové dokumentace na Vstupní objekt AS. 
 



0006936 – Expozice 
Finanční prostředky byly použity na projektové práce ve stupni k územnímu řízení expozice 
řešící Americký kaňon, jehož součástí je pueblo a  vodní svět. Projekt Středomoří je nyní 
ve  fázi inženýrské činnosti v podobě obstarání územního rozhodnutí a stavebního povolení. 
Dále byla realizována stavba epifytního kmene č. 3 ve skleníku Fata Morgana. Z vegetačních 
důvodů byla na podzim zahájena realizace expozice pro popínavé rostliny a mechy, jehož 
součástí je expoziční skleník. 
 
0006937 – Infrastruktura 
Nedočerpání schválené částky bylo způsobeno zdržením inženýrské činnosti při obstarání 
územního rozhodnutí a stavebního povolení, MČ Troja prodlužovala vyjádření ke stavebnímu 
úřadu o 10 měsíců. Akce infrastruktura zahrnuje řešení propojení vinice a ornamentální 
zahrady vnitřní komunikací a propojení závlahových sítí zahrady. Projekt je ve fázi 
projektové dokumentace. Z toho důvodu nedočerpaná suma bude dočerpána na jaře roku 2019 
v závislosti na přiměřeném klimatu pro zdárné dokončení akce. 
 
0006938 - Návštěvnická vybavenost 
Finanční prostředky byly použity na zakoupení venkovního výstavnického systému 
pro velkoplošné tisky a pokladnu pro venkovní expozice. Dále byly zahájeny projektové práce 
ve formě studie na řešení degustačního prostoru na vinici sv. Kláry. Dále se řeší jednotný 
navigační a informační systém BZ. 
 
0006942 - Stroje a zařízení nezahrnuté do rozpočtu 
Finanční prostředky byly použity na obnovu strojového parku. Byl dofinancován nákup 
nového multifunkčního nakladače, výkopového stroje a dodávkového vozu s hydraulickou 
plošinou. Dále byly finance použity na obnovu vozového parku a modernizaci technologií 
objektů Fata Morgana a areál západ. 
 
0008277 - Komunikace a parkoviště 
V průběhu roku 2018 bylo zajištěno územní rozhodnutí a stavební povolení, jehož nedílnou 
součástí bylo povolení ke kácení. Stavba byla zahájena na podzim 2018 a v současné době 
probíhá realizace projektu. Ačkoliv veškeré podklady a soutěž se uskutečnily v souladu 
s časovým harmonogramem čerpání investic, došlo k mírnému časovému nesouladu z důvodu 
nedostatku stavebního materiálu, dlažebních kostek, jelikož kamenolomy nedisponovaly 
dostatečnými zásobami žulových kostek odpovídajícího odstínu.  Organizace musela čekat 
na  dodávku velkého objemu zmíněného materiálu. 
 
0008278 - Výstavní pavilon - Areál JIH 
S potřebou výstavních prostorů byl oživen projekt na návštěvnické centrum, občerstvení, 
konferenční sál a zázemí pro zahradnický provoz v jižních expozicích. V roce 2018 byla 
dokončena dokumentace ve stupni k územnímu řízení. Z důvodu zdlouhavého legislativního 
procesu a požadovaných stanovisek dotčených orgánů státní správy došlo ke zdržení obstarání 
demoličního výměru na zbourání bývalé správní budovy. Demolice a přeložky sítí jsou 
plánovány na začátek roku 2019. 
 
0042819 - Přemostění úvozu - spojení areálu venkovní expozice a skleníku Fata 
Morgana 
Realizace akce byla závislá na získání pozemků 1255 a 120, které byly Botanické zahradě 
zřizovatelem připsány do nové zřizovací listiny až v říjnu 2018. V předešlém roce se podařilo 



zhotovit projektovou dokumentaci, na kterou v roce 2019 naváže dokumentace k územnímu 
řízení a stavebnímu povolení. 
 
 
 
 
 
Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
 
0042123 - Pavilon goril – nový 
Příprava realizace stavby byla o více než dva roky zdržena obstrukčním přístupem vedení 
Městské části Praha Troja a dvou místních spolků, které podaly nejprve odvolání proti 
vydanému Územnímu rozhodnutí a poté, když odvolání bylo odvolacím orgánem zamítnuto 
jako neodůvodněné, dokonce správní žalobu proti rozhodnutí odvolacího orgánu. Žaloba byla 
sice nakonec stažena, ale důsledkem bylo to, že stavební povolení bylo získáno až v únoru 
roku 2018. K dalším komplikacím došlo vinou projektanta, který odevzdal projekt pro výběr 
zhotovitele se zpožděním dvou měsíců, za což byl v souladu s platnou smlouvou patřičně 
sankcionován. Zdržení v přípravě mělo jeden velice nepříjemný důsledek, a sice výrazný 
nárůst celkových rozpočtových nákladů stavby, neboť právě v uplynulých dvou letech se 
obecně stavební práce výrazně zdražily. Dopad do rozpočtu stavby mělo rovněž zapracování 
dodatečných požadavků MČ Praha – Troja, koordinátora EAZA (Evropská asociace 
zoologických zahrad a akvárií), některých dotčených orgánů a v neposlední řadě úpravy 
standardů, k nimž v mezidobí došlo. Navýšení celkových nákladů schválila, na základě naší 
žádosti, Rada hl. m. Prahy dne 30.10.2018 usnesením č. 2755. V důsledku navýšení 
celkových nákladů se akce dostala do kategorie nadlimitních veřejných zakázek, což 
v důsledku znamená náročnější a zdlouhavější zadávací řízení, jež bylo vyhlášeno dne 
11.12.2018. 
 
0042818 - Náhradní objekty za Bosnu 
V západním cípu areálu Zoo Praha se nachází v lokalitě zvané „Bosna“ jedno z provozních 
zázemí zoologické zahrady, jehož součástí je také sestava kontejnerů UNIMO sloužící jako 
ubytovna zaměstnanců Zoo Praha a také jako zázemí učňů studijního oboru chovatel 
exotických zvířat. Objekt sloužil původně jako zařízení staveniště dodavateli první etapy 
výstavby NČOV (Nová čistírna odpadních vod). Když byla stavba počátkem devadesátých let 
minulého století zastavena s tím, že v ní již nikdy nebude pokračováno, přešel do užívání Zoo 
Praha. V současné době je již za hranicí životnosti a je třeba jej nahradit. Aby nový objekt 
nepůsobil příliš hmotným dojmem, jsou řešeny tři samostatné stavby – zařízení pro učně, 
ubytovna a malý objekt pro dětskou skupinu, pro děti zaměstnanců. V průběhu roku 2018 
vypracoval vybraný architekt dvě varianty, ale jejich kontrolní propočty výrazně přesáhly 
stanovený limit celkových nákladů. Proto bylo rozhodnuto použít zpracované návrhy jako 
architektonické zadání pro zpracování projektu jiným projektantem. 
 
0043048 - Expozice pand velkých 
Zatím nebylo zahájeno projednávání zpracovaného projektu pro územní řízení s dotčenými 
orgány státní správy ze dvou důvodů. Jedním je skutečnost, že vyjádření, závazná stanoviska, 
respektive rozhodnutí těchto orgánů mají časově omezenou platnost - zpravidla jeden rok, 
výjimečně roky dva. Přitom vlastní stavbu nelze zahájit dříve, než dojde k přestěhování 
medvědů ledních do nové expozice. Druhým důvodem je to, že v současné historické etapě 
jsou pandy velké prakticky nezískatelné. S možnými komplikacemi však bylo počítáno již 
při  zadávání příslušné architektonické soutěže a projekt lze s minimálními úpravami použít 



pro výstavbu expozice jiného druhu medvěda majícího stejné nároky na životní prostředí jako 
pandy (například medvěd brýlatý nebo ušatý). 
 
0043049 - Expozice Arktidy - lední medvědi 
Koncem prvého pololetí 2018 bylo požádáno o vydání rozhodnutí o umístění stavby 
(tzv.  Územní rozhodnutí). Příslušný stavební úřad si vyžádal doplňující vyjádření či 
stanoviska od  dalších institucí a řízení je zatím přerušeno. Přesto v zájmu plynulé přípravy 
bylo pokračováno v práci na projektu pro stavební povolení. Na základě doporučení 
odborných garantů EAZA byly v projektu učiněny některé úpravy – ve všech expozičních 
bazénech bude voda přisolována a tuleni budou mít k dispozici dva expoziční bazény (jeden 
byl původně určen mořským ptákům). Hrubopis projektu pro stavební povolení byl odevzdán 
dne 21.12.2018. 
 
0043050 - Expozice australské fauny 
Počátkem července 2018 byla zahájena vlastní realizace souboru staveb zhotovitelem, který 
podal nejvhodnější nabídku v zadávacím řízení. Nosným druhem bude v expozici ďábel 
medvědovitý (tzv. tasmánský čert) v přírodě decimovaný infekční rakovinou obličeje. 
Australští ochránci přírody sice izolovali zdravé jedince na malý ostrůvek Maria Island, ale 
i  tam vinou omezeného prostoru je populace značně zranitelná. Proto bylo rozhodnuto asi 
dvacet párů zdravých zvířat umístit do několika prestižních světových zoologických zahrad 
jako zálohu. Jednou z vybraných zahrad je i Zoo Praha. V expozici budou dále chováni 
vombati, dva druhy klokanů, ježury, taboni lesní a několik druhů vodních ptáků. Podle platné 
smlouvy o dílo má být stavba dokončena do konce července 2019. 
 
0043672 - Expozice exotických ptáků - vzácní papoušci 
Až 11.4.2018, tedy se zpožděním více než šest měsíců odstranil zhotovitel poslední z více než 
140 vad a nedodělků zjištěných v rámci předávacího řízení. Protože zhotovitel odmítl zaplatit 
smluvní pokutu, nezbylo než podat na něj v této věci žalobu. V mezidobí byl pavilon 
zkolaudován a nyní se v něm úspěšně adaptuje expoziční zeleň, která musí být silná a vitální, 
aby odolávala destruktivním atakům papoušků. Osídlování jednotlivých expozic papoušky 
bude postupné, protože i ptáci si musí na nové prostředí zvyknout dříve, než bude pavilon 
zpřístupněn návštěvníkům, s čímž je počítáno koncem třetího čtvrtletí roku 2019. 
 
0043673 - Restaurace Gaston 
Výstavba se oproti původnímu plánu poněkud opozdila, hlavně nutností upravit základové 
konstrukce. Pod částí půdorysu byly zjištěny nezasypané sklepní prostory původní restaurace 
Koliba a část podloží se ukázala být nevhodně přeměněna jako důsledek povodně z roku 
2013. Nicméně přes tyto komplikace byly práce dokončeny, stavba zkolaudována a uvedena 
do trvalého provozu. V minulém roce byly dokončeny sadové úpravy okolí. 
 
0043675 - Rozšíření prodejny suvenýrů - zázemí výchovně vzdělávací činnost 
Trvale vzrůstající zájem návštěvníků o nákup suvenýrů si vyžádal rozšíření kapacity 
prodejny, která je součástí objektu zázemí pro výchovně vzdělávací činnost. Zpracování 
projektu bylo zadáno kanceláři arch. Pleskota, který byl autorem návrhu původního objektu. 
Plocha prodejny byla zvětšena o více než padesát procent. Akce byla dokončena, stavba 
zkolaudována a je v provozu. Již první měsíce užívání prokázaly účelnost investice řádově 
třetinovým zvýšením tržeb. 
 
0043676 - Výběhy koní Převalského na Dívčích hradech 



V první polovině roku 2018 bylo dokončeno územní řízení první etapy, kterou je speciální 
oplocení výběhu, který má rozlohu cca 19,5 ha. V druhém pololetí byl vysoutěžen zhotovitel 
oplocení, který jej následně postavil. Před koncem roku byly také dokončeny výsadby dřevin 
v budoucích „remízcích“ v rámci výběhu. Dále pokračuje stavební řízení druhé etapy, kterou 
bude výstavba provozně-chovatelského zázemí, tedy skladu krmiv, odstavných a odchytových 
dvorků a zázemí chovatelů. 
 
0044281 - Rekonstrukce úpravny vody v Pavilonu hrochů a antilop 
Protože investor stavby, OTV MHMP (nyní INV MHMP), nezajistil za celých pět roků od 
kolaudace pavilonu řádné fungování úpravny vody tak, aby v expozičních bazénech byla voda 
průhledná, bylo dohodnuto, že pavilon si převezme do hospodaření Zoo Praha a rekonstrukci 
úpravny si zajistí sama, s tím, že město bude krýt potřebné náklady (usnesení Rady hl. m. 
Prahy č. 1461 ze dne 12.6.2018). V souladu s citovaným usnesením zajistila Zoo Praha do 
konce roku 2018 projekt pro rekonstrukci, který bude podroben oponentuře a následně se 
stane podkladem pro výběr zhotovitele vlastní rekonstrukce. 
 
0044501 - Přestavba šaten na WC 
Centrální šatny zaměstnanců Zoo Praha jsou od roku 2018 součástí polyfunkčního objektu 
„Technické zázemí – 5“. Objekt původních šaten je přestavován na kapacitní návštěvnická 
WC. Protože se v těsném sousedství stavby nachází chovné zázemí ptáků, kde koncem léta 
probíhal odchov kriticky ohroženého kakadu palmového, musely být pro některé práce, které 
by mohly být zdrojem hluku či vibrací, voleny náročnější a zdlouhavější postupy, které 
zapříčinily celkové prodloužení doby realizace. Celkové dokončení stavby se tak posouvá do 
února 2019.  



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 03 - Doprava
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem
Správce: 0004 - doc. Ing. arch. Petr Hlaváček
MHMP - RFD SK 0041892 Veřejný prostor 150 000,00 90 306,19 20 000,00 14 000,00 4 027,94 28,77 0,00 45 693,81
Správce: 0004 - doc. Ing. arch. Petr Hlaváček celkem 150 000,00 90 306,19 20 000,00 14 000,00 4 027,94 28,77 0,00 0,00 0,00 45 693,81

Správce: 0005 - PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D.
MHMP - OSI 2341037 Výstavba P+R Černý Most 29 152,00 0,00 0,00 29 152,00 32 391,11 111,11 0,00 0,00
Správce: 0005 - PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D. celkem 29 152,00 0,00 0,00 29 152,00 32 391,11 111,11 0,00 0,00 0,00 0,00

Správce: 0014 - Ing. Adam Scheinherr, Ph.D., MSc.
MHMP - HOM 0042899 Výkupy pozemků pro trasu D metra 1 000 000,00 1 431,30 0,00 90 701,90 90 701,75 100,00 0,00 907 866,80
MHMP - OSI 0000053 Vysočanská radiála 2 566 040,00 2 552 831,89 0,00 1 600,00 1 406,00 87,88 0,00 11 608,12
MHMP - OSI 0000065 Strahovský tunel 2.st. 6 002 505,85 5 772 870,15 15 000,00 41 000,00 39 885,65 97,28 29 373,91 159 261,80
MHMP - OSI 0000079 MO Špejchar - Pelc/Tyrolka 23 632 190,20 22 729 898,69 52 000,00 157 500,00 114 684,71 72,82 116 699,02 628 092,50
MHMP - OSI 0000080 MO Prašný Most - Špejchar 4 354 306,88 4 077 312,78 5 000,00 2 510,00 2 102,02 83,75 22 227,24 252 256,86
MHMP - OSI 0000081 MO Pelc/Tyrolka - Balabenka 5 200 000,00 29 664,99 25 000,00 4 500,00 774,40 17,21 0,00 5 165 835,01
MHMP - OSI 0000094 MO Balabenka-Štěrboholská radiála 9 000 000,00 29 508,43 20 000,00 34 600,00 23 044,15 66,60 0,00 8 935 891,57
MHMP - OSI 0000211 Lipnická-Ocelkova 500 000,00 54 520,32 42 400,00 42 400,00 8 548,53 20,16 0,00 403 079,68
MHMP - OSI 0004328 Rajská zahrada - přemostění 295 000,00 6 521,10 5 000,00 3 000,00 193,19 6,44 0,00 285 478,90
MHMP - OSI 0006786 I. provozní úsek trasy D metra (Pankrác- 31 758 074,00 868 750,00 1 718 550,00 675 736,80 0,00 0,00 0,00 30 213 587,20
MHMP - OSI 0007552 Budovatelská - Mladoboleslavská 600 000,00 5 717,47 1 000,00 1 000,00 574,65 57,47 0,00 593 282,53
MHMP - OSI 0007553 Břevnovská radiála 11 925 000,00 17 617,85 500,00 500,00 97,95 19,59 0,00 11 906 882,15
MHMP - OSI 0007556 IP pro dopravní stavby 32 500,00 0,00 5 000,00 91,00 0,00 0,00 0,00 32 409,00
MHMP - OSI 0008313 Libeňská spojka 4 500 000,00 12 890,39 20 000,00 5 200,00 774,40 14,89 0,00 4 481 909,62
MHMP - OSI 0008559 Komunik. propojení Evropská-Svatovíts 650 000,00 8 239,69 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 641 260,31
MHMP - OSI 0008560 Komunik. propojení Prahy 12 s Pražský  2 900 000,00 77 784,62 44 757,00 24 257,00 23 202,55 95,65 0,00 2 797 958,39
MHMP - OSI 0008562 Vysočanská radiála - úsek MO-Kbelská 3 300 000,00 3 553,24 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 295 446,76
MHMP - OSI 0009276 Chaby, stavba 50 - komunikace 844 380,68 814 195,75 0,00 40,00 38,72 96,80 0,00 30 144,93
MHMP - OSI 0009515 MO Myslbekova-Prašný Most 8 993 857,86 8 652 542,20 37 000,00 48 149,00 46 359,42 96,28 44 296,47 248 870,19
MHMP - OSI 0009524 Strahovský tunel 3.st. 2 883 240,00 2 867 223,58 6 070,00 11 290,00 4 634,67 41,05 0,00 4 726,42
MHMP - OSI 0009530 TV Chaby - komunikace Jinočanská 989 208,99 934 252,42 0,00 200,00 155,50 77,75 0,00 54 756,57
MHMP - OSI 0009567 Radlická radiála JZM Smíchov 14 000 000,00 418 642,61 114 779,00 49 079,00 13 343,18 27,19 0,00 13 532 278,39
MHMP - OSI 0040032 Komunikace Toužimská 283 245,00 188 096,13 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 93 148,87
MHMP - OSI 0040759 Multifunkční oper. stř. Malovanka 1 065 519,00 157 622,62 350 000,00 237 277,00 7 866,58 3,32 0,00 670 619,38
MHMP - OSI 0041341 Rekonstrukce komunikace Pod Hrachov 90 190,00 50 931,68 15 644,00 3 644,00 1 392,27 38,21 0,00 35 614,32
MHMP - OSI 0042125 Hornopočernická spojka 250 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 326,70 16,34 0,00 248 000,00
MHMP - OSI 0042126 Kbelská 2 200 000,00 0,00 1 500,00 3 000,00 940,17 31,34 0,00 2 197 000,00
MHMP - OSI 0042127 Povltavská - zkapacitnění 5 700 000,00 60,50 5 000,00 3 000,00 222,64 7,42 0,00 5 696 939,50
MHMP - OSI 0042177 Zelená Malovanka 120 000,00 2 949,62 6 000,00 1 900,00 1 133,32 59,65 0,00 115 150,38
MHMP - OSI 0042360 Protipovod. opatření MO Blanka - Troja 210 500,00 180 754,45 18 000,00 10 050,00 177,53 1,77 0,00 19 695,56
MHMP - OSI 0042479 Obchvatová komunikace Písnice 350 000,00 4 117,07 5 200,00 1 200,00 521,81 43,48 0,00 344 682,93
MHMP - OSI 0042481 Propojovací komunikace Lochkov - Sliv 80 000,00 2 312,41 1 000,00 1 000,00 187,75 18,78 0,00 76 687,59
MHMP - OSI 0042482 Obchvatová komunikace Zličín 285 000,00 990,53 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 283 909,47

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018



MHMP - OSI 0042674 Obchvatová komunikace Dolní Měcholu 286 000,00 4 607,02 4 000,00 4 000,00 586,78 14,67 0,00 277 392,98
MHMP - OSI 0042808 Rekonstrukce Vinohradské ulice 277 000,00 409,80 13 000,00 8 900,00 61,47 0,69 0,00 267 690,20
MHMP - OSI 0042820 Hostivařská spojka 175 000,00 1 246,30 3 000,00 3 000,00 574,00 19,13 0,00 170 753,70
MHMP - OSI 0042821 Dvorecký most 900 000,00 566,28 3 000,00 7 500,00 6 112,02 81,49 0,00 891 933,72
MHMP - OSI 0042822 Lávka Holešovice-Karlín 600 000,00 778,78 8 000,00 3 500,00 2 185,74 62,45 0,00 595 721,22
MHMP - OSI 0042823 Propojovací komunikace Kutnohorská - 210 000,00 568,70 3 000,00 3 000,00 764,39 25,48 0,00 206 431,30
MHMP - OSI 0042824 Komunikace Ve Žlíbku - MÚK Beranka 95 000,00 555,51 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 93 444,49
MHMP - OSI 0042932 P+R Černý Most III. 600 000,00 3 085,31 118 750,00 133 750,00 97 303,48 72,75 0,00 463 164,69
MHMP - OSI 0042933 P+R Zličín III. 600 000,00 1 697,63 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 597 302,37
MHMP - OSI 0042935 P+R Opatov 790 000,00 341,22 7 000,00 4 000,00 1 241,22 31,03 0,00 785 658,78
MHMP - OSI 0043327 Pod Táborem-zeď 53 700,00 1,00 29 000,00 9 500,00 18,15 0,19 0,00 44 199,00
MHMP - OSI 0043334 ZOO Parkovací dům 300 000,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 299 500,00
MHMP - OSI 0043335 Obchvat Vinoř 500,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - OSI 0043336 Lannova lávka 1 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 000,00
MHMP - OSI 0043491 MÚK Vypich 800 000,00 71,39 1 000,00 1 000,00 514,25 51,43 0,00 798 928,61
MHMP - OSI 0043496 P+R Depo Hostivař 300 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 1 524,75 76,24 0,00 298 000,00
MHMP - OSI 0043498 Parkovací dům Dědina 80 000,00 15,00 4 000,00 4 000,00 2 463,50 61,59 0,00 75 985,00
MHMP - OSI 0043776 P+R DEPO Zličín 860 000,00 7,00 4 000,00 23 000,00 21 370,00 92,91 0,00 836 993,00
MHMP - OSI 0043784 Kompenzační opatření pro SOKP 511 a 2 500 000,00 225,06 5 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 499 774,94
MHMP - OSI 0043921 Cyklistická lávka Horní Počernice 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 000,00
MHMP - OSI 0043922 Obchvatová komunikace Dolní Počernic 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - OSI 0043923 Radlická radiála - doprovodné projekty 500 000,00 0,00 5 000,00 1 000,00 706,94 70,69 0,00 499 000,00
MHMP - OSI 0044115 Obnova Trojské lávky 94 500,00 0,00 0,00 6 500,00 5 069,98 78,00 0,00 88 000,00
MHMP - OSI 0044141 Lávka Horoměřická 35 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00
MHMP - OSI 0044544 Terminál Smíchovské nádraží 2 162 000,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 2 161 800,00
MHMP - OSI 0044545 Rohanský most 900 000,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 899 800,00
MHMP - OSI 0044546 Most Podbaba - Troja 900 000,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 899 800,00
MHMP - RFD SK 0003217 Systém řízení  MSP 2 391 323,38 1 879 596,74 25 000,00 150 372,00 131 371,73 87,36 0,00 361 354,64
MHMP - RFD SK 0004345 MÚK - Připojeni V. a M. Chuchle 977 033,01 638 079,87 100,00 0,00 0,00 *** 0,00 338 953,14
MHMP - RFD SK 0004346 Cyklistické stezky 900 000,00 452 286,42 50 000,00 84 788,00 74 254,83 87,58 0,00 362 925,58
MHMP - RFD SK 0004347 Akce pro BESIP 855 924,00 589 947,86 20 000,00 72 953,60 68 988,51 94,56 0,00 193 022,54
MHMP - RFD SK 0004348 Zachytná parkoviště P + R 543 532,65 148 799,24 30 000,00 30 000,00 25 009,50 83,37 0,00 364 733,41
MHMP - RFD SK 0004488 K Barrandovu 302 367,25 149 854,37 0,00 15 000,00 14 999,25 100,00 0,00 137 512,88
MHMP - RFD SK 0004535 Protihluková opatření - realizace 950 000,00 559 178,20 90 000,00 140 000,00 140 000,00 100,00 0,00 250 821,80
MHMP - RFD SK 0004540 Protihluková opatření - příprava 100 000,00 49 765,58 10 000,00 6 155,50 1 635,39 26,57 0,00 44 078,92
MHMP - RFD SK 0004892 Nedodělky 74 479,00 15 179,91 500,00 520,00 440,42 84,70 0,00 58 779,09
MHMP - RFD SK 0005910 Zlepšení infrastruktury MHD 177 559,00 101 679,12 20 000,00 22 559,00 18 955,01 84,02 0,00 53 320,88
MHMP - RFD SK 0005967 Michelská 305 000,00 279 387,05 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 25 412,95
MHMP - RFD SK 0006046 Příprava staveb 241 647,00 200 051,18 22 750,00 42 750,00 36 653,76 85,74 0,00 -1 154,18
MHMP - RFD SK 0006047 Výkupy dokončených staveb 335 800,00 5 338,00 1 000,00 6 000,00 777,72 12,96 0,00 324 462,00
MHMP - RFD SK 0006493 Telematické systémy 500 000,00 277 368,57 8 000,00 14 000,00 10 273,12 73,38 0,00 208 631,44
MHMP - RFD SK 0006925 Libeňský most 1 500 000,00 50 497,37 5 000,00 1 000,00 104,06 10,41 0,00 1 448 502,63
MHMP - RFD SK 0007119 Karoliny Světlé 23 000,00 17 275,30 5 820,00 100,00 0,00 0,00 0,00 5 624,70
MHMP - RFD SK 0007125 Hlávkův most 800 000,00 29 588,42 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 769 911,59
MHMP - RFD SK 0007560 Chodníkový program 1 000 000,00 681 714,43 20 000,00 56 197,10 15 412,68 27,43 0,00 262 088,47
MHMP - RFD SK 0007567 Vyskočilova - 5.května, nájezdová rampa 42 000,00 1 638,39 11 000,00 1 500,00 1 006,24 67,08 0,00 38 861,61
MHMP - RFD SK 0008106 Vltavská 75 219,70 5 942,60 0,00 11 000,00 10 145,21 92,23 0,00 58 277,10
MHMP - RFD SK 0008107 Na Františku - Dvořákovo nábřeží 55 000,00 590,63 1 000,00 1 000,00 601,37 60,14 0,00 53 409,38
MHMP - RFD SK 0008108 U Sluncové 46 112,00 26 063,32 20 000,00 5 000,00 1 031,42 20,63 0,00 15 048,68
MHMP - RFD SK 0008500 Rek.povrchu  propoj. ramp a zábradlí Ba 350 000,00 255 091,98 0,00 9 000,00 7 441,31 82,68 0,00 85 908,02
MHMP - RFD SK 0008654 Bečovská 100 573,00 11 559,72 5 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 89 013,28
MHMP - RFD SK 0040648 Štěrboholská spojka, soubor staveb 236 400,00 157 508,29 37 500,00 4 663,00 4 661,75 99,97 0,00 74 228,71
MHMP - RFD SK 0040651 Vídeňská (Jalodvorská - Dobronická) 87 000,00 29 770,47 20 000,00 1 000,00 754,87 75,49 0,00 56 229,53



MHMP - RFD SK 0040764 Protihluk. bariéra v ul. 5. května 245 000,00 199 309,18 0,00 7 091,00 7 090,16 99,99 0,00 38 599,82
MHMP - RFD SK 0041162 Malešická 1. a 2. etapa 68 000,00 28 406,15 10 000,00 10 000,00 853,53 8,54 0,00 29 593,85
MHMP - RFD SK 0041163 Malešická Praha 10 85 642,00 77 566,02 2 000,00 200,00 38,12 19,06 0,00 7 875,98
MHMP - RFD SK 0041597 Nábřeží Kapitána Jaroše 55 000,00 9 965,73 0,00 10 500,00 10 212,34 97,26 0,00 34 534,27
MHMP - RFD SK 0041882 Rek. ul. Husitské 80 000,00 4 529,05 45 052,80 73 000,00 73 000,00 100,00 0,00 2 470,95
MHMP - RFD SK 0041884 Rek. ul. Koněvovy 131 000,00 2 341,13 20 000,00 2 000,00 1 080,36 54,02 0,00 126 658,87
MHMP - RFD SK 0041888 Holešovičky (zakopání) 9 900 000,00 4 122,84 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 9 894 877,16
MHMP - RFD SK 0042064 Revitalizace Karlova námestí, etapa I. 130 000,00 26 711,82 25 000,00 800,00 798,60 99,83 0,00 102 488,18
MHMP - RFD SK 0042131 Praha bez barier 345 000,00 96 137,16 30 000,00 49 735,00 49 733,71 100,00 0,00 199 127,84
MHMP - RFD SK 0042371 Spořilovský plácek - PHS 70 000,00 25 781,58 0,00 25 000,00 15 328,97 61,32 0,00 19 218,42
MHMP - RFD SK 0042499 Centrální informační systém ZPS (CIS) 27 000,00 16 630,78 600,00 7 033,10 6 003,68 85,36 0,00 3 336,12
MHMP - RFD SK 0042500 Vršovická 105 512,00 600,35 0,00 17 100,00 16 398,03 95,89 0,00 87 811,65
MHMP - RFD SK 0042502 Dodavatel služby ZPS (DS ZPS) 358 083,30 147 260,51 74 400,00 124 483,30 116 856,77 93,87 0,00 86 339,49
MHMP - RFD SK 0042827 U seřadiště, Na louži, Pod soutratím 97 437,00 387,00 30 000,00 13 000,00 11 454,47 88,11 0,00 84 050,00
MHMP - RFD SK 0042828 Žitomírská - rek. vozovky a chodníků 69 885,62 42 085,12 23 000,00 27 800,00 27 800,00 100,00 0,00 0,50
MHMP - RFD SK 0042832 Lumiérů, rek. ul. 19 000,00 716,59 11 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 17 783,41
MHMP - RFD SK 0042834 Patočkova 70 000,00 11 792,12 48 000,00 38 000,00 37 120,25 97,68 0,00 20 207,88
MHMP - RFD SK 0042835 Šárecká 30 000,00 671,79 2 000,00 2 000,00 506,39 25,32 0,00 27 328,21
MHMP - RFD SK 0043044 Zkušební provoz-Strahovský tunel 2.st. 84 000,00 29 369,51 15 000,00 25 316,00 23 761,73 93,86 0,00 29 314,49
MHMP - RFD SK 0043045 Zkušební provoz-MO Myslbekova-Prašn  123 400,00 44 307,71 25 000,00 38 440,00 35 781,72 93,08 0,00 40 652,29
MHMP - RFD SK 0043046 Zkušební provoz-MO Prašný Most - Špe 68 800,00 22 232,73 12 000,00 19 026,00 17 772,80 93,41 0,00 27 541,27
MHMP - RFD SK 0043047 Zkušební provoz-MO Špejchar - Pelc/Ty 351 600,00 116 728,49 70 000,00 100 913,00 93 941,06 93,09 0,00 133 958,51
MHMP - RFD SK 0043051 Březiněves - obchvat 100 000,00 1 834,78 1 000,00 1 000,00 333,96 33,40 0,00 97 165,22
MHMP - RFD SK 0043076 Libušská - okružní křižovatka 185 000,00 516,00 30 000,00 163 000,00 152 261,25 93,41 0,00 21 484,00
MHMP - RFD SK 0043092 Staré Bohnice 207 000,00 6 035,10 46 509,00 66 700,00 55 710,88 83,52 0,00 134 264,90
MHMP - RFD SK 0043117 Spořilovská - zakrytí 2 603 000,00 2 444,81 5 000,00 1 000,00 765,81 76,58 0,00 2 599 555,20
MHMP - RFD SK 0043256 Doplnění telematických systémů pro op  16 182,00 12 772,04 55 000,00 55 000,00 4 058,31 7,38 0,00 -51 590,04
MHMP - RFD SK 0043257 Udržitelná mobilita a energetické úspory 19 508,00 9 832,80 20 000,00 14 000,00 5 043,87 36,03 0,00 -4 324,80
MHMP - RFD SK 0043259 Nuselská (úsek Vladimírova - Michelská    215 000,00 14 804,99 75 000,00 150 000,00 149 284,95 99,52 0,00 50 195,01
MHMP - RFD SK 0043338 Českobrodská, Rek. ul. 172 977,00 5 000,00 65 000,00 160 000,00 159 871,02 99,92 0,00 7 977,00
MHMP - RFD SK 0043340 MÚK Harfa 280 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 280 000,00
MHMP - RFD SK 0043341 Na baště sv. Jiří 14 500,00 6 412,82 0,00 500,00 487,29 97,46 0,00 7 587,18
MHMP - RFD SK 0043342 Na Slupi, Jaromírova - Křesomyslova 154 925,00 14 794,39 40 000,00 35 480,00 35 453,87 99,93 0,00 104 650,61
MHMP - RFD SK 0043343 Nad Zámečnicí – rozšíření 3 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 3 500,00
MHMP - RFD SK 0043345 Anenský trojúhelník 30 000,00 1 041,93 30 000,00 25 200,00 24 122,54 95,72 0,00 3 758,07
MHMP - RFD SK 0043346 Náplavka  Smetanovo nábřeží 3 000,00 0,00 2 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00
MHMP - RFD SK 0043347 Opletalova 5 000,00 0,00 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00
MHMP - RFD SK 0043348 Rekonstrukce komunikací 81 987,00 69 582,53 0,00 1 550,00 1 315,95 84,90 0,00 10 854,48
MHMP - RFD SK 0043351 Jabloňová, Rek. ul. 80 000,00 1 399,85 20 000,00 2 980,00 1,21 0,04 0,00 75 620,15
MHMP - RFD SK 0043352 Křesomyslova 20 000,00 0,00 7 818,20 2 000,00 1 992,07 99,60 0,00 18 000,00
MHMP - RFD SK 0043353 Přátelství - Rek. komunikace 326 380,00 178 296,87 6 000,00 18 380,00 18 368,22 99,94 0,00 129 703,13
MHMP - RFD SK 0043354 Pěší cesta podél tratě oblasti Zlíchova 2 500,00 233,17 1 250,00 1 250,00 438,02 35,04 0,00 1 016,83
MHMP - RFD SK 0043356 Opěrná zeď u Letenského tunelu 35 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 497,49 4,97 0,00 25 000,00
MHMP - RFD SK 0043357 K Tuchoměřicům (N66 - DZ hl. m. Prahy 26 000,00 354,66 0,00 22 500,00 22 036,86 97,94 0,00 3 145,34
MHMP - RFD SK 0043774 U Trojského zámku 12 000,00 0,00 0,00 4 000,00 920,60 23,02 0,00 8 000,00
MHMP - RFD SK 0043777 Pod Čimickým hájem, rek. ul. 22 700,00 17 902,78 0,00 2 703,50 2 621,30 96,96 0,00 2 093,72
MHMP - RFD SK 0043778 Senohrabská, Na Chodovci 39 900,00 27 979,75 0,00 1 500,00 1 499,58 99,97 0,00 10 420,25
MHMP - RFD SK 0043779 Most pro pěší -  metro, X 052 67 000,00 0,00 0,00 63 000,00 62 818,50 99,71 0,00 4 000,00
MHMP - RFD SK 0043780 Mladých Běchovic, rozšíření 14 100,00 11 407,97 0,00 150,00 133,68 89,12 0,00 2 542,03
MHMP - RFD SK 0043781 Jalodvorská- Rek. ul. 23 000,00 19 204,31 0,00 16,00 15,06 94,13 0,00 3 779,69
MHMP - RFD SK 0043783 Komunitární programy (Horizon 2020) 5 000,00 1 980,95 0,00 1 000,00 348,30 34,83 0,00 2 019,05
MHMP - RFD SK 0043924 Horoměřická - sanace svahu 2 000,00 0,00 2 000,00 1 200,00 1 196,93 99,74 0,00 800,00
MHMP - RFD SK 0043925 Zaříz. pro přen. pol. a dal. provoz.dat z v 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 40 000,00



MHMP - RFD SK 0043926 Ďáblická, Rek. ul. 37 000,00 0,00 18 000,00 1 210,00 605,00 50,00 0,00 35 790,00
MHMP - RFD SK 0043927 Úpravy povrchů při SSZ 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 3 889,23 38,89 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0044146 Lávky na železničním mostě přes Vltavu 25 000,00 0,00 0,00 13 170,00 13 164,59 99,96 0,00 11 830,00
MHMP - RFD SK 0044147 Most Zlíchov  Y002 40 000,00 0,00 0,00 2 000,00 1 276,35 63,82 0,00 38 000,00
MHMP - RFD SK 0044148 Průmyslová – PHS 80 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00
MHMP - RFD SK 0044149 Za Černým mostem Y 502 20 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00
MHMP - RFD SK 0044152 Trojská 39 400,00 0,00 0,00 2 000,00 958,13 47,91 0,00 37 400,00
MHMP - RFD SK 0044153 Elsnicovo náměstí - revitalizace 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0044154 Národní muzeum 67 500,00 0,00 0,00 67 500,00 47 154,65 69,86 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0044155 Předpolí Písecké brány 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 4 927,17 19,71 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0044156 Revitalizace Jižního nám. Nového Hloub 64 000,00 0,00 0,00 14 700,00 596,55 4,06 0,00 49 300,00
MHMP - RFD SK 0044157 Zámecké schody 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 295,53 14,78 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0044158 Slánská - PHS 98 320,00 0,00 0,00 13 320,00 8 868,75 66,58 0,00 85 000,00
MHMP - RFD SK 0044159 Bělohorská - PHS 42 000,00 0,00 0,00 4 500,00 302,50 6,72 0,00 37 500,00
MHMP - RFD SK 0044160 Jižní spojka - akustika, Na Strži - 5. květ 42 000,00 0,00 0,00 3 000,00 851,72 28,39 0,00 39 000,00
MHMP - RFD SK 0044161 Horoměřická - oprava mostu X 010 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 60,38 0,60 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0044162 Slánská, most X 039 50 000,00 0,00 0,00 15 000,00 569,91 3,80 0,00 35 000,00
MHMP - RFD SK 0044274 Parašutistů 10 000,00 0,00 0,00 2 319,00 326,10 14,06 0,00 7 681,00
MHMP - RFD SK 0044275 Havlínova - Rekonstrukce pěších cest 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 15,73 0,79 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0044277 Most X 037, Líšnická – Jeremiášova, opr 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 311,33 6,23 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0044280 Krynická - dostavba parkovací plochy 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 15,73 0,22 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0044333 Drážní promenáda 200 000,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 199 900,00
MHMP - RFD SK 0044334 Modernizace dopravního značení 250 000,00 0,00 0,00 17 000,00 8 602,86 50,61 0,00 233 000,00
MHMP - RFD SK 0044410 K Třebonicům 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0044411 Komořanská - oprava opěrné zdi 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 1 437,15 28,74 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0044428 Revitalizace ulice Varhulíkové 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 0044451 Příprava - mostní objekty (stupeň V) 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - RFD SK 2570604 Snížení energetické náročnosti Strahovs   5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0042176 Bezbariérová opatření 26 599,60 0,00 0,00 14 732,00 14 732,00 100,00 0,00 0,00 0,00 11 867,60
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0042493 TT Divoká Šárka- Dědinská 852 754,00 0,00 44 000,00 17 204,00 17 204,00 100,00 0,00 0,00 0,00 835 550,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0042495 Bezbarier. zpřístup. st. metra Karlovo ná 180 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 180 000,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0042496 Komplexní bezpečnostní systém metra 3 991 334,00 0,00 160 000,00 141 150,00 141 150,00 100,00 0,00 0,00 0,00 3 850 184,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0043917 RTT Sokolovská - Kolbenova (Polik.Vys   243 049,00 0,00 44 442,70 44 442,70 44 442,70 100,00 0,00 0,00 0,00 198 606,30
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0043918 RTT Vinohradská  (Muzeum - Želivského 220 000,00 0,00 219 900,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 220 000,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0043919 RTT Zenklova 4 (Elsnicovovo nám - U K 111 980,00 0,00 111 980,00 111 980,00 111 980,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0043920 Výstavba nové vozovny Hloubětín 1 637 000,00 0,00 28 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 617 000,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 0044118 Předlažba prostoru tramvajové trati 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 2290355 Bezbariérové zpřístupnění stanice metra  20 130,20 0,00 0,00 20 130,20 20 130,18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 2290356 Modernizace osvětlení stanice metra De 22 355,80 0,00 0,00 22 355,80 22 330,34 99,89 0,00 0,00 0,00 0,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 2290357 Modernizace pohyblivých schodů typu T  16 045,80 0,00 0,00 16 045,80 16 045,71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 2290359 Modernizace pohyblivých schodů ve sta  84 869,20 0,00 0,00 84 869,20 77 575,54 91,41 0,00 0,00 0,00 0,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 2290361 Modernizace pohyblivých schodů typu T  16 471,30 0,00 0,00 16 471,30 16 017,83 97,25 0,00 0,00 0,00 0,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 2290362 Modernizace pohyblivých schodů ve sta   84 668,00 0,00 0,00 84 668,00 84 306,97 99,57 0,00 0,00 0,00 0,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 2480627 Modernizace osvětlení stanice metra Jin 20 340,60 0,00 0,00 20 340,60 19 956,26 98,11 0,00 0,00 0,00 0,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 2480628 Modernizace osvětlení stanice metra Sk 35 648,00 0,00 0,00 35 648,00 33 821,17 94,88 0,00 0,00 0,00 0,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 2480632 Modernizace hlavního větrání ve větrací  27 200,00 0,00 0,00 27 200,00 16 771,39 61,66 0,00 0,00 0,00 0,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 2480640 Modernizace pohyblivých schodů ve sta  22 587,70 0,00 0,00 22 587,70 21 869,14 96,82 0,00 0,00 0,00 0,00
Dopravní podnik hl.m.Prahy 2481158 Modernizace hlavního větrání ve větrací  38 250,00 0,00 0,00 38 250,00 17 494,84 45,74 0,00 0,00 0,00 0,00
Správce: 0014 - Ing. Adam Scheinherr, Ph.D., MSc. celkem 199 714 450,57 58 463 219,35 4 886 072,70 4 776 975,10 3 128 492,68 65,49 0,00 0,00 212 596,64 136 261 659,65

Celkem 199 893 602,57 58 553 525,54 4 906 072,70 4 820 127,10 3 164 911,73 65,66 0,00 0,00 212 596,64 136 307 353,46



KAPITOLA 03 – DOPRAVA 
 
 
MHMP – OSI 
 
0000053 – Vysočanská radiála 
Stavba byla dokončena v roce 2012. 
V roce 2018, pro dokončení majetkoprávního vypořádání jako podmínky ŘSD Praha k 
převzetí Vysočanské radiály do správy, se jednalo o provedení výkupů „historicky 
opomenutých“ pozemků a pozemku Ministerstvo obrany ČR. 
 
0000065 - Strahovský tunel 2.st. 
Část B - Hloubený tunel MO 
Stavba hloubeného tunelu Městského okruhu navazující prostřednictvím stavby SAT 2A na 
Strahovský tunel a Patočkovu ulici – západ. Na východě stavba navazuje na stavbu č. 9515 -  
MO - Myslbekova – Prašný most. 
V roce 2018 pokračoval zkušební provoz celého komplexu staveb MO v úseku Malovanka – 
Pelc/Tyrolka s termínem ukončení nejpozději do 31.8.2018. V rámci zkušebního provozu se 
provádí úpravy, které vyplývají z požadavků dotčených orgánů státní správy nebo jsou nutné 
k zajištění podmínek zkušebního provozu a zlepšení dopravní obslužnosti přilehlých částí. 
Dále se plnily podmínky z harmonogramu zkušebního provozu, měření a vyhodnocování 
emisí, akustické zátěže a úpravy regulace dopravy v rámci dopravních scénářů. 
Z důvodu nedořešených podmínek potřebných pro vyhodnocení a ukončení zkušebního 
provozu (např. funkčnost dopravních scénářů, nedořešená protihluková opatření, úpravy pro 
zvýšení provozní spolehlivosti) byl 31.10.2018 rozhodnutím odboru dopravních agend 
MHMP prodloužen zkušební provoz do 31.8.2020. Dále se provádí úpravy stavby tak, aby se 
odstranily nedostatky bránící ukončení zkušebního provozu a byly splněny podmínky jeho 
prodloužení, zejména v úrovni tunelové části. 
 
Soubor staveb městského okruhu (Tunelový komplex Blanka) 
Jedná se o soubor tří staveb MO Blanka s úseky Myslbekova - Prašný most, Prašný most - 
Špejchar a Špejchar - Pelc/Tyrolka realizovaný z důvodu zvyšujících se dopravních intenzit v 
hlavním městě. Trasa probíhá přes Prašný most, Špejchar a Letnou přes Stromovku a Troju a 
končí na křižovatce Pelc/Tyrolka. Tato stavba představuje vybudování kapacitní dopravní 
trasy, na které je dosaženo výrazného ekologického efektu s ohledem na použití tunelového 
systému s výjimkou navazujících křižovatek. Realizací zmíněného souboru staveb v rámci 
MO došlo k novému propojení Městské části Praha 6 s Městskou částí Praha 7 a Městskou 
částí Praha 8. 
Zkušební provoz na celém Městském okruhu Blanka byl zahájen 19.9.2015.  V dalším období 
byly zajišťovány činnosti při zkušebním provozu. Vlastní práce při zkušebním provozu 
prováděla, jako dodavatel technologické části, do 31.5.2016 společnost ČKD PRAHA 
DIZ,a.s., a po vyhlášení insolvence od 1.6.2016 převzala práce TSK hlavního města Prahy 
(pro ni spol. SATRA). Zkušební provoz byl  před koncem roku 2016 prodloužen  do 
31.8.2018. Nyní je rozhodnutím odboru dopravních agend MHMP prodloužen do 31.8.2020. 
Byla prováděna činnost komisí k povolení zkušebního provozu tunelového komplexu Blanka 
a  
bylo pokračováno v reorganizaci zkušebního provozu v důsledku úpadku společnosti ČKD 
Praha – DIZ. 
Během roku 2018 byly zajišťovány jednotlivé úkony z povolení zkušebního provozu tak, aby 
bylo možné celý TKB kolaudovat co nejdříve. 



 
 
0000079 - MO Špejchar - Pelc/Tyrolka 
Realizace stavby: 
Na této stavbě byly prováděny práce související s reklamacemi vad, které se projevily 
v průběhu zkušebního provozu. Realizovány byly další úpravy dopravního značení a řídícího 
systému, jejichž potřeba provedení vyplynula v průběhu zkušebního provozu. Také proběhla 
úprava rampy mostu Barikádníků. 
V roce 2018 pokračovalo zajišťování inženýrské činnosti v souladu s mandátní smlouvou, 
nálezem Rozhodčího soudu, a dále byl zajišťován výkon funkce správce stavby dle předpisů 
FIDIC a významné činnosti při zkušebním provozu celého TKB. Nejsou dosud dokončena 
protihluková opatření v oblasti kolem ulice V Holešovičkách v Praze 8. 
 
0000080 - MO Prašný Most – Špejchar 
Realizace stavby: 
V roce 2018 byly prováděny drobné práce, jejichž potřeba se projevila v průběhu zkušebního 
provozu. Pokračovalo zajišťování inženýrské činnosti v souladu s mandátní smlouvou, 
nálezem Rozhodčího soudu, a dále byl zajišťován výkon funkce správce stavby dle předpisů 
FIDIC a významné činnosti při zkušebním provozu celého TKB. Byla provedena a předána 
aktivace tramvajových tratí Dopravnímu podniku hl. m. Prahy. 
 
0009515 - MO Myslbekova-Prašný Most 
Realizace stavby: 
Na stavbě byly prováděny práce související s reklamacemi vad, které se projevily v průběhu 
zkušebního provozu. Realizovány byly úpravy dopravního značení a řídícího systému, jejichž 
potřeba provedení vyplynula v průběhu zkušebního provozu. Dále byly prováděny opravy 
barokních hradeb a dokončeny práce na objektu mostu na ul. Svatovítská. Provedly se 
dokončovací  práce na  podzemních garážích Prašný most, které byly kolaudovány. 
V roce 2018 pokračovalo zajišťování inženýrské činnosti v souladu s mandátní smlouvou, 
nálezem Rozhodčího soudu, a dále byl zajišťován výkon funkce správce stavby dle předpisů 
FIDIC a významné činnosti při zkušebním provozu celého TKB. 
 
0000081 - MO Pelc/Tyrolka – Balabenka 
Jedná se o jednu ze dvou zbývajících staveb východní části Městského okruhu v úseku od 
Pelc/Tyrolky po Balabenku o délce cca 3,2 km. Stavba je součástí sítě hlavních komunikací 
hl. m. Prahy dle územního plánu a je zařazena v seznamu veřejně prospěšných staveb. Záměr 
realizace nadlimitní veřejné zakázky „Soubor staveb MO st. č. 0081 MO Pelc/Tyrolka – 
Balabenka, st. č. 0094 Balabenka – Štěrboholská radiála, st. č. 8313 Libeňská spojka – 
vyhotovení DUR včetně zajištění inženýrské činnosti k získání ÚR“ byl schválen usnesením 
ZHMP č. 30/72 ze dne 2.11.2017.  
V roce 2018 Rada HMP usnesením č. 2054 ze dne 28.8.2018 rozhodla o výběru 
nejvýhodnějších nabídek k jednotlivým částem veřejné zakázky. Smlouvy o vyhotovení DUR 
souboru staveb byly podepsány 4.10.2018 a plnění dle těchto smluv bylo zahájeno dnem 
15.12.2018. Současně s investorsko-projektovou přípravou probíhala jednání ohledně výkupů 
pozemků v trvalém záboru stavby a jednání o bezúplatném převodu pozemků ve vlastnictví 
státu na hl. m. Prahu. Dále probíhá proces změny územního plánu č. Z 3125/00 jejíž pořízení 
bylo schváleno usnesením ZHMP č. 29/56 ze dne 14.9.2017 pro variantu MO dle 
dokumentace EIA. Žádost o prodloužení stanoviska EIA posuzuje na základě aktualizované 
dokumentace MŽP. 
 



 
 
0000094 - MO Balabenka-Štěrboholská radiála 
Jedná se o jednu ze dvou zbývajících staveb východní části Městského okruhu v úseku od 
Balabenky po Štěrboholskou radiálu o délce cca 5,6 km. Stavba je součástí sítě hlavních 
komunikací hl. m. Prahy dle územního plánu a je zařazena v seznamu veřejně prospěšných 
staveb. 
Záměr realizace nadlimitní veřejné zakázky „Soubor staveb MO st. č. 0081 MO Pelc/Tyrolka 
– Balabenka, st. č. 0094 Balabenka – Štěrboholská radiála, st. č. 8313 Libeňská spojka – 
vyhotovení DUR včetně zajištění inženýrské činnosti k získání ÚR“ byl schválen usnesením 
ZHMP č. 30/72 ze dne 2. 11. 2017. Rada HMP usnesením č. 2054 ze dne 28.8.2018 rozhodla 
o výběru nejvýhodnějších nabídek k jednotlivým částem veřejné zakázky. Smlouvy o 
vyhotovení DUR souboru staveb byly podepsány 4.10.2018 a plnění dle těchto smluv bylo 
zahájeno dnem 15.12.2018. Současně s investorsko-projektovou přípravou probíhala jednání 
ohledně výkupů pozemků v trvalém záboru stavby a jednání o bezúplatném převodu pozemků 
ve vlastnictví státu na hl. m. Prahu. Dále probíhá proces změny územního plánu č. Z 3125/00, 
jejíž pořízení bylo schváleno usnesením ZHMP č. 29/56 ze dne 14.9.2017 pro variantu MO 
dle dokumentace EIA. Žádost o prodloužení stanoviska EIA posuzuje na základě 
aktualizované dokumentace MŽP. 
 
0000211 - Lipnická-Ocelkova 
Jedná se o část komunikačního tahu mezi Černým Mostem a Letňany, která je zároveň 
obchvatnou komunikací nově budované obytné zástavby lokality Kyje – Hutě. Stavba je ve 
schváleném územním plánu i navrhovaném Metropolitním plánu zařazena jako stavba veřejně 
prospěšná. Komunikace je navržena jako dvoupruhová vozovka s šířkou jízdních pruhů 3,25 
m a délky 1,2 km..Ve spodní části je napojena do křižovatky ul. Skorkovská a v horní části do 
křižovatky Novopacká x Budovatelská. Pro stavbu je zpracovaný první stupeň projektové 
dokumentace, je vydáno územní rozhodnutí v právní moci do 15.8.2019, a dále je zpracován 
návrh dokumentace ke stavebnímu povolení. 
V roce 2018 probíhalo obstarání smluv na výkupy trvale zabíraných pozemků. Dále byl 
vypracován dodatek dokumentace k územnímu rozhodnutí, který zohlednil změny vyvolané 
aktuálním stavem existujících inženýrských sítí, resp. technické řešení jejich přeložek.  
 
0004328 - Rajská zahrada – přemostění 
Jedná se o bezbariérový přístup ze stanice metra k železniční zastávce přes ulici Chlumeckou. 
V roce 2018 byla zpracována dokumentace pro změnu ÚR, proběhlo zapracování připomínek 
z projednání s dotčenými orgány. Výběrové řízení na projektanta DSP se připravuje. 
 
0006786 - I. provozní úsek trasy D metra (Pankrác-Písnice) 
Stavba byla v rozpočtu kapitálových výdajů odboru strategických investic, který žádné výdaje 
nečerpal. 
Formou postupného snižování rozpočtu na tuto stavbu v roce 2018 byly vykoupeny odborem 
HOM MHMP pozemky v celkové částce 90 702 tis. Kč. Na ostatní činnosti (převody na RFD 
MHMP pro Technickou správu komunikací hlavního města Prahy a účelová investiční dotace 
na Městské části) byl snížen rozpočet stavby v rozsahu 952 111 tis. Kč. 
 
0007552 - Budovatelská – Mladoboleslavská 
Komunikace je součástí dopravního tahu Černý Most – Letňany a zároveň obchvatovou 
komunikací Satalic. 



V roce 2018 byly dokončeny podklady zpracovávané v rámci posouzení vlivu stavby na 
životní prostředí (proces EIA) – oznámení záměru pro zjišťovací řízení. Vypořádávaly se 
připomínky tak, aby výsledná verze oznámení byla konečnou v procesu posuzování vlivu 
stavby na životní prostředí (nemuselo být pokračováno tzv. „velkou EIA“) a v roce 2019 
mohlo být již vypsáno výběrové řízení na zpracovatele projektové dokumentace.   
 
0007553 - Břevnovská radiála 
Jedná se o stavbu místní sběrné komunikace v celkové délce cca 7 km, propojující Pražský 
okruh a rychlostní silnici R6 s Městským okruhem v prostoru severního portálu Strahovského 
tunelu a západního portálu tunelu Brusnického (TKB). 
Více než polovina trasy je vedena v tunelových úsecích (tunely Řepy, Vypich, Břevnovský 
klášter – Malovanka). Součástí stavby jsou 3 mimoúrovňové křižovatky. 
V průběhu roku 2018 k pokračování přípravy Břevnovské radiály zatím nedošlo, 
znovunastartování procesu přípravy vyžaduje politické rozhodnutí. 
 
0008313 - Libeňská spojka 
Libeňská spojka bude zajišťovat přenos dopravy mezi mimoúrovňovou křižovatkou 
Vychovatelna (Prosecká radiála – ul. V Holešovičkách – Liberecká, Zenklova ul., Davídkova 
ul., atd.) a Městským okruhem v oblasti dopravního uzlu U Kříže – Balabenka, kde je 
plánována rovněž návaznost na Vysočanskou radiálu. Stavba je součástí sítě hlavních 
komunikací hl. m. Prahy dle územního plánu a je zařazena v seznamu veřejně prospěšných 
staveb. 
Záměr realizace nadlimitní veřejné zakázky „Soubor staveb MO st. č. 0081 MO Pelc/Tyrolka 
– Balabenka, st. č. 0094 Balabenka – Štěrboholská radiála, st. č. 8313 Libeňská spojka – 
vyhotovení DUR včetně zajištění inženýrské činnosti k získání ÚR“ byl schválen usnesením 
ZHMP č. 30/72 ze dne 2.11.2017. Rada HMP usnesením č. 2054 ze dne 28.8.2018 rozhodla o 
výběru nejvýhodnějších nabídek k jednotlivým částem veřejné zakázky. Smlouvy o 
vyhotovení DUR souboru staveb byly podepsány 4.10.2018 a plnění dle těchto smluv bylo 
zahájeno dnem 15.12.2018. Současně s investorsko-projektovou přípravou probíhala jednání 
ohledně výkupů pozemků v trvalém záboru stavby a jednání o bezúplatném převodu pozemků 
ve vlastnictví státu na hl. m. Prahu. Dále probíhá proces změny územního plánu č. Z 3125/00, 
jejíž pořízení bylo schváleno usnesením ZHMP č. 29/56 ze dne 14. 9. 2017 pro variantu MO 
dle dokumentace EIA. Žádost o prodloužení stanoviska EIA posuzuje na základě 
aktualizované dokumentace MŽP. 
 
0008559 - Komunik. propojení Evropská-Svatovítská 
Jedná se o stavbu komunikace, jejímž předmětem je dopravní propojení ulic Evropská a 
Svatovítská podél železniční trati za areálem kasáren Generála Píky, za účelem snížení 
intenzity dopravy na kruhovém objezdu v Praha 6. 
V roce 2018 byla stavba předána od MČ Praha 6 na OSI MHMP (nyní INV MHMP).  
 
0008560 - Komunik. propojení Prahy 12 s Pražským okruhem 
Předmětem veřejně prospěšné stavby je komunikační propojení s Pražským okruhem 
v jihozápadní části MČ Praha 12 – Modřany. Stavba je součástí základní dopravní 
infrastruktury hl. m. Prahy a zahrnuje novou čtyřproudovou komunikaci v délce 2,064 km, 
přeložku železniční tratě, mimoúrovňovou křižovatku s Pražským okruhem a novou 
cyklostezku. Stavba se člení na etapu 0001 - Hlavní trasa, MÚK a etapu 0002 - Infrastruktura 
Komořany Jih. Na etapu 0001 - Hlavní trasa, MÚK je vydané územní rozhodnutí, které je 
v odvolacím řízení.  



V roce 2018 byly zajištěny aktualizace podkladů EIA a byla podána žádost o prodloužení 
stanoviska EIA. V rámci majetkoprávního vypořádání pokračovaly činnosti na zajištění 
výkupu pozemků a objektů určených k demolici. 
 
 
0008562 - Vysočanská radiála - úsek MO-Kbelská 
Jedná se o pokračování Vysočanské radiály ve směru do centra v úseku Kbelská – Městský 
okruh (dopravní uzel Balabenka). 
Pro dosud nevyjasněné vedení trasy radiály, i vyřešení napojení do dopravního uzlu 
Balabenka, je příprava stavby pozastavena.    
 
0009276 - Chaby, stavba 50 – komunikace 
Předmětem stavby je nová čtyřproudová komunikace mezi ul. Jeremiášovou a ul. 
K Třebonicům, včetně přemostění Dalejského potoka na Praze 13. Jedná se o zbývající úsek 
tzv. „Jinočanské spojky“, dnes komunikace Poncarova, propojující ul. Jeremiášovu 
s Pražským okruhem. Stavba je dokončena a uvedena do zkušebního provozu.  
V roce 2018 stavba byla kompletně zkolaudována. V rámci majetkoprávního dovypořádání 
probíhal proces směny pozemků dotčených trvalým záborem stavby. 
 
0009524 - Strahovský tunel 3.st. 
9. etapa - odvodňovací štola Strahovského tunelu  
Odvodňovací štola zajišťuje organizované odvodnění vozovek ve Strahovském tunelu. 
V prosinci 2016 proběhlo vyhodnocení zkušebního provozu a k 22.12.2016 bylo požádáno o 
vydání kolaudačního souhlasu. Kolaudační souhlas byl vydán dne 24.1.2017 a následně bylo 
vyhotoveno dílčí vyčíslení pořizovací hodnoty pro aktivaci základního prostředku a předání 
do správy Technické správy komunikací hlavního města Prahy.  
V roce 2018 se řešily cenové dodatky a dodatky vlivem valorizace cen. 
 
0009530 - TV Chaby - komunikace Jinočanská 
Jedná se o první úsek čtyřpruhové komunikace Poncarova na Praze 13 od Pražského okruhu 
po komunikaci K Třebonicům. Stavba je dokončena, zkolaudována a uvedena do provozu. 
Trvalým záborem se stavba nachází na soukromém pozemku parc.č. 609/88 k. ú Třebonice.  
V roce 2018 byl zajištěn výkup tohoto pozemku. 
 
0009567 - Radlická radiála JZM Smíchov 
Radlická radiála JZM – Smíchov bude páteřní komunikací spojující již provozovaný úsek 
Radlické radiály (Rozvadovská spojka – dálnice D5) a městský okruh v prostoru Zlíchova (již 
realizovaný podjezd pod Strakonickou ul.). Celková délka trasy je cca 6,0 km. Trasa je vedena 
směrem od dálnice D5 nejdříve na povrchu (v oblasti Prahy 13), ve středním úseku navazují 
dva hloubené tunely (Butovice o dl. 341 m a Jinonice o dl. 307 m) a končí v prostoru Radlic 
2200 m dl. převážně raženými tunely (stoupající třípruhový o spádu 4,8 %, klesající 
dvoupruhový). Z dopravního hlediska jde o směrově rozdělenou komunikaci funkční třídy 
B1. Na trase je situováno celkem 5 mimoúrovňových křižovatek.  
V roce 2018 bylo oznámeno úřadem městské části Prahy 5, veřejnou vyhláškou ze dne 
8.1.2018, zahájení územního řízení. V rámci územního řízení byly podány námitky ze stran 
veřejnosti, které jsou zpracovávány ze strany projektanta a mandatáře. Stavební úřad MČ 
Prahy 5 obdržel námitku na systémovou podjatost, kterou postoupil dne 23.3.2018 
nadřízenému správnímu orgánu k vyřízení. Celý rok probíhala jednání se zástupci Stavebního 
úřadu MČ Prahy 5 s cílem řešit námitky veřejnosti a dědická řízení, která brání vydání 
územního rozhodnutí. 



V rámci přípravy Radlické radiály byla vedena jednání s majiteli pozemků pro potřeby stavby 
v trvalých záborech tak, aby bylo možné provést výkup nebo směnu ve prospěch hl. m. Prahy. 
Dále byly prověřovány, diskutovány a zveřejňovány možné úpravy stavby vyvolané 
připomínkami ze strany veřejnosti např. spojení Jinonického a Butovického tunelu, 
zahloubení stavby v úrovni sídliště Botanika, úprava kruhové křižovatky Řeporyjská aj. Tyto 
podněty byly diskutovány v pracovní skupině pro Radlickou radiálu, která byla ustanovena 
pokynem náměstka primátorky podle závěrů z konzultační schůzky se zástupci veřejnosti 
reprezentující „Petici za zlepšení Radlické radiály“. 
V roce 2018 bylo provedeno výběrové řízení na provozovatele údržby průzkumné štoly. 
Průzkumná štola je v režimu údržby od 10.5.2018 na dobu 57 měsíců, a dále probíhala měření 
geomonitoringu s plánem následných měření do 12/2018. Byly připraveny podklady pro 
výběrové řízení pro zhotovitele geomonitoringu do konce trvání údržby (tj. 01/2023). Byly 
vypořádány majetkové poměry zařízení staveniště ve prospěch hl. m. Prahy. Ve druhé 
polovině roku 2018 nadále probíhala údržba štoly dle smluvních podmínek.  
 
0040032 - Komunikace Toužimská 
Jedná se o výstavbu propojovací komunikace mezi ulicí Mladoboleslavská (k.ú. Kbely) a 
Veselská (k.ú. Letňany). Stavba je členěna na etapu 0001 Kbelská (realizace ukončena v roce 
2013) a etapu 0002 Letňanská. Na stavbu včetně etapy 0002 Letňanská je vydáno právoplatné 
územní rozhodnutí. Z důvodu kolize s nově zřízeným Lesoparkem Letňany je nutné tuto 
stavbu, resp. etapu vymístit mimo tento areál. Byly zpracovány studie proveditelnosti, které 
však vyžadují ve většinové části změnu územního plánu. 
V roce 2018 proběhla jednání ve věci zpracování dokumentace pro stavební povolení na část 
etapy 0002, kde je shoda s územním plánem. Jedná se o úsek mezi komunikacemi 
Beranových a Veselská. 
 
0040759 - Multifunkční oper. stř. Malovanka 
Stavba je umístěna nad severním výjezdem ze Strahovského tunelu. V objektu A budou 
umístěny dispečinky řízení provozu tunelů, řízení MHD, krizového řízení, dopravní řídící 
ústředna a další související vybavení. K budově přiléhá dvoupodlažní objekt parkovacích 
garáží, na jehož střeše vznikne vegetační souvrství s parkovou úpravou a fontánou. 
Během roku 2018 OSI MHMP (nyní INV MHMP) ve spolupráci s projektantem upřesnil a 
dohodl se zhotovitelem (VCES a.s.) rozsah prací nutných provést pro zajištění nedokončené 
stavby. Následně byl se zhotovitelem dohodnut text dodatku č.2 k SoD, který řeší provedení 
prací nutných k zajištění nedokončené stavby a jejímu předání objednateli. Souběžně 
projektant zpracovává zadávací dokumentaci pro výběr nového zhotovitele na dokončení 
etapy 0001 - Stavební objekt. 
 
0041341 - Rekonstrukce komunikace Pod Hrachovkou 
Jedná se o výstavbu, rekonstrukci stávající komunikace v ulici Pod Hrachovkou nad severní 
hranou ZOO od křižovatky s komunikací v ulici K Bohnicím. Stavba je členěna na etapu 0001 
ZOO Sever (etapa ukončena v roce 2017) a etapu 0002 Podhoří. Etapa 0002 Podhoří řeší 
rekonstrukci této komunikace v úseku od technického vjezdu do ZOO (budoucí pavilon goril) 
až po obratiště BUS MHD v Podhoří. 
V roce 2018 byla vyskladněna projektová dokumentace pro stavební povolení (DSP), 
následně byla projednána s DOSP a bylo vydáno (dne 19.12.2018) stavební povolení pro 
etapu 0002. 
 
0042125 - Hornopočernická spojka 



Stále rostoucí územní rozvoj východního sektoru Prahy – MČ Praha 20, Horní Počernice a 
přilehlých obcí Středočeského kraje (např. Zeleneč, Šestajovice), nekoordinované návaznosti 
vzájemných vazeb tohoto procesu v dané oblasti má za následek vznik mnoha negativních 
jevů, které se budou neustále zvětšovat. Jedním z negativních jevů je nepříznivý dopad na 
dopravu, zejména přetížení silnice II/611 při přechodu ulice Náchodské v Horních 
Počernicích. Aby bylo možno korigovat nepříznivý vliv dopravy na nadřazené komunikace, je 
nutno vybudovat na dálnici D11 novou MÚK Beranka včetně nových přiváděcích 
komunikačních spojek k MÚK, tj. spojnici Horní Počernice-Klánovice (Klánovická spojka), 
východní obchvat Horních Počernic (stavba č. 42125 Hornopočernická spojka – napojení 
MÚK Beranka  na silnici II/611) a komunikační spojku z ulice ve Žlíbku.  
Je podepsaná trojdohoda na přípravu této stavby a smlouva s projektantem na zajištění DUR + 
UR včetně EIA.  
V roce 2018 byla zpracována technická studie.  
 
0042126 – Kbelská 
Stavba řeší mimoúrovňového křížení ul. Kbelská s ul. Kolbenovou a celkovou modernizaci 
ul. Kbelské v úseku mezi křižovatkami s ul. Poděbradskou a ul. Kolbenovou v návaznosti na 
zkapacitnění ul. Průmyslové.  
V roce 2016 byla stavba delimitována z TSK hlavního města Prahy do gesce OSI MHMP 
(nyní INV MHMP). Probíhalo prověřování možných variantních technických řešení a rozsahu 
řešeného území. Mimoúrovňové křížení s Kolbenovou naráží na prostorové podmínky 
lokality (zejména podjezd pod souběžnou železniční tratí) a při křížení s Poděbradskou na 
velice složité podmínky stávajících inženýrských sítí.  
V roce 2018 byla od firmy SUDOP převzata rozpracovaná projektová dokumentace DÚR. 
SUDOP v roce 2018 zahájil práce na aktualizaci technického řešení „Studie proveditelnosti 
dočasného vedení Městského okruhu ve stopě Průmyslového polookruhu“, zpracovanou 
společností SUDOP PRAHA a.s. v roce 2013. Vzhledem k rozhodnutí Rady hlavního města 
Prahy č. 1078 ze dne 15.5.2018, kterým bylo zrušeno rozhodnutí č. 1834 ze dne 15.8.2017 o 
zpracování posouzení variantního řešení východní části městského okruhu, bylo rozhodnuto o 
pokračování prací na této studii s mírně upraveným zadáním pod názvem „Studie 
zkapacitnění Průmyslového polookruhu“. Tato studie byla dokončena a předána v prosinci 
2018. 
 
0042127 - Povltavská – zkapacitnění 
Jedná se o stavební úpravy pro zkapacitnění dopravního tahu ve stopě ulic Povltavská, 
Spojovací a Českobrodská, který by měl sloužit jako dočasná odlehčovací trasa před 
dokončením městského okruhu.  
V průběhu r. 2018 byly v rámci investiční přípravy stavby zpracovány a uhrazeny dopravně-
inženýrské podklady pro alternativní vedení MO. Dále byly vytipovány na základě „Studie 
proveditelnosti dočasného vedení městského okruhu – Odlehčovací trasa ve stopě ulic 
Povltavská, Spojovací, Českobrodská“ konkrétní křižovatky, pro které bude zadáno 
vypracování projektové dokumentace. 
 
0042177 - Zelená Malovanka 
Stavba doplňuje stávající mimoúrovňovou křižovatku Malovanka a snižuje její dopady na 
životní prostředí. Je rozdělena na etapu 0001 a 0002. Etapa 0001 obsahuje podpůrnou 
konstrukci pro popínavou zeleň, přeložky sítí včetně úprav kanalizace a kanalizačních vpustí a 
další vyvolané investice. Etapa 0002 řeší pěší bezbariérové propojení mezi vybudovanými 
lávkami a chodníkem v ul. Parléřova. Etapa 0001 má pravomocné stavební povolení. 
Realizace stavby nebyla zahájena. 



V roce 2018 bylo zajištěno pravomocné stavební povolení pro etapu 0002 - Pěší propojení.  
 
0042360 - Protipovod. opatření MO Blanka – Troja 
Protipovodňová opatření spočívají ve zpevnění stávající hráze, vybudování nové hráze, 
vybudování příjezdové komunikace na hráz a realizaci přeložky dotčených inženýrských sítí. 
Stavba byla realizována. V 1. čtvrtletí roku 2017 byl vydán kolaudační souhlas komunikace 
k Loděnici. Dosud trvá zajištění vydání dodatečného  povolení některých objektů PPO 
z důvodu nedořešených majetkoprávních vztahů k zastavěným pozemkům v soukromém 
vlastnictví. Nový předpoklad vydání dodatečného stavebního povolení ostatních objektů 
odborem životního prostředí MHMP je rok 2019 tak, aby následně mohlo být požádáno o 
kolaudaci a provedena aktivace. 
 
0042479 - Obchvatová komunikace Písnice 
Jedná se o kapacitní komunikaci odvádějící tranzitní dopravu z Libušské ulice na obchvat 
Písnice; komunikace bude navazovat na již vybudovaný sjezd na Pražském okruhu.  
V roce 2018 řešil odbor stavebního řádu MHMP odvolání proti vydanému ÚR a zároveň 
probíhala aktualizace podkladů pro prodloužení stanoviska EIA.  
 
0042481 - Propojovací komunikace Lochkov – Slivenec 
Jde o rekonstrukci propojovací cesty v katastru obce Lochkov, která je předmětem budoucí 
smlouvy mezi hlavním městem Prahou a Ředitelstvím silnic a dálnic. Cílem stavby je změna 
účelu a zatřídění cesty na místní komunikaci propojující městské části Velká Chuchle a 
Lochkov s napojením na Pražský okruh.  
V roce 2018 byla uzavřena darovací smlouva na komunikaci (převod vlastnictví k nemovité 
věci, nezapisované do katastru nemovitostí) mezi Hlavním městem Prahou a ŘSD a podána 
žádost o územní rozhodnutí.  
 
0042482 - Obchvatová komunikace Zličín 
Jedná se o výstavbu obchvatové komunikace včetně protihlukových stěn v městské části 
Praha – Zličín a městské části Praha 17 (Řepy), a to mezi ulicemi Na Radosti, Hrozenkovská 
a Strojírenská. Z důvodu koordinace, zkapacitnění komunikace v ulici Karlovarská a na 
základě shody dotčených městských částí se předpokládá realizace ve dvou částech, kde 
rozdělovací je komunikace v ulici Hrozenkovská. 
V roce 2018 probíhala investorská příprava pro stanovení rozsahu a parametrů první části 
DUR. 
 
0042674 - Obchvatová komunikace Dolní Měcholupy 
Střední úsek trasy „Hostivařské spojky“, který odvádí automobilovou dopravu mimo centrální 
část Dolních Měcholup. 
Původně byla Hostivařská spojka chápána jako propojení Městského okruhu s Pražským 
okruhem tj. od MÚK u lanového mostu až k MÚK se stavbou 511. Vzhledem k tomu, že 
podstatné úseky ve stopě spojky jsou vedeny jako samostatné stavby (42823 - Propojovací 
komunikace Kutnohorská – SOKP a 43922 - Obchvat Dolních Měcholup), jsou pod názvem 
Hostivařská spojka vedeny zbývající úseky tohoto propojení (úsek mezi Obchvatem D. 
Měcholup a komunikací Kutnohorská – SOKP a Propojení Kutnohorská – Průmyslová). 
V roce 2018 probíhala předprojektová příprava investiční akce, oznámení o záměru dle 
přílohy č.3 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 
 
0042808 - Rekonstrukce Vinohradské ulice 



Jedná se o celkovou rekonstrukci Vinohradské ulice v úseku ulic Legerova – Jana Želivského 
včetně koordinace s investiční akcí Dopravního podniku hlavního města Prahy na 
rekonstrukci tramvajové tratě (RTT) v celém tomto úseku. 
V roce 2018 proběhlo výběrové řízení na projektové a inženýrské činnosti. 
 
0042820 - Hostivařská spojka 
Původně byla Hostivařská spojka chápána jako propojení Městského okruhu s Pražským 
okruhem tj. od MÚK u lanového mostu až k MÚK se stavbou 511 Pražského okruhu. 
Vzhledem k tomu, že podstatné úseky ve stopě spojky jsou vedeny jako samostatné stavby 
(42823 - Propojovací komunikace Kutnohorská – SOKP a 43922 -Obchvat Dolních 
Měcholup), jsou pod názvem Hostivařská spojka vedeny zbývající úseky tohoto propojení 
(úsek mezi Obchvatem D. Měcholup a komunikací Kutnohorská – SOKP a Propojení 
Kutnohorská – Průmyslová). 
V průběhu roku 2018 proběhlo zjišťovací řízení EIA na základě Oznámení záměru dle přílohy 
č. 3 zákona č. 100/2001 Sb. A Technické studie. Dle výsledku řízení není požadováno tzv. 
řízení „velká EIA“. Dále byl na základě Technické studie pořízen odborný propočet nákladů 
stavby pro výpočet ceny projektových prací a inženýrské činnosti. Záměr veřejné zakázky na 
výběr projektanta a vykonavatele inženýrské činnosti byl Radou HMP schválen dne 
13.11.2018. 
 
0042821 - Dvorecký most 
Jedná se o most přes Vltavu pro MHD tj. tramvajový a autobusový provoz, dále pro pěší a 
cyklisty a rovněž pro vozidla integrovaného záchranného systému. Most bude na pravém 
břehu Vltavy napojen na Podolské nábřeží v Praze 4 - Podolí  a na levém břehu Vltavy bude 
napojen na ulici Strakonickou v Praze 5 - Smíchově. 
V roce 2018 proběhla architektonicko-konstrukční soutěž o návrh. Byly zpracovány podklady 
pro soutěž o návrh (inženýrskogeologický průzkum, překlady, znalecké posouzení), byla 
zajištěna administrace výběrového řízení a pronájem stojanů. Byly vyplaceny ceny a odměny 
soutěže. 
 
0042822 - Lávka Holešovice-Karlín 
Jedná se o most pro pěší a cyklisty přes Vltavu. Most bude veden přes východní cíp ostrova 
Štvanice, který jej zároveň rozděluje na dva úseky. Na pravém břehu Vltavy bude lávka 
propojena navazující pěší komunikací až do prostoru Rohanského nábřeží a ulice 
Pobřežní, v Praze 8. Na levém břehu Vltavy bude lávka napojena na Bubenské nábřeží, 
v místě Pražské tržnice, v Praze 7.  
V roce 2018 byla zajištěna architektonická soutěž o návrh. 
 
0042823 - Propojovací komunikace Kutnohorská – SOKP 
Tato stavba představuje poslední úsek trasy „Hostivařské spojky“ směrem k Pražskému 
okruhu (MÚK 511). Jedná se o komunikaci, která vede chráněným územím s močálem a 
bažinami. Je zpracována podkladová studie pro územní plán, která řeší problémový úsek 
inundačním mostem. Stavba je limitována realizací stavby Pražského okruhu – 511. 
V průběhu roku 2018 proběhlo zjišťovací řízení EIA na základě Oznámení záměru dle přílohy 
č. 3 zákona č. 100/2001 Sb. a Technické studie. Dle výsledku řízení není požadováno řízení 
tzv.„velká EIA“. Dále byl na základě Technické studie pořízen odborný propočet nákladů 
stavby pro výpočet ceny projektových prací a inženýrské činnosti. Záměr veřejné zakázky na 
výběr projektanta a vykonavatele inženýrské činnosti byl Radou HMP schválen dne 
13.11.2018. 
 



0042824 - Komunikace Ve Žlíbku - MÚK Beranka 
Jedná se o propojovací komunikaci mezi stávající ulicí Ve Žlíbku a navrhovanou 
mimoúrovňovou křižovatkou Beranka na D11 (investor ŘSD), navazující dále na komunikaci 
ke Klánovicím, vedoucí z větší části po území středočeského kraje, jenž by měl být i jejím 
investorem. Byla zvolena tzv. jižní varianta vedení komunikace, pro kterou bude nutné 
schválit změnu ÚPn. 
V roce 2018 byly dokončeny podklady zpracovávané v rámci posouzení vlivu stavby na 
životní prostředí (proces EIA) – oznámení záměru pro zjišťovací řízení. V současné době se 
čeká na výsledek posouzení, ze kterého vyplyne buďto pokračování ve „velké EIA“ nebo 
vypsání výběrové řízení na zpracovatele projektové dokumentace v roce 2019.  
 
0042932 - P+R Černý Most III. 
Jedná se o novostavbu 4podlažního parkovacího domu záchytného parkoviště P+R v blízkosti 
stanice metra Černý Most s celkovým počtem 880 parkovacích stání. Parkovací dům nahradí 
stávající dnes již nedostačující povrchové parkoviště s kapacitou 294 parkovacích stání. 
Stavba má vydané pravomocné územní rozhodnutí. Financování stavby se předpokládá za 
spoluúčasti fondů Evropské unie z Operačního programu Praha – pól růstu ČR (OPPPR). 
V roce 2018 byly vykoupeny pozemky dotčené stavbou, bylo dokončeno veřejnoprávní 
projednání DSP, proběhla koordinace navazující akce světelného signalizačního zařízení 
investora TSK hlavního města Prahy a bylo zahájeno vodoprávní řízení na objekty spadající 
do kategorie vodní díla. V rámci projektové přípravy byl vyhotoven čistopis DSP a 
dokumentace pro výběr zhotovitele. Současně ZHMP schválilo spolufinancování stavby 
z evropských fondů z operačního programu OPPPR. 
 
0042933 - P+R Zličín III. 
Jedná se o stavbu vícepodlažního P+R objektu pro záchytné parkování osobních vozidel o 
kapacitě přibližně 720 míst. Je umístěna při ulici Řevnická, přibližně mezi ulicemi 
Ringhofferova a K Metru, pod současným autobusovým nádražím u stanice metra B-Zličín. 
V roce 2018 nebyly práce na tomto projektu zahájeny. 
 
0042935 - P+R Opatov 
Jedná se o stavbu vícepodlažního P+R objektu pro záchytné parkování osobních vozidel o 
celkové kapacitě cca 1000 parkovacích stání, rozdělenou na etapu 0001 - Severní sekce a 
etapu 0002 - Jižní sekce. Stavba je umístěna při ulici Chilská, severovýchodně od křižovatky 
ulic Chilská a Opatovská v Praze 11. Dle aktuálně zpracovaného návrhu dokumentace pro 
územní rozhodnutí je v etapě 0001 - Severní sekce plánována kapacita 498 parkovacích míst 
(původní záměr předpokládal 550). 
 V roce 2018 vzhledem k úpravě kapacity etapy 0001 - Severní sekce bylo po zpětvzetí 
žádosti OSI MHMP (nyní INV MHMP) ukončeno projednání EIA a byl zpracován návrh 
dokumentace pro územní rozhodnutí pro tuto etapu. 
 
0043327 - Pod Táborem-zeď 
Areál botanické zahrady v Praze 9 - Hrdlořezích je v celé délce podél ulice Pod Táborem 
oddělen od této komunikace ohradní zdí plnící funkci opěrné zdi délky cca 300 m. Zeď 
vybudovaná v roce 1920 je v havarijním stavu a podle zpracovaného statického posudku hrozí 
na několika místech zřícení. 
V roce 2018 byl stavebním úřadem vydán havarijní výměr. Dále byl vybrán zhotovitel stavby, 
se kterým byla uzavřena smlouva o dílo. Zhotovitel zahájil práce na projektové dokumentaci, 
která je součástí jeho plnění. 
 



0043334 - ZOO Parkovací dům 
Jedná se o stavbu parkovacího domu mezi ulicí Povltavská a zoologickou zahradou (v místě 
současného parkoviště) v Praze 7 Troja, o kapacitě cca 300 parkovacích stání. 
V roce 2018 příprava nebyla zahájena. 
 
0043335 - Obchvat Vinoř 
Jedná se o řešení dopravního zklidnění hlavního průtahu MČ Vinoř s perspektivním 
napojením na pražský okruh. Celkové investiční náklady budou stanoveny po vyhodnocení 
variantního řešení obchvatu. 
V roce 2018 nebyly práce na tomto projektu zahájeny. 
 
0043336 - Lannova lávka 
Jedná se o novou lávku pro pěší a cyklisty mezi nábřežím Ludvíka svobody a ostrovem 
Štvanice (v blízkosti malé vodní elektrárny Štvanice). Nová lávka pro pěší bude zejména 
sloužit jako propojení mezi parkem Lannova a ostrovem Štvanice. 
V roce 2018 nebyla příprava zahájena. 
 
0043491 - MÚK Vypich 
Mimoúrovňová křižovatka Vypich je jednou z křižovatek budoucí Břevnovské radiály. Její 
realizace je navrhována pro vyřešení problémového, velmi dopravně zatíženého křížení ulic 
Bělohorská a Kukulova před realizací samotné Břevnovské radiály. 
V roce 2017 bylo zadáno zpracování technické studie jako podklad pro posouzení vlivu 
stavby na životní prostředí (EIA), ale s ohledem na poznání skutečnosti, že mimoúrovňové 
řešení sice zajistí plynulost dopravy v křižovatce, ale problém se jen přenese na okolní 
křižovatky Podbělohorská – Kukulova a Ankarská – Na Vypichu, bylo na základě dohody 
vedení města, MČ Praha 6, ROPIDu a OSI MHMP (nyní INV MHMP) doporučeno ukončit 
práci na studii a prověřit řešení úrovňového křížení ulic Bělohorská – Kukulova ve smyslu 
prostorových úprav křižovatky.  
 
0043496 - P+R Depo Hostivař 
Jedná se o stavbu objektového parkoviště P+R u stanice metra Depo Hostivař, při ulici 
Černokostelecká a Sazečská, Praha 10, k. ú. Strašnice, obec Praha s celkovou kapacitou 649 
parkovacích stání a 38 cyklostání v samostatném uzamykatelném prostoru. 
V roce 2018 byla vypracována studie a následně dokumentace pro územní rozhodnutí. Žádost 
o vydání rozhodnutí o umístění stavby bylo podáno 26.11.2018 na úřadu MČ Praha 10. 
Dne 14.11.2018 bylo předáno na Odbor ochrany prostředí MHMP Oznámení záměru „Stavba 
č. 43496 – P+R Depo Hostivař“ zpracované podle přílohy č. 3 k zákonu č. 100/2001 Sb., ve 
znění pozdějších novel. 
 
0043498 - Parkovací dům Dědina 
Jedná se o stavbu parkovacího domu na sídlišti Dědina, v ulici Vlastina, Praha 6, o kapacitě 
cca 268 parkovacích stání. 
V roce 2018 byla vypracována studie a následně dokumentace pro územní rozhodnutí, která 
byla předána 5.12.2018. 
 
0043776 - P+R DEPO Zličín 
Jedná se o stavbu vícepodlažního objektu P+R pro záchytné parkování osobních vozidel o 
kapacitě min. 1200 parkovacích stání, umístěnou v areálu pro odstavování a údržbu 
kolejových vozidel DEPO Zličín, při ulici Na Radosti, vše v k.ú. Třebonice, Praha 5.  
Kapacita stavby činí 600 resp. po rozšíření 1200 parkovacích stání. 



V roce 2018 se řešily výkupy pozemků pro stavbu. Vykoupení pozemků bylo základním 
předpokladem pro koncepční upřesnění a zahájení přípravy nejen této stavby, ale také 
druhého objektového záchytného parkoviště v oblasti Řevnická-Ringhofferova (souvislost ve 
věci celkových parkovacích kapacit v lokalitě Zličín). 
 
0043784 - Kompenzační opatření pro SOKP 511 a I/12 
Jedná se o soubor opatření převážně krajinářského charakteru, podél částí nově 
připravovaných komunikací 511 a I/12. V první fázi budou zahájeny výkupy pozemků 
potřebných pro tato opatření a pro ucelené části budou zpracovávány projektové dokumentace 
kompenzačních opatření dle podkladů IPR hlavního města Prahy a konzultace s příslušnými 
městskými částmi. 
V roce 2018 nebyly práce na tomto projektu zahájeny. 
0043921 - Cyklistická lávka Horní Počernice 
Přípravu tohoto projektu zajišťuje TSK hlavního města Prahy. 
V roce 2018 nebyly práce na tomto projektu zahájeny. 
 
0043922 - Obchvatová komunikace Dolní Počernice 
Navrhovaná komunikace řeší komplikovanou dopravní situaci v Dolních Počernicích 
vybudováním propojovací komunikace mezi ulicemi Národních hrdinů a Českobrodskou 
mimo zástavbu Dolních Počernic. 
V roce 2018 nebyly práce na tomto projektu zahájeny. 
 
0043923 - Radlická radiála - doprovodné projekty 
Stavba byla vyvolána projednáváním DUR Radlické radiály, během kterého dotčené městské 
části Praha 5 a Praha 13 požadují revitalizaci veřejných prostorů v bezprostředním okolí 
stavby Radlické radiály, a to jak před zahájením realizace Radlické radiály, tak i po jejím 
dokončení. 
Na základě výše uvedených požadavků bylo vytipováno 15 lokalit, které budou řešeny jako 
samostatné etapy v rámci stavby Radlická radiála – doprovodné projekty. Předmětem těchto 
etap bude především rekonstrukce veřejných komunikací a parterů v kat. území Butovice, 
Jinonice a Radlice. 
V roce 2018 byla zajištěna technická studie pro oblast Jinonic a Butovic a inženýrská činnost 
pro projednání této technické studie. 
 
0044115 - Obnova Trojské lávky 
Obnovená Trojská lávka zajistí pěší a cyklistické propojení Císařského ostrova a MČ Praha-
Troja a bude situována do osy původní zřícené lávky. Po lávce bude rovněž možný přejezd 
vozidla IZS do celkové hmotnosti 3,5 t.  
V roce 2018 byly provedeny přípravné práce (technická studie, geodetické zaměření a 
inženýrskogeologický průzkum). Proběhlo výběrové řízení na projektanta a následně byla 
zpracovaná a projednaná projektová dokumentace DSJ. Byla podaná žádost o vydání 
společného povolení. 
 
0044141 - Lávka Horoměřická 
Jedná se o stavbu lávky pro pěší přes ulici Horoměřická, která je připravována s cílem 
mimoúrovňového propojení Hanspaulky se sídlištěm Červený vrch. MČ Praha 6 tímto 
propojením řeší dva zásadní požadavky v místě.  Jedním z požadavků je propojení dvou 
zmíněných lokalit pro nemotorovou dopravu (pěší, cyklisti, údržba) v rámci připravovaného 
systému sítě nemotorové dopravy na MČ Praha 6. Druhým z požadavků je propojení přilehlé 



části Hanspaulky a oblasti Červeného vrchu na významný uzel stanic MHD Bořislavka – na 
metro, autobus i tramvaj. 
V roce 2018 MČ Praha 6 realizovala soutěž o návrh stavby lávky (1. fáze). V současné době 
se čeká na výsledek soutěže a poté se bude realizovat 2. fáze - schválení tisku v Radě HMP na 
výběr zhotovitele projekční a inženýrské činnosti formou JŘBU. 
 
0044544 - Terminál Smíchovské nádraží 
Hlavním přínosem projektu výstavby Terminálu Smíchovské nádraží je sjednocení 
současných dopravních uzlů na Smíchově, rychlejší a snadnější přestup mezi různými druhy 
dopravy a zlepšení propojení Prahy a jejího okolí. Projekt předpokládá výstavbu ve dvou 
etapách a zahrnuje výstavbu parkovacího domu pro parkování P+R včetně autobusového 
terminálu na střeše objektu a provedení dopravních staveb napojujících objekt na okolní 
komunikace. V druhé fázi bude vybudována platforma nad prostorem nástupišť železniční 
stanice. Tato platforma bude využita pro zvýšení kapacity autobusového terminálu a umožní 
redukci autobusového terminálu Na Knížecí. Projekt využívá ploch stávajícího nádraží a je 
funkčně a prostorově napojen jak na železniční stanici, metro, tak i na nově připravovanou 
zástavbu Smíchov City.                                                                                                                                                                                                                                          
Etapa 0001 - Stavba parkovacího domu s dopravním napojením z ulice Dobříšská, s na střeše 
integrovaným autobusovým terminálem, bude realizována na základě předběžné studie IPR 
hlavního města Prahy o zkvalitnění a vyřešení dopravní obslužnosti na Smíchovském nádraží.  
Etapa 0002 - Bude obnášet vybudování platformy rozšířeného autobusového nádraží v úrovni 
stávajícího 4. patra parkovacího domu. Platforma bude umístěna nad nástupišti vlakového 
nádraží a částečně nad výpravní budovou nádraží. Součástí této etapy bude i vybudování 
rampy do ulice Nádražní. 
V roce 2018 IPR hlavního města Prahy dokončil komplexní studii. Proběhla koordinační 
jednání mezi investorem a Správou železniční dopravní cesty ke sporným bodům ze studie za 
účelem vyjasnění.  
 
0044545 - Rohanský most 
Jedná se o most přes Vltavu spojující Bubenské a Rohanské nábřeží. Na základě Koncepční 
rozvahy zpracované IPR hlavního města Prahy bude v 1. pololetí 2019 vypracována 
ověřovací studie mostu a provedeny potřebné průzkumy. 
V roce 2018 nebyly práce na tomto projektu zahájeny. 
 
0044546 - Most Podbaba – Troja 
Jedná se o tramvajový most přes Vltavu spojující Podbabu a Troju. Umístění mostu je 
v souladu s  územním plánem i metropolitním plánem. Tento most umožní v první fázi 
tramvajové propojení mezi tramvajovou smyčkou Podbaba a severozápadní částí ZOO Praha, 
následně pak i možné vedení tramvajové trati do Bohnic. Most bude kromě tramvajové 
dopravy umožňovat i prostupnost pro vozidla IZS a pěší a cyklistické propojení obou břehů 
Vltavy a severního cípu Císařského ostrova.  
V roce 2018 nebyly práce na tomto projektu zahájeny. 
 
2341037 - Výstavba P+R Černý Most 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – výstavba 
parkovacího domu P+R. Čerpání bude napraveno v r. 2019. 
 
 
MHMP – RFD SK 
 



0003217 - Systém řízení  MSP 
Údržba, obnova a dodávky zařízení pro řízení dopravy v hlavním městě Praze 
Termín realizace:    2007 - 2022 
Dodavatel:  ELTODO, a.s. 
Předmětem akce je obnova a dodávky zařízení pro řízení dopravy v hlavním městě Praze. 
Obnova a dodávky zařízení pro řízení dopravy v hlavním městě Praze (přímé investiční 
náklady samotného „Projektu Praha“) jsou realizovány na základě uzavřeného smluvního 
vztahu mezi HMP a společností ELTODO. Od 1. 3. 2017 již nejsou v rámci projektu 
zabezpečovány dodávky nových SSZ.  
 
0004345 - MÚK - Připojeni V. a M. Chuchle 
V roce 2018 nebyly finanční prostředky čerpány. 
 
 
0004346 - Cyklistické stezky 
Předmětem akce je výstavba cyklistických tras a stezek na území hl. m. Prahy. Vybudované 
trasy a stezky řeší zejména bezpečnost dopravy cyklistů, a to tím, že v co možná největší míře 
oddělují cyklistickou dopravu od ostatních druhů dopravy.  
Jednotlivé podněty jsou shromažďovány na RFD MHMP, resp. komisi rady pro cyklistickou 
dopravu. Po jejich odsouhlasení jsou jednotlivé požadavky předány nejčastěji formou 
zadávacích karet na TSK AS spolu s žádostí o jejich realizaci. 
V roce 2018 byla hrazena projektová příprava, inženýrská činnost nebo realizace u níže 
uvedených akcí:  
2950020 Cyklo Záběhlice – Hostivařská přehrada 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za provedení profilového průzkumu 
pěších, cyklistů a ostatních účastníků nemotorové dopravy. 
2950042 Cyklo Malá Chuchle – Lahovice 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za vypracování znaleckého posudku 
na stanovení ceny služebnosti pozemků cyklostezky v majetku Povodí Vltavy, s. p. 
2950054 Cyklo Běchovice – Horní Počernice 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, 
přeložky sítě CETIN, činnosti koordinátora BOZP, TDI a AD.  
2950061 Cyklostezka Kačerov – Kamýk, úsek Kačerov – U Labutě 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2950095 Cyklo Klárov – podjezd Mánesova mostu 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci ve 
stupni DÚR, inženýrskou činnost a správní poplatek za vydání ÚR. 
2950110 Rokytka – vodní prostup 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci ve 
stupni DSP a v podrobnostech DPS a za inženýrskou činnost. Předpoklad realizace akce je v 
roce 2019.  
2950111 Cyklo Komořany – Lahovice, návaznosti Vltava 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci ve 
stupni DÚR + DSP. Předpoklad realizace akce je v návaznosti na vykoupení pozemků v roce 
2020. 
2950113 CykloModřany - Libuš, Šeberov-Kateřinky 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci, 
realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora BOZP a TDI. 
2950116 Cyklo Cholupice – Dolní Břežany 



Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci ve 
stupni DÚR, DSP v podrobnostech DPS, inženýrskou činnost (vč. zajištění rozhodnutí o 
povolení kácet), správní poplatek za ÚR a SP. 
2950123 Cyklo Modřany – Zbraslav, rozšíření 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu správních poplatků pro SP. 
2950133 Cyklo Vestec - Kunratice 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti 
koordinátora BOZP, TDI, AD, archeologický průzkum.  
2950135 Cyklo Moulíkova Kořenského (A1) 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci ve 
stupni studie proveditelnosti. Předpoklad zadání dalšího stupně je v 1. pololetí roku 2019. 
2950149 Cyklo A50/A500 (úsek Klánovice – Koloděje) 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci, 
realizaci stavebních prací, archeologický průzkum, činnosti koordinátora BOZP, TDI, AD 
projektanta, AD při náhradní výsadbě.   
 
2950154 Cyklo Horní Počernice cyklotrasa (A26/EV4) 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci.  
2950155 Cyklo Zbraslav – překonání Ohrobeckého potoka 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci.  
2950156 Cyklo Zbraslav - Jarov, II.etapa 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2950158 Cyklo A248 Na Prostřední cestě 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za vytyčení tělesa cyklostezky 
z důvodu vypracování dendrologického posudku, dendrologický posudek, projektovou 
přípravu a zajištění IČ pro vydání SP. Předpoklad realizace akce je v 1. pololetí roku 2019. 
2950160 Cyklo okolo Košíkovského potoka, 1. etapa 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za archeologický dohled, realizaci 
stavebních prací, činnosti koordinátora BOZP, AD a správní poplatek. 
2950161 Cyklostojany 2017 – 2019 – výroba 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za výrobu konečného počtu 
cyklostojanů. 
2950162 Cyklostojany 2017 – 2019 – instalace 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za instalaci cyklostojanů vyrobených 
v roce 2018. 
2950164 Cyklo A1 Radotín – Šárovo kolo 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací. 
2950170 Cyklo Suchdolská – V Sedlci (A18) 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci a 
inženýrskou činnost. Předpoklad realizace akce je v 1. pololetí roku 2019. 
2950171 Cyklo Lávka přes D11 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci ve 
stupni DÚR. 
2950172 Cyklo koordinátor akcí  
Jedná se o koordinační činnost akcí cyklo ve všech fázích přípravy (předprojektová, 
projektová, realizační). Součástí činnosti je i kontrola integrace cykloopatření v rámci akcí 
TSK AS i jiných investorů (prostřednictvím DK). Finanční prostředky byly vynaloženy na 
úhradu nákladů za činnost koordinátora akcí cyklo v roce 2018 v souladu s uzavřenou SOD.  
2950173 Cyklo okolo Košíkovského potoka, 3. etapa 



Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za archeologický dohled, realizaci 
stavebních prací, činnosti TDI, koordinátora BOZP, AD a správní poplatek. 
2950175 Cyklo Březiněves – Třeboradice 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu a 
inženýrskou činnost.  
2950176 Cyklo Satalice – Vinoř 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci ve 
stupni DÚR+DSP v podrobnostech DPS. 
2950177 Cyklo Kolárna – variantní studie 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování variantní studie a 
prováděcí dokumentace. 
2950180 Mobilní cyklostojanové hnízdo 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za výrobu 2ks mobilního cyklo-
stojanového hnízda. 
2950181 Cyklo Letňanská, historické cyklopasy  
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2950182 Cyklostojanové označníky 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za výrobu označníků instalovaných 
na cyklistické stojany. 
2950184 Cyklo A1 Sedlec – Roztoky 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2950185 Cyklo Ďáblice – Hovorčovice 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování studie proveditelnosti. 
2950186 Cykloservis Point 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za výrobu a instalaci cyklistického 
servisního bodu. 
 
0004347 - Akce pro BESIP 
Předmětem akcí pro BESIP jsou drobné stavební úpravy zvyšující bezpečnost na 
nebezpečných křižovatkách a přechodech pro chodce ležících primárně na cestě dětí do škol. 
Příkladem konkrétních úprav na přechodech pro chodce jsou dělící ostrůvky, stavební 
zpomalovací prahy, vytažené chodníkové plochy, přisvětlení přechodů. Seznam akcí pro daný 
rok je vybírán na základě rozhodnutí pracovní komise (skupiny) BESIP.  
V roce 2018 byla hrazena projektová příprava, inženýrská činnost nebo realizace u níže 
uvedených akcí:  
2970046 Přisvětlení přechodů pro chodce 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2970208 Türkova – Květnového vítězství 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2970261 Wassermanova – MHD Pražská čtvrť 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2970265 Čakovická x Letňanská x Ke Klíčovu 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu, realizaci 
stavebních prací, činnosti AD, TDI a koordinátora BOZP. 
2970270 Hviezdoslavova – Michnova 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti 
TDI a koordinátora BOZP. 
2960080 Nedokončená, U Radiály 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu, realizaci 
stavebních prací a činnosti koordinátora BOZP.  



2970274 Jeseniova – Tovačovského 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za inženýrskou činnost a zajištění SP 
a ÚR. 
2970278 Blanická – Korunní 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za činnosti TDI. 
2970279 Jana Masaryka – před státní ZŠ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2970280 ZŠ Kořenského 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti 
TDI, koordinátora BOZP a AD. 
2970281 Nádražní – Kotevní 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu, realizaci 
stavebních prací, činnosti TDI, koordinátora BOZP a AD. 
2970283 Vokovická x K Červenému vrchu 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za činnosti TDI.  
 
 
2970284 Sportovní – Na Kovárně 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti 
koordinátora BOZP, TDI a AD. 
2970285 Záběhlická – Na Lávce 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za inženýrskou činnost a zajištění 
SP. 
2970287 Nárožní – Bucharova 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2970290 Mladoboleslavská – MHD Letecké muzeum 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, 
archeologický průzkum, činnosti TDI a poplatky PRE spojené s přisvětlením. 
2970292 Podbělohorská – Pod Stadiony 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2970293 Ohradní - ZŠ a MŠ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za dlužné nájemné za využívání 
pozemku k provedení stavby.  
2970294 Ohradní - Na Křivině 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za dlužné nájemné za využívání 
pozemku k provedení stavby.  
2970297 Ondříčkova – Blodkova – Laubova 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu, realizaci 
stavebních prací, činnosti TDI a poplatky PRE spojené s přisvětlením. 
2970298 Pod Školou – Nepomucká 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu, 
inženýrskou činnost a zajištění SP. 
2970299 Pod Školou – Slávy Horníka 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu, 
inženýrskou činnost a zajištění SP. 
2970300 Vladivostocká  
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za činnosti AD. 
2970302 U Parkánu – ZŠ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za inženýrskou činnost. 
2970304 Petra Rezka – Na Vítězné pláni 



Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu a 
inženýrskou činnost. 
2970305 Starodubečská – Tesco 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za správní poplatek, archeologický 
výzkum, realizaci stavebních prací, činnosti TDI a koordinátora BOZP. 
2970306 Libocká x Ruzyňská 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za inženýrskou činnost.  
2970309 Blatovská 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu, realizaci 
stavebních prací, činnosti TDI a koordinátora BOZP. 
2970311 Pod Marjánkou – ZŠ 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za vypracování dokumentace ve 
stupni DPS. 
2970312 Plukovníka Mráze – Gercenova 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu ve stupni 
DPS, realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora BOZP, TDI a AD.   
 
 
2970313 Plukovníka Mráze – Tenisová 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za inženýrskou činnost, realizaci 
stavebních prací, činnosti koordinátora BOZP, TDI a AD. 
2970315 Nepomucká 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za přípravu akce.  
2970317 Řeporyjské náměstí – Hasičů 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti 
TDI, koordinátora BOZP a AD.  
2970319 Železničářů – Plynární 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za přípravu akce.  
2970320 Topolová – Jabloňová 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za přípravu akce.  
2970321 Topolová – Jahodová 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za přípravu akce.  
2970322 Jiřího z Poděbrad – Mánesova 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za správní poplatek za vydání 
stavebního povolení, inženýrskou činnost a zajištění SP. 
2970325 Cimburkova – Seifertova 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za inženýrskou činnost, vypracování 
KRP a VV. 
2970328 Kolejní – Seminární 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za vypracování dokumentace ve 
stupni DPS a zajištění SP. 
2970331 Svatoslavova – Pod Vilami 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti 
TDI a koordinátora BOZP. 
2970333 Bazovského – Skuteckého 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu a 
inženýrskou činnost.  
2970334 Náchodská – Geoprogres 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu, činnosti 
AD, realizaci stavebních prací. 



2970335 Náměstí 14. Října, Preslova 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2970336 Hloubětínská – Šestajovická 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu a 
inženýrskou činnost. 
2970337 K Libuši (Maternova - Kalmánova) 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu, realizaci 
stavebních prací, činnosti TDI, AD a poplatky PRE spojené s přisvětlením.  
2970338 Voskovcova – Trnkovo náměstí 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za inženýrskou činnost a projektovou 
dokumentaci ve stupni DUR+DSP. 
2970339 Koněvova – V Jezerách 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za inženýrskou činnost a projektovou 
dokumentaci ve stupni DUR+DSP. 
2970340 Osadní x Dělnická 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu ve stupni 
DUR a DSP, inženýrskou činnost, správní poplatek a dokumentaci ve stupni DPS.  
 
2970341 V Remízku x U Akátů 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci ve 
stupni DUR a DSP, inženýrskou činnost, správní poplatek a dokumentaci ve stupni DPS. 
2970342 Tusarova x Ohradní 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci ve 
stupni DUR a DSP, inženýrskou činnost, správní poplatek a dokumentaci ve stupni DPS. 
2970343 Doupovská – MHD Toulcův Dvůr 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci ve 
stupni DUR+DSP a inženýrskou činnost. 
2970344 Pražská – K Horkám 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci ve 
stupni DUR+DSP, inženýrskou činnost a dokumentaci ve stupni DPS. 
2970345 Koněvova – Jeseniova 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za inženýrskou činnost a projektovou 
dokumentaci ve stupni DUR+DSP. 
2970347 Nad Kajetánkou – ZŠ Duhovka 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za inženýrskou činnost a projektovou 
dokumentaci ve stupni DUR+DSP. 
2970348 Mezivrší – Nad Vinohradem 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu a 
inženýrskou činnost. 
2970349 Čimická (MHD Řepínská) 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu a 
inženýrskou činnost. 
2970351 Čimická – Tišická 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu a 
inženýrskou činnost. 
2970352 Hostivařská - U Břehu 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci ve 
stupni DUR+DSP, inženýrskou činnost a dokumentaci ve stupni DPS. 
2970355 Na Terase - Prácheňská (BSČ) 



Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu a 
inženýrskou činnost. 
2970356 Topolová - Macešková - Karafiátová (BSČ) 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu, 
inženýrskou činnost, dokumentaci ve stupni DPS a zajištění SP/ÚR. 
2970357 Plukovníka Mráze - u retenční nádrže 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci ve 
stupni DUR+DSP, geologický průzkum a DIO. 
2970358 Geologická – Slavínského 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu a 
inženýrskou činnost. 
2970359 Šárecká - Na Kodymce (MHD U Matěje) 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu a 
inženýrskou činnost. 
2970360 Výpadová – Tachovská 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu a 
inženýrskou činnost. 
 
 
2970361 Štěchovická – Žermanická 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu, 
inženýrskou činnost a projektovou dokumentaci ve stupni DUR+DSP. 
2970362 Slévačská 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu, 
inženýrskou činnost a projektovou dokumentaci ve stupni DUR+DSP. 
2970363 Štúrova – Ružinovská 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu a 
inženýrskou činnost. 
2970364 Čistovická - Selských baterií 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu, 
inženýrskou činnost a projektovou dokumentaci ve stupni DSP. 
2970365 Branická – Dolnokrčská 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu, 
inženýrskou činnost a projektovou dokumentaci ve stupni DUR+DSP. 
2970366 Kostelní – Kamenická 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu a 
inženýrskou činnost. 
2970367 Koněvova - MHD Kněžská luka 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu a 
inženýrskou činnost. 
2970353 Bryksova – Mansfeldova 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu a 
inženýrskou činnost. 
2970371 Sestupná – U Hvězdy, Sestupná – V Domcích 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za aktualizaci sítí, realizaci 
stavebních prací a činnosti TDI. 
 
0004348 - Zachytná parkoviště P + R 



Předmětem akce je příprava a realizace plošných  P+R ve vybraných lokalitách dle zadání 
MHMP. TSK AS připravuje nízkokapacitní plošná P+R ve standardech schválených Radou 
HMP včetně případné modernizace stávajících P+R. 
P+R jmenovitě: 
2930044 P+R Běchovice – střed 
Jedná se o plošné parkoviště s kapacitou 60 míst navazující na novou železniční stanici 
Běchovice – střed. Akce je připravována jako manipulační obslužná plocha v režimu P+R. 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za PD - projekt v úrovni DUR a 
DSP, a inženýrskou činnost. 
2930045 P+R Sdružené parkoviště Jankovcova 
Parkoviště v Praze 7 se sdruženou funkcí odtahového parkoviště Správy služeb HMP a 
parkoviště umístěného ve smíšené ZPS s možností rezidenčního parkování. Aktuálně byla 
vyřazena funkce P+R. ZPS 83 parkovacích míst, 93 míst odtahové parkoviště. 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za PD - projekt v úrovni DVZ/PDPS, 
a 1. etapu realizace sdruženého parkoviště. 
2930051 P+R Lipence 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za PD - projekt v úrovni studie a 
DUR, a inženýrskou činnost. 
2930054 P+R Braník 
Plošné parkování pro 30-150 parkovacích míst, nyní volné parkování, stávající asfaltová 
plocha. 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za PD - projekt pro stanovená DZ, a 
inženýrskou činnost. 
 
0004488 - K Barrandovu 
Předmětem akce je rekonstrukce mostu X034 v ul. K Barrandovu spočívající v opravě 
odvodňovacího systému mostu, výměna železobetonových říms a pochozího roštu ve 
středním dělícím pásu, sanace podhledu nosné konstrukce, přeložka veřejného osvětlení.  
V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu 
a realizaci stavebních prací. 
 
0004535 - Protihluková opatření – realizace 
Předmětem akce je realizace dílčích akcí v rámci akčního plánu postupného snižování 
hlukové zátěže pro aglomeraci Praha. V rámci technických opatření se provádí odstraňování 
„staré hlukové zátěže“ výměnou nevhodných krytů vozovek, výstavbou protihlukových stěn, 
valů a bariér, případně dalšími opatřeními na ochranu vnitřního prostředí, zvláště pak 
v zástavbě určené pro bydlení.  
V roce 2018 byly finanční prostředky čerpány na akce:  

999954  Zenklova – hluk 
999091  5. května, protihluková bariéra 
999954 – 1  Zenklova – hluk/most přes Rokytku 
999416  Spořilovská – PHS Mobilní 
999954 – 2  Zenklova – hluk/odvodnění 
999954 – 3  Zenklova – hluk/Stejskalova – Vosmíkových 
 
0004540 - Protihluková opatření – příprava 
Předmětem souboru akcí je zajištění přípravy k realizaci organizačních a technických opatření 
v rámci snižování hlukové zátěže, a to v souladu s „Akčním plánu snižování hlukové zátěže“. 
V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů akce:  



999690  Badeniho – hluk 
999698  Přátelství 
999418  5. května MPHS do centra 
999069  Jugoslávských partyzánů ZC a DC  (měření vibrací a inženýrská činnost) 
1000003  Kbelská PHS (zpracování PD – projekt v úrovni jednostupňové dokumentace 

DSJ) 
1000032  Jižní spojka, Benzina – V Korytech, PHS (zpracování PD – projekt v úrovni 

jednostupňové dokumentace DSJ) 
1000043  Průmyslová – PHS, Hloubětín (zpracování PD – projekt v úrovni 

jednostupňové dokumentace DSJ 
 
0004892 – Nedodělky 
Předmětem akce je zajištění činností, jejichž požadavek vyplynul v průběhu kolaudace a 
přejímkového řízení a jejichž provedení je k dokončení díla nezbytné. 
V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů akce:  

999620-0 MÚK VYCHOVATELNA X548, X549 
999403-2 K DUBČI 
999644-0 NEDODĚLKY 
999316-0 REVITALIZACE NÁPLAVKY, RAŠ. NÁBŘ. 
999324-0 MLADÝCH BĚCHOVÍC-ROZŠÍŘENÍ 
999633-3 UNIVERZITNÍ L HOTEL HECTOR 
999329-2 RAMPA CHODOVSKÁ 
999363-0 BROUMARSKÁ X VAJGARSKÁ 
999408-1 MOSKEVSKÁ I (RUSKÁ-ROSTOVSKÁ) 
999408-2 MOSKEVSKÁ II (ROSTOVSKÁ - ŽITOMÍRSKÁ) 
999408-3 ČECH. NÁMĚSTÍ A OKOLÍ (ŽITOMÍR-KAVKAZSKÁ) 
999412-1 ZASTÁVKA PRÁVNICKÁ FAKULTA 
999422-0 MOST PŘES BOTIČ V UL. NUSELSKÉ 
999432-0 K CIHELNĚ 

LÁVKA PŘES BOTIČ 
 
0005910 - Zlepšení infrastruktury MHD 
Předmětem akce je realizace souboru drobných staveb pro zlepšení infrastruktury MHD 
spočívající ve stavebních úpravách stávajících a výstavbě nových zastávek MHD. Zásobník 
akcí je připravován v koordinaci s organizací ROPID. V roce 2018 byla hrazena projektová 
příprava, inženýrská činnost nebo realizace u akcí:  
2960048 Roztyly, Ryšavého 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2960058 K Žižkovu, Nádraží Libeň 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2960066 Bělocerkevská 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací.  
2960076 Na Strži 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací.  
2960078 Opatovská, Horčičkova 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací.  
2960079 Čs. Exilu, Družná 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2960080 Nedokončená, U Radiály 



Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu, realizaci 
stavebních prací a činnosti koordinátora BOZP.  
2960081 Polabská, Miškovice 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za měření hluku, realizaci stavebních 
prací, činnosti koordinátora BOZP. 
2960083 Drnovská, Staré náměstí 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2960084 Drnovská, Nádraží Ruzyně 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2960085 Stochovská, Staré náměstí 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2960086 U Prioru, Nádraží Ruzyně 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2960000 Koordinátor PID 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za činnosti koordinátora BOZP. 
2960091 Na Hřebenech 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2960094 V Olšinách 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2960095 Pražská 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2960098 Do Říčan 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu, 
inženýrskou činnost a správní poplatek.  
2960099 Březiněves 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu a správní 
poplatek. 
2960100 Karlovarská 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2960101 Dobronická, Mílová 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu a správní 
poplatek. 
2960103 Novosibřinská, zast. Sídliště Rohožník 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu a 
inženýrskou činnost. 
2960104 Slévačská, zast. Sídliště Lehovec 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu.  
2960105 Novodvorská, zast. Sídliště Novodvorská 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2960107 Chlumecká, zast. Olomoucká 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2960109 Slivenecká, zast. Nádraží Hlubočepy 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2960110 Na Hlavní, Na Boleslavce 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2960111 Mladoboleslavská, zast. Mladějovská 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2960112 Hviezdoslavova, Mikulova 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2960113 Hviezdoslavova, Hněvkovského 



Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2960114 Ďáblická, zast. K Letňanům 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu, 
inženýrskou činnost a správní poplatek.  
2960115 Ďáblická, zast. Ďáblice 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2960116 Vaníčkova, zast. Koleje Strahov 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
2960117 Bubenečská, zast. Ronalda Reagana 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu a 
inženýrskou činnost. 
2960118 Komořanská, obratiště Pod Lesem 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu.  
2960119 Modřanská, zast. Přístaviště 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu.  
2960121 Heřmanova, zast. Řezáčovo náměstí 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu.  
 
0005967 – Michelská 
V roce 2018 nebyly finanční prostředky čerpány. 
 
0006046 - Příprava staveb 
Předmětem souboru akcí je příprava nových akcí dosud nezařazených do plánu investičních 
akcí HMP, a to v závislosti na předpokladu realizace dle střednědobého výhledu. 
V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy zejména na úhradu nákladů za zpracování 
projektové dokumentace, inženýrskou činnost a případně na zajištění dalších činností, které 
bezprostředně předcházejí realizaci díla v období zajišťování přípravy akce: 
999984-0 LIBEŇSKÝ MOST (PD - studie proveditelnosti provizorního mostu pro AD a 

TT) 
900002-0 PŘÍPRAVA KOMUNIKAČNÍCH STAVEB 
999639-0 ZA ČERNÝM MOSTEM Y 502 
999328-0 HVĚZDOVA CHODNÍK, ROZŠÍŘENÍ 
999401-0 SLÁNSKÁ, MOST X 039 
999365-0 TROJSKÁ 
9666049-0 NA STARÉ 
999419-0 U TROJSKÉHO ZÁMKU 
999423-0 DOSTIHOVÁ X STRAKONICKÁ-PROTIHL OPATŘENÍ 
999431-0 REVIT. JIŽNÍHO NÁM. NOVÉHO HLOUBĚTÍNA 
999435 0RAMPY HLÁVKŮV MOST – SANACE (PD, inženýrská činnost pro 

prodloužení platnosti stavebního povolení) 
KUTNOHORSKÁ 

999031-0 JOSE MARTIHO 
999032-0 WOLKEROVA - SIBIŘ. NÁM. 
999033-0 PEROUTKOVA 
999034-0 CAFOURKOVA - U SKALKY 
999036-0 NA VĚTRNÍKU - SLEPÝ ÚSEK 
999037-0 NN 3789 (LOTYŠSKÉ NÁMĚSTÍ) 
999429-2 JIŽNÍ SPOJKA - AKUSTIKA/NA STRŽI - 5. KVĚT (PD, inženýrská činnost 

pro získání pravomocného stavebního povolení) 
999045-0 ČESKOBRODSKÁ X K HOR. POČ. OK 



999049-0 PROSECKÁ (U PEKAŘKY - NA ROZHRANÍ) 
999061-0 BĚLOHORSKÁ – PHSPD (projekt v úrovni dokumentace pro výběr 

zhotovitele)  
999063-0 SPOŘILOV I – PHSPD (projekt v úrovni dokumentace pro územní řízení, 

pravomocné územní rozhodnutí, práce na DSP) 
999064-0 PRŮMYSLOVÁ – PHSPD (studie rozšíření mostu o cyklostezku a PHS, návrh 

sanace mostu) 
K BARRANDOVU, CHODNÍK K OMV 

999073-0 STAROKOLÍNSKÁ-ČESKOBRODSKÁ-ROZŠÍŘENÍ 
999079-0 POD BATERIEMI 
999092-0 ANTONÍNSKÁ-OPĚR. ZEĎ VČ. VOZ., CHOD., SCHOD 
999093-0  PLATNĚŘSKÁ-OPRAVA OPĚRNÉ ZDI A VOZOVKY 
999118-0  ZBRASLAV L DEMOLICE MOSTU 
999161-0 ŠTĚRBOHOLSKÁ SPOJKA (A) 
999165-0 ŠTĚRBOHOLSKÁ SPOJKA, ROZŠÍŘENÍ (E+F) 
999166-0  ŠTĚRBOHOLSKÁ SPOJKA (E + F) 
999167-0 ŠTĚRBOHOLSKÁ SPOJKA (G) 
999170-0 STRAKONICKÁ-ROZŠÍŘENÍ 

PHS SPOŘILOV-5.KVĚTNAPD – (projekt v úrovni studie proveditelnosti 
PHS) 

999173-0  ŠOLÍNOVA 
999174-0 BARRANDOVSKÝ MOST-CELKOVÁ OPRAVAPD (projekt. příprava a 

geodetické práce, diagnostika mostu - 1.etapa) 
VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ, DSP 

999177-0 MODERNIZACE DOPRAVNÍHO ZNAČENÍPD (projekt v úrovni 
dokumentace pro výběr zhotovitele) 

1000000-0  DO HOROMĚŘIC-ÚSEK NN66 
1000001-0 GENERÁLA PÍKY 

KOMOŘANSKÁ-OPRAVA OPĚRNÉ ZDI 
BOŽANOVSKÁ (PD - projekt v úrovni studie proveditelnosti) 

1000006-0 X525 BYSTRÁ, NOVOSTAVBA MOSTUPD - příprava a geodetické 
doměření, studie nového mostu 

1000008-0  GENERÁLA ŠIŠKY L PHSPD - projekt, průzkumy, studie proveditelnosti, 
dokumentace pro stavební povolení a dopravní značení 

1000009-0 K007-U MICHELSKÉHO LESA, DEMOLICE + VÝSTPD - projekt v úrovni 
dokumentace pro územní řízení  

1000010-0  JS, SLIAČSKÁ-HLAVNÍ, PHSPD - studie proveditelnosti 
U HOSTIVAŘSKÉHO NÁDRAŽÍ (PD - projekt v úrovni dokumentace pro 
výběr zhotovitele) 

1000012-0 PHS, VYSOČANSKÁ  RADIÁLAPD (studie proveditelnosti) 
P504 V PEVNOSTI, OPRAVA MOSTUPD (příprava podkladů, diagnostický 
a stavebně historický průzkum) 

MOST  X029 L K AUSTISU, OPRAVA MOSTUPD  (inženýrská činnost, PDPS) 
1000014-0 KLADENSKÁ 
1000019-0 Y010-CIBULKA, OPRAVA MOSTU 
1000022-0 X509 CYKLOSTEZKA PŘES UL. PODĚBRADSKÁPD (diagnostický 

průzkum)  
1000023-0 RADLICKÁ, ROZŠÍŘENÍ 
1000027-0 FEŘTEKOVA 
1000033-0  K TŘEBONICŮM 



999183-0  PASPORTIZACE VHODNÝCH POZEMKŮ K VÝSADBĚ Stromů 
1000047-0 DEPO HOSTIVAŘ, 

MOST Y532PD  (projekt dokumentace pro demolici mostu)  
1000049-0 K ŽIŽKOVU, MOST X658PD- koncept 
1000056-0 HOROMĚŘICKÁ, ROZŠÍŘENÍ 
1000076-0 MOST, SPHM X022, NADJ.M VLTAVSKÁ (havárie mostu, projekt pro 

zadání stavby a zajištění havarijního stavu konstrukce před zahájením realizace 
akce) 

1000085-0 ARGENTINSKÁ, PŘESUNUTÍ KANAL. ŠACHET 
 
0006047 - Výkupy dokončených staveb 
Předmětem akce jsou výkupy pozemků již dokončených staveb, které nebyly po roce 2002 
dosud majetkoprávně vypořádány. 
 
0006493 - Telematické systémy 
Předmětem akce v roce 2018 byla realizace zařízení pro měření výšky vozidel v ulici 
Dukelských hrdinů, zajištění/vybudování Přístupové trasy TSK – ŘSD ve stanici metra Černý 
Most, zajištění licenčního prostředí pro provozování kamerových detektorů a zprovoznění 
statických obrazů z vybraných kamer TSK. Do konce roku byl také dokončen projekt posílení 
páteřní infrastruktury optické sítě TSK v metru.  
 
 
0006925 - Libeňský most 
Předmětem akce je celková rekonstrukce souboru objektů Libeňského mostu v úseku 
Palmovka, Praha 8 – Jankovcova, Praha 7 včetně všech mostních objektů v trase. Na akci je 
vydáno platné územní rozhodnutí z roku 2006 a 4 platná stavební povolení (SP) z roku 2009, 
SP na SSZ a inženýrské sítě jsou již trvale platná, SP vodoprávní a SP na mosty má 
prodlouženou platnost do konce roku 2019.  
V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou 
dokumentaci v rozsahu studie proveditelnosti provizorního mostu pro automobilovou dopravu 
a tramvajovou trať. 
 
0007119 - Karoliny Světlé 
V roce 2018 nebyly čerpány finanční prostředky. 
  
0007125 - Hlávkův most 
V roce 2018 nebyly čerpány finanční prostředky. 
 
0007560 - Chodníkový program 
Předmětem souboru akcí je příprava a realizace rekonstrukcí chodníků dle požadavků 
městských částí s jejich spoluúčastí. V roce 2018 byly realizovány akce: 
Praha 2  
Vyšehradská 2-4, 9-17 
Jedná se o výměnu stávajícího povrchu za kryt z mozaikové dlažby. V roce 2018 byly 
finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci a inženýrskou 
činnost.  
Moravská 2-10, 1-15, 12-24, 7-15, 15-31, 26-38 
Jedná se o výměnu stávajícího povrchu za kryt z mozaikové dlažby. V roce 2018 byly 
finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci a inženýrskou 
činnost.  



Bruselská 5, Balbínova 25-27, Na Smetance 1-3, Na Smetance 4-8, Americká 31-33, 
Americká 37-43, Americká 34, Kladská 19-25, Pod Slovany 3-9, Pod Slovany 2-16, Pod 
Slovany 11-15, Varšavská 20-26, Varšavská 19-23, Hálkova 1-13 
Jedná se o výměnu stávajícího povrchu za kryt z mozaikové dlažby. V roce 2018 byly 
finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci a inženýrskou 
činnost.  
Praha 3 
Jagellonská 1-13, 2-14 
Jedná se o výměnu stávajícího povrchu za kryt z mozaikové dlažby. V roce 2018 byly 
finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci a inženýrskou 
činnost. 
Pod Jarovem 13-15, Mezi domky 9-11, Na Rovnosti 9-11  
Jedná se o výměnu stávajícího asfaltového krytu za nový. Součástí akce je rovněž řešení 
zelených pásů kolem chodníků a kácení stromů z důvodu porušení chodníkových ploch. 
V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou 
dokumentaci a inženýrskou činnost. 
Praha 7 
Letohradská (U Letenského sadu – Kamenická) 
Jedná se o výměnu povrchu chodníků za kryt z mozaikové dlažby. V roce 2018 byly finanční 
prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za správní poplatek, projektovou dokumentaci a 
inženýrskou činnost.  
Dobrovského (Ovenecká – Kamenická)  
Jedná se o výměnu povrchu chodníků za kryt z mozaikové dlažby. V roce 2018 byly finanční 
prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za správní poplatek, projektovou dokumentaci a 
inženýrskou činnost.  
 
Dělnická (Komunardů – Na Maninách sever)  
Jedná se o výměnu povrchu chodníků za kryt z mozaikové dlažby. V roce 2018 byly finanční 
prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za správní poplatek, projektovou dokumentaci a 
inženýrskou činnost.  
Šimáčkova (Janovského – Dukelských hrdinů sever) 
Jedná se o výměnu povrchu chodníků za kryt z mozaikové dlažby. V roce 2018 byly finanční 
prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za správní poplatek, projektovou dokumentaci a 
inženýrskou činnost.  
Jana Zajíce (U Sparty – Nad královskou oborou) 
Jedná se o výměnu stávajícího asfaltového povrchu za kryt z mozaikové dlažby. Součástí akce 
je vytvoření bezbariérových přechodů pro chodce a nové uliční vpusti. V roce 2018 byly 
finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací.  
Praha 10 
Tuchorazská + Přistoupimská  
Jedná se o výměnu stávajícího nevyhovujícího asfaltového krytu za nový, včetně vyrovnání 
obrub. V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci 
stavebních prací. 
 
0007567 - Vyskočilova - 5.května, nájezdová rampa 
Předmětem akce je výstavba nájezdové rampy, která spojuje ulici Vyskočilovu s ulicí 5. 
května. Nájezdová rampa umožní přímý nájezd vozidel na ulici 5. května směrem na D1. 
Navrhovaná rampa je jednosměrná. Podél rampy a hřiště ZŠ bude vybudovaná ochranná 
bariéra výšky 6m.  



V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou 
dokumentaci.  
 
0008106 – Vltavská 
Předmětem akce je rekonstrukce komunikace v úseku ul. Nádražní – Hořejší nábřeží. Stavba 
zahrnuje kompletní rekonstrukci komunikace s lokální sanací včetně úpravy odvodnění.  
V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních 
prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, výkon technického a 
autorského dozoru stavby.  
 
0008107 - Na Františku - Dvořákovo nábřeží 
Předmětem akce je rekonstrukce stávající komunikace v úseku mezi Čechovým a 
Štefánikovým mostem. Vozovka je z důvodu značného dopravního zatížení ve velmi špatném 
technickém stavu. Po povodních vykazuje časté kaverny v podloží. Probíhá projektová 
příprava rekonstrukce vozovky. Na základě vypracované studie proveditelnosti zpracoval IPR 
svůj protinávrh. Rekonstrukci komunikace je možné zahájit v koordinaci s MČ Praha 1 v roce 
2020. 
V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou 
dokumentaci. 
 
0008108 - U Sluncové 
Předmětem akce je rekonstrukce komunikace U Sluncové. Nová vozovka bude s živičným 
povrchem, chodníky z betonové dlažby. Z důvodu odvodnění komunikace bude zřízena nová 
dešťová stoka s novými přípojkami na vpusti.  
V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou 
dokumentaci. 
 
 
 
0008500 - Rek.povrchu  propoj. ramp a zábradlí Barrand.mostu 
Předmětem akce byla rekonstrukce a sanace spodní stavby mostu včetně podhledu nosné 
konstrukce. Degradované betonové plochy byly odstraněny vysokotlakým vodním paprskem 
s následným ručním dočištěním. Odhalená výztuž byla opatřena antikorozním nátěrem. Akce 
je ukončena a předána do provozu a údržby. 
 
0008654 – Bečovská 
V roce 2018 práce na této akci nepokračovaly. 
 
0040648 - Štěrboholská spojka, soubor staveb 
Předmětem akce je frézování dožitého živičného krytu a následná pokládka ložné a obrusné 
vrstvy. Akce je realizována po etapách. Součástí rekonstrukce je obnova svodidel a 
stávajícího odvodnění, které je řešeno pomocí příčného a podélného sklonu do příkopu. 
Realizace této etapy bude pokračovat v roce 2019. Probíhá příprava dalších etap, a to etapy 
„G, E, F“. Akce byla v roce 2018 spolufinancována z finančních prostředků SFDI. 
 
0040651 - Vídeňská (Jalodvorská - Dobronická) 
Předmětem akce je rekonstrukce stávající komunikace a chodníků v ul. Vídeňská a úprava 
autobusových zastávek. Její součástí je rovněž rekonstrukce uličních vpustí, přesun přechodů 
pro chodce a jejich osvětlení. Realizace stavebních prací byla zahájena v roce 2017, v roce 



2018 byla přerušena z důvodu realizace stavby „Libušská – okružní křižovatka“. V roce 2018 
byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci. 
 
0040764 - Protihluk. bariéra v ul. 5. května 
Předmětem akce je vybudování protihlukové stěny v úseku ul. Vyskočilova až ul. Michelská. 
Protihluková stěna je vysoká 8 m a dlouhá 690m. Výplňové panely jsou do výše 3m 
z betonových pohltivých prefabrikovaných prvků, ve výšce 3 – 8 m jsou použity transparentní 
materiály s odrazivým účinkem. V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu 
nákladů za realizaci stavebních prací, jmenovitě dokončovacích prací na úpravě okolního 
terénu a na opravě kanalizační přípojky a měření hluku. 
 
0041162 - Malešická 1. a 2. etapa 
Předmětem akce je rekonstrukce komunikace, která zahrnuje celkovou rekonstrukci vozovky 
a rozšíření chodníků včetně výstavby nové části. Akce je realizována ve dvou etapách. V roce 
2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci 
pro výběr zhotovitele druhé etapy v úseku Za Vackovem – hranice Prahy 3.  
 
0041163 - Malešická Praha 10 
Předmětem akce je rekonstrukce vozovky a chodníků včetně výstavby nové části, vybudování 
dešťové kanalizace a osazení žulových obrub. Součástí akce je majetkoprávní vypořádání 
pozemků dotčených výstavbou nového chodníku. V roce 2018 byly finanční prostředky 
vynaloženy na úhradu nákladů za zpracování geometrických plánů a znaleckých posudků. 
 
0041597 - Nábřeží Kapitána Jaroše 
Předmětem akce je rekonstrukce vozovek na nábřeží Kapitána Jaroše v úseku od Letenského 
tunelu ke křižovatce s ulicí Dukelských hrdinů. V roce 2018 byly finanční prostředky 
vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací souvisejících s rekonstrukcí 
vozovky v úseku sloup VO č. 700040 – křižovatka Dukelských hrdinů, činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, výkon technického a autorského dozoru stavby. Dále 
byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za inženýrskou činnost související s 
rekonstrukcí vozovky ve směru do centra. Realizace stavby byla v polovině roku 2018 
z důvodu značné dopravní zátěže v dané lokalitě přerušena.  
 
0041882 - Rek. ul. Husitské 
Předmětem akce je rekonstrukce Husitské ulice v rozsahu mezi křižovatkou s ul. Trocnovskou 
a Tachovským náměstím. V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu 
nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, výkon technického a autorského dozoru stavby.  
 
0041884 - Rek. ul. Koněvovy 
Předmětem akce je rekonstrukce Koněvovy ulice mezi Tachovským náměstím a křižovatkou 
s ulicí Jana Želivského. V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů 
za projektovou dokumentaci.  
 
0041888 - Holešovičky (zakopání) 
V roce 2018 nebyly finanční prostředky čerpány. 
 
0041892 - Veřejný prostor 
V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci akcí 
souvisejících s obnovou povrchů při provádění obnov SSZ v roce 2017. 



 
0042064 - Revitalizace Karlova námestí, etapa I. 
Předmětem akce je celková rekonstrukce komunikace a chodníků v okolí Karlova náměstí. 
Stavba je rozdělena na etapy a koordinována s akcí Revitalizace parku Karlovo náměstí. 
V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou 
dokumentaci pro stavební povolení 2. etapy, a to včetně aktualizace některých vyjádření a 
doplnění modelů dopravy. 
 
0042131 - Praha bez barier 
Předmětem akce je odstraňování překážek na chodnících a pěších trasách, které omezují 
osoby se ztíženou orientací pohybu, na vozíku, starší osoby a rodiče s kočárky. Jde o úpravy v 
přístupnosti majetku DP hl. m. Prahy, dále úpravy bezbariérových přechodů na komunikacích 
a bezbariérové zpřístupnění stanic metra a tramvají. 
V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za tyto dílčí akce: 
9. etapa – Nádraží Hostivař, prostupnost uzlu 
Jedná se o výstavbu bezbariérového přístupu na zastávku Tramvaje Nádraží Hostivař. 
Součástí stavby je úprava stávajícího a výstavba nového chodníku, výstavba nové opěrné zdi, 
přeložka stávajících trakčních sloupů tramvaje, přeložka dotčených inženýrských sítí, přesun 
a úprava stávajícího zálivu autobusové zastávky. Probíhá projektová příprava akce ve stupni 
DSP. Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu 
stavby. 
16. etapa – Olšanská, úprava zastávky 
Jedná se o rekonstrukci zastávky Olšanská. Zastávka bude upravena na bezbariérovou včetně 
zřízení bezbariérového přístupu na zastávku. Součástí stavby je nový přechod pro chodce.  
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací. 
18. etapa – Komunardů, úprava zastávky 
Jedná se o rekonstrukci zastávky Maniny. Zastávka bude upravena na bezbariérovou včetně 
zřízení bezbariérového přístupu na zastávku. Součástí stavby jsou nové přechody pro chodce, 
úprava navazujících chodníků, budou provedeny přeložky inženýrských sítí.  
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu a realizaci 
stavebních prací. 
21. etapa – I. P. Pavlova 
Jedná se o zvýšení nivelety vozovky, a tím úrovňového vyrovnání s chodníky v délce 55m 
podél tramvajového ostrůvku. Povrch vozovky je z drobné žulové dlažby, povrchy chodníků 
z řezané mozaiky. Zábradlí je nahrazeno antiparkovacími sloupky. Stavba byla v 1. pololetí 
roku 2018 realizována a je dokončena. 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací. 
29. etapa – Kamenická, úprava zastávky 
Jedná se o rekonstrukci zastávky Kamenická. Zastávka je upravena na bezbariérovou včetně 
zřízení bezbariérového přístupu na zastávku. Součástí stavby je nový přechod pro chodce. 
V roce 2018 probíhala realizace stavby. Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu 
nákladů za realizaci stavebních prací. 
30. etapa – Náměstí Republiky 
Jedná se o rekonstrukci tramvajových zastávek. V rámci stavby dojde k úpravě navazujícího 
chodníku a odvodnění. Je dokončena projektová příprava stavby ve stupni DSP. Finanční 
prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu. 
32. etapa – Chilská, přechod pro chodce 
Jedná se o zřízení bezbariérového přechodu přes ul. Chilská u metra Opatov.  Přechod je 
řešen formou montovaných obrub dělících ostrůvků. Současně bude zhotoven nový asfaltový 
chodník v prostoru stávající zeleně. V místě přechodu bude snížena obruba na 20 mm oproti 



vozovce a provedeny signální a varovné pásy. Z důvodu řešení majetkoprávních vztahů je 
projektová příprava pozastavena.  Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za 
projektovou přípravu. 
32. etapa – I. P. Pavlova, úprava zastávky 
Jedná se o rekonstrukci zastávky I. P. Pavlova v Bělohorské ulici. Zastávka bude upravena na 
bezbariérovou včetně zřízení bezbariérového přístupu na zastávku. V roce 2018 probíhala 
projektová příprava stavby ve stupni DUR. Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu 
nákladů za přípravu stavby. 
34. etapa – Karlovy lázně, úprava zastávky 
Jedná se o rekonstrukci zastávky Karlovy lázně. Zastávka bude upravena na bezbariérovou 
včetně zřízení bezbariérového přístupu na zastávku. Součástí stavby je předlažba navazujících 
chodníků. Probíhá příprava akce ve stupni DUR/DSP. Finanční prostředky byly vynaloženy 
na úhradu nákladů za přípravu akce. 
39. etapa – Zborovská, úprava zastávky 
Jedná se o rekonstrukci zastávky Zborovská v obou směrech. Zastávka bude upravena na 
bezbariérovou včetně úpravy přilehlého chodníku. V roce 2018 probíhala projektová příprava 
stavby ve stupni studie proveditelnosti. Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu 
nákladů za přípravu stavby. 
42. etapa – Čechův most, rekonstrukce zastávky 
Jedná se o rekonstrukci zastávky Čechův most. Zastávka bude upravena na bezbariérovou 
včetně zřízení bezbariérového přístupu na zastávku. Součástí stavby je nový přechod pro 
chodce. Stavba je koordinována SSZ křižovatky. Probíhá projektová příprava stavby ve stupni 
DUR. Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za přípravu stavby. 
43. etapa – Tlumačovská 
Jedná se o bezbariérové úpravy chodníku v úseku Smíchovská – Červeňanského. Dojde 
k celkové rekonstrukci a posunu lamp VO. Probíhá projektová příprava ve stupni DUR/DSP. 
Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu stavby. 
46. etapa – Centrum Paraple 
Jedná se o rekonstrukci chodníků a přechodů k centru Paraple na bezbariérové. Probíhá 
projektová příprava stavby ve stupni DUR/DSP. Finanční prostředky byly vynaloženy na 
úhradu nákladů za projektovou přípravu stavby. 
48. etapa – Sklářská 
Jedná se o zřízení bezbariérové rampy na zastávku BUS Sklářská, probíhá projektová 
příprava stavby ve stupni DUR/DSP. Finanční prostředky byly vynaloženy na úhradu nákladů 
za projektovou přípravu stavby. 
49. etapa – Vychovatelna 
Jedná se o rekonstrukci zastávky Vychovatelna. Zastávka bude upravena na bezbariérovou 
včetně zřízení bezbariérového přístupu na zastávku. Stavba je koordinována s DPP. V roce 
2018 probíhala projektová příprava stavby ve stupni DSP. Finanční prostředky byly 
vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou přípravu stavby. 
 
0042371 - Spořilovský plácek – PHS 
Předmětem akce je vybudování 2,5 m vysoké protihlukové stěny „jih“, 6 m vysoké 
protihlukové stěny „sever“ a 6 m vysokého protihlukového valu. V roce 2018 byly finanční 
prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, výkon technického a autorského dozoru stavby.  
 
0042499 - Centrální informační systém ZPS (CIS) 
Předmětem akce je správa a rozvoj informačního systému, který je schopen registrovat 
všechna parkovací oprávnění a parkovací relace na všech dostupných platebních nástrojích, 



pracuje s novými technologiemi výběru parkovného a systémů kontroly, vede evidenci plateb 
na všech platebních kanálech. CIS v současnosti pokrývá rutinním provozem zóny placeného 
stání (ZPS) v městské části Praha 1, Praha 2, Praha 3, Praha 4, Praha 5, Praha 6, Praha 7 a 
Praha 8.  
 
0042500 – Vršovická 
Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Vršovická, jejíž součástí je obnova živičných 
vrstev, lokální výměna podkladní vrstvy, úprava dopravního značení. V roce 2018 byly 
finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, výkon technického a autorského dozoru 
stavby, a to ve směru z centra v úseku ul. Moskevská – Kodaňská a v obou směrech v úseku 
Kodaňská – Bělocerkevská.  
 
0042502 - Dodavatel služby ZPS (DS ZPS) 
Předmětem akce je dodávka zařízení a prací pro realizaci ZPS na území hl. m. Prahy (dodávka 
parkovacích automatů vč. instalace, zapojení, dodání licencí k užívání, dodávka dopravního 
značení pro ZPS vč. instalace). Plnění probíhá na základě výzev TSK AS vystavených 
dodavateli ve smluvně stanovených lhůtách. 
 
0042827 - U seřadiště, Na louži, Pod soutratím 
Předmětem akce je kompletní rekonstrukce ulic U Seřadiště, Na Louži a Pod soutratím. 
V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních 
prací nezbytných k odstranění havarijního stavu komunikace U Seřadiště a zajištění její 
sjízdnosti, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, výkon technického a 
autorského dozoru stavby. 
 
0042828 - Žitomírská - rek. vozovky a chodníků 
Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Žitomírská v úseku Ruská – Sportovní. V roce 
2018 byly finanční prostředky v rámci 1. etapy stavby (Moskevská – Ruská) vynaloženy na 
úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, výkon technického a autorského dozoru stavby.  
 
0042832 - Lumiérů, rek. ul. 
Finanční prostředky nebyly v roce 2018 čerpány. 
 
0042834 – Patočkova 
Předmětem akce je rekonstrukce ulice Patočkova včetně chodníků a rekonstrukce přípojek a 
uličních vpustí v úseku U Brusnice – Střešovická. Realizace stavby byla zahájena v 10/2017. 
V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních 
prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, výkon technického a 
autorského dozoru stavby, a to ve směru do centra. 
 
0042835 – Šárecká 
Předmětem akce je celková rekonstrukce ulice Šárecká včetně chodníků a přilehlé zeleně. 
V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou 
dokumentaci a inženýring akce. 
 
0043044 - Zkušební provoz-Strahovský tunel 2.st. 
Předmětem akce je zajištění zkušebního provozu – Strahovský tunel 2. st. V souladu se 
smlouvou s provozovatelem byly zajišťovány činnosti stanovené provozním řádem 



zkušebního provozu, a to zejména kontroly, údržba a servis VZT zařízení (větrání a chlazení), 
prohlídky tunelového vodovodu vč. veškerých armatur mimo prostor požárního větrání, 
baterií, průtokových ohřívačů, zpětných klapek včetně kohoutů a gulí v příslušném úseku, 
kontroly, čištění a dotažení spojů rozváděčů NN a VN, transformátorů, UPS, baterií, 
analyzátorů sítě, uzemnění kabelových tras a zkoušky baterií, kontroly KMO, NUKů a 
dotažení závitových tyčí. Zajištěny byly dodávky pro havarijní zprovoznění použitých dílů. 
Rozhodnutím specializovaného stavebního úřadu ODA č.j. MHMP 1598704/2018 a ODA č.j. 
MHMP 1598896/2018 byl zkušební provoz (provozování, správa a údržba) Tunelového 
komplexu Blanka prodloužen do 31. 08. 2020. V srpnu 2018 byla podepsána nová smlouva na 
zajištění údržby a provozu TKB s konsorciem SATMET. 
 
0043045 - Zkušební provoz-MO Myslbekova-Prašný Most 
Předmětem akce je zajištění zkušebního provozu – MO Myslbekova-Prašný most.   V souladu 
se smlouvou s provozovatelem byly zajišťovány činnosti stanovené provozním řádem 
zkušebního provozu, a to zejména kontroly, údržba a servis VZT zařízení (větrání a chlazení), 
prohlídky tunelového vodovodu vč. veškerých armatur mimo prostor požárního větrání, 
baterií, průtokového ohřívače a šoupat se servopohonem pro zkrápění a gulí v příslušném 
úseku. Bylo zajištěno havarijní zprovoznění systému chlazení na TGC 3 a dodávky pro 
havarijní zprovoznění použitých dílů.  
Rozhodnutím specializovaného stavebního úřadu ODA č.j. MHMP 1598704/2018 a ODA č.j. 
MHMP 1598896/2018 byl zkušební provoz (provozování, správa a údržba) Tunelového 
komplexu Blanka prodloužen do 31. 08. 2020. V srpnu 2018 byla podepsána nová smlouva na 
zajištění údržby a provozu TKB s konsorciem SATMET. 
 
0043046 - Zkušební provoz-MO Prašný Most – Špejchar 
Předmětem akce je zajištění zkušebního provozu – MO Prašný most - Špejchar. V souladu se 
smlouvou s provozovatelem byly zajišťovány činnosti stanovené provozním řádem 
zkušebního provozu, a to zejména výměna světelných zdrojů, čištění a dotažení spojů 
rozváděčů RO, ROA, ZB, uzemnění, kabelových tras a zkoušky baterií, kontroly přístrojů a 
analyzátorů, kontroly, údržba a servis VZT zařízení (větrání a chlazení). Zajištěny byly 
dodávky pro havarijní zprovoznění použitých dílů. 
Rozhodnutím specializovaného stavebního úřadu ODA č.j. MHMP 1598704/2018 a ODA č.j. 
MHMP 1598896/2018 byl zkušební provoz (provozování, správa a údržba) Tunelového 
komplexu Blanka prodloužen do 31. 08. 2020. V srpnu 2018 byla podepsána nová smlouva na 
zajištění údržby a provozu TKB s konsorciem SATMET. 
 
0043047 - Zkušební provoz-MO Špejchar - Pelc/Tyrolka 
Předmětem akce je zajištění zkušebního provozu – MO Špejchar – Pelc/Tyrolka. V souladu se 
smlouvou s provozovatelem byly zajišťovány činnosti stanovené provozním řádem 
zkušebního provozu, a to zejména kontroly stavu a měření izolačních odporů kabelů NN a 
dopravy, kontroly rozvaděčů NN, očištění otočných kamer a pevných kamer mimo tunel, 
kontroly telematických funkcí, prohlídky tunelového vodovodu vč. veškerých armatur mimo 
prostor požárního větrání, baterií, průtokových ohřívačů, zpětných klapek včetně kohoutů a 
gulí v příslušném úseku, kontroly, údržba a servis VZT zařízení (větrání a chlazení), kontroly 
systému organizovaného odvodu průsaků konstrukcemi hloubených tunelů s čelným 
odtěžováním. Bylo zajištěno havarijní zprovoznění systému chlazení na TGC 3 a dodávky pro 
havarijní zprovoznění použitých dílů.  
Rozhodnutím specializovaného stavebního úřadu ODA č.j. MHMP 1598704/2018 a ODA č.j. 
MHMP 1598896/2018 byl zkušební provoz (provozování, správa a údržba) Tunelového 



komplexu Blanka prodloužen do 31. 08. 2020. V srpnu 2018 byla podepsána nová smlouva na 
zajištění údržby a provozu TKB s konsorciem SATMET. 
 
0043051 - Březiněves – obchvat 
Předmětem akce je návrh obchvatové komunikace, která bude odvádět transitní dopravu 
mimo zastavěnou část obce Březiněves. V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na 
úhradu nákladů za projektovou dokumentaci a měření hluku. 
 
0043076 - Libušská - okružní křižovatka 
Předmětem akce je celková rekonstrukce komunikace Libušská procházející obcí Písnice od 
Kunratické spojky (nová okružní křižovatka) až na konec obce, a to včetně rekonstrukce 
objektů splaškové kanalizace. V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu 
nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, výkon technického a autorského dozoru stavby.  
 
0043092 - Staré Bohnice 
Předmětem akce je rekonstrukce komunikací v Praze 8. Realizace stavebních prací je 
rozdělena do 3 etap. V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za 
realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, výkon 
technického a autorského dozoru stavby, a to v rámci 1. etapy stavby. 
 
0043117 - Spořilovská – zakrytí 
Předmětem akce je výstavba tzv. těžkého zakrytí komunikace Spořilovská (spojka), které 
bude sloužit k eliminaci hlukové zátěže způsobené provozem na předmětné komunikaci 
zajišťující dopravní propojení Městského okruhu a Chodovské a nevyhovujícím způsobem 
suplující absenci jihovýchodní části Pražského okruhu. V srpnu 2018 bylo získáno kladné 
stanovisko EIA, ke kterému bylo podáno odvolání řešené Ministerstvem životního prostředí. 
Současně se připravuje výběr zhotovitele dokumentace k územnímu rozhodnutí. Akce je 
koordinována s IPR, MČ Praha 4, MČ Praha 11, Ropidem, DPP a.s. s obecně kladným 
postojem. 
V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou 
dokumentaci, vyhodnocení závěrů EIA a podklady pro oznámení EIA. 
 
0043256 - Doplnění telematických systémů pro optimalizaci silničního provozu v hl. m. 
Praze 
Předmětem akce je příprava projektů pro Operační program Doprava programovacího období 
2014-2020. 
Seznam projektů v rámci OP Doprava: 

• Systém informací o dojezdových dobách na Městském okruhu (reg. č.: 
CZ.04.2.40/0.0/0.0/16_027/0000061) 

• Systém navádění pro volná parkovací místa v ulicích Prahy (reg. č.: 
CZ.04.2.40/0.0/0.0/16_027/0000062) – projekt zrušen 

• Rozvoj dopravně závislého řízení na SSZ s vazbou na Městský okruhu (reg. č.: 
CZ.04.2.40/0.0/0.0/16_027/0000060) 
  



Přehled základních klíčových milníků dotačních projektů OP Doprava 
Datum Dokument Komentář 
Q3-

Q4/2016 
 Zpracování 3 žádostí o dotace do OP Doprava 

15. 11. 
2016 

Usnesení 
RHMP 2790 

Schválení všech projektů na úrovni RHMP, odsouhlasení 
finančního plánu s termínem realizace do 12/2018. 

2. 2. 2017  Registrace dotačních projektů na OP Doprava (MD ČR) 
2-6/2017  Vypořádání připomínek MD ČR k předloženým žádostem o 

dotaci 
7/2017 Schvalovací 

protokol 
Schválení dotačních projektů na úrovni MD s termínem 
realizace do 12/2018. 

Od 7/2017  Zpracování zadávacích dokumentací pro VŘ. 
4/2018  Připomínky a dotazy v rámci ex-ante kontroly VŘ k 

zadávacím dokumentacím. 
5/2018  Vypořádání připomínek ex-ante kontroly VŘ 

28. 5. 2018 Email z MD MD sdělilo, že po projednání celé záležitosti s dalšími 
subjekty (MMR-NOK, MF-AO, MF-CHJ, MF-PCO některé 
další ŘO) bude trvat na aplikaci varianty, ve které bude 
zadavatelem příslušných zakázek přímo žadatel projektů, tj. 
hl. m. Praha. 

6-9/2018  Intenzivní jednání na HMP s cílem vyhlásit VŘ, kdy HMP je 
zadavatel 

6.9.2018 Usnesení 
ZHMP č. 39-
25/39-26/39-
27/39-28 

Zastupitelstvo HMP schvaluje vyhlášení VŘ a ukládá RFD 
tyto veřejné zakázky vyhlásit. 

9/2018  Intenzivní jednání s RFD MHMP s cílem vyhlásit VŘ 
9.10.2018 Usnesení 

RHMP č. 2614 
Rada HMP odsouhlasila převedení veřejných zakázek z 
odboru RFD MHMP na odbor PRI MHMP 

10-12/2018  Intenzivní jednání s PRI MHMP s cílem vyhlásit VŘ 
12/2018  Posunutí termínu realizace na nejzazší možný dle podmínek 

výzvy OPD (12/2019) 
14.1.2019 Usnesení 

RHMP č. 18 
Rada ruší usnesení Rady HMP č. 2614 ze dne 9.10.2018 a č. 
2827 ze dne 6.11.2018 k převedení realizace veřejných 
zakázek z odboru RFD MHMP na odbor PRI MHMP. Rada 
ukládá RFD MHMP po schválení Zastupitelstvem hl.m. 
Prahy zajistit realizaci projektů včetně veřejných zakázek. 

 
0043257 - Udržitelná mobilita a energetické úspory 
Předmětem akce je příprava projektů pro Operační program Praha pól růstu: 

1. Preferenční osy MHD 
Rozpočet: dle alokace výzvy 
Stav: probíhá příprava 



Tisk 26951 k návrhu postoupení přípravy a realizace akce "Preferenční osy veřejné 
hromadné dopravy na území hl. m. Prahy“ – schválen.  
Uvažované projektové záměry na preferenci povrchové městské veřejné dopravy – 
výstavba nových vyhrazených jízdních pruhů na komunikacích (probíhá v úzké součinnosti 
s ROPID a IPR): 
• Strakonická    
• Starokolínská / Českobrodská.  
Projektové záměry zaměřené na vybudování nových podélných dělících preferenčních 
opatření (odhad 3-5 projektových záměrů - probíhá v úzké součinnosti s ROPID). 
Příklady akcí: 
• Zřízení vyhrazeného jízdního pruhu (bez investiční výstavby) pro autobusy MHD 
• Vyhrazení pravého jízdního pruhu (bez investiční výstavby) pro autobusy MHD. 
Zpracování předběžných studií proveditelnosti pro 2 akce - ověření technické, provozní a 
finanční proveditelnosti (probíhá v úzké součinnosti s ČVUT, fakulta dopravní): 
• Systém detekce nadrozměrných vozidel před tramvajovými podjezdy + následné pilotní 

ověření  
• Monitoring vyhrazených jízdních BUS pruhů + následné pilotní ověření  
Součinnost se Středočeským krajem a IDSK na akci „Vybavení vozidel dopravců 
Středočeského kraje zařízením pro aktivní preferenci“. Akce je úzce svázána se systémem 
preference na území hlavního města Prahy a je tedy zapotřebí, aby pořízená zařízení 
sloužící k zajištění aktivní preference vozidel byla kompatibilní se systémem preference na 
území hlavního města Prahy. Akce SČK financována z IROP (Integrovaného regionálního 
operačního programu) a svázána přes ITI (integrované teriotoriální investice) na území 
HMP.    

2. Vývoj inteligentního způsobu řízení SSZ založeného na multiagentních a adaptivních 
systémech (MAS) 
Rozpočet: 61,4 mil. Kč 
Stav: projekt schválen 

3. Vývoj jednotného systému validace dopravně – technologických informací (VALIDO)  
Rozpočet: 75,7 mil. Kč 
Stav: projekt schválen 

4. E-Bike Net Praha 
Rozpočet: 61,2 mil. Kč 
Stav: projekt schválen 

 
0043259 - Nuselská (úsek Vladimírova - Michelská) P – 4 
Předmětem akce je celková rekonstrukce komunikace. Z důvodu koordinace je stavba 
rozdělena na 3 etapy. Realizace stavby je v koordinaci se stavbami dalších investorů, tj. 
Pražská plynárenská, Pražská vodohospodářská společnost, Dopravní podnik, UPC, T-
Mobile, Pražská teplárenská. V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu 
nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, výkon technického a autorského dozoru stavby, a to v rámci 1. a 2. etapy stavby. 
 
0043338 - Českobrodská, Rek. ul. 
Předmětem akce je rekonstrukce ulice Českobrodská v úseku mezi ulicemi Ke třem mostům 
(Běchovice 2) až po ulici Na Vydrholci (Běchovice 1). Akce byla v roce 2018 
spolufinancována z finančních prostředků SFDI. V roce 2018 byly finanční prostředky 



vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci, výkon technického a autorského dozoru stavby. 
 
0043340 - MÚK Harfa 
Finanční prostředky nebyly v roce 2018 čerpány. 
 
0043341 - Na baště sv. Jiří 
Předmětem akce je rekonstrukce historické opěrné zdi v ul. Na baště sv. Jiří v Praze 6. V roce 
2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací při 
dokončení pásu parkovacího stání a dopravního značení. 
 
0043342 - Na Slupi, Jaromírova – Křesomyslova 
Předmětem akce je celková rekonstrukce komunikací rozdělená do tří etap. V roce 2018 byly 
finanční prostředky v rámci 1. etapy vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních 
prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, výkon technického a 
autorského dozoru stavby. V rámci 2. etapy byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu 
nákladů za projektovou dokumentaci a inženýrskou činnost. 
 
0043343 - Nad Zámečnicí – rozšíření 
Finanční prostředky nebyly v roce 2018 čerpány. 
 
0043345 - Anenský trojúhelník 
Předmětem akce byla rekonstrukce stávající konstrukce vozovek a chodníků. Součástí 
rekonstrukce bylo osazení obrub – změna rozhraní chodníků a vozovek, sanace podloží, 
opravy uličních vpustí a jejich přípojek a nové vodorovné dopravní značení. Rekonstrukce 
probíhala po etapách a týkala se ulic: Anenská (úsek Smetanovo nábřeží – Anenské náměstí), 
Na Zábradlí, Náprstkova (úsek Karolíny Světlé – Betlémské náměstí), Betlémská (úsek 
Karoliny Světlé – Betlémské náměstí). V roce 2018 byly finanční prostředky v rámci 1. etapy 
vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci, výkon technického a autorského dozoru stavby. Byla dokončena 1. 
etapa a předána do užívání. 
 
0043346 - Náplavka  Smetanovo nábřeží 
Finanční prostředky nebyly v roce 2018 čerpány. 
 
0043347 – Opletalova 
Finanční prostředky nebyly v roce 2018 čerpány. 
 
0043348 - Rekonstrukce komunikací 
Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Vysočanská po havárii vozovky. Stavba je 
rozdělena na 2 etapy: 1. etapa v úseku Na Jetelce – Nad  Krocínkou a 2. etapa v úseku Nad 
Krocínkou – Prosecká. V roce 2018 byly finanční prostředky v rámci 1. etapy vynaloženy na 
úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, výkon technického a autorského dozoru stavby.  
 
0043351 - Jabloňová, Rek. ul. 
Předmětem akce je rekonstrukce vozovky a chodníků v ul. Jabloňová v úseku V Korytech – 
Topolová. Z důvodu koordinace se stavbou Pražské plynárenské a. s. je předpokládaný termín 
plnění v roce 2020. V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za 
aktualizaci zadávací dokumentace stavby.  



0043352 – Křesomyslova 
Předmětem akce je kompletní rekonstrukce ulice Křesomyslova v úseku od Divadla Na 
Fidlovačce ke konci místní komunikace v místě pod Nuselským mostem. V roce 2018 byly 
finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, výkon technického a autorského dozoru 
stavby.  
 
0043353 - Přátelství - Rek. komunikace 
Předmětem akce je rekonstrukce a rozšíření komunikace Přátelství v úseku okružní 
křižovatky K Netlukám – hranice Prahy. V rámci stavebních prací byla stávající komunikace 
rozšířena na obě strany na normovou šířku. Akce byla v roce 2018 spolufinancována 
z finančních prostředků SFDI. V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu 
nákladů za realizaci stavebních prací souvisejících s rekonstrukcí objízdných tras, činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, výkon technického a autorského dozoru 
stavby.  
 
0043354 - Pěší cesta podél tratě oblasti Zlíchova 
Předmětem akce je rekonstrukce pěší cesty podél tratě u ul. Zlíchov. V roce 2018 byly 
finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za přípravu akce.  
 
0043356 - Opěrná zeď u Letenského tunelu 
Předmětem akce je rekonstrukce opěrné zdi Letenského tunelu včetně kompletního zajištění 
podkladů a průzkumů pro opravu zárubní zdi u severního portálu. Opěrné zdi u severního 
portálu Letenského tunelu zajišťují vyrovnání výškové úrovně mezi vozovkou vedoucí 
z tunelu a ulicí Nad Štolou. V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu 
nákladů za projektovou dokumentaci. 
 
0043357 - K Tuchoměřicům (N66 - DZ hl. m. Prahy) 
Předmětem akce byla rekonstrukce a rozšíření komunikace K Tuchoměřicům v délce 950 m 
v úseku od okružní křižovatky – Přední Kopanina. V roce 2018 byly finanční prostředky 
vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci, výkon technického a autorského dozoru stavby. Stavba je 
dokončena a předána do užívání. 
 
0043774 - U Trojského zámku 
Předmětem akce je celková rekonstrukce stávající vozovky s nedostatečnou konstrukcí a 
výstavba nového chodníku včetně odvodnění. Realizace akce je koordinována s akcemi 
„Povltavská“ a „Povltavská – U Trojského zámku“. V roce 2018 byly finanční prostředky 
vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci, realizaci stavebních prací, 
činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, výkon technického a autorského 
dozoru stavby.  
 
0043777 - Pod Čimickým hájem, rek. ul. 
Předmětem akce je rekonstrukce komunikace s nesourodým povrchem s četnými výtluky. 
V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních 
prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, výkon technického a 
autorského dozoru stavby. 
 
0043778 - Senohrabská, Na Chodovci 



Předmětem akce je rekonstrukce komunikace Senohrabské a Na Chodovci. Součástí stavby je 
rekonstrukce povrchu autobusových zastávek a části chodníku. V roce 2018 byly finanční 
prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, výkon technického a autorského dozoru stavby.  
 
0043779 - Most pro pěší -  metro, X 052 
Předmětem akce je rekonstrukce mostu, který je v havarijním stavu. Je navrženo nové řešení v 
oblasti říms a odvodnění. V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu 
nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, výkon technického a autorského dozoru stavby. 
 
0043780 - Mladých Běchovic, rozšíření 
Předmětem akce je rozšíření odbočovacího pruhu ul. Za Poštovskou zahradou v prostoru před 
křižovatkou s ul. Českobrodskou. V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu 
nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, výkon technického a autorského dozoru stavby. 
 
0043781 - Jalodvorská- Rek. ul. 
Předmětem akce je rekonstrukce stávající komunikace, jejíž součástí je vybudování nových 
chodníků, nové kanalizace pro odvodnění komunikace, zpomalovacího prahu s přechodem. 
V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních 
prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, výkon technického a 
autorského dozoru stavby. 
 
0043783 - Komunitární programy (Horizon 2020) 
Předmětem akce je zabezpečení aktivit v rámci programu Horizon 2020. Formou workshopů 
probíhá výběr témat pro mezinárodní spolupráci v rámci členských států EU.  
 
0043924 - Horoměřická - sanace svahu 
Předmětem akce byla úprava stávajícího odvodnění srážkových vod v části ul. Horoměřická. 
V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních 
prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, výkon technického a 
autorského dozoru stavby. Stavba je dokončena a předána do užívání. 
 
0043925 - Zaříz. pro přen. pol. a dal. provoz.dat z voz.MHD 
Finanční prostředky nebyly v roce 2018 čerpány. 
 
0043926 - Ďáblická, Rek. ul. 
Předmětem akce je rekonstrukce ulice Ďáblická, spočívající v rekonstrukci podkladních 
vrstev, provedení vysprávek trhlin. Součástí rekonstrukce jsou také autobusové zastávky a 
úprava jedné strany chodníku. V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu 
nákladů za projektovou dokumentaci ve stupni DSP. 
 
0043927 - Úpravy povrchů při SSZ 
Předmětem souboru akcí je realizace víceprací v důsledku požadavku na provádění obnov 
povrchů v celé šíři chodníku při obnovách SSZ a výstavbách KK v rámci akce č. 3217 - 
Systém řízení MSP. 
V roce 2018 byly realizovány dílčí akce související s obnovou povrchů při provádění obnov 
SSZ, jmenovitě: 

•  Úprava povrchů při SSZ 0.915 Pražská - přechod u Hostivařského náměstí 



•    Úprava povrchů při SSZ 0.348 Počernická - Hostýnská 
•    Úprava povrchů při SSZ 0.360 Ruská - Litevská 
•    Úprava povrchů při SSZ 0.624 Průmyslová - rampy Jižní spojky 
•  Úprava povrchů po pokládce KK mezi SSZ 0.348 Počernická/Hostýnská a SSZ 0.343 

Počernická/ Na Palouku 
•  Úprava povrchů po pokládce KK mezi SSZ 7.266 Trojská/Pod Lisem a SSZ 8.267 

Trojská/přejezd TT. 
 
0044146 - Lávky na železničním mostě přes Vltavu 
Předmětem akce je rekonstrukce lávek pro pěší, které jsou součástí železničního mostu na 
Výtoni, který spojuje smíchovský a výtoňský (Vyšehradský) břeh Vltavy. V roce 2018 byly 
finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, výkon technického a autorského dozoru 
stavby. 
 
0044147 - Most Zlíchov  Y002 
Předmětem akce je rekonstrukce nosné konstrukce mostu Y 002. Realizace akce je v 
koordinaci s DPP. V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za 
diagnostiku, projektovou dokumentaci v rozsahu konceptu dokumentace pro územní řízení a 
přípravu podkladů pro výluku trati. 
 
0044148 - Průmyslová – PHS 
Finanční prostředky nebyly v roce 2018 čerpány. 
 
0044149 - Za Černým mostem Y 502 
Finanční prostředky nebyly v roce 2018 čerpány. 
 
0044152 – Trojská 
Předmětem akce je kompletní rekonstrukce komunikace Trojské v úseku Nad Šutkou – Pod 
Lisem, Praha 8. V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů 
za projektovou přípravu ve stupni DUR a DSP. 
 
0044153 - Elsnicovo náměstí – revitalizace 
Finanční prostředky nebyly v roce 2018 čerpány. 
 
0044154 - Národní muzeum 
Předmětem akce je rekonstrukce ulice Vinohradská, a to prostoru mezi budovou Národního 
muzea a Novou budovou Národního muzea, spočívající v rekonstrukci vozovky, chodníků a 
odvodnění. Součástí stavby je příprava části tramvajové tratě. Celý prostor je dlážděn. Došlo 
k rekonstrukci přechodů pro chodce u vjezdu a výjezdu z Václavského nám. V roce 2018 byla 
dokončena projektová příprava i realizace stavby. 
 
0044155 - Předpolí Písecké brány 
Předmětem akce je revitalizace prostoru před Píseckou bránou spojená s dopravním 
zklidněním tohoto území. V rámci akce proběhl rozsáhlý archeologický průzkum. V roce 
2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za realizaci stavebních prací, 
činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, výkon technického a autorského 
dozoru stavby. 
 
0044156 - Revitalizace Jižního nám. Nového Hloubětína 



Předmětem akce je revitalizace Jižního náměstí Nového Hloubětína. Hlavním prvkem náměstí 
je prstenec pevných stánkových konstrukcí a objektů kavárny a občerstvení. Na stavbu je 
vydáno stavební povolení, realizace je plánována na 2. pololetí roku 2019. V roce 2018 byly 
finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci. 
 
0044157 - Zámecké schody 
Předmětem akce je rekonstrukce historických Nových zámeckých schodů, které jsou 
z důvodu chybějících izolačních vrstev v havarijním stavu. V roce 2018 byly finanční 
prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za přípravu akce. 
 
0044158 - Slánská – PHS 
Předmětem akce je realizace protihlukových opatření na místě původní protihlukové stěny 
(tunel z ocelové příhradové konstrukce) zdemolované v souladu s vydaným demoličním 
výměrem, která byla v nevyhovujícím technickém stavu a neplnila protihlukovou funkci.  
V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou 
dokumentaci pro výběr zhotovitele, realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, výkon technického dozoru stavby. 
 
0044159 - Bělohorská – PHS 
Předmětem akce je modernizace stávající železobetonové protihlukové stěny při komunikaci 
Bělohorská v úseku ulice Za Oborou po supermarket Kaufland. Nosná konstrukce bude po 
provedení sanace obložena protihlukovými pohltivými panely. V rámci akce bude provedena 
výměna povrchu komunikace za povrch s lepšími akustickými vlastnostmi. V roce 2018 byly 
finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci pro výběr 
zhotovitele, realizaci stavebních prací, činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, výkon technického dozoru stavby. 
 
0044160 - Jižní spojka - akustika, Na Strži - 5. května 
Předmětem akce je výstavba protihlukové stěny v ul. Jižní spojka v úseku ulic Na Strži – 
5. května, která byla navržena jako jednostranná (na pravé straně jižní spojky ve směru na 
Barrandovský most) a bude absorbovat hluk z obou stran. V závěru roku 2018 bylo předáno 
staveniště.  V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za 
projektovou dokumentaci pro výběr zhotovitele, realizaci stavebních prací, činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, výkon technického dozoru stavby. 
 
0044161 - Horoměřická - oprava mostu X 010 
Předmětem akce je rekonstrukce mostu X010 přes ul. Horoměřická. Součástí rekonstrukce je 
sanace konstrukce klenbového mostu včetně opravy popraskaných zdí a křídel mostu a úprava 
odvodnění. V roce 2018 byla dokončena projektová příprava a proběhl výběr zhotovitele 
stavby. V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou 
přípravu stavby. 
 
0044162 - Slánská, most X 039 
Předmětem akce je rekonstrukce mostu spočívající v provedení nové hydroizolace včetně 
vytvoření úžlabí, obnovení systému odvodnění mostu, výměně kompletního příslušenství a 
ložisek. Součástí rekonstrukce bude výměna stožárů veřejného osvětlení a jejich nové osazení 
na mostní konstrukci. V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za 
projektovou dokumentaci pro provádění stavby (PDPS). 
 
 



 
 
0044274 – Parašutistů 
Předmětem akce je rekonstrukce komunikace včetně chodníku v rozsahu od ulice Dědinská 
po ulici Pilotů. Bude upravena křižovatka ulic Parašutistů – Dědinská. V roce 2018 byly 
finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci. 
 
0044275 - Havlínova - Rekonstrukce pěších cest 
Předmětem akce je rekonstrukce chodníku v ul. Havlínova, kde dojde k výměně asfaltového 
povrchu za povrch dlážděný betonovou dlažbou. V roce 2018 byly finanční prostředky 
vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci. 
 
0044277 - Most X 037, Líšnická – Jeremiášova, oprava 
Předmětem akce je rekonstrukce nosné konstrukce mostního objektu X 037 spočívající 
v sanaci spodní stavby, rozšíření opěr a výměně ložisek. V roce 2018 byly finanční prostředky 
vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci.  
 
0044280 - Krynická - dostavba parkovací plochy 
Předmětem akce je výstavba parkovacích stání podél ulice Krynická. V roce 2018 byly 
finanční prostředky vynaloženy na úhradu nákladů za projektovou dokumentaci. 
 
0044333 - Drážní promenáda 
Finanční prostředky nebyly v roce 2018 čerpány. 
 
0044334 - Modernizace dopravního značení 
V souladu se schválenou metodikou ŘSD byl schválen záměr postupné výměny orientačního 
dopravního značení na páteřních komunikacích hl. m. Prahy za nové, které bude v souladu 
s platnou evropskou normou. Jedná se o střednědobý proces postupné výměny stávajícího DZ 
za nové. V roce 2018 byla zahájena realizace MDZ v úseku Rozvadovská spojka.  
 
0044410 - K Třebonicům 
Finanční prostředky nebyly v roce 2018 čerpány. 
 
0044411 - Komořanská - oprava opěrné zdi 
Předmětem akce je rekonstrukce opěrné zdi Komořanská. Stavba je rozdělena na úseky I-IV. 
Probíhá příprava stavby úseku I, II, IV. V roce 2018 byly finanční prostředky vynaloženy na 
úhradu nákladů za projektovou přípravu a realizaci III. úseku stavby. 
 
0044428 - Revitalizace ulice Varhulíkové 
Finanční prostředky nebyly v roce 2018 čerpány. 
 
0044451 - Příprava - mostní objekty (stupeň V) 
Finanční prostředky nebyly v roce 2018 čerpány. 
 
2570604 - Snížení energetické náročnosti Strahovského a Zlíchovského tunelu 
Předmětem akce je realizace projektového záměru Snížení energetické náročnosti SAT a 
Zlíchovského tunelu. Projekt je zaměřen na dosažení úspory energetické náročnosti SAT a 
Zlíchovského tunelu. Významných úspor energie oproti stávajícímu stavu bude dosaženo 
modernizací stávajícího systému osvětlení za světelná tělesa s vyšší účinností a dokonalejšími 
algoritmy pro řízení osvětlení. Součástí projektu je také modernizace stávajících trafostanic 



sloužících pro napájení technologií tunelů. Projekt předložilo a realizuje hlavní město Praha 
ve spolupráci s Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s. jako pověřeným 
administrátorem projektu. 
Rozpočet: 99,6 mil. Kč 
Stav: projekt předložen, schválen na ZHMP, ZD hotova, předáno zakázkovému oddělení 
k vypsání, veřejná zakázka vypsána. 
 
 
MHMP – HOM 
 
0042899 - Výkupy pozemků pro trasu D metra 
Usnesením ZHMP byly prostředky v roce 2018 navyšovány průběžně dle potřeby na výkupy 
pozemků, které jsou dotčeny výstavbou trasy metra D. 
 
 
Dopravní podnik hl.m.Prahy 
 
0042176 - Bezbariérová opatření 
Rekonstrukce bezpečnostního pásu na nástupištích - orientační prvky pro nevidomé 
Rekonstrukce proběhne ve stanicích Hlavní nádraží, Muzeum C, Budějovická. Podle 
rozpracovaného zadání je nutná rekonstrukce celé hrany včetně hmatového bezpečnostního 
pásu. V lednu 2018 byly zahájeny projektové práce na Dokumentaci pro stavební povolení. 
V červnu 2018 vydal odbor dopravních agend MHMP souhlas s provedením ohlášené stavby. 
V červnu 2018 zahájeny práce na dokumentaci pro výběr zhotovitele (DVZ). Probíhá výběr 
zhotovitele. Předpoklad zahájení realizace je v první polovině roku 2019. 
 
Úpravy ve stanicích metra pro orientaci nevidomých a slabozrakých 
V roce 2016 byly zahájeny práce na úpravách stanic metra pro nevidomé a slabozraké.  
Další soubor 9 stanic metra s akustickými majáčky podle nových požadavků Sjednocené 
organizace nevidomých a slabozrakých ČR (SONS) byl dokončen a uveden do provozu 
na konci února 2017. Realizace v dalších 9 stanicích metra (Jinonice, Radlická, Kobylisy, 
Hlavní nádraží, Muzeum, Vyšehrad, Budějovická a Prosek) byla dokončena do konce roku 
2018. Nyní je připravován proces spuštění do zkušebního provozu. Stanice metra Karlovo 
náměstí bude uvedena do zkušebního provozu ve vazbě na dokončení akce Modernizace 
pohyblivých schodů 256 - 258 Karlovo náměstí. Akustické majáčky ve stanici metra Dejvická 
je realizována v rámci investiční akce Modernizace osvětlení stanice metra Dejvická. 
 
Úprava hrany nástupiště - hřebenový profil pro usnadnění nástupu imobilních osob 
Pro realizaci vybraných stanic na trase C byl dodatečně dokoupen materiál pryžových profilů 
šířky 50 mm. Kolaudace vybraných 41 stanic na trasách A - C proběhla ve dvou etapách, 
ve dnech 30. 10. 2018 a 11. 12. 2018. Pro rok 2019 je připraveno k realizaci dalších 11 stanic. 
Právní odbor doporučil, vzhledem k vysokému navýšení ceny, navázat novým poptávkovým 
řízením, čímž dojde k prodloužení termínu realizace. V lednu letošního roku byl podán 
požadavek na objednávku k poptávkovému řízení na zhotovitele připravených 11 stanic. 
 
Rekonstrukce stanice metra Opatov 
Na investiční akci je vydáno platné stavební povolení. V rámci modernizace je naplánováno 
zřízení bezbariérového přístupu ve východní části stanice pomocí kaskády dvou výtahů. 
Výtah z vestibulu bude zakomponován do pevného schodiště na nástupiště, podobně jako je 
tomu u stanice metra Chodov a Roztyly. Druhý bude zajišťovat přepravu z úrovně vestibulu 



do úrovně autobusových zastávek směr centrum. Oba výtahy jsou uvažovány pro transport 
dvou kočárků. Součástí modernizace je také kompletní výměna hydroizolace stopní desky nad 
nástupištěm, výměna podhledů nástupiště a vestibulu včetně instalace nového osvětlení, 
sanace průsaků do stanice v technických prostorech a drobné opravy autobusové zastávky 
směr centrum (sítě proti holubům, výměna prasklých skel, čištění ocelových konstrukcí, 
venkovní mobiliář). Předpokládané zahájení realizace je v druhé polovině roku 2019. 
Zahájení však závisí na úspěšném výběru zhotovitele. Délka trvání stavebních prací je 
prozatím uvažována v délce cca 8 měsíců od zahájení prací a bude probíhat za provozu 
stanice s uvažovanými dvěma víkendovými výlukami. 
 
Studie zpřístupnění stanice metra Hradčanská 
Studie zpřístupnění stanice metra Malostranská 
Studie zpřístupnění stanice metra Náměstí Republiky 
Studie byly zpracovány v listopadu 2018 a prošly připomínkovým řízením s kladným 
výsledkem. V roce 2019 budou formou veřejné zakázky vybráni zpracovatelé kompletní 
projektové dokumentace. 
 
0042493 - TT Divoká Šárka- Dědinská 
V roce 2015 získáno kladné stanovisko EIA (vyhodnocení vlivů na životní prostředí), v roce 
2016 zajištěna přepracovaná Dokumentace k územnímu řízení dle požadavků občanských 
sdružení a MČ Praha 6. Další přípravu však zdržely legislativní problémy z hlediska hluku, 
kde došlo k nepředvídatelné změně výkladu legislativy a dále také nové požadavky 
Ministerstva obrany ČR, které bylo třeba projednat a zapracovat. Tyto činnosti se podařilo 
dokončit na jaře 2018 a v červnu 2018 byla podána žádost o územní rozhodnutí. Aktuálně 
jsou zajišťována stanoviska a dokumenty dle požadavků stavebního úřadu. Cílem je získat ÚR 
v roce 2019 a SP v roce 2020, posléze by mohla následovat realizace akce s dobou výstavby 
cca 20 měsíců. V koordinaci se připravuje parkovací dům, akce odboru strategických investic 
MHMP. V roce 2018 byl vykoupen pozemek pod částí budoucí smyčky tramvajové trati a 
další majetkoprávní vypořádání stavby je uvažováno k procesování v roce 2019. 
 
0042495 - Bezbarier. zpřístup. st. metra Karlovo nám. 
Bezbariérový přístup se původně předpokládal jako nerealizovatelný, avšak vzhledem 
k pokroku ve vývoji stavebních technologií bylo možné v roce 2014 zahájit jeho projektovou 
přípravu. Technické řešení je navrženo formou navazujících dvojic osobních výtahů 
s přestupní chodbou, přičemž na povrchu je výstup situován dle požadavku MČ Praha 2 
v rámci územního řízení do objektu č. 2068/14 ve Václavské pasáži. To však vedlo ke změně 
projektu (původní záměr byl do povrchového kiosku ve Václavské ulici). Další zpoždění 
přípravy bylo vyvoláno požadavky IPR na architektonické začlenění výtahů do stanice metra. 
V současnosti jsou již k dispozici všechna potřebná vyjádření dotčených orgánů státní správy 
včetně pravomocného stavebního povolení. Smlouva se zhotovitelem je uzavřena. Realizace 
akce je plánována na 14 měsíců od předání staveniště zhotoviteli. Předpokládaný termín 
zahájení realizace je v 2. čtvrtletí 2019, avšak závislý a koordinován s probíhající investiční 
akcí Modernizace pohyblivých schodů 256 - 258 Karlovo náměstí. 
 
0042496 - Komplexní bezpečnostní systém metra 
Projekt Komplexní bezpečnostní systém pokračuje realizací části projektu A, B a C. Rozhlas 
ve stanicích - bezproblémově jsou dokončeny realizace všech stanic i dep. V lednu 2019 
proběhlo zasíťování dep a Centrálního dispečinku (dále jen CD) s rozhlasovou sítí SR Net. 
Byl zpracován projekt na rekonstrukci Rozhlasu a EPS (elektrická požární signalizace) 
v objektu CD, během roku 2019 se očekává realizace. 



Průmyslová televize (PTV) - postupně jsou zpracovávány projektové dokumentace 
pro všechny zbývající stanice i doplnění PTV na všech trasách a depech. Úspěšně byly 
provedeny realizace hranových kamer s novým digitálním sdružovačem i rozšíření záběru 
předsádkami, dle požadavků jednotky Provoz Metro (JPM). Proběhne rekonstrukce dalších 
šesti stanic na trase A, stanice Náměstí Míru a Želivského se již začaly realizovat. Probíhá 
projektování i realizace a zahájení testování přechodu na novou platformu Geutebrück G-
SIM. 
Elektronický zabezpečovací systém (EZS) - jsou realizovány větrací šachty 
ve stanicích  Nádraží Holešovice a Vltavská, další budou pokračovat na jaře 2019.  
Elektronická kontrola vstupu (EKV) - je realizován objekt CD a trasy B, A a již téměř celá 
trasa C. Dokončují se návaznosti EPS u místností ESK (eskalátorovny). Připravuje se 
realizace EKV na depech, na Depu Kačerov byly realizovány vstupní turnikety na obou 
vrátnicích, aby byl umožněn přístup na personální úsek a tím mohla započít migrace nových 
karet. Úspěšně bylo ukončeno předání celé CMS (Řídící jednotka pro kartový systém EKV), 
což technicky umožní nadcházející migraci. DP zpracovává harmonogram migrace, která 
postupně započne. Jednotná integrační platforma (JIP) - proběhlo předání realizace školící 
místnosti na Depu Zličín, včetně centrálních serverů. Předaly se 1., 2. i 3. část SW JIP, 
probíhá testovací provoz. V lednu 2019 byly předány první části HW a technologické sítě pro 
část klientských pracovišť. Na předaném pilotním projektu Bezdrátový přístup k vlakům, 
Integrace do JIP i Studie OOÚ se zapracovávají připomínky, po odevzdání čistopisů 
proběhne stavební řízení, na podzim se očekává počátek realizace. V lednu proběhlo předání 
první části projektu Realizace rádiové sítě v tunelech, stanicích a soupravách metra na 
trase A, B a C. Jedná se o Pilotní část realizace ve stanicích Křižíkova, Invalidovna a 
Palmovka. Úspěšně proběhlo měření vykrytí části stanic novým digitálním signálem pro 
dispečerský systém 160 MHz i pro systém TETRA 450 MHz. Testování proběhlo za účasti 
odborníků z Ministerstva vnitra a z Národní agentury pro komunikační a informační 
technologie, s. p. Následovat bude realizace vyzařovacího kabelu v přilehlých dvou tunelech. 
Na první koleji dle původního projektu na stropě a na druhé koleji dle nového přání zástupců 
sl. 242000 na bočních háčkách, na tuto změnu se bude zpracovávat projektová dokumentace.  
V části KBS C - Drážní zabezpečovací technika byla realizována a předána celá stacionární 
část vlakového zabezpečovače na trase B. Úspěšně pokračují realizace mobilních částí na 
jednotlivých vlakových soupravách, osm vlaků již bylo předáno. 
 
0043917 - RTT Sokolovská - Kolbenova (Polik.Vysoč - N.Hloub) 
V letošním roce byla zrekonstruována 1. etapa stavby v úseku Špitálská - Nový Hloubětín, 
který byl uveden do zkušebního provozu dne 29. 6. 2018 a ukončen bude nejpozději do 30. 6. 
2019 (Protokol z ústního jednání spojeného s místním šetřením - Sp.zn. MHMP 848441/2018, 
č.j. MHMP 1043302/2018). Na zbývajících úsecích probíhají projekční práce. 
 
0043918 - RTT Vinohradská  (Muzeum - Želivského) 
Finanční prostředky nebyly v roce 2018 čerpány. 
 
0043919 - RTT Zenklova 4 (Elsnicovovo nám - U Kříže) 
Stavba byla ukončena ke dni 31. 8. 2018. a uvedena do zkušebního provozu dne 1. 9. 2018 a 
ukončena bude nejpozději do 30. 6. 2019 (Rozhodnutí MHMP, č.j. MHMP 1376367/2018 ze 
dne 5. 9. 2018). V roce 2019 proběhnou nátěry stožárů. 
 
0043920 - Výstavba nové vozovny Hloubětín 
Akce je vyvolána havarijním stavem střechy, na základě kterého bylo studiemi v letech 2014 - 
2015 prověřeno, že je nezbytná demolice celého objektu deponovací haly s přístavky 



a náhrada novou budovou. Vzhledem k havarijnímu stavu bylo v předstihu zajištěno 
rozhodnutí o odstranění stavby (demoliční výměr), hala je toho času mimo provoz a demolice 
bude provedena řízeně až před zahájením stavby nové vozovny. Pro akci bylo provedeno 
zjišťovací řízení EIA v roce 2017 - záměr nebude dále posuzován. Dále byla zpracována 
projektová dokumentace k územnímu řízení rozdělená na etapy - I. etapa obsahuje nové 
energocentrum a II. - IV. etapa novou halu a úpravy v areálu (kompletní revitalizace areálu 
včetně zázemí dalších provozů DP). Pro I. etapu bylo v červnu 2018 získáno pravomocné 
územní rozhodnutí a v současné době probíhá stavební řízení. Pro další etapy bylo v srpnu 
2018 získáno pravomocné územní rozhodnutí a nyní se zpracovává projekt ke stavebnímu 
povolení. Předpokládá se zahájení realizace v roce 2019 první etapou a dokončení celé stavby 
do konce roku 2022. 
 
0044118 - Předlažba prostoru tramvajové trati 
Akce proběhla v rámci výluky Letenská - Karmelitská a byla ukončena 20. 2. 2018. 
 
2290355 - Bezbariérové zpřístupnění stanice metra Palmovka včetně výměny eskalátorů 
z nástupiště do západního vestibulu 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy 
 
2290356 - Modernizace osvětlení stanice metra Dejvická 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – 
elektroinstalace osvětlení 
 
2290357 - Modernizace pohyblivých schodů typu Transporta ve stanici Palmovka: 
306,307 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – modernizace 
eskalátorů 
 
2290359 - Modernizace pohyblivých schodů ve stanici Náměstí Republiky: 227, 228, 229 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – modernizace 
eskalátorů. 
 
2290361 - Modernizace pohyblivých schodů typu Transporta ve stanici Skalka: 171, 172 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – modernizace 
eskalátorů. 
 
2290362 - Modernizace pohyblivých schodů ve stanici Anděl: 271, 272, 273 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – modernizace 
eskalátorů. 
 
2480627 - Modernizace osvětlení stanice metra Jinonice 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – 
elektroinstalace osvětlení. 
 
2480628 - Modernizace osvětlení stanice metra Skalka 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – 
elektroinstalace osvětlení. 
 
 



2480632 - Modernizace hlavního větrání ve větracích šachtách tras metra A,B,C - trasa 
I.C 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – modernizace 
ventilátorů ve strojovnách hlavního větrání. 
 
2480640 - Modernizace pohyblivých schodů ve stanici Palmovka, východ: 311, 312 a 313 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – modernizace 
eskalátorů. 
 
2481158 - Modernizace hlavního větrání ve větracích šachtách tras metra A,B,C - trasa 
I.C - etapa II. 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – modernizace 
ventilátorů ve strojovnách hlavního větrání. 
 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem
Správce: 0005 - PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D.
MHMP - FON 2360406 Modernizace zařízení a vybavení SPŠD 1 489,80 0,00 0,00 1 489,80 395,41 26,54 0,00 0,00
MHMP - FON 2360464 Zkvalitnění infrastruktury žáků střední  569,50 0,00 0,00 569,50 366,30 64,32 0,00 0,00
MHMP - FON 2360488 Vybavení odborných učeben základní š  738,70 0,00 0,00 738,70 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2360511 Vybavení klíčových učeben ZŠ Victoria   1 580,60 0,00 0,00 1 580,60 694,17 43,92 0,00 0,00
MHMP - FON 2360538 Školní přírodovědná učebno-laboratoř 348,80 0,00 0,00 348,80 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2530637 Navýšení kapacity MŠ Beehive 1 810,60 0,00 0,00 1 810,60 1 810,62 100,00 0,00 0,00
MHMP - OSI 0040431 Konzervatoř J.Ježka-nástavba obj. 60 000,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 59 500,00
MHMP - OSI 0040548 SOŠ staveb.a zahrad. P9-zateplení obje  209 000,00 111 726,93 40 000,00 57 154,40 45 755,14 80,06 0,00 40 118,67
MHMP - OSI 0041170 ZŠ Zličín-výstavba 269 000,00 3 975,90 46 000,00 64 000,00 33 366,81 52,14 0,00 201 024,10
MHMP - OSI 0041436 Park vodních sportů Praha 149 000,00 4 726,64 1 700,00 1 700,00 1 194,27 70,25 0,00 142 573,36
MHMP - OSI 0041505 ZŠ Dolní Počernice 230 000,00 2 547,49 1 500,00 1 500,00 586,69 39,11 0,00 225 952,51
MHMP - OSI 0042296 Dostavba JÚŠ,etapa 3-hospodářský pa   196 400,00 250,60 2 000,00 2 000,00 729,81 36,49 0,00 194 149,40
MHMP - OSI 0042362 Rekonstrukce budov SŠ dostih.sportu  53 000,00 47 074,24 4 274,00 574,00 475,09 82,77 0,00 5 351,76
MHMP - OSI 0042981 Rekonstrukce Duncan 70 000,00 118,58 17 881,40 2 981,50 0,00 0,00 0,00 66 899,92
MHMP - OSI 0043010 VOŠ a SPŠ stavební, Dušní, P1 - výstav  45 000,00 0,00 20 200,00 1 400,00 1 189,43 84,96 0,00 43 600,00
MHMP - OSI 0043101 ZŠ Kolovraty 240 000,00 753,61 2 000,00 2 000,00 861,72 43,09 0,00 237 246,39
MHMP - OSI 0043102 ZŠ Romance - Uhříněves 320 000,00 1 110,42 2 000,00 2 000,00 920,42 46,02 0,00 316 889,58
MHMP - OSI 0043358 ZUŠ Stodůlky 220 000,00 84,70 2 000,00 3 000,00 50,82 1,69 0,00 216 915,30
MHMP - OSI 0043359 ZŠ pro žáky s poruchami chování 85 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 338,80 16,94 0,00 83 000,00
MHMP - OSI 0043360 IP pro kap. 04 4 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00
MHMP - OSI 0043361 Výstavba tělocvičny Voděradská 143 000,00 22,99 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 140 977,01
MHMP - OSI 0043727 Přístavba MŠ Aloyse Klara 70 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00 3 813,00 76,26 0,00 65 000,00
MHMP - OSI 0043769 Umělecká škola Znojemská 140 000,00 436,81 4 000,00 10 000,00 240,80 2,41 0,00 129 563,19
MHMP - OSI 0043928 Gymnázium Na Zatlance 110 000,00 0,00 3 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00
MHMP - SML 0010109 EU-zateplení objektu SŠ, ZŠ a MŠ Vým   24 852,20 12 630,21 1 130,90 0,00 0,00 *** 0,00 12 221,99
MHMP - SML 0010876 EU-Komplexni program rozvoje Praha 72 350,00 0,00 0,00 22 350,00 22 350,00 100,00 0,00 50 000,00
MHMP - SML 0041392 SŠ-COPTH Poděbradská,P9-rek.střech 7 022,00 2 464,50 4 557,00 0,00 0,00 *** 0,00 4 557,50
MHMP - SML 0041685 OU Vyšehrad P2 rek.pavilonu 22 507,00 9 855,87 0,00 132,30 132,25 99,96 0,00 12 518,83
MHMP - SML 0041694 Rezerva na přestavby škol a akce PO 278 184,90 0,00 195 066,00 23,40 0,00 0,00 0,00 278 161,50
MHMP - SML 0042219 SŠ uměl.a řemesl.,P5-rek.části objektu 27 954,60 1 622,03 0,00 51,80 51,79 99,98 0,00 26 280,77
MHMP - SML 0042339 ZŠ,MŠ Za Invalidovnou,P8-příst.pavilon  19 763,20 13 565,18 6 196,10 0,00 0,00 *** 0,00 6 198,03
MHMP - SML 0042585 ZUŠ Klapkova 156/25,Praha 8-půdní ve 34 256,90 22 990,40 0,00 11 266,40 11 214,94 99,54 0,00 0,10
MHMP - SML 0042665 Gymn.Loučanská,P5-přestavba zahrad   7 024,10 6 940,37 0,00 41,70 41,66 99,90 0,00 42,03
MHMP - SML 0042702 Gymn.J.Keplera,Parléřova 2,P6-přest.ž 5 358,10 655,78 4 702,40 0,00 0,00 *** 0,00 4 702,32
MHMP - SML 0042840 SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P4 přístavba 378,80 46,83 0,00 332,00 0,00 0,00 0,00 -0,03
MHMP - SML 0042902 SPŠE,Ječná 30,P2-rekonstrukce střech 27 260,10 186,82 0,00 12 922,30 12 814,43 99,17 0,00 14 150,98
MHMP - SML 0042918 VOŠZ a SZŠ Alšovo nábř.-vybudování j 14 822,70 4 097,78 0,00 97,30 97,22 99,92 0,00 10 627,62
MHMP - SML 0043001 SPŠ el. V Úžlabině - zateplení fasády a 16 720,90 16 565,33 0,00 155,50 0,00 0,00 0,00 0,07
MHMP - SML 0043004 SPŠ Na Třebešíně, P10 - rekonstrukce 37 984,40 0,00 36 000,00 35 020,30 12 945,99 36,97 0,00 2 964,10
MHMP - SML 0043006 SŠ technická Zelený pruh, P4 - rek. ten  4 032,00 0,00 0,00 4 032,00 3 940,42 97,73 0,00 0,00
MHMP - SML 0043007 Gymnázium Jar. Heyrovského, P5 - vyb   14 418,40 408,38 0,00 9 010,10 6 924,01 76,85 0,00 4 999,93
MHMP - SML 0043123 ZŠ a MŠ logopedická, P 10 - rek. oken a 7 027,70 7 015,26 0,00 12,40 12,34 99,52 0,00 0,04

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

MHMP - SML 0043276 Gymnázium Litoměřická, P9 - zateplení 19 398,10 358,28 19 000,00 19 039,90 10 120,78 53,16 0,00 -0,08
MHMP - SML 0043362 Gymnázium Nad Štolou, P7 - nástavba  28 458,80 8 466,15 0,00 19 992,70 19 992,70 100,00 0,00 -0,05
MHMP - SML 0043363 VOŠPg a SOŠPg a Gym. Evropská, P6-   12 000,00 0,00 10 000,00 12 000,00 12 000,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0043364 Čsl. OA Dr. Edvarda Beneše, SOŠ, P2 -  10 000,00 204,62 0,00 9 795,40 9 191,45 93,83 0,00 -0,02
MHMP - SML 0043365 Karlínská OA a VOŠ ekonomická, P8 - r  9 000,00 5 321,54 0,00 870,40 870,39 100,00 0,00 2 808,07
MHMP - SML 0043366 Pražská konzervatoř, P1 - rek. fasády a 44 000,00 0,00 0,00 44 000,00 36 277,58 82,45 0,00 0,00
MHMP - SML 0043367 Pražská konzervatoř, P1 - rekonstrukce 6 118,30 0,00 0,00 6 118,30 6 118,16 100,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0043368 VOŠPg a SOŠPg a Gym.Evropská,P6-re  32 661,70 0,00 15 000,00 2 661,70 0,00 0,00 0,00 30 000,00
MHMP - SML 0043369 VOŠ a SPŠ stavební, P1 - rekonstrukce 20 000,00 376,55 15 000,00 9 664,10 9 664,10 100,00 0,00 9 959,35
MHMP - SML 0043370 VOŠ a SOŠ uměleckoprůmyslová, P3 -  20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 20 000,00
MHMP - SML 0043501 Poradna PPP, Jabloňová 30a,P10 - nás  23 438,80 0,00 17 000,00 23 438,80 11 864,22 50,62 0,00 0,00
MHMP - SML 0043506 SOU Praha - Radotín, P5 - rekonstrukce 15 013,70 630,68 0,00 7 383,10 6 498,13 88,01 0,00 6 999,92
MHMP - SML 0043536 Gymnázium CH. Dopplera, P5 - rekonst  7 517,40 365,90 7 000,00 7 151,50 3 064,38 42,85 0,00 0,00
MHMP - SML 0043539 Gymnázium Litoměřická, P9 - rek. zdra  27 470,90 376,55 27 000,00 23 581,90 23 581,83 100,00 0,00 3 512,45
MHMP - SML 0043542 SOU Praha-Radotín, P5 - rek. a přístavb  202,00 0,00 0,00 202,00 161,60 80,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0043616 OA Hovorčovická, P3 - rekonstrukce st 7 862,10 0,00 6 000,00 7 862,10 6 847,18 87,09 0,00 0,00
MHMP - SML 0043640 ZŠ a SŠ waldorfská, P4 - rekonstrukce 10 571,20 0,00 9 000,00 571,20 456,90 79,99 0,00 10 000,00
MHMP - SML 0043642 ZUŠ Bajkalská, P10 - přístavba pavilon  9 541,60 0,00 6 500,00 541,60 541,60 100,00 0,00 9 000,00
MHMP - SML 0043643 VOŠ a SŠSE Novovysočanská, P9 - mo  118,60 0,00 0,00 118,60 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0043733 ZŠ a MŠ logopedická, P10 - výstavba o  30 738,30 104,06 18 000,00 738,30 569,81 77,18 0,00 29 895,94
MHMP - SML 0043734 SOU Praha-Radotín, P5 - přístavba uče  37 694,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 37 694,00
MHMP - SML 0043735 SOU Ohradní, P4 - nástavba na objekt d 11 018,20 0,00 0,00 11 018,20 11 015,81 99,98 0,00 0,00
MHMP - SML 0043798 VOŠ a SUŠ V.Hollara, P3 - rek. střešníc  7 010,10 0,00 0,00 7 010,10 6 959,93 99,28 0,00 0,00
MHMP - SML 0043929 DM a ŠJ Lovosická, P9 - oplocení areál  6 000,00 0,00 4 000,00 274,50 0,00 0,00 0,00 5 725,50
MHMP - SML 0043930 DM a ŠJ Lovosická, P9 - stavební úprav  6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 *** 0,00 6 500,00
MHMP - SML 0043931 Gym. J.Heyrovského, P5 - rek.oplocení  3 600,00 0,00 3 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00
MHMP - SML 0043932 Gym. K.Sladkovského, P3 - rekonstruk  34 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 34 000,00
MHMP - SML 0043933 Gym.J.Heyrovského,P5-zatepl.vnějšího  13 000,00 0,00 12 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00
MHMP - SML 0043934 Gym.Na Zatlance,P5-půdní vest.a zatep  25 000,00 0,00 19 360,00 0,00 0,00 *** 0,00 25 000,00
MHMP - SML 0043935 Karlínská OA a VOŠ ekonomická,P8-re   36 350,00 0,00 20 000,00 350,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00
MHMP - SML 0043936 Karlínské gymnázium, P8 - sanace sute 30 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 30 000,00
MHMP - SML 0043937 Konzervatoř a VOŠ Jaroslava Ježka, P4   36 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 36 000,00
MHMP - SML 0043938 Modernizace zař. a vybav. škol OP PPR  5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0043939 SOU Praha-Radotín, P5 - rek. obj. sváře  13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 5 664,08 43,57 0,00 0,00
MHMP - SML 0043940 Smíchovská SPŠ, P5-vybudování haly  24 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 24 000,00
MHMP - SML 0043941 VOŠ a SŠ V.Hollara, P3 - rek. střešních 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 5 000,00
MHMP - SML 0043942 ZUŠ Olešská, P10 - nástavba výtv.atelié   28 204,50 0,00 17 000,00 28 204,50 3 622,56 12,84 0,00 0,00
MHMP - SML 0043943 Základní škola Vokovice, P6 - rekonstr  6 981,50 0,00 6 500,00 6 981,50 1 408,93 20,18 0,00 0,00
MHMP - SML 0044120 Gymnázium Na Vítězné pláni, P4 - rek.  25 254,00 0,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00
MHMP - SML 0044205 ZŠ Tolerance, P9 - rek. kuchyně a soc. 25 345,70 0,00 0,00 345,70 0,00 0,00 0,00 25 000,00
MHMP - SML 0044247 Gymnázium Nad Kavalírkou,P5 - rek. o 7 500,00 0,00 0,00 6 937,10 6 937,10 100,00 0,00 562,90
MHMP - SML 0044335 OA Dušní, P1 - rekonstrukce ZTI 11 541,30 0,00 0,00 541,30 432,99 79,99 0,00 11 000,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

MHMP - SML 0044437 SŠ designu Náhorní, P8 - nástavba pro  520,00 0,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0044530 ZŠ pro žáky se specific.poruchami uče  121,00 0,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SML 0044531 Pražská konzervatoř, P1 - nové stropní 7 300,00 0,00 0,00 7 300,00 2 175,88 29,81 0,00 0,00
MHMP - SVC 0042842 Rezerva na rekonstrukce DDM 59 250,00 0,00 16 000,00 519,80 0,00 0,00 0,00 58 730,20
MHMP - SVC 0042843 Granty sport - investice 846 300,00 416 574,65 201 350,00 285 469,00 255 807,34 89,61 0,00 144 256,36
MHMP - SVC 0042982 Rek. budovy DDM,  Na Vypichu 2361, P 7 506,00 1 292,39 0,00 2 366,60 2 366,25 99,99 0,00 3 847,01
MHMP - SVC 0043951 Sport investice s MŠMT 50 000,00 0,00 37 121,00 27 121,00 1 430,00 5,27 0,00 22 879,00
MHMP - SVC 0043952 DDM Praha 9 - propojení pavilonů B a C 6 500,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00
MHMP - SVC 0044325 Rek. povrchů atlet. sektorů na Stadion  5 082,00 0,00 0,00 5 082,00 4 537,93 89,29 0,00 0,00
MHMP - SVC 0044326 Výstavba šaten 02 na Stadionu mládež 15 478,00 0,00 0,00 716,00 0,00 0,00 0,00 14 762,00
MHMP - SVC 0044327 Rekonstrukce 8 chatek v TZ Žloukovice 2 430,00 0,00 0,00 2 430,00 2 371,08 97,58 0,00 0,00
MHMP - SVC 0044328 Celková rekonstrukce marodky v TZ Žl 2 935,00 0,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 2 699,00
MHMP - SVC 0044462 Pořízení 2ks reklamních nafukovacích 106,50 0,00 0,00 106,50 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SVC 0044529 Rekonstrukce budovy DDM v Suchdole 6 900,00 0,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0043482 Příprava projektů do OPPPR - Energeti   6 546,50 308,55 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 3 632,50 0,00 2 605,46
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0043706 Pořízení měřicího přístroje 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 48,28 0,00 1,72
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0043751 Provedení stavebně technického průzk   78,70 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 69,58 0,00 9,13
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0043857 Pořízení virtuálního automobilového tř 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 568,70 0,00 1,30
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0043868 Stavební úpravy svahu areálu hřiště 896,70 0,00 0,00 291,80 291,80 100,00 288,03 604,90 0,00 0,00
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0044403 Rekonstrukce parkovacích ploch 1 201,00 0,00 0,00 1 201,00 1 201,00 100,00 1 195,98 0,00 0,00 0,00
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0044470 Pořízení cvičné kuchyně a konvektoma 275,20 0,00 0,00 275,20 275,20 100,00 232,86 0,00 0,00 0,00
AKADEMIE ŘEMESEL ZELEN   0044519 Rekonstrukce havarij. stavu nízké střec  2 365,00 0,00 0,00 2 365,00 2 365,00 100,00 2 259,44 0,00 0,00 0,00
DD NÁRODNÍCH HRDINŮ  P90043611 Rekonstrukce sportovního a dětského 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 600,00 0,00 0,00
DD NÁRODNÍCH HRDINŮ  P90044509 Sanace - II. etapa - budova 392 2 415,60 0,00 0,00 2 415,60 2 415,60 100,00 2 396,14 0,00 0,00 0,00
DDM HMP KARLÍN  P8 0043583 Rekonstrukce povrchu víceúčelového  285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 321,61 0,00 -36,61
DDM HMP KARLÍN  P8 0043584 Rekonstrukce povrchu víceúčel. hřiště  425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 435,67 0,00 -10,67
DDM HMP KARLÍN  P8 0043765 Instalace horolezecké stěny v areálu St  697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 696,76 0,00 0,24
DDM HMP KARLÍN  P8 0043766 Nástavba objektu letních šaten v areálu  7 260,00 0,00 6 720,00 500,00 500,00 100,00 0,00 523,93 0,00 6 236,07
DDM HMP KARLÍN  P8 0043944 Vybudování nových srubů v TZ Lhotka 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 6 000,00 1 286,13 0,00 -1 286,13
DDM HMP KARLÍN  P8 0043945 Vybudování venkov. kolejiště na Stanic  1 600,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 100,00 649,58 0,00 0,00 0,00
DDM JIŽNÍ MĚSTO  P4 0043946 Rekonstrukce skateboardingového hři 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
DDM JIŽNÍ MĚSTO  P4 0043947 Výstavba multifunkčního hřiště Šaloun 1 275,00 0,00 1 275,00 1 275,00 1 275,00 100,00 1 275,00 0,00 0,00 0,00
DDM MODŘANY 0043949 Kompletní rekonstrukce pracoviště Urb 7 100,00 0,00 3 000,00 1 772,00 1 771,80 99,99 248,05 0,00 0,00 5 328,00
DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 0043586 Rekonstrukce povrchu hřiště 327,40 327,40 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 433,15 0,00 -433,15
DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 0043764 Rekonstrukce budov pracoviště Kolov 7 249,00 445,00 6 804,00 6 804,00 6 804,00 100,00 4 972,33 0,00 0,00 0,00
DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 0043948 Rekonstrukce odloučeného pracoviště  5 600,00 0,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 100,00 3 600,00 0,00 0,00 2 000,00
DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 0044311 EÚO- Celk. rek.otop.soustavy a zdroje 3 462,60 0,00 0,00 3 462,60 3 462,60 100,00 3 462,60 0,00 0,00 0,00
DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 0044312 EÚO-Výměna hav.stavu výplně otvorů   2 068,50 0,00 0,00 2 068,50 2 068,50 100,00 2 068,50 0,00 0,00 0,00
DDM POD STRAŠNIC.VINICÍ 0044432 Pořízení konvektomatu a zahradního tr 367,00 0,00 0,00 367,00 367,00 100,00 367,00 5,59 0,00 -5,59
DDM PŘEMYŠLENSKÁ  P8 0042984 Zatepl. fasády a rek. střechy budovy D  1 600,00 239,96 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 360,04 0,00 0,00
DDM PŘEMYŠLENSKÁ  P8 0043950 Revitalizace zahrady Dolákova 2 130,00 0,00 2 130,00 2 130,00 2 130,00 100,00 24,75 0,00 0,00 0,00
DDM SUCHDOL  P6 0044457 Odstranění hav. stavu budovy DDM v S 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

DDM U BOROVIČEK  P6 0043768 Vybudování parkourového hřiště Na Vy 1 319,80 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 200,04 0,00 119,76
DDM ŠIMÁČKOVA  P7 0044527 Pořízení akustických obrazů do obj. DD 191,20 0,00 0,00 191,20 191,20 100,00 191,20 0,00 0,00 0,00
DM A ŠJ LOVOSICKÁ  P9 0044130 Úprava venkovních ploch, zpevnění op   169,40 0,00 0,00 169,40 169,40 100,00 169,40 0,00 0,00 0,00
DM A ŠJ LOVOSICKÁ  P9 0044202 Rekonstrukce podlaží 2 420,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 100,00 2 419,97 0,00 0,00 0,00
DM A ŠJ LOVOSICKÁ  P9 0044203 Rekonstrukce střechy 2 662,00 0,00 0,00 2 662,00 2 662,00 100,00 292,50 0,00 0,00 0,00
DM A ŠJ LOVOSICKÁ  P9 0044302 Dovybavení kuchyně 650,00 0,00 0,00 650,00 650,00 100,00 626,42 0,00 0,00 0,00
DM NEKLANOVA  P2 0044166 Rekonstrukce střechy 2 386,40 0,00 0,00 2 386,40 2 386,40 100,00 2 386,40 0,00 0,00 0,00
GYM,SOŠ,ZŠ a MŠ SP JEČNÁ0044237 Pořízení interaktivního panelu 217,30 0,00 0,00 217,30 217,30 100,00 217,30 0,06 0,00 -0,06
GYM,SOŠ,ZŠ a MŠ SP JEČNÁ0044502 Pořízení dvou interaktivních panelů 255,00 0,00 0,00 255,00 255,00 100,00 255,00 0,05 0,00 -0,05
GYM,SOŠ,ZŠ a MŠ SP JEČNÁ0044503 Pořízení podlahového mycího stroje 129,00 0,00 0,00 129,00 129,00 100,00 129,00 0,43 0,00 -0,43
GYM. AK. ŠTĚPÁNSKÁ  P1 0043709 Projekt generálního klíče 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 173,00 0,00 0,00
GYM. AK. ŠTĚPÁNSKÁ  P1 0043712 Organizační systém 115,30 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 115,30 0,00 0,00
GYM. AK. ŠTĚPÁNSKÁ  P1 0043881 Pořízení elektronického generálního kl 499,90 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 499,90 0,00 0,00
GYM. AK. ŠTĚPÁNSKÁ  P1 0044506 Pořízení klimatizace do 4. NP 2 291,50 0,00 0,00 2 291,50 2 291,50 100,00 2 291,50 0,00 0,00 0,00
GYM. ARABSKÁ  P6 0043736 Rekonstrukce asfaltového hřiště 2 500,00 1 756,42 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 707,41 0,00 36,17
GYM. ARABSKÁ  P6 0044221 Rekonstrukce kotle ve školní kuchyni 297,00 0,00 0,00 297,00 297,00 100,00 297,00 0,76 0,00 -0,76
GYM. ARABSKÁ  P6 0044229 Rozšíření kamerového systému 450,00 0,00 0,00 450,00 450,00 100,00 449,95 0,00 0,00 0,00
GYM. ARABSKÁ  P6 0044263 Venkovní zastínění oken na části budo    2 420,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 100,00 2 420,00 2,09 0,00 -2,09
GYM. ARABSKÁ  P6 0044306 Vybudování pracoviště digitálního tisk 820,00 0,00 0,00 820,00 820,00 100,00 802,16 0,00 0,00 0,00
GYM. ARABSKÁ  P6 0044443 Instalace požárně bezpečnostních prvk 255,00 0,00 0,00 255,00 255,00 100,00 255,00 5,53 0,00 -5,53
GYM. BOTIČSKÁ  P2 0044171 Rekonstrukce uliční fasády 2 459,20 0,00 0,00 2 459,20 2 459,20 100,00 2 459,20 0,00 0,00 0,00
GYM. BOTIČSKÁ  P2 0044233 Projekt venk. učebny a objektu zázemí  540,00 0,00 0,00 540,00 540,00 100,00 36,30 0,00 0,00 0,00
GYM. BOTIČSKÁ  P2 0044272 Rek. kamenických konstrukcí a klempí  1 617,40 0,00 0,00 1 617,40 1 617,40 100,00 1 617,11 0,00 0,00 0,00
GYM. BUDĚJOVICKÁ  P4 0044262 Rekonstrukce venkovního fotbalového 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 100,00 2 329,61 0,00 0,00 0,00
GYM. BUDĚJOVICKÁ  P4 0044535 Výměna dlažeb a obkladů chodeb 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GYM. CH. D. ZBOROVSKÁ  P0044206 Výměna a repase protipožárních dveří 430,00 0,00 0,00 430,00 430,00 100,00 430,00 0,00 0,00 0,00
GYM. CH. D. ZBOROVSKÁ  P0044542 Rekonstrukce počítač. sítě v učebně Iv 108,50 0,00 0,00 108,50 108,50 100,00 108,45 0,00 0,00 0,00
GYM. CHODOVICKÁ  P9 0044268 Pořízení projektorů s tabulí vč. instal. a 1 080,00 0,00 0,00 1 080,00 1 080,00 100,00 867,92 0,00 0,00 0,00
GYM. J.H. MEZI ŠKOLAMI P50044219 Rekonstrukce vzduchotechnických jed 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 100,00 2 400,00 20,00 0,00 -20,00
GYM. LITOMĚŘICKÁ  P9 0044163 Modernizace slaboproudu 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 100,00 1 289,10 0,00 0,00 0,00
GYM. LITOMĚŘICKÁ  P9 2360424 OPPPR Rekonstrukce a modernizace la  768,60 0,00 0,00 768,60 363,60 47,31 360,00 40,00 0,00 -40,00
GYM. NA PRAŽAČCE  P3 0043691 Rekonstrukce laboratoře fyziky 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 549,09 0,00 49,91
GYM. NA PRAŽAČCE  P3 0044134 Rekonstrukce prostor chodby 1. NP 1 636,60 0,00 0,00 1 636,60 1 636,60 100,00 1 636,60 0,00 0,00 0,00
GYM. NA PRAŽAČCE  P3 0044406 Rekonstrukce osvětlení ve 2 podl. škol   2 288,00 0,00 0,00 2 288,00 2 288,00 100,00 2 286,88 0,00 0,00 0,00
GYM. NA VÍTĚZNÉ PLÁNI  P40043687 Stavební úpravy foyeru školy 850,00 650,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 200,00 0,00 0,00
GYM. NAD ALEJÍ  P6 0043592 Rekonstrukce plotu sportoviště 2 696,10 0,00 0,00 649,10 649,10 100,00 649,10 2 063,52 0,00 -16,52
GYM. NAD ALEJÍ  P6 0044347 Stavební úpravy šaten a umýváren v 1. 2 513,20 0,00 0,00 2 513,20 2 513,20 100,00 2 513,16 0,00 0,00 0,00
GYM. NAD ALEJÍ  P6 2360398 Učebna biologie 024 gymnázia Nad Ale 808,50 0,00 0,00 808,50 763,18 94,39 763,18 84,80 0,00 -84,80
GYM. NAD ŠTOLOU  P7 0044269 Stavební úpravy dle požadavku PO a h 1 034,50 0,00 0,00 1 034,50 1 034,50 100,00 1 034,41 0,00 0,00 0,00
GYM. NAD ŠTOLOU  P7 0044511 Výměna vstupních dveří a postranního 1 156,70 0,00 0,00 1 156,70 1 156,70 100,00 1 156,70 0,00 0,00 0,00
GYM. O.PAVLA,LOUČANSKÁ 0044348 Instalace venkovních žaluzií zahradníh  80,00 0,00 0,00 80,00 80,00 100,00 75,34 0,00 0,00 0,00
GYM. OHRADNÍ  P4 0044271 Výměna stoupačky a pisoárů 447,70 0,00 0,00 447,70 447,70 100,00 447,70 0,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

GYM. PERNEROVA  P8 0044288 Pořízení kopírovacího stroje 140,00 0,00 0,00 140,00 140,00 100,00 140,00 0,00 0,00 0,00
GYM. PERNEROVA  P8 0044341 Pořízení serveru s příslušenstvím 1 320,10 0,00 0,00 1 320,10 1 320,10 100,00 1 320,04 0,00 0,00 0,00
GYM. POSTUPICKÁ  P4 0043483 Příprava projektů do OPPPR - Energeti   5 469,20 2 238,50 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 010,96 0,00 2 219,75
GYM. POSTUPICKÁ  P4 0044294 Rekonstrukce prostor v pavilonu tělocv 1 984,00 0,00 0,00 1 984,00 1 984,00 100,00 1 984,00 0,00 0,00 0,00
GYM. POSTUPICKÁ  P4 0044361 Revitalizace zahrady - 1. etapa 2 294,30 0,00 0,00 2 294,30 2 294,30 100,00 2 278,82 0,00 0,00 0,00
GYM. SLADKOVSKÉHO NÁM  0043810 Studie a projekt opravy a rek. školního 100,00 65,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 35,00 0,00 0,00
GYM. SLADKOVSKÉHO NÁM  0044215 Rekonstrukce bývalého skladu CO 650,00 0,00 0,00 650,00 650,00 100,00 601,86 0,00 0,00 0,00
GYM. SLADKOVSKÉHO NÁM  0044216 Rekonstrukce archivu školy 650,00 0,00 0,00 650,00 650,00 100,00 601,25 0,00 0,00 0,00
GYM. ČESKOLIPSKÁ  P9 0043596 Modernizace vybavení tělocvičen 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 281,31 0,00 -29,31
GYM. ČESKOLIPSKÁ  P9 0044170 Vybudování bezbariér. přístupu do bud  2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00
GYM. ÚSTAVNÍ  P8 0043572 Zatemnění odborných učeben 1 526,10 770,70 0,00 755,40 755,40 100,00 755,40 0,23 0,00 -0,23
GYM. ÚSTAVNÍ  P8 0044266 Pořízení nábytkové sestavy do učebny 238,00 0,00 0,00 238,00 238,00 100,00 238,00 0,02 0,00 -0,02
GYM. ÚSTAVNÍ  P8 0044349 Vybudování přístřešku v atriu gymnázi 750,00 0,00 0,00 750,00 750,00 100,00 750,00 38,40 0,00 -38,40
GYM. ÚSTAVNÍ  P8 0044395 Pořízení kopírky 235,60 0,00 0,00 235,60 235,60 100,00 235,60 0,07 0,00 -0,07
GYM.U LIBEŇSKÉHO ZÁMKU 0043595 Rekonstrukce škol.hřiště v sever.části  1 010,00 356,61 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 652,80 0,00 0,59
GYM.U LIBEŇSKÉHO ZÁMKU 2360523 OPPPR Modernizace multimediálního c 2 991,60 0,00 0,00 2 991,60 1 858,92 62,14 1 824,48 256,28 -78,65 -177,63
GYMNÁZIUM NA ZATLANCE  0044344 Sanační práce a zamezení zatékání do 2 418,60 0,00 0,00 2 418,60 2 418,60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GYMNÁZIUM NA ZATLANCE  0044345 Rek. podlah v učebnách, kancelářích a 521,10 0,00 0,00 521,10 521,10 100,00 481,09 0,00 0,00 0,00
GYMNÁZIUM NA ZATLANCE  0044346 Rekonstrukce sociálního zařízení - 3. e 290,00 0,00 0,00 290,00 290,00 100,00 289,55 0,00 0,00 0,00
HOTELOVÁ ŠKOLA RADLICK0042653 Rek.rozvodů TUV a SV a vchod.portálů 1 578,50 1 578,42 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 96,27 0,00 -96,19
JAZYKOVÁ ŠKOLA HL.M.PR  0044390 Rekonstrukce sociálních zařízení pro v 2 418,70 0,00 0,00 2 418,70 2 418,70 100,00 2 418,70 0,00 0,00 0,00
JEDLIČKŮV ÚSTAV, MŠ,ZŠ,S0043770 Vybavení prostoru hudebny 3 154,50 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 80,65 0,00 3 073,85
KONZERVATOŘ NA REJDIŠT0044164 Rekonstrukce hlavního sálu a salonku  545,80 0,00 0,00 545,80 545,80 100,00 545,80 0,41 0,00 -0,41
KONZERVATOŘ NA REJDIŠT0044173 Rek. Pálffyovského paláce - autor. dozo 173,40 0,00 0,00 173,40 173,40 100,00 173,40 0,05 0,00 -0,05
KONZERVATOŘ NA REJDIŠT0044270 Průzkumné a projektové práce 478,00 0,00 0,00 478,00 478,00 100,00 84,70 0,00 0,00 0,00
KONZERVATOŘ NA REJDIŠT0044360 Rek. rozvodů ÚT a vody v půdním pros  346,00 0,00 0,00 346,00 346,00 100,00 346,00 0,00 0,00 0,00
KONZERVATOŘ, VOŠ J.J.  P 0044127 Rekonstrukce sálu 103 C 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KONZERVATOŘ, VOŠ J.J.  P 0044128 Rekonstrukce areálového osvětlení 90,00 0,00 0,00 90,00 90,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KONZERVATOŘ, VOŠ J.J.  P 0044129 Pořízení osobního dodávkového autom 950,00 0,00 0,00 950,00 950,00 100,00 726,00 0,00 0,00 0,00
MASARYKOVA SŠ CHEMICK   0043870 Výměna zatemnění oken, nákup lavic a 587,60 607,26 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 15,73 0,00 -35,39
MASARYKOVA SŠ CHEMICK   0044391 Pořízení plynových pánví do školní kuc 380,00 0,00 0,00 380,00 380,00 100,00 334,44 0,00 0,00 0,00
MASARYKOVA SŠ CHEMICK   0044392 Rekonstrukce sborovny 400,00 0,00 0,00 400,00 400,00 100,00 400,00 0,00 0,00 0,00
MASARYKOVA SŠ CHEMICK   0044469 Pořízení chromatografu pro chemickou 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 100,00 600,00 0,00 0,00 0,00
MŠ SPEC. NA LYSINÁCH  P40044209 Rekonstrukce kotelny 1 481,30 0,00 0,00 1 481,30 1 481,30 100,00 1 481,30 0,00 0,00 0,00
MŠ SPEC. ŠTÍBROVA  P8 0044191 Pořízení výpočetní techniky 145,20 0,00 0,00 145,20 145,20 100,00 145,20 0,00 0,00 0,00
MŠ SPEC. ŠTÍBROVA  P8 0044210 Rekonstrukce sauny, venk. osvětlení a 1 814,00 0,00 0,00 1 814,00 1 814,00 100,00 1 814,00 0,00 0,00 0,00
MŠ a  ZŠ BÁRTLOVA P9 0044231 Pořízení konvektomatu s příslušenství 267,70 0,00 0,00 267,70 267,70 100,00 267,70 0,00 0,00 0,00
MŠ a  ZŠ BÁRTLOVA P9 0044235 Zřízení venkovní učebny 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00 207,10 0,00 0,00 0,00
MŠ a  ZŠ BÁRTLOVA P9 0044364 Pořízení dvou kompostérů na kuchyňs  97,00 0,00 0,00 97,00 97,00 100,00 96,56 0,00 0,00 0,00
OA DUŠNÍ  P1 0044355 Rekonstrukce malé tělocvičny 450,00 0,00 0,00 450,00 450,00 100,00 450,00 0,00 0,00 0,00
OA HOLEŠOVICE  P7 0043690 Rekonstrukce havarijního stavu sklepa 2 400,00 98,13 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 301,87 0,00 0,00
OA HOLEŠOVICE  P7 0043897 Revitalizace dvora 2 400,00 10,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 390,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

OA HOLEŠOVICE  P7 0044362 Rekonstrukce fasády 2 680,00 0,00 0,00 2 680,00 2 680,00 100,00 2 680,00 0,00 0,00 0,00
OA KUBELÍKOVA  P3 0043899 Rekonstrukce podlahy v malé tělocvičn 2 414,30 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 414,30 0,00 0,00
OA KUBELÍKOVA  P3 0044131 Sanace a uzemnění hromosvodů 2 419,90 0,00 0,00 2 419,90 2 419,90 100,00 2 419,90 0,00 0,00 0,00
OA KUBELÍKOVA  P3 0044201 Rekonstrukce půdní vestavby 2 406,70 0,00 0,00 2 406,70 2 406,70 100,00 2 406,70 0,00 0,00 0,00
OA KUBELÍKOVA  P3 0044516 Rekonstrukce šaten v suterénu 2 417,30 0,00 0,00 2 417,30 2 417,30 100,00 483,44 0,00 0,00 0,00
OA VINOHRADSKÁ  P2 0044423 Rekonstrukce rohožky ke vchodu 88,80 0,00 0,00 88,80 88,80 100,00 88,78 0,00 0,00 0,00
OA VINOHRADSKÁ  P2 0044537 Opatření proti holubům u vchodu školy 85,00 0,00 0,00 85,00 85,00 100,00 85,00 0,00 0,00 0,00
OA ČSL DR.E.BENEŠE P2 0043696 Výměna osvětlovacích těles 2 300,00 477,53 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 822,47 0,00 0,00
OA ČSL DR.E.BENEŠE P2 0043697 Rekonstrukce toalet 2 500,00 1 293,01 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 206,99 0,00 0,00
OA ČSL.RESSLOVA 5  P2 0043281 Realizace půdní vestavby - projekt 550,00 507,46 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 42,54 0,00 0,00
OA ČSL.RESSLOVA 5  P2 0043900 Rekonstrukce prostor uhelny a skladu 2 420,00 478,92 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 941,08 0,00 0,00
OA ČSL.RESSLOVA 5  P2 0044258 Revitalizace wifi sítě 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 100,00 500,00 0,00 0,00 0,00
OU VYŠEHRAD  P2 0044218 Stavební úpravy a protipožární řešení 241,60 0,00 0,00 241,60 241,60 100,00 241,60 10,99 0,00 -10,99
OU VYŠEHRAD  P2 0044304 Rek. učeben a chodeb ve 2. a 3. NP - 2. 2 631,10 0,00 0,00 2 631,10 2 631,10 100,00 2 631,10 0,00 0,00 0,00
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0043748 Rekonstrukce serverovny 1 500,00 599,23 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 898,85 0,00 1,92
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0043872 Vybudování pracoviště virtuální reality 2 410,00 486,60 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 923,41 0,00 0,00
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0043902 Zřízení ukázkového pracoviště IoT 2 407,90 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 407,90 0,00 0,00
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0044188 Revitalizace vnitrobloku objektu školy 2 418,90 0,00 0,00 2 418,90 2 418,90 100,00 2 418,90 0,00 0,00 0,00
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0044189 Rek. místností pro výstavbu polytechn  2 407,90 0,00 0,00 2 407,90 2 407,90 100,00 615,31 0,00 0,00 0,00
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0044440 Rekonstrukce oplocení 2 415,20 0,00 0,00 2 415,20 2 415,20 100,00 184,38 0,00 0,00 0,00
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0044471 Pořízení vybavení chytrého parkoviště 86,00 0,00 0,00 86,00 86,00 100,00 80,16 0,00 0,00 0,00
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0044472 Pořízení vybavení chytrého domu 334,60 0,00 0,00 334,60 334,60 100,00 307,44 0,00 0,00 0,00
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLO0044473 Pořízení audiovizuální techniky 135,00 0,00 0,00 135,00 135,00 100,00 133,29 0,00 0,00 0,00
SOU GASTRON. A PODNIKÁ 0044257 Rekonstrukce oplocení a přístupové ko 567,70 0,00 0,00 567,70 567,70 100,00 567,70 0,00 0,00 0,00
SOU GASTRON. A PODNIKÁ 0044383 Výměna plynového kotle 723,00 0,00 0,00 723,00 723,00 100,00 723,00 0,00 0,00 0,00
SOU OHRADNÍ  P4 0044195 Vybavení nástavby 4. NP objektu dílen 6 836,50 0,00 0,00 6 836,50 6 836,50 100,00 6 814,01 0,00 0,00 0,00
SOU OHRADNÍ  P4 0044414 Stavba zpevněné plochy na parkování 599,00 0,00 0,00 599,00 599,00 100,00 599,00 32,86 0,00 -32,86
SOU OHRADNÍ  P4 0044415 Pořízení serveru 188,00 0,00 0,00 188,00 188,00 100,00 188,00 13,08 0,00 -13,08
SOU OHRADNÍ  P4 0044416 Instalace akustického podhledu nástav  427,80 0,00 0,00 427,80 427,80 100,00 427,78 0,00 0,00 0,00
SOU OHRADNÍ  P4 0044449 Pořízení 3D frézky 332,80 0,00 0,00 332,80 332,80 100,00 332,80 28,49 0,00 -28,49
SOU OHRADNÍ  P4 0044485 Pořízení kompresoru 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 99,22 0,00 0,00 0,00
SOU PRAHA-RADOTÍN 0044112 Učební pomůcky 1 289,20 1 289,22 0,00 1 666,00 1 666,00 100,00 1 666,00 0,00 0,00 -1 666,02
SOU PRAHA-RADOTÍN 0044486 Pořízení testeru pro diagnostiku vozide 120,00 0,00 0,00 120,00 120,00 100,00 120,00 0,00 0,00 0,00
SOU PRAHA-RADOTÍN 0044532 Rekonstrukce vazníků kovárny 1 529,00 0,00 0,00 1 529,00 1 529,00 100,00 1 522,86 0,00 0,00 0,00
SOŠ A SOU PRAHA-ČAKOVI 0043525 Vybudování nové kabelové přípojky 491,50 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 491,50 0,00 0,00
SOŠ A SOU PRAHA-ČAKOVI 0044192 Rekonstrukce střechy 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 100,00 2 361,50 0,00 0,00 0,00
SOŠ A SOU PRAHA-ČAKOVI 0044232 Pořízení multifunkční pánve 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 100,00 599,52 0,00 0,00 0,00
SOŠ JAROV P9 0043484 Příprava projektů do OPPPR - Energeti   6 738,50 3 276,08 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 976,52 0,00 2 485,90
SOŠ JAROV P9 0043806 Studie revitalizace školní botanické zah 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 151,25 0,00 -1,25
SOŠ JAROV P9 0044197 Rekonstrukce 4. NP 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 100,00 2 400,00 4,31 0,00 -4,31
SOŠ JAROV P9 0044489 Pořízení sběrače dešťové vody 550,00 0,00 0,00 550,00 550,00 100,00 550,00 314,25 0,00 -314,25
SOŠ JAROV P9 0044490 Pořízení kotoučové pily 400,00 0,00 0,00 400,00 400,00 100,00 400,00 4,00 0,00 -4,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

SOŠ JAROV P9 0044491 Pořízení tabulových nůžek 550,00 0,00 0,00 550,00 550,00 100,00 545,62 0,00 0,00 0,00
SOŠ LOGISTICKÝCH SLUŽE 2360399 OPPPR - Vybavení odborné učebny a p  1 215,10 0,00 0,00 1 215,10 591,18 48,65 300,81 0,00 0,00 0,00
SOŠ PRAHA 5,  DRTINOVA 0044340 Pořízení klimatizační jednotky 178,70 0,00 0,00 178,70 178,70 100,00 178,61 0,00 0,00 0,00
SOŠ PRAHA 5,  DRTINOVA 0044536 Rekonstrukce a vybavení jazykové uče 2 181,20 0,00 0,00 2 181,20 2 181,20 100,00 1 845,64 0,00 0,00 0,00
SPŠ ELEKTROTECH.JEČNÁ  0044267 Pořízení vytápění a chlazení podkroví 1 214,00 0,00 0,00 1 214,00 1 214,00 100,00 1 214,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ ELEKTROTECH.JEČNÁ  0044439 Rekonstrukce plynové kotelny 3 510,00 0,00 0,00 3 510,00 3 510,00 100,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ ELEKTROTECH.JEČNÁ  0044533 Rekonstrukce odpadních a vodovod. ro 2 411,60 0,00 0,00 2 411,60 2 411,60 100,00 2 411,60 0,00 0,00 0,00
SPŠ ELEKTROTECH.JEČNÁ  0044534 Výměna zařizovacích předmětů pro so  1 240,00 0,00 0,00 1 240,00 1 240,00 100,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ ELTECH.V ÚŽLABINĚ P 0043515 Rekonstrukce obložení stěn kmenovýc  544,90 430,92 0,00 114,90 114,90 100,00 114,90 0,05 0,00 -0,97
SPŠ ELTECH.V ÚŽLABINĚ P 0044207 Pořízení lezecké stěny 253,70 0,00 0,00 253,70 253,70 100,00 253,70 0,00 0,00 0,00
SPŠ ELTECH.V ÚŽLABINĚ P 0044487 Pořízení sady Helago 222,00 0,00 0,00 222,00 222,00 100,00 222,00 0,16 0,00 -0,16
SPŠ ELTECH.V ÚŽLABINĚ P 2360396 Modernizace učebny praktických cviče  2 177,10 0,00 0,00 2 177,10 1 052,12 48,33 1 052,12 1 367,00 0,00 -1 367,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 0044194 Rekonstrukce pánských WC 2 419,80 0,00 0,00 2 419,80 2 419,80 100,00 2 419,73 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 0044223 Instalace vzduchotechniky do archivu 544,50 0,00 0,00 544,50 544,50 100,00 544,50 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 0044224 Rekonstrukce kanalizace 2 738,80 0,00 0,00 2 738,80 2 738,80 100,00 2 738,80 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 0044225 Instalace školního rozhlasu a jednotné  323,00 0,00 0,00 323,00 323,00 100,00 322,97 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 0044417 Rekonstrukce dílen a učeben 1 240,00 0,00 0,00 1 240,00 1 240,00 100,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 0044418 Instalace venkovních rolet 400,00 0,00 0,00 400,00 400,00 100,00 397,09 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 0044419 Pořízení robotických ramen s pohony 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 100,00 500,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 0044420 Pořízení robotizovaného pracoviště - d  241,70 0,00 0,00 241,70 241,70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 0044492 Pořízení 3D skenerů 430,00 0,00 0,00 430,00 430,00 100,00 430,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 0044513 Revitalizace zahrady 667,00 0,00 0,00 667,00 667,00 100,00 667,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 0044514 Pořízení renderovacího serveru 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 100,00 500,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 0044515 Prodloužení multilicence antivirového 300,00 0,00 0,00 300,00 300,00 100,00 300,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 0044543 Vybudování kanalizač. a vodovod. příp 2 601,30 0,00 0,00 2 601,30 2 601,30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ NA PROSEKU  P9 2360449 OPPPR Pořízení robotizovaného praco   2 026,60 0,00 0,00 2 026,60 938,88 46,33 24,28 2,70 0,00 -2,70
SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 0043813 Vybavení školní jídelny 1 750,00 1 646,37 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 103,63 0,00 0,00
SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 0043875 Rekonstrukce EPS, školního rozhlasu  5 814,50 0,00 0,00 920,00 920,00 100,00 745,14 4 894,50 0,00 0,00
SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 2360530 Počítačová učebna a vybavení učebny  2 682,60 0,00 0,00 2 682,60 1 529,69 57,02 1 498,56 201,06 0,00 -201,06
SPŠ STAVEB. J.GOČÁRA  P40044238 Pořízení serveru IT 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ STAVEB. J.GOČÁRA  P40044297 Pořízení posilovací klece 80,00 0,00 0,00 80,00 80,00 100,00 79,99 0,00 0,00 0,00
SPŠ STAVEB. J.GOČÁRA  P40044298 Pořízení 3D skeneru 170,00 0,00 0,00 170,00 170,00 100,00 168,90 0,00 0,00 0,00
SPŠ STAVEB. J.GOČÁRA  P40044399 Pořízení 3D tiskárny 90,00 0,00 0,00 90,00 90,00 100,00 90,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ STAVEB. J.GOČÁRA  P40044400 Pořízení sušárny do laboratoří 150,00 0,00 0,00 150,00 150,00 100,00 80,24 0,00 0,00 0,00
SPŠ STAVEB. J.GOČÁRA  P40044482 Pořízení keramické komorové pece s p 210,00 0,00 0,00 210,00 210,00 100,00 192,39 0,00 0,00 0,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY 0043803 Vybudování nová učebny ICT 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 112,03 0,00 87,97
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY 0043804 Rekonstrukce učebny CAM 1 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 185,75 0,00 -35,75
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY 0043852 Pořízení CNC laserové vypalovačky 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 339,80 0,00 0,20
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY 0044094 Školní WIFI síť  s příslušenstvím 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 993,92 0,00 6,08
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY 0044095 Pořízení univerzální frézky 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 395,90 0,00 4,10
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY 0044096 Pořízení hoblovky 300,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 86,72 200,00 0,00 0,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY 0044097 Rozšíření jídelny 930,00 0,00 0,00 530,00 530,00 100,00 408,58 400,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY 0044098 Pořízení CNC laserového dělícího cent 6 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00 1 995,00 4 303,50 0,00 -303,50
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY 0044099 Pořízení výukových panelů 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 166,01 0,00 33,99
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY 0044222 Pořízení výukových panelů Tec2Screen 750,00 0,00 0,00 750,00 750,00 100,00 672,34 0,00 0,00 0,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY 0044352 Pořízení pětiosé CNC frézky 120,00 0,00 0,00 120,00 120,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY 0044353 Modernizace řídicího systému topení 1 950,00 0,00 0,00 1 950,00 1 950,00 100,00 1 853,75 0,00 0,00 0,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY 0044354 Vybavení kuchyně 750,00 0,00 0,00 750,00 750,00 100,00 739,60 0,00 0,00 0,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY 0044356 Pořízení robota 780,00 0,00 0,00 780,00 780,00 100,00 779,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY 0044357 Pořízení CNC měřicího přístroje 2 420,00 0,00 0,00 2 420,00 2 420,00 100,00 2 414,92 0,00 0,00 0,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY 0044396 Pořízení mikrobusu 1 700,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 100,00 1 512,27 0,00 0,00 0,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY 0044401 Dovybavení dílen 1 850,00 0,00 0,00 1 850,00 1 850,00 100,00 1 806,71 0,00 0,00 0,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY 0044438 Stavební úpravy pro Polytechnická hní 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPŠ STROJ.Š.HL.M.PRAHY 0044510 Pořízení přístrojového vybavení 190,00 0,00 0,00 190,00 190,00 100,00 189,79 0,00 0,00 0,00
SPŠ ZEMĚMĚŘICKÁ  P9 0043856 Pořízení geodetických přijímačů GNSS 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 319,90 0,00 0,10
SPŠ ZEMĚMĚŘICKÁ  P9 0044484 Pořízení robotické totální stanice 500,00 0,00 0,00 500,00 500,00 100,00 499,00 0,00 0,00 0,00
STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODN  0044126 Výměna oken uliční fasády ve 3. a 4. N 2 635,50 0,00 0,00 2 635,50 2 635,50 100,00 2 631,39 0,00 0,00 0,00
STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODN  0044213 Rekonstrukce západní fasády 2 565,90 0,00 0,00 2 565,90 2 565,90 100,00 2 565,90 0,00 0,00 0,00
STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODN  0044214 Výměna oken uliční fasády 2 598,00 0,00 0,00 2 598,00 2 598,00 100,00 2 580,58 0,00 0,00 0,00
STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODN  0044293 Rekonstrukce chodeb a recepce 2 607,20 0,00 0,00 2 607,20 2 607,20 100,00 2 607,20 0,00 0,00 0,00
STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODN  0044512 Rekonstrukce severní a východní fasád 2 558,90 0,00 0,00 2 558,90 2 558,90 100,00 353,30 0,00 0,00 0,00
SZŠ A VZŠ ALŠOVO NÁBŘ. 0043644 Zabezpečení vstupů do objektu 1 500,00 620,33 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 879,67 0,00 0,00
SZŠ A VZŠ ALŠOVO NÁBŘ. 0044187 Stavební úpravy k akci Vybudování jíde 152,30 0,00 0,00 152,30 152,30 100,00 15,51 0,00 0,00 0,00
SZŠ A VZŠ ALŠOVO NÁBŘ. 0044259 Pohon a příslušenství ke vstupním dve 145,00 0,00 0,00 145,00 145,00 100,00 145,00 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0041547 EPC-otopný systém SOU služ.Novovys 5 393,70 4 571,24 0,00 713,70 713,70 100,00 713,69 0,00 0,00 108,77
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0042913 Instalace bezpečnostních a provozn.sy  2 311,00 1 814,52 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 632,21 0,00 -135,73
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0043275 Odstr. havar. stavu objektu tělocvičny   2 323,90 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 323,89 0,00 0,01
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0043485 Příprava projektů do OPPPR - Energeti   6 448,10 4 026,88 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 486,42 0,00 1 934,80
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0043619 Rekonstrukce venkovního sportoviště 2 369,70 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 469,68 0,00 -99,98
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0044137 Instal.větrání a chlaz. místností na jižní 922,10 0,00 0,00 922,10 922,10 100,00 922,10 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0044175 Rekonstrukce střechy hlavní budovy 2 416,50 0,00 0,00 2 416,50 2 416,50 100,00 2 416,50 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0044260 Instalace nové EPS a EZS 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 100,00 1 341,41 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0044261 Rekonstrukce chemických laboratoří 2 369,20 0,00 0,00 2 369,20 2 369,20 100,00 2 369,20 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0044305 Vybudováním odborné učebny 2 371,30 0,00 0,00 2 371,30 2 371,30 100,00 2 371,30 4,24 0,00 -4,24
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0044407 Ekologické osvětlení vnitř. prostor obj. 2 289,80 0,00 0,00 2 289,80 2 289,80 100,00 1 307,34 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0044444 Rekonstrukce kanalizace objektu Česk  2 269,40 0,00 0,00 2 269,40 2 269,40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0044445 Rekonstrukce střechy - severní část 2 419,90 0,00 0,00 2 419,90 2 419,90 100,00 2 419,90 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0044446 Stavební úprava učebny pro polytechn  2 140,00 0,00 0,00 2 140,00 2 140,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0044447 Rekonstrukce střechy a podhledu těloc 2 412,00 0,00 0,00 2 412,00 2 412,00 100,00 384,18 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0044488 Pořízení univerzálního soustruhu 473,50 0,00 0,00 473,50 473,50 100,00 473,50 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0044507 Rekonstrukce učeben pro obor Fotogr 2 299,70 0,00 0,00 2 299,70 2 299,70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  0044508 Vybudování kamerového systému 2 323,20 0,00 0,00 2 323,20 2 323,20 100,00 2 323,00 0,00 0,00 0,00
SŠ -COPTH PODĚBRADSKÁ  2360438 Moderní technologie pro praxi 2 743,60 0,00 0,00 2 743,60 1 800,04 65,61 1 800,04 250,24 0,00 -250,24
SŠ A VOŠ UMĚLECKÁ A ŘEM  0044300 Zřízení odborné laboratoře v obj. Pod T  1 116,40 0,00 0,00 1 116,40 1 116,40 100,00 1 116,36 0,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

SŠ A VOŠ UMĚLECKÁ A ŘEM  0044365 Rekonstrukce odsávání strojní truhlářs  2 360,00 0,00 0,00 2 360,00 2 360,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ A VOŠ UMĚLECKÁ A ŘEM  0044366 Rekonstrukce dílny školníka Pod Tábo 450,00 0,00 0,00 450,00 450,00 100,00 450,00 0,00 0,00 0,00
SŠ A VOŠ UMĚLECKÁ A ŘEM  0044441 Stavební úprava učebny č. 2 pro polyte 1 411,00 0,00 0,00 1 411,00 1 411,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ A VOŠ UMĚLECKÁ A ŘEM  0044442 Stavební úprava učebny č. 1 pro polyte  1 434,00 0,00 0,00 1 434,00 1 434,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ A VOŠ UMĚLECKÁ A ŘEM  0044481 Pořízení CNC kovosoustruhu 750,00 0,00 0,00 750,00 750,00 100,00 448,31 0,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0044178 Rekonstrukce soc. zařízení 3. patra 782,90 0,00 0,00 782,90 782,90 100,00 782,90 0,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0044179 Pořízení měřicího zařízení 775,00 0,00 0,00 0,00 775,00 *** 0,00 0,00 0,00 775,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0044264 Odkanalizování objektu Desná 450,00 0,00 0,00 450,00 450,00 100,00 450,00 0,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0044265 Rekonstrukce prostor pro aulu 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0044284 Pořízení datového úložiště školy 775,00 0,00 0,00 775,00 0,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0044303 Modernizace dílny odborného výcviku 1 790,20 0,00 0,00 1 790,20 1 790,20 100,00 1 790,20 0,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0044497 Pořízení vyvažovačky kol 520,00 0,00 0,00 520,00 520,00 100,00 520,00 0,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0044498 Pořízení soustruhu brzdných kotoučů 216,00 0,00 0,00 216,00 216,00 100,00 216,00 0,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0044499 Pořízení dílenských vozíků s nářadím 169,30 0,00 0,00 169,30 169,30 100,00 169,30 0,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 0044500 Pořízení diagnostiky řídících jednotek 188,00 0,00 0,00 188,00 188,00 100,00 188,00 0,00 0,00 0,00
SŠ AUTOMOBILNÍ A INF. 2360549 OPPPR - Modernizace zařízení - 3D uče   3 206,60 0,00 0,00 3 206,60 2 051,17 63,97 2 051,17 0,00 0,00 0,00
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0043487 Příprava objektů do OPPPR - Energetic    5 868,50 200,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 3 422,76 0,00 2 245,74
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0043738 Provedení stavebně technického průzk   202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 202,00 0,00 0,00
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0043815 Pořízení nových strojů s příslušenstvím 2 500,00 1 401,49 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 116,20 0,00 -17,70
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0044093 Pořízení konvenčních a CNC obráběcíc  15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 15 000,00 0,00 0,00
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0044493 Pořízení svářecího simulátoru 178,50 0,00 0,00 178,50 178,50 100,00 167,95 0,00 0,00 0,00
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0044494 Pořízení telefonní ústředny 142,00 0,00 0,00 142,00 142,00 100,00 142,00 0,00 0,00 0,00
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0044495 Pořízení 3D manuálního měřicího stroje 559,00 0,00 0,00 559,00 559,00 100,00 559,00 0,00 0,00 0,00
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ0044496 Poříz. SMD osazovacího/disperzního sy   540,00 0,00 0,00 540,00 540,00 100,00 540,00 0,00 0,00 0,00
SŠ EL. A STROJ.JESENICKÁ2360397 OPPPR - Obnova strojového parku a IT 2 004,30 0,00 0,00 2 004,30 879,29 43,87 879,29 900,71 0,00 -900,71
SŠ NÁHORNÍ  P8 0044165 Vybudování vrátnice - recepce 700,00 0,00 0,00 700,00 700,00 100,00 700,00 2,83 0,00 -2,83
SŠ NÁHORNÍ  P8 0044296 Rekonstrukce oplocení hřiště 464,40 0,00 0,00 464,40 464,40 100,00 464,40 0,21 0,00 -0,21
SŠ NÁHORNÍ  P8 0044336 Vybudování sportovního hřiště 2 271,00 0,00 0,00 2 271,00 2 271,00 100,00 2 271,00 0,00 0,00 0,00
SŠ NÁHORNÍ  P8 0044480 Pořízení interaktivního displeje 142,00 0,00 0,00 142,00 142,00 100,00 142,00 14,17 0,00 -14,17
SŠ WALDORFSKÉ LYCEUM  0044248 Rekonstrukce pisoárů 110,70 0,00 0,00 110,70 110,70 100,00 96,63 0,00 0,00 0,00
SŠ ZDRAVOTNICKÁ, RUSKÁ 0043627 Vybudování půdní vestavby 2 420,00 151,01 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 420,00 0,00 -151,01
SŠ ZDRAVOTNICKÁ, RUSKÁ 0043884 Úprava zpevněné plochy a výměna pod  2 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 419,00 0,00 0,00
SŠ ZDRAVOTNICKÁ, RUSKÁ 0044363 Zajištění statiky nosných prvků stropu 1 107,70 0,00 0,00 1 107,70 1 107,70 100,00 1 107,70 0,00 0,00 0,00
SŠ ZDRAVOTNICKÁ, RUSKÁ 0044541 Pořízení nového serveru 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 100,00 585,98 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044167 Pořízení tyflopedické kompenzační pom 50,60 0,00 0,00 50,60 50,60 100,00 50,57 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044252 Instalace podhledu chodby 3. NP 359,40 0,00 0,00 359,40 359,40 100,00 359,31 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044253 Instalace automatické brány 253,40 0,00 0,00 253,40 253,40 100,00 253,37 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044254 Modernizace školní kuchyně 406,80 0,00 0,00 406,80 406,80 100,00 217,53 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044255 Pořízení zátěžového koberce do učebe  90,90 0,00 0,00 90,90 90,90 100,00 90,85 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044256 Rekonstrukce zábradlí opěrné zdi 216,00 0,00 0,00 216,00 216,00 100,00 215,93 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044289 Rekonstrukce podlahy v učebnách 2. N    301,00 0,00 0,00 301,00 301,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044339 Přestavba WC 1. a 3. NP 1 062,80 0,00 0,00 1 062,80 1 062,80 100,00 1 062,80 0,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044384 Pořízení EPS 1 851,40 0,00 0,00 1 851,40 1 851,40 100,00 1 851,38 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044385 Úprava dveří 1 783,20 0,00 0,00 1 783,20 1 783,20 100,00 1 783,20 587,95 0,00 -587,95
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044386 Pořízení evakuačního rozhlasu 1 160,40 0,00 0,00 1 160,40 1 160,40 100,00 1 160,40 0,00 0,00 0,00
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P40044387 Instalace osvětlení únikových cest 1 032,50 0,00 0,00 1 032,50 1 032,50 100,00 1 023,32 0,00 0,00 0,00
SŠ,ZŠ,MŠ PRO SP VÝMOLOV0044299 Zřízení celoroční venkovní učebny 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 0043901 Instalace EPS pro objekty Masná 18 a M  2 441,90 0,00 0,00 241,90 241,90 100,00 241,89 2 177,29 0,00 22,71
VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 0044172 Rekonstrukce tělocvičny 2 337,30 0,00 0,00 2 337,30 2 337,30 100,00 2 329,51 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 0044196 Rekonstrukce šaten, úprava topení 1 378,00 0,00 0,00 1 378,00 1 378,00 100,00 1 377,49 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 0044397 Pořízení dvou osobních automobilů 495,00 0,00 0,00 495,00 495,00 100,00 494,80 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 0044475 Pořízení spektrálního analyzátoru 46,50 0,00 0,00 46,50 46,50 100,00 46,50 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 0044476 Pořízení signálního generátoru 46,70 0,00 0,00 46,70 46,70 100,00 46,70 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 0044477 Pořízení montážních vozíků s nářadím 58,00 0,00 0,00 58,00 58,00 100,00 58,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 0044478 Pořízení přístroje pro vyhled. netěsnos  49,00 0,00 0,00 49,00 49,00 100,00 46,42 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 0044479 Pořízení tabule s řídícím systémem vst 470,00 0,00 0,00 470,00 470,00 100,00 469,48 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ EL.F.KŘIŽÍKA P10044342 Rekonstrukce učebny operačních syst 496,50 0,00 0,00 496,50 496,50 100,00 496,50 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ EL.F.KŘIŽÍKA P10044343 Rekonstrukce schodiště a chodeb 850,00 0,00 0,00 850,00 850,00 100,00 850,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ EL.F.KŘIŽÍKA P10044388 Rekonstrukce jazykové učebny 1 863,20 0,00 0,00 1 863,20 1 863,20 100,00 1 863,17 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ ODĚVNÍ  P7 0043894 Pořízení systému pro digitalizaci oděvn  150,00 104,90 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 22,36 0,00 22,74
VOŠ A SPŠ ODĚVNÍ  P7 0044398 Pořízení klimatizační jednotky pro serv 85,10 0,00 0,00 85,10 85,10 100,00 73,81 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ ODĚVNÍ  P7 0044483 Pořízení vybavení do krejčovské dílny 685,00 0,00 0,00 685,00 685,00 100,00 672,41 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ STAVEBNÍ DUŠN   0043876 Akustické oddělení hlavního schodiště 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 400,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ STAVEBNÍ DUŠN   0044350 Rekonstrukce litých podlah z teraca 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00 2 494,16 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ STAVEBNÍ DUŠN   0044351 Dokončení EPS systému 1 850,00 0,00 0,00 1 850,00 1 850,00 100,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SPŠ STAVEBNÍ DUŠN   0044450 Zastínění nových oken 1 250,00 0,00 0,00 1 250,00 1 250,00 100,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM 0043646 Rek. havar.stavu soc.zařízení v sever.k  2 890,70 1 732,06 0,00 470,70 470,70 100,00 470,69 687,94 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM 0043809 Výstavba vnějšího výtahu v objektu šk 2 410,40 210,54 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 210,00 0,00 989,86
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM 0043898 Projekt na rekonstrukci dílen. prostor a 467,10 30,25 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 436,81 0,00 0,04
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM 0044132 Rekonstrukce povrchů a klimatizace - p 121,00 0,00 0,00 121,00 121,00 100,00 120,03 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM 0044133 Rek.prostor odděl.tvorby nábytku a int  110,20 0,00 0,00 110,20 110,20 100,00 110,20 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM 0044174 Vybavení ateliérů šk. pro výuku modelo 682,50 0,00 0,00 682,50 682,50 100,00 682,44 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM 0044198 Pořízení nábytku a mobiliáře 2 419,30 0,00 0,00 2 419,30 2 419,30 100,00 2 419,27 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM 0044217 Rekonstrukce prostor II. sut. a zázemí b 2 433,40 0,00 0,00 2 433,40 2 433,40 100,00 2 433,38 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM 0044290 Projekt na vybudování kantýny a výdej  548,20 0,00 0,00 548,20 548,20 100,00 548,20 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM 0044291 Rekonstrukce dámských sociálních za 2 486,60 0,00 0,00 2 486,60 2 486,60 100,00 2 486,60 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM 0044292 Pořízení prvků výstavního fundusu 2 419,70 0,00 0,00 2 419,70 2 419,70 100,00 2 419,67 0,00 0,00 0,00
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM 0044389 Rekonstrukce podlahy v přízemí 2 452,00 0,00 0,00 2 452,00 2 452,00 100,00 2 451,92 0,00 0,00 0,00
VOŠ ZDRAVOTNICKÁ A SZŠ 0042619 Rek.vzduchotechn.pro tělocvičnu a kin 4 111,00 55,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 187,80 0,00 1 868,20
VOŠ ZDRAVOTNICKÁ A SZŠ 0043630 Rekonstrukce podlahy v tělocvičně 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 775,09 0,00 194,91
VOŠ ZDRAVOTNICKÁ A SZŠ 0043662 Rekonstrukce studovny 2 310,00 110,03 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 469,31 0,00 730,66
VOŠ ZDRAVOTNICKÁ A SZŠ 0044135 Instal. syst. UKS a PZS-PC v obou bud  2 410,00 0,00 0,00 2 410,00 56,84 2,36 56,84 0,00 0,00 0,00
VOŠ ZDRAVOTNICKÁ A SZŠ 0044136 Rekonstrukce školní kuchyně 2 536,00 0,00 0,00 2 536,00 2 536,00 100,00 158,51 0,00 0,00 0,00
VOŠ, SPŠ a SOŠ Podskalská 0044111 Učební pomůcky 998,20 998,20 0,00 1 277,20 1 277,25 100,00 1 277,25 0,00 0,00 -1 277,20



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

VOŠ, SPŠ a SOŠ Podskalská 0044474 Pořízení třepačky pro rozbory piva 41,00 0,00 0,00 41,00 41,00 100,00 40,86 0,00 0,00 0,00
VOŠ, SPŠ a SOŠ Podskalská 0044538 Rekonstrukce plynové kotelny v Navrá  1 815,00 0,00 0,00 1 815,00 3 630,00 200,00 1 815,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ, SPŠ a SOŠ Podskalská 0044539 Rekonstrukce kotelny v Pštrosově ulic 1 331,00 0,00 0,00 1 331,00 2 662,00 200,00 1 331,00 0,00 0,00 0,00
VOŠ, SPŠ a SOŠ Podskalská 0044540 Poříz. expanzního a doplňov. systému  124,70 0,00 0,00 124,70 249,40 200,00 124,70 0,00 0,00 0,00
VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSO  0043486 Příprava projektů do OPPPR - Energeti   5 493,40 3 263,37 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 476,19 0,00 1 753,84
VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSO  0044176 Příprava rekonstrukce tělocvičny 490,00 0,00 0,00 490,00 490,00 100,00 490,00 0,00 0,00 0,00
VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSO  0044177 Rekonstrukce oplocení areálu tělocvič 2 456,20 0,00 0,00 2 456,20 2 456,20 100,00 2 456,20 0,00 0,00 0,00
VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSO  0044200 Rekonstrukce dílen objektu "C" 2 752,50 0,00 0,00 2 752,50 2 752,50 100,00 2 752,50 0,00 0,00 0,00
VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSO  0044358 Pořízení přístupového systému na obje  108,90 0,00 0,00 108,90 108,90 100,00 108,90 0,00 0,00 0,00
VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSO  0044359 Uchycení sestavy 3D cave 205,70 0,00 0,00 205,70 205,70 100,00 205,70 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0043882 Akustická úprava učeben 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 148,00 0,00 0,00
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0044121 Rek.soc.zař. a vytápění prac. Na Poříčí 2 414,90 0,00 0,00 2 414,90 2 414,90 100,00 2 414,90 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0044138 Pořízení fagotu a pedálové harfy 350,00 0,00 0,00 350,00 350,00 100,00 350,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0044199 Rekonstrukce okenních výplní - výcho  2 419,10 0,00 0,00 2 419,10 2 419,10 100,00 1 209,54 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0044249 Rekonstrukce osvětlení ZUŠ 1 132,00 0,00 0,00 1 132,00 1 132,00 100,00 1 132,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0044250 Rekonstrukce kamerového systému 70,00 0,00 0,00 70,00 70,00 100,00 70,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0044337 Akustická úprava 6 učeben 183,00 0,00 0,00 183,00 183,00 100,00 183,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0044338 Výměna okenních výplní - západní stěn 2 354,30 0,00 0,00 2 354,30 2 354,30 100,00 1 177,15 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0044421 Výměna osvětlení 224,00 0,00 0,00 224,00 224,00 100,00 224,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 0044504 Instalace klimatizace kanceláří ředitelst 592,90 0,00 0,00 592,90 592,90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BOTEVOVA  P4 0043871 Docházkový systém - objekt Botevova   219,70 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 218,13 0,00 1,57
ZUŠ BOTEVOVA  P4 0044168 Pořízení koncertního křídla 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 100,00 600,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BOTEVOVA  P4 0044169 Výměna vstupních dveří, instal. kamer. 1 160,70 0,00 0,00 1 160,70 1 160,70 100,00 1 160,61 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BOTEVOVA  P4 0044226 Pořízení učebních pomůcek 1 230,00 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00 100,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BOTEVOVA  P4 0044286 Rekonstrukce osvětlení ZUŠ 1 684,20 0,00 0,00 1 684,20 1 684,20 100,00 1 680,80 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BOTEVOVA  P4 0044287 Instalace zabezpečení ZUŠ 345,00 0,00 0,00 345,00 345,00 100,00 344,98 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BOTEVOVA  P4 0044405 Pořízení klimatizačních jednotek 730,80 0,00 0,00 730,80 730,80 100,00 730,76 0,00 0,00 0,00
ZUŠ BOTEVOVA  P4 0044422 Instalace videotelefonů na ZUŠ 549,30 0,00 0,00 549,30 549,30 100,00 549,27 0,00 0,00 0,00
ZUŠ DUNICKÁ  P4 0044251 Rekonstrukce oken objektu Dunická 2 532,10 0,00 0,00 2 532,10 2 532,10 100,00 2 532,10 0,00 0,00 0,00
ZUŠ JANA HANUŠE  P6 0044124 Pořízení interaktivní tabule 150,00 0,00 0,00 150,00 150,00 100,00 139,92 0,00 0,00 0,00
ZUŠ JANA HANUŠE  P6 0044125 Pořízení tympánů 150,00 0,00 0,00 150,00 150,00 100,00 147,70 0,00 0,00 0,00
ZUŠ JANA HANUŠE  P6 0044295 Pořízení fagotu 180,00 0,00 0,00 180,00 180,00 100,00 180,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ JANA HANUŠE  P6 0044518 Pořízení fagotu pro výuku 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 0044122 Přístavba nových výuk. prostor ZUŠ - p 410,20 0,00 0,00 410,20 410,20 100,00 410,20 0,00 0,00 0,00
ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 0044193 Výměna střešních oken v pobočce ZUŠ 2 407,00 0,00 0,00 2 407,00 2 407,00 100,00 2 407,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 0044211 Zateplení střechy v pob. ZUŠ Jana Růž 3 039,10 0,00 0,00 3 039,10 3 039,10 100,00 3 039,10 0,00 0,00 0,00
ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 0044212 Stavební úpravy vnitřních prostor 2 473,10 0,00 0,00 2 473,10 2 473,10 100,00 2 473,10 0,00 0,00 0,00
ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 0044301 Přístavba pavilonu 2 532,40 0,00 0,00 2 532,40 2 532,40 100,00 1 458,51 0,00 0,00 0,00
ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 0044310 Zateplení hospodářského pavilonu H v  1 426,00 0,00 0,00 1 426,00 1 426,00 100,00 1 426,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ NA POPELCE  P5 0044123 Rekonstrukce okenních výplní půdní v 360,00 0,00 0,00 360,00 360,00 100,00 360,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ NA POPELCE  P5 0044394 Rekonstrukce teras 1 689,40 0,00 0,00 1 689,40 1 689,40 100,00 1 689,40 0,00 0,00 0,00
ZUŠ NA POPELCE  P5 0044402 Rekonstrukce výplní otvorů v 1. NP a 2  2 417,70 0,00 0,00 2 417,70 2 417,70 100,00 711,70 0,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 04 - Školství, mládež a sport
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

ZUŠ NA POPELCE  P5 0044426 Rekonstrukce garáží a tech. zázemí 2 400,00 0,00 0,00 2 400,00 2 400,00 100,00 2 399,03 0,00 0,00 0,00
ZUŠ NA POPELCE  P5 0044517 Akustická opatření v učebnách 450,00 0,00 0,00 450,00 450,00 100,00 450,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 0044139 Pořízení nástrojů do dechového odděle 1 739,00 0,00 0,00 1 739,00 1 739,00 100,00 1 739,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 0044140 Pořízení koncertních klavírů 2 167,00 0,00 0,00 2 167,00 2 167,00 100,00 2 167,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 0044285 Rekonstrukce služebního bytu 1 890,00 0,00 0,00 1 890,00 1 890,00 100,00 1 890,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 0044404 Pořízení hudebních nástrojů - harf 1 230,00 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00 100,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 0044424 Pořízení příčných fléten do dech. oddě 484,00 0,00 0,00 484,00 484,00 100,00 484,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 0044425 Pořízení hudebních nástrojů - violonce 282,00 0,00 0,00 282,00 282,00 100,00 282,00 0,00 0,00 0,00
ZUŠ ŠIMÁČKOVA  P7 0044208 Rekonstrukce technologie výměníkové 959,00 0,00 0,00 959,00 959,00 100,00 958,61 0,00 0,00 0,00
ZŠ A MŠ PŘI FN BULOVKA P2360427 OPPPR Modernizace zařízení a vybave     791,30 0,00 0,00 791,30 791,12 99,98 255,09 28,34 0,00 -28,34
ZŠ A MŠ PŘI FTN VÍDEŇSKÁ0044227 Zřízení dvou venkovních učeben 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00 394,09 0,00 0,00 0,00
ZŠ A SŠ WALDORFSKÁ  P4 0044220 Zřízení celoroční venkovní učebny 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00 181,98 0,00 0,00 0,00
ZŠ LUŽINY  P5 0044230 Zřízení venkovní učebny 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00 168,26 0,00 0,00 0,00
ZŠ PRO ŽÁKY S PORUCHAM      0043807 Pořízení informačních a orientačních p 750,00 173,27 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 577,03 0,00 -0,30
ZŠ PRO ŽÁKY S PORUCHAM      0044190 Rekonstrukce kotelny 848,30 0,00 0,00 848,30 848,30 100,00 848,30 0,00 0,00 0,00
ZŠ PŘI PSYCH.NEM. BOHNIC0044236 Zřízení venkovní učebny 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00 221,86 0,00 0,00 0,00
ZŠ SPEC. STAROSTRAŠNIC 0043633 Rekonstrukce povrchu hřiště 1 500,00 287,98 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 807,01 0,00 -594,99
ZŠ VOKOVICE  P6 0044393 Upgrade sítě a síťových zařízení 240,00 0,00 0,00 240,00 240,00 100,00 240,00 1,45 0,00 -1,45
ZŠ a SŠ VACHKOVA  P10 0044234 Zřízení venkovní učebny 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00 192,40 0,00 0,00 0,00
ZŠ,MŠ LOG. MOSKEVSKÁ  P0044505 Rekonstrukce služebního bytu 1 258,40 0,00 0,00 1 258,40 1 258,40 100,00 1 258,40 0,00 0,00 0,00
ZŠ,MŠ PŘI VFN KE KARLOV 0044228 Zřízení venkovní učebny 700,00 0,00 0,00 700,00 700,00 100,00 183,18 0,00 0,00 0,00
Správce: 0005 - PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D. celkem 5 545 278,00 745 633,39 1 082 167,80 1 270 692,80 1 009 846,71 79,47 303 046,95 104 834,45 -78,65 3 424 196,10

Celkem 5 545 278,00 745 633,39 1 082 167,80 1 270 692,80 1 009 846,71 79,47 303 046,95 104 834,45 -78,65 3 424 196,10



KAPITOLA 04 – ŠKOLSTVÍ,  MLÁDEŽ  A  SPORT 
 
MHMP - FON 
 
2360406 - Modernizace zařízení a vybavení SPŠD a.s. 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – emisní 
zařízení, elektronické přístroje 
 
2360464 - Zkvalitnění infrastruktury žáků střední školy reklamní a umělecké tvorby 
MICHAEL 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – trikové a 
gradingové studio 
 
2360488 - Vybavení odborných učeben základní školy Wonderland Academy 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – interaktivní 
projekční technika, sestava nábytku 
 
2360511 - Vybavení klíčových učeben ZŠ Victoria School v Klánovicích 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – interaktivní 
technika, uzamykatelná skříň na chemikálie 
 
2360538 - Školní přírodovědná učebno-laboratoř LABnet 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
práce a úpravy 
 
2530637 - Navýšení kapacity MŠ Beehive 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
práce a úpravy 
 
 
 
MHMP – OSI 
 
0040431 - Konzervatoř J. Ježka-nástavba objektu 
Součástí stavby je nástavba jednoho podlaží na 2 stávající objekty školy. V nástavbách budou 
umístěny chybějící zkušební sály včetně zázemí a učeben. Výstavba bude pobíhat za 
částečného provozu školy. Na akci je platné stavební povolení z roku 2007, které bylo 
několikrát prodlužováno. Pro zahájení výstavby bude potřeba aktualizovat stávající 
dokumentaci pro výběr zhotovitele a zajistit dokumentaci pro změnu stavby před 
dokončením. Nástavby budou realizovány v etapách. 
V roce 2018 OSI MHMP (nyní INV MHMP) zajistil zařazení akce do rozpočtu, proběhla 
jednání s vedením školy a byl zjištěn stav akce na stavebním úřadu pro následné pokračování 
v přípravě. 
 
0040548 - SOŠ stavební a zahradnická P9-zateplení objektů Jarov 
Věcnou náplní stavby jsou zbývající etapy: 
 
Etapa 0005 Zateplení objektů Jarov,  
                   1. část – objekt A, D 
                   2. část- objekt B 



Etapa 0006 Rekonstrukce tělocvičen a sportovního zázemí,  
                   1. část rek. podlah a stropních podhledů velké a malé tělocvičny 
                   2. část bazén 
Etapa 0007 Rekonstrukce vnitřních prostor                                                                                                  
                   1. část velký sál v budově C   
                   2. část schodiště v budově B  
 
V r. 2018 v rámci etapy 0005 byla realizována 1. část za účasti operačního programu Praha-
pól růstu a 8.10.2018 byl vydán kolaudační souhlas. Na 2. část bylo prodlouženo stavební 
povolení. 
 
Etapa 0006, 1. část byla v r. 2018 realizována, kolaudační souhlas vydán v 11/2018, 2. část 
má pravoplatné stavební povolení. 
 
Etapa 0007  - na obě části bylo vydáno stavební povolení. 
 
 
0041170 - ZŠ Zličín-výstavba 
Jedná se o novostavbu budovy pro základní školu s kapacitou 18 tříd, předpokládaný počet 
žáků je 540, s jedním podzemním a čtyřmi nadzemními podlažími. Součástí stavby je 
výstavba sportovních hřišť a dalších podmiňujících objektů. Na původní investiční záměr 
bylo vydáno pravomocné stavební povolení a následně byly realizovány v předstihu stavební 
objekty SO 4.1 a SO 5.1 Kanalizační přípojky.  
V roce 2018 byla zpracována aktualizace dokumentace ke stavebnímu povolení, která byla 
projednána s DOSP a následně bylo vydáno povolení změny stavby před dokončením, které 
nabylo právní moci 11.07.2018. Zhotoviteli díla bylo předáno staveniště a to včetně výstavby 
dočasné staveništní komunikace, která byla povolena společným územním a stavebním 
řízením ze dne 30.01.2018. Byly zahájeny stavební práce a ke konci roku je zrealizována 
prefabrikovaná retenční nádrž, dokončena je montáž základové desky DC 2 a betonáž 
základové desky DC 1. 
 
0041436 - Park vodních sportů Praha 
V Troji, mezi Vltavou a protipovodňovou hrází, hlavní město připravuje záměr „Revitalizace 
veřejného prostoru Troja - Vodácká", v rámci kterého bude upraveno a veřejnosti 
zpřístupněno území o celkové rozloze cca 11 hektarů. Součástí tohoto území bude i nové říční 
rameno s dráhou pro vodní slalom – Park vodních sportů Praha. Etapa 0001 Slalomová dráha 
bude sloužit k pořádání mezinárodních závodů i tréninku sportovců. Navazující prostor bude 
v rámci etapy 0002 Revitalizace území upraven na klidovou zónu pro veřejnost, ve které 
budou umístěna sportovní a dětská hřiště a další volnočasové aktivity.  
V roce 2018 byly zpracovány studie proveditelnosti slalomové dráhy a krajinářská studie 
návazného území etapy 0002. Dále prostřednictvím HOM MHMP pokračovalo podmiňující 
majetkoprávní vypořádávání pozemků v zájmovém území a pokračovala i související změna 
územního plánu.  
 
0041505 - ZŠ Dolní Počernice 
Jedná se o novostavbu základní školy s 18 kmenovými učebnami a dalším potřebným 
zázemím jako jsou speciální učebny, družina, laboratoře, dílny, tělocvična, jídelna apod. Tato 
škola nahradí stávající přesluhující školu a zajistí pro městskou část budovy, které budou 
odpovídat současným i budoucím požadavkům na vzdělání a umožní pokračující rozvoj MČ. 



V roce 2018 byla na stavbu zpracována projektová dokumentace k územnímu řízení, která 
byla projednána s DOSP a dne 14.12.2018 byla podána žádost o zahájení územního řízení. 
 
 
0042296 - Dostavba JÚŠ etapa 3 - hospodářský pavilon a hudební škola 
Jedná se o výstavbu školního objektu s hudebním zaměřením a víceúčelovým sálem, stavba 
má 5 podlaží a nachází se v areálu Jedličkova Ústavu. Součástí výstavby je i samostatný 
jednopodlažní objekt garáží. Na akci je zpracována studie a dokumentace pro územní řízení 
(změnu územního rozhodnutí) k projednání s dotčenými orgány státní správy. 
V roce 2018 OSI MHMP (nyní INV MHMP) zajistil projekt pro územní rozhodnutí 
s úpravami dle požadavků komise pro územní rozvoj a výstavbu Rady MČ Praha 4 a 
připomínek stavebního odboru Praha 4 a dále provedení podrobných průzkumů, které jsou 
podkladem pro projekt demolic a projekt pro stavební povolení. 
 
0042362 - Rekonstrukce budov SŠ dostihového sportu a jezdectví 
Jedná se o rekonstrukci a havarijní opravu po vyplavení školního objektu dostihového sportu 
a jezdectví, dále pak nástavba 3.NP po odstranění stávající havarijní střechy. Stavba má 3 
podlaží, jedná se o dva stavebně propojené objekty, zastavěná plocha je 720 m2. Objekt je 
situován v těsném sousedství se závodištěm Velká Chuchle. Ke stavbě patří i samostatný 
jednopodlažní objekt dílen. Stavba byla dokončena ve smluvním termínu do 31.07.2017 a dne 
02.08.2017 byl vydán kolaudační souhlas na užívání stavby. Stavba byla předána 02.08.2017 
do užívání a uskutečnilo se předání správci objektu. Bylo provedeno vyčíslení pořizovací 
hodnoty včetně soupisů movitého majetku a souvisejících dokumentů pro vyvedení investice 
do majetku MHMP. 
V roce 2018 uskutečněno podle požadavku Odboru evidence majetku MHMP doplnění CZ-
CPA kódů k jednotlivým položkám v Soupisu zabudovaných předmětů movitého majetku a v 
Soupisu nezabudovaných předmětů movitého majetku. 
 
 
0042981 - Rekonstrukce Duncan 
Jedná se o kompletní rekonstrukci historického objektu Duncan v Jánských Lázních, který je 
využíván pro školy v přírodě. Objekt je v nevyhovujícím technickém stavu. Rekonstrukce 
zahrnuje především sanaci vlhkých suterénních prostor, zateplení budovy, opravu střechy, 
rekonstrukci technického zařízení budovy. Dále bude upraveno i dispoziční řešení dle 
současných standardů pro ubytovací zařízení.  
V roce 2018 byl vybrán projektant a příkazník na přípravu a realizaci akce. 
 
0043010 - VOŠ a SPŠ stavební, Dušní, P1 - výstavba tělocvičny 
Předmětem výstavby je nová tělocvična v areálu školy. Pro tuto akci je vydáno stavební 
povolení a zpracována dokumentace pro výběr zhotovitele. Dokumentace je zpracována na 
redukovaný rozsah stavby dle alokovaných finančních prostředků, tj. na samotnou tělocvičnu 
a její zázemí. Další chybějící školní funkce, jako je např. gastroprovoz pro zajištění stravování 
studentů a zaměstnanců školy, budou realizovány postupně v příštích letech dle finančních 
možností. 
V roce 2018 OSI MHMP (nyní INV MHMP) zajistil zpracování dokumentace pro výběr 
zhotovitele a zahájil výběrové řízení na zhotovitele stavby. 
 
0043101 - ZŠ Kolovraty 
Předmětem výstavby je nová ZŠ Kolovraty a kapacitou 420 žáků. Škola bude navržena mezi 
ulicemi Meduňková, Měsíčková a Na Července. V budově školy bude 12 kmenových tříd, 



odborné učebny včetně zázemí pro žáky, úsek vedení školy, školní kuchyně, jídelna a 
tělocvična. 
V průběhu roku 2018 došlo k doplnění stanovisek dotčených orgánů k územnímu řízení a dne 
6.11.2018 bylo zahájeno územní řízení. V současné době probíhá vypořádání námitek 
účastníků řízení. 
 
 
0043102 - ZŠ Romance – Uhříněves 
Výstavbou vznikne nový areál základní školy o kapacitě 3 x 9 kmenových tříd pro první a 
druhý stupeň, včetně jídelny a kuchyně (kompletní kuchyňský provoz s kapacitou jak pro ZŠ, 
tak pro MŠ, seniory a zaměstnance Úřadu MČ, tj. kapacita kuchyně bude s dostatečnou 
rezervou). Součástí areálu bude tělocvična, venkovní sportoviště a oddychové plochy pro 
žáky. Zároveň v areálu školy budou řešena parkovací stání. 
V průběhu roku 2018 došlo k doplnění všech stanovisek dotčených orgánů k územnímu řízení 
kromě souhlasu s využitím pozemků ve správě MČ Praha 22. Nové vedení MČ vzešlé 
z komunálních voleb se seznamuje s projektem. Po obdržení souhlasu nic nebrání zahájení 
územního řízení. 
 
0043358 - ZUŠ Stodůlky 
Předmětem výstavby je vybudování nové budovy fakultní základní umělecké školy 
s kapacitou cca 1000 žáků, je navrženo na pozemku v blízkosti metra Stodůlky. Výuka žáků 
bude probíhat ve čtyřech uměleckých oborech: hudební obor, literárně dramatický obor, 
taneční a výtvarný obor. Tato nová budova umělecké školy kromě své funkce vzdělávací 
obsahuje ve svém zázemí také multifunkční kulturní centrum s koncertním sálem, malým 
divadlem, galerií a knihovnou. Součástí školy je zahrada pro výuku a aktivity ve venkovních 
prostorách.  
V roce 2018 OSI MHMP (nyní INV MHMP) zajistil schválení záměru pro architektonickou 
soutěž, zajištění osob poroty včetně náhradníků a připravil soutěžní podmínky. Proběhlo první 
konzultační jednání členů komise k soutěžním podmínkám. 
 
0043359 - ZŠ pro žáky s poruchami chování 
Jedná se o výstavbu nového pavilonu ZŠ SPCH Praha 5, Zlíchov pro I. stupeň, kterou se 
stávající kapacita 160 žáků zvýší o dalších 100 žáků. Součástí nového pavilonu je 10 
kmenových tříd, tělocvična, dílna, kabinety a šatna. Navrhuje se rozdělení stavby na 2 etapy, 
z níž první etapou bude výstavba nového pavilonu a zkapacitnění jídelny ve stávajícím 
vilovém objektu a ve druhé etapě dojde k optimalizaci školního provozu ve stávající budově.  
V roce 2018 bylo zadáno zpracování projektové dokumentace, byl vybrán dodavatel 
inženýrské činnosti (příkazník) a byly zahájeny projektové práce ve stupni DÚR. V listopadu 
2018 byla zpracována studie stavby.  
 
0043360 - IP pro kap. 04 
Jedná se o prostředky na investorskou a projektovou přípravu staveb nezařazených do 
rozpočtu na rok 2018. 
 
0043361 - Výstavba tělocvičny Voděradská 
Věcnou náplní je výstavba dvou nových tělocvičen pro gymnázium v Praze 10, Voděradská 2 
postavených nad sebou. Tělocvičny budou napojeny na stávající budovu školy spojovacím 
krčkem, kde bude umístěno potřebné zázemí (nářaďovna, sklady, šatny, sprchy, WC, kabinet 
tělesné výchovy, vč. sprchy a soc. zařízení a úklidová místnost). Bude provedena rovněž 



rekonstrukce stávajícího venkovního hřiště. Další součástí projektu je přestavba malé stávající 
tělocvičny na multimediální sál. 
V říjnu 2018 byl proveden výběr dodavatele inženýrské činnosti.  
 
0043727 - Přístavba MŠ Aloyse Klara 
Jedná se o výstavbu nového objektu, který bude sloužit provozu mateřské školy pro děti 
s potřebou zvláštní péče. Dále bude v objektu umístěno sociální pedagogické centrum, 
technické a provozní zázemí objektu a také zázemí personálu objektu. 
Provoz MŠ bude realizován ve čtyřech odděleních (vždy učebna + zázemí) s kapacitou 16 dětí 
+ 2 učitelé a dvou učebnách s kapacitou 8 dětí + dva učitelé. Provoz speciálního 
pedagogického centra bude obsahovat 6 individuálních vyšetřoven, jednu společenskou 
místnost pro skupinové terapie a příslušné provozní zázemí. Zázemí objektu bude umístěno 
především ve druhém nadzemním podlaží. Součástí stavby je i demolice stávajícího objektu 
skladů. 
V roce 2018 proběhlo výběrové řízení na Příkazníka pro projednání dokumentace pro 
stavební povolení a realizaci stavby a zhotovitele demolice části objektu. V období od 
12.7.2018 do 10.8.2018 došlo k demolici stávajícího objektu skladiště a tím je připravena 
plocha pro novou výstavbu objektu mateřské školky. V současné době probíhá územní řízení 
na nový objekt. 
 
0043769 - Umělecká škola Znojemská 
Výstavba nových budov pro potřeby taneční konzervatoře Duncan centre a ZUŠ. Výuka žáků 
bude přesunuta ze stávajících pronajatých prostor do nově vybudovaného areálu. Návrh 
stavby zahrnuje učebny včetně potřebného zázemí, tělocvičny, stravovací část a ateliéry. Akce 
bude realizována dle podmínek FIDIC, „Žlutá kniha“. V předstihu proběhne demolice 
stávajících objektů. Vzhledem k výskytu osob bez domova je do doby demolice nutné 
zajišťovat ostrahu objektů. 
V roce 2018 OSI MHMP (nyní INV MHMP) zajistil výběr příkazníka stavby a provedení 
přípravných a průzkumných prací pro potřeby demolice. Byl zajištěn projekt demolic. Dále 
byl vybrán generální projektant, který zahájil práce na studii nového objektu. Po celou dobu 
trvání přípravy stavby OSI MHMP (nyní INV MHMP) zajišťoval ostrahu objektu 
bezpečnostní službou. 
 
0043928 - Gymnázium Na Zatlance 
Jedná se o výstavbu tělocvičny a školní jídelny pro gymnázium Na Zatlance, Praha 5. Objekt 
má dvě nadzemní podlaží a není podsklepen. V přízemí je umístěna tělocvična pro míčové 
hry, v patře se nachází šatny se zázemím a školní jídelna s výdejnou. Objekt je s budovou 
gymnázia propojen pomocí spojovacího krčku.  
V roce 2018 byla zpracována dokumentace pro územní řízení a řízení bylo zahájeno v 
06/2018. 
 
 
MHMP – SVC 
 
0042842 - Rezerva na rekonstrukce DDM 
Finanční prostředky byly čerpány na investiční akce č. 0044325 – Rekonstrukce povrchů 
atletických sektorů na Stadionu mládeže, 0044326 – Výstavba šaten 02 na Stadionu mládeže, 
0044327 – Rekonstrukce 8 chatek v TZ Žloukovice, 0044328 – Celková rekonstrukce 
marodky v TZ Žloukovice. 
 



0042843 - Granty sport – investice 
Finanční prostředky byly využity na financování jednoletých a víceletých investičních akcí 
v rámci Celoměstských programů podpory sportu a tělovýchovy v hl. m. Praze a na 
mimořádné investiční akce MČ a sportovních organizací mimo tyto programy. 
 
 
0042982 - Rekonstrukce budovy DDM,  Na Vypichu 2361, P6 
V období září – prosinec 2017 proběhla realizace stavby. Nedodělky a reklamace byly 
dokončeny v únoru 2018. Poté proběhla kolaudace a v březnu 2018 byla stavba uvedena do 
provozu. Akce je ukončena. 
 
0043951 - Sport investice s MŠMT 
Finanční prostředky byly použity na financování mimořádných investičních akcí v oblasti 
sportu ve spolupráci s MŠMT. 
 
0043952 - DDM Praha 9 - propojení pavilonů B a C Prosek 
V rámci roku 2018 se započalo na zpracování projektové dokumentace. Finanční prostředky 
budou čerpány v roce 2019. 
 
0044325 - Rekonstrukce povrchů atlet. sektorů na Stadionu mládeže 
Realizace rekonstrukce byla dokončena. 

 
0044326 - Výstavba šaten 02 na Stadionu mládeže 
V roce 2018 byl vybrán dodavatel projektové dokumentace, finanční prostředky budou 
čerpány v 2019. 

 
0044327 - Rekonstrukce 8 chatek v TZ Žloukovice 
V roce 2018 proběhla realizace rekonstrukce. Akce je dokončena. 

 
0044328 - Celková rekonstrukce marodky v TZ Žloukovice 
Akce je ve fázi zpracování projektové dokumentace. Realizace stavby proběhne v roce 2019. 
 
0044462 - Pořízení 2ks reklamních nafukovacích bran 
Finanční prostředky byly využity na pořízení 2 ks reklamních nafukovacích bran. Akce je 
ukončena. 

 
0044529 - Rekonstrukce budovy DDM v Suchdole 
Akce je ve fázi zpracování projektové dokumentace. Realizace stavby proběhne v roce 2019. 
 
 
MHMP – SML 
 
0010109 - EU-zateplení objektu SŠ, ZŠ a MŠ Výmolova 169, P5 
Akce probíhá. Řeší se smluvní pokuta s dodavatelem. 



 
0010876 - EU-Komplexní program rozvoje Praha 
Cílem projektu byla realizace jednotlivých opatření identifikovaných a popsaných krajským 
akčním plánem podpory vzdělávání na území Prahy. 
 
 
0041392 - SŠ-COPTH Poděbradská, P9-rekonstrukce střechy 
Akce dokončena, ale nedofakturována. Probíhá spor o výši pokuty. 
 
0041685 - OU Vyšehrad P2 rekonstrukce pavilonu 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0041694 - Rezerva na přestavby škol a akce PO 
Rezerva je určena pro dofinancování schválených investičních akcí v návaznosti na ceny 
vzešlé ze zadávacích řízení nebo na dodatečně schvalované prioritní požadavky na investiční 
akce. Rezerva byla v roce 2018 průběžně čerpána. 
 
0042219 - SŠ umělecká a řemeslná, P5-rekonstrukce části objektu Miramare 
Akce probíhá. 
 
0042339 - ZŠ,MŠ Za Invalidovnou, P8-přístavba pavilonu MŠ, ZŠ, dílen, tělocvičny  
Akce dokončena. Řeší se smluvní pokuta s dodavatelem.  
 
0042585 - ZUŠ Klapkova 156/25,Praha 8 - půdní vestavba 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0042665 – Gymnázium Loučanská, P5 - přestavba zahradního pavilonu na učebny 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0042702 - Gymnázium J. Keplera, Parléřova 2,P6-přestavba žákovských šaten 
Akce probíhá. Probíhá spor s dodavatelem v konkurzním řízení. 
 
0042840 - SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P4 přístavba MŠ 
Akce předána OSI.  
 
0042902 - SPŠE Ječná 30, P2-rekonstrukce střechy 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0042918 - VOŠZ a SZŠ Alšovo nábř.-vybudování jídelny 
Akce dokončena a předána uživateli.  
 
0043001 - SPŠ el. V Úžlabině - zateplení fasády a střechy 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0043004 - SPŠ Na Třebešíně, P10 - rekonstrukce bazénu 
Akce probíhá. 
 
0043006 - SŠ technická Zelený pruh, P4 - rekonstrukce Tenisového areálu Zelený pruh 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 



0043007 - Gymnázium Jar. Heyrovského, P5 - vybudování 4 šaten s příslušenstvím 
Akce probíhá. 
 
0043123 - ZŠ a MŠ logopedická, P 10 - rekonstrukce oken a fasády 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0043276 - Gymnázium Litoměřická, P9 - zateplení budovy 
Akce probíhá. 
 
0043362 - Gymnázium Nad Štolou, P7 - nástavba budovy C 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0043363 - VOŠPg a SOŠPg a Gymnázium Evropská, P6-rekonstrukce fasády II. 
Akce probíhá. 
 
0043364 - Čsl. OA Dr. Edvarda Beneše, SOŠ, P2 - rekonstrukce fasády 
Akce probíhá. 
 
0043365 - Karlínská OA a VOŠ ekonomická, P8 - rekonstrukce  střechy 
Akce dokončena a předána uživateli. 
 
0043366 - Pražská konzervatoř, P1 – rekonstrukce fasády a střechy 
Akce probíhá. 
 
0043367 - Pražská konzervatoř, P1 - rekonstrukce schodiště 
Akce dokončena a předána uživateli.  
 
0043368 - VOŠPg a SOŠPg a Gymnázium Evropská, P6-rekonstrukce centra Montessori 
Akce probíhá. 
 
0043369 - VOŠ a SPŠ stavební, P1 - rekonstrukce oken 
Akce dokončena a předána uživateli.  
 
0043370 - VOŠ a SOŠ uměleckoprůmyslová, P3 - rekonstrukce oken 
Akce probíhá. 
 
0043501 - Poradna PPP, Jabloňová 30a,P10 - nástavba objektu 
Akce probíhá. 
 
0043506 - SOU Praha - Radotín, P5 - rekonstrukce myčky 
Akce dokončena a předána uživateli.  
 
0043536 - Gymnázium CH. Dopplera, P5 - rekonstrukce fasády 
Akce probíhá.  
 
0043539 - Gymnázium Litoměřická, P9 - rekonstrukce zdravotní instalace a topení 
Akce probíhá.  
 
0043542 - SOU Praha-Radotín, P5 - rekonstrukce a přístavba svařovny 
Akce probíhá.  



 
0043616 - OA Hovorčovická, P3 - rekonstrukce střechy 
Akce probíhá. 
 
0043640 - ZŠ a SŠ waldorfská, P4 - rekonstrukce atria 
Akce probíhá. 
 
0043642 - ZUŠ Bajkalská, P10 - přístavba pavilonu B 
Akce probíhá. 
 
0043643 - VOŠ a SŠSE Novovysočanská, P9 - montovaná hala 
Akce probíhá. 
 
0043733 - ZŠ a MŠ logopedická, P10 - výstavba objektu Přípotoční 
Akce probíhá. 
 
0043734 - SOU Praha-Radotín, P5 - přístavba učebního pavilon 
Akce probíhá. 
 
0043735 - SOU Ohradní, P4 - nástavba na objekt dílen 
Akce dokončena a předána uživateli.  
 
0043798 - VOŠ a SUŠ V. Hollara,  P3 - rekonstrukce střešních oken 
Akce probíhá. 
 
0043929 - DM a ŠJ Lovosická, P9 - oplocení areálu DM 
Akce odložena. 
 
0043930 - DM a ŠJ Lovosická, P9 - stavební úpravy fitcentra 
Akce probíhá. 
 
0043931 - Gym. J. Heyrovského, P5 - rekonstrukce oplocení areálu školy 
Akce probíhá. 
 
0043932 - Gym. K. Sladkovského, P3 - rekonstrukce oken 
Akce probíhá. 
 
0043933 - Gym. J. Heyrovského, P5-zateplení vnějšího pláště budovy 
Akce probíhá. 
 
0043934 - Gym. Na Zatlance,P5 - půdní vestavba a zateplení stropu 5.NP 
Akce probíhá. 
 
0043935 - Karlínská OA a VOŠ ekonomická, P8-rekonstrukce oken a fasády 
Akce probíhá. 
 
0043936 - Karlínské gymnázium, P8 - sanace suterénu 
Akce probíhá. 
 



0043937 - Konzervatoř a VOŠ Jaroslava Ježka, P4 - rekonstrukce zdravotně technické 
instalace 
Akce probíhá. 
 
0043938 - Modernizace zařízení a vybavení škol OP PPR – spolupodíl 
Akce probíhá. 
 
0043939 - SOU Praha-Radotín, P5 - rekonstrukce objektu svářečské školy 
Akce probíhá. 
 
0043940 - Smíchovská SPŠ, P5-vybudování haly pro praktická cvičení 
Akce probíhá. 
 
0043941 - VOŠ a SŠ V. Hollara, P3 - rekonstrukce střešních oken 
Akce zrušena. Řeší akce ORG 0043798. 
 
0043942 - ZUŠ Olešská, P10 - nástavba výstavba ateliérů a učeben 
Akce probíhá. 
 
0043943 - Základní škola Vokovice, P6 - rekonstrukce fasády 
Akce probíhá. 
 
0044120 - Gymnázium Na Vítězné pláni, P4 - rekonstrukce  fasády 
Akce probíhá. 
 
0044205 - ZŠ Tolerance, P9 - rekonstrukce kuchyně a soc. zařízení 
Akce probíhá. 
 
0044247 - Gymnázium Nad Kavalírkou,P5 - rekonstrukce osvětlovací soustavy 
Akce dokončena a předána uživateli.  
 
0044335 - OA Dušní, P1 – rekonstrukce zdravotně technické instalace 
Akce probíhá. 
 
0044437 - SŠ designu Náhorní, P8 - nástavba pro odbornou učebnu 
Akce probíhá. 
 
0044530 - ZŠ pro žáky se specifickými poruchami učení, P6-přístavba objektu 
Akce probíhá. 
 
0044531 - Pražská konzervatoř, P1 - nové stropní konstrukce 
Akce probíhá. 
 
 
 
AKADEMIE ŘEMESEL ZELENÝ PRUH P4 
 
0043482 - Příprava projektů do OPPPR - Energetické úspory v městských objektech 
Akce probíhá.  
 



0043706 - Pořízení měřicího přístroje 
Akce dokončena. 
 
0043751 - Provedení stavebně technického průzkumu objektu Praha 4 – Braník, Vrbova 
1233 
Akce dokončena. 
 
0043857 - Pořízení virtuálního automobilového trenažéru 
Akce dokončena. 
 
0043868 - Stavební úpravy svahu areálu hřiště 
Akce dokončena. 
 
0044403 - Rekonstrukce parkovacích ploch 
Akce dokončena. 
 
0044470 - Pořízení cvičné kuchyně a konvektomatu 
Akce probíhá. 
 
0044519 - Rekonstrukce havarijního stavu nízké střechy dílen 
Akce dokončena. 
 
 
 
DD NÁRODNÍCH HRDINŮ, P9 
 
0043611 - Rekonstrukce sportovního a dětského hřiště 
Akce dokončena. 
 
0044509 - Sanace - II. etapa - budova 392 
Akce dokončena. 
 
 
 
DDM HMP KARLÍN  P8 
 
0043583 - Rekonstrukce povrchu víceúčelového hřiště Lhotka 
Akce dokončena. 
 
0043584 - Rekonstrukce povrchu víceúčelového hřiště v Loděnici 
Akce dokončena. 
 
0043765 - Instalace horolezecké stěny v areálu Stadionu mládeže 
Akce dokončena. 
 
0043766 - Nástavba objektu letních šaten v areálu Stadionu mládeže 
Akce probíhá. 
 
0043944 - Vybudování nových srubů v TZ Lhotka 
Akce dokončena. 



 
0043945 - Vybudování venkovního kolejiště na Stanici techniků 
Akce probíhá. 
 
 
 
 
DDM JIŽNÍ MĚSTO  P4 
 
0043946 - Rekonstrukce skateboardingového hřiště 
Akce dokončena. 
 
0043947 - Výstavba multifunkčního hřiště Šalounova 
Akce dokončena. 
 
 
 
DDM MODŘANY 
 
0043949 - Kompletní rekonstrukce pracoviště Urbánkova 
Akce probíhá. 
 
 
 
DDM POD STRAŠNICKOU VINICÍ 
 
0043586 - Rekonstrukce povrchu hřiště 
Akce ukončena. 
 
0043764 - Rekonstrukce budov pracoviště Kolovraty 
Akce probíhá. 
 
0043948 - Rekonstrukce odloučeného pracoviště Zahradní Město 
Akce dokončena. 
 
0044311 - EÚO- Celková rekonstrukce otopné soustavy a zdroje tepla-tep. čerpadla 
v objektu Jahodová 
Akce dokončena. 
 
0044312 - EÚO-Výměna havarijního stavu výplně otvorů okenních i dveřních v objektu 
Jahodová 
Akce dokončena. 
 
0044432 - Pořízení konvektomatu a zahradního traktoru 
Akce dokončena. 
 
 
 
DDM PŘEMYŠLENSKÁ  P8 
 



0042984 – Zateplení fasády a rekonstrukce střechy budovy DDM, Dolákova 
Akce dokončena.  
 
0043950 - Revitalizace zahrady Dolákova 
Akce probíhá. 
 
 
DDM SUCHDOL  P6 
 
0044457 - Odstranění havarijního  stavu budovy DDM v Suchdole 
Akce probíhá. 
 
 
DDM ŠIMÁČKOVA  P7 
 
0044527 - Pořízení akustických obrazů do objektu DDM 
Akce dokončena. 
 
 
DDM U BOROVIČEK  P6 
 
0043768 - Vybudování parkurového hřiště Na Vypichu 
Akce dokončena. 
 
 
DM A ŠJ LOVOSICKÁ P9 
 
0044130 - Úprava venkovních ploch, zpevnění opěrných zdí svahu 
Akce dokončena.  
 
0044202 - Rekonstrukce podlaží 
Akce dokončena. 
 
0044203 - Rekonstrukce střechy 
Akce probíhá. 
 
0044302 - Dovybavení kuchyně 
Akce dokončena. 
 
 
DM NEKLANOVA  P2 
 
0044166 - Rekonstrukce střechy 
Akce dokončena. 
 
 
GYM, SOŠ, ZŠ a MŠ SP JEČNÁ 
 
0044237 - Pořízení interaktivního panelu 



Akce dokončena. 
 
0044502 - Pořízení dvou interaktivních panelů 
Akce dokončena. 
 
0044503 - Pořízení podlahového mycího stroje 
Akce dokončena. 
 
GYM. AK. ŠTĚPÁNSKÁ P1 
 
0043709 - Projekt generálního klíče 
Akce dokončena. 
 
0043712 - Organizační systém 
Akce dokončena. 
 
0043881 - Pořízení elektronického generálního klíče 
Akce dokončena. 
 
0044506 - Pořízení klimatizace do 4. NP 
Akce probíhá. 
 
 
 
GYM. ARABSKÁ  P6 
 
0043736 - Rekonstrukce asfaltového hřiště 
Akce dokončena.  
 
0044221 - Rekonstrukce kotle ve školní kuchyni 
Akce dokončena. 
 
0044229 - Rozšíření kamerového systému 
Akce dokončena.  
 
0044263 - Venkovní zastínění oken na části budovy A a B 
Akce dokončena.  
 
0044306 - Vybudování pracoviště digitálního tisku 
Akce probíhá.  
 
0044443 - Instalace požárně bezpečnostních prvků 
Akce dokončena. 
 
 
GYM.BOTIČSKÁ P2 
 
0044171 - Rekonstrukce uliční fasády 
Akce dokončena. 
 



0044233 - Projekt venkovní učebny a objektu zázemí pro TV 
Akce probíhá. 
 
0044272 – Rekonstrukce kamenických konstrukcí a klempířských prvků 
Akce dokončena. 
 
 
GYM. BUDĚJOVICKÁ  P4 
 
0044262 - Rekonstrukce venkovního fotbalového hřiště 
Akce dokončena. 
 
0044535 - Výměna dlažeb a obkladů chodeb 
Akce probíhá. 
 
 
 
GYM. ČESKOLIPSKÁ  P9 
 
0043596 - Modernizace vybavení tělocvičen 
Akce dokončena. 
 
0044170 - Vybudování bezbariérového přístupu do budovy školy 
Akce dokončena. 
 
 
GYM. CH. D. ZBOROVSKÁ  P5 
 
0044206 - Výměna a repase protipožárních dveří 
Akce dokončena. 
 
0044542 - Rekonstrukce počítačové sítě v učebně IVT 
Akce dokončena. 
 
 
GYM. CHODOVICKÁ  P9 
 
0044268 - Pořízení projektorů s tabulí vč. instalace a připojení 
Akce probíhá. 
 
 
GYM. J. H. MEZI ŠKOLAMI P5 
 
0044219 - Rekonstrukce vzduchotechnických jednotek 
Akce dokončena. 
 
 
GYM. LITOMĚŘICKÁ  P9 
 



0044163 - Modernizace slaboproudu 
Akce dokončena. 
 
2360424 - OPPPR Rekonstrukce a modernizace laboratoře chemie 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – technické 
vybavení laboratoře 
 
GYM. NA PRAŽAČCE P3 
 
0043691 - Rekonstrukce laboratoře fyziky 
Akce dokončena. 
 
0044134 - Rekonstrukce prostor chodby 1. NP 
Akce dokončena. 
 
0044406 - Rekonstrukce osvětlení ve 2 podlaží školy, instalace LED osvětlovacích těles 
Akce dokončena. 
 
 
 
GYM. NA VÍTĚZNÉ PLÁNI  P4 
 
0043687 - Stavební úpravy foyeru školy 
Akce dokončena. 
 
 
GYM. NAD ALEJÍ  P6 
 
0043592 - Rekonstrukce plotu sportoviště 
Akce dokončena.  
 
0044347 - Stavební úpravy šaten a umýváren v 1. NP 
Akce dokončena.  
 
2360398 - Učebna biologie 024 gymnázia Nad Alejí 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – technické 
vybavení biologické laboratoře 
 
 
GYM. NAD ŠTOLOU  P7 
 
0044269 - Stavební úpravy dle požadavku PO a hygieny 
Akce dokončena.  
 
0044511 - Výměna vstupních dveří a postranního vchodu 
Akce dokončena. 
 
 
GYM. O. PAVLA, LOUČANSKÁ P5 



 
0044348 - Instalace venkovních žaluzií zahradního pavilonu 
Akce dokončena. 
 
 
 
 
GYM OHRADNÍ P4 
 
0044271 - Výměna stoupačky a pisoárů 
Akce dokončena. 
 
 
GYM. PERNEROVA  P8 
 
0044288 - Pořízení kopírovacího stroje 
Akce dokončena. 
 
0044341 - Pořízení serveru s příslušenstvím 
Akce dokončena. 
 
 
 
GYM. POSTUPICKÁ  P4 
 
0043483 - Příprava projektů do OPPPR - Energetické úspory v městských objektech 
Akce probíhá.  
 
0044294 - Rekonstrukce prostor v pavilonu tělocvičny 
Akce dokončena. 
 
0044361 - Revitalizace zahrady - 1. etapa 
Akce dokončena. 
 
 
 
GYM. SLADKOVSKÉHO NÁM. P3 
 
0043810 - Studie a projekt opravy a rekonstrukce školního hřiště 
Akce dokončena. 
 
0044215 - Rekonstrukce bývalého skladu CO 
Akce dokončena. 
 
0044216 - Rekonstrukce archivu školy 
Akce dokončena. 
 
 
 



GYM. ÚSTAVNÍ  P8 
 
0043572 - Zatemnění odborných učeben 
Akce dokončena. 
 
0044266 - Pořízení nábytkové sestavy do učebny IVT 
Akce dokončena. 
0044349 - Vybudování přístřešku v atriu gymnázia 
Akce dokončena. 
 
0044395 - Pořízení kopírky 
Akce dokončena. 
 
 
 
GYM. U LIBEŇSKÉHO ZÁMKU P8 
 
0043595  - Rekonstrukce školního hřiště v severní části pozemku školy 
Akce dokončena. 
 
2360523 - OPPPR Modernizace multimediálního centra 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – interaktivní 
tabule, datová síť 
 
 
GYMNÁZIUM NA ZATLANCE  P5 
 
0044344 - Sanační práce a zamezení zatékání do suterénu 
Akce probíhá.  
 
0044345 – Rekonstrukce podlah v učebnách, kancelářích a tělocvičně 
Akce dokončena. 
 
0044346 - Rekonstrukce sociálního zařízení - 3. etapa 
Akce dokončena. 
 
 
 
HOTELOVÁ ŠKOLA RADLICKÁ 
 
0042653 – Rekonstrukce rozvodů TUV a SV a vchodových portálů 
 
 
 
JAZYKOVÁ ŠKOLA HL. M. PRAHY P1 
 
0044390 - Rekonstrukce sociálních zařízení pro veřejnost 
Akce dokončena. 
 



 
JEDLIČKŮV ÚSTAV, MŠ, ZŠ, SŠ 
 
0043770 - Vybavení prostoru hudebny 
Akce probíhá. 
 
 
KONZERVATOŘ NA REJDIŠTI 
 
0044164 - Rekonstrukce hlavního sálu a salonku – projekt 
Akce dokončena. 
 
0044173 - Rek. Pálffyovského paláce – autorský dozor 
Akce dokončena. 
 
0044270 - Průzkumné a projektové práce 
Akce probíhá. 
 
0044360 - Rekonstrukce rozvodů ÚT a vody v půdním prostoru Pálffyovského paláce 
Akce dokončena. 
 
 
KONZERVATOŘ, VOŠ J. J.  P4 
 
0044127 - Rekonstrukce sálu 103 C 
Akce probíhá.  
 
0044128 - Rekonstrukce areálového osvětlení 
Akce dokončena. 
 
0044129 - Pořízení osobního dodávkového automobilu 
Akce dokončena. 
 
 
 
MASARYKOVA SŠ CHEMICKÁ  P1 
 
0043870 - Výměna zatemnění oken, nákup lavic a židlí 
Akce dokončena 
 
0044391 - Pořízení plynových pánví do školní kuchyně 
Akce dokončena. 
 
0044392 - Rekonstrukce sborovny 
Akce dokončena. 
 
0044469 - Pořízení chromatografu pro chemickou výuku 
Akce dokončena. 
 
 



MŠ a ZŠ BÁRTLOVA P9 
 
0044231 - Pořízení konvektomatu s příslušenstvím 
Akce dokončena.  
 
0044235 - Zřízení venkovní učebny 
Akce probíhá. 
0044364 - Pořízení dvou kompostérů na kuchyňský odpad 
Akce dokončena. 
 
 
 
MŠ SPEC. NA LYSINÁCH  P4 
 
0044209 - Rekonstrukce kotelny 
Akce dokončena. 
 
 
 
MŠ SPEC. ŠTÍBROVA  P8 
 
0044191 - Pořízení výpočetní techniky 
Akce dokončena.  
 
0044210 - Rekonstrukce sauny, venkovního osvětlení a kuchyně 
Akce dokončena.  
 
 
OA ČSL DR. E. BENEŠE P2 
 
0043696 - Výměna osvětlovacích těles 
Akce dokončena. 
 
0043697 - Rekonstrukce toalet 
Akce dokončena. 
 
 
 
OA ČSL. RESSLOVA 5  P2 
 
0043281 - Realizace půdní vestavby – projekt 
Akce dokončena. 
 
0043900 - Rekonstrukce prostor uhelny a skladu CO 
Akce dokončena. 
 
0044258 - Revitalizace WIFI sítě 
Akce dokončena. 
 



 
 
OA DUŠNÍ  P1 
 
0044355 - Rekonstrukce malé tělocvičny 
Akce dokončena.  
 
OA HOLEŠOVICE P7 
 
0043690 - Rekonstrukce havarijního stavu sklepa 
Akce dokončena.  
 
0043897 - Revitalizace dvora 
Akce dokončena.  
 
0044362 - Rekonstrukce fasády 
Akce dokončena.  
 
 
 
OA KUBELÍKOVA  P3 
 
0043899 - Rekonstrukce podlahy v malé tělocvičně 
Akce dokončena.  
 
0044131 - Sanace a uzemnění hromosvodů 
Akce dokončena.  
 
0044201 - Rekonstrukce půdní vestavby 
Akce dokončena.  
 
0044516 - Rekonstrukce šaten v suterénu 
Akce probíhá. 
 
 
 
OA VINOHRADSKÁ  P2 
 
0044423 - Rekonstrukce rohožky ke vchodu 
Akce dokončena.  
 
0044537 - Opatření proti holubům u vchodu školy 
Akce dokončena. 
 
 
 
OU VYŠEHRAD  P2 
 
0044218 - Stavební úpravy a protipožární řešení 



Akce dokončena. 
 
0044304 - Rekonstrukce učeben a chodeb ve 2. a 3. NP - 2. část 
Akce dokončena. 
 
 
 
 
SMÍCHOVSKÁ SPŠ, PRESLOVA 
 
0043748 - Rekonstrukce serverovny 
Akce dokončena. 
 
0043872 - Vybudování pracoviště virtuální reality 
Akce dokončena. 
 
0043902 - Zřízení ukázkového pracoviště IoT 
Akce dokončena. 
 
0044188 - Revitalizace vnitrobloku objektu školy 
Akce dokončena. 
 
0044189 - Rekonstrukce místností pro výstavbu polytechnických hnízd 
Akce probíhá. 
 
0044440 - Rekonstrukce oplocení 
Akce probíhá. 
 
0044471 - Pořízení vybavení chytrého parkoviště 
Akce dokončena. 
 
0044472 - Pořízení vybavení chytrého domu 
Akce probíhá. 
 
0044473 - Pořízení audiovizuální techniky 
Akce dokončena. 
 
 
 
SOŠ a SOU PRAHA-ČAKOVICE P9 
 
0043525 - Vybudování nové kabelové přípojky 
Akce dokončena. 
 
0044192 - Rekonstrukce střechy 
Akce dokončena. 
 
0044232 - Pořízení multifunkční pánve 
Akce dokončena. 
 



 
SOŠ JAROV P9 
 
0043484 - Příprava projektů do OPPPR - Energetické úspory v městských objektech 
Akce probíhá. 
 
0043806 - Studie revitalizace školní botanické zahrady 
Akce dokončena. 
0044197 - Rekonstrukce 4. NP 
Akce dokončena. 
 
0044489 - Pořízení sběrače dešťové vody 
Akce dokončena. 
 
0044490 - Pořízení kotoučové pily 
Akce dokončena. 
 
0044491 - Pořízení tabulových nůžek 
Akce dokončena. 
 
 
SOŠ LOGISTICKÝCH SLUŽEB 
 
2360399 - OPPPR - Vybavení odborné učebny a posílení vnitřní konektivity 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – interaktivní 
technika, stavební úpravy 
 
 
 
SOŠ PRAHA 5, DRTINOVA 
 
0044340 - Pořízení klimatizační jednotky 
Akce dokončena. 
 
0044536 - Rekonstrukce a vybavení jazykové učebny 
Akce dokončena. 
 
 
SOU GASTRON. A PODNIKÁNÍ 
 
0044257 - Rekonstrukce oplocení a přístupové komunikace 
Akce dokončena. 
 
0044383 - Výměna plynového kotle 
Akce dokončena. 
 
 
 
SOU OHRADNÍ  P4 
 



0044195 - Vybavení nástavby 4. NP objektu dílen 
Akce dokončena. 
 
0044414 - Stavba zpevněné plochy na parkování 
Akce dokončena. 
 
0044415 - Pořízení serveru 
Akce dokončena. 
0044416 - Instalace akustického podhledu nástavby dílen 
Akce dokončena. 
 
0044449 - Pořízení 3D frézky 
Akce dokončena. 
 
0044485 - Pořízení kompresoru 
Akce dokončena. 
 
 
 
SOU PRAHA-RADOTÍN 
 
0044112 - Učební pomůcky 
Akce dokončena. 
 
0044486 - Pořízení testeru pro diagnostiku vozidel 
Akce dokončena. 
 
0044532 - Rekonstrukce vazníků kovárny 
Akce dokončena. 
 
 
 
SPŠ ELEKTROTECH.JEČNÁ  P2 
 
0044267 - Pořízení vytápění a chlazení podkroví 
Akce dokončena. 
 
0044439 - Rekonstrukce plynové kotelny 
Akce dokončena. 
 
0044533 - Rekonstrukce odpadních a vodovodních rozvodů 
Akce dokončena. 
 
0044534 - Výměna zařizovacích předmětů pro soc. zařízení 
Akce dokončena. 
 
 
SPŠ ELTECH.V ÚŽLABINĚ P10 
 
0043515 - Rekonstrukce obložení stěn kmenových učeben 



Akce dokončena. 
 
0044207 - Pořízení lezecké stěny 
Akce dokončena. 
 
0044487 - Pořízení sady Helago 
Akce dokončena. 
 
2360396 - Modernizace učebny praktických cvičení elektrotechniky 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – výukový 
modulární systém 
 
 
 
SPŠ NA PROSEKU P9 
 
0044194 - Rekonstrukce pánských WC 
Akce dokončena. 
 
0044223 - Instalace vzduchotechniky do archivu 
Akce dokončena. 
 
0044224 - Rekonstrukce kanalizace 
Akce dokončena. 
 
0044225 - Instalace školního rozhlasu a jednotného času 
Akce dokončena. 
 
0044417 - Rekonstrukce dílen a učeben 
Akce dokončena. 
 
0044418 - Instalace venkovních rolet 
Akce dokončena. 
 
0044419 - Pořízení robotických ramen s pohony 
Akce dokončena. 
 
0044420 - Pořízení robotizovaného pracoviště – dofinancování akce 
Akce probíhá. 
 
0044492 - Pořízení 3D skenerů 
Akce dokončena. 
 
0044513 - Revitalizace zahrady 
Akce dokončena. 
 
0044514 - Pořízení renderovacího serveru 
Akce dokončena. 
 
0044515 - Prodloužení multilicence antivirového SW 



Akce dokončena. 
 
0044543 - Vybudování kanalizační a vodovodní přípojky 
Akce probíhá. 
 
 
 
2360449 - OPPPR Pořízení robotizovaného pracoviště pro zkvalitnění výuky 
technických oborů  SPŠ Na Proseku 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – robotické 
pracoviště 
 
 
 
SPŠ NA TŘEBEŠÍNĚ  P10 
 
0043813 - Vybavení školní jídelny 
Akce dokončena.  
 
0043875 - Rekonstrukce EPS, školního rozhlasu a zvonění 
Akce probíhá. 
 
2360530 - Počítačová učebna a vybavení učebny automatizace a robotiky 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – SMC 
technologie automatizace, výpočetní a fotografická technika 
 
 
SPŠ STAVEB. J. GOČÁRA  P4 
 
0044238 - Pořízení serveru IT 
Akce dokončena.  
 
0044297 - Pořízení posilovací klece 
Akce dokončena.  
 
0044298 - Pořízení 3D skeneru 
Akce dokončena. 
 
0044399 - Pořízení 3D tiskárny 
Akce dokončena. 
 
0044400 - Pořízení sušárny do laboratoří 
Akce dokončena. 
 
0044482 - Pořízení keramické komorové pece s příslušenstvím 
Akce dokončena. 
 
 
 
SPŠ STROJ. Š. HL .M.PRAHY P1 



 
0043803 - Vybudování nová učebny ICT 
Akce dokončena. 
 
0043804 - Rekonstrukce učebny CAM 1 
Akce dokončena. 
 
0043852 - Pořízení CNC laserové vypalovačky 
Akce dokončena. 
 
0044094 - Školní WIFI síť s příslušenstvím 
Akce dokončena. 
 
0044095 - Pořízení univerzální frézky 
Akce dokončena. 
 
0044096 - Pořízení hoblovky 
Akce dokončena. 
 
0044097 - Rozšíření jídelny 
Akce probíhá. 
 
0044098 - Pořízení CNC laserového dělícího centra 
Akce dokončena. 
 
0044099 - Pořízení výukových panelů 
Akce dokončena. 
 
0044222 - Pořízení výukových panelů Tec2Screen 
Akce dokončena. 
 
0044352 - Pořízení pětiosé CNC frézky 
Akce dokončena. 
 
0044353 - Modernizace řídicího systému topení 
Akce dokončena. 
 
0044354 - Vybavení kuchyně 
Akce dokončena. 
 
0044356 - Pořízení robota 
Akce dokončena. 
 
0044357 - Pořízení CNC měřicího přístroje 
Akce dokončena. 
 
0044396 - Pořízení mikrobusu 
Akce dokončena. 
 
0044401 - Dovybavení dílen 



Akce dokončena. 
 
0044438 - Stavební úpravy pro Polytechnická hnízda 
Akce probíhá. 
 
0044510 - Pořízení přístrojového vybavení 
Akce dokončena. 
SPŠ ZEMĚMĚŘICKÁ  P9 
 
0043856 - Pořízení geodetických přijímačů GNSS 
Akce dokončena. 
 
0044484 - Pořízení robotické totální stanice 
Akce dokončena. 
 
 
 
SŠ a MŠ ALOYSE KLARA  P4 
 
0044167 - Pořízení tyflopedické kompenzační pomůcky 
Akce dokončena. 
 
0044252 - Instalace podhledu chodby 3. NP 
Akce dokončena. 
 
0044253 - Instalace automatické brány 
Akce dokončena. 
 
0044254 - Modernizace školní kuchyně 
Akce dokončena. 
 
0044255 - Pořízení zátěžového koberce do učeben MŠ 
Akce dokončena. 
 
0044256 - Rekonstrukce zábradlí opěrné zdi 
Akce dokončena. 
 
0044289 - Rekonstrukce podlahy v učebnách 2. NP a v klubovně 
Akce dokončena. 
 
0044339 - Přestavba WC 1. a 3. NP 
Akce dokončena. 
 
0044384 - Pořízení EPS 
Akce dokončena. 
 
0044385 - Úprava dveří 
Akce dokončena. 
 
0044386 - Pořízení evakuačního rozhlasu 



Akce dokončena. 
 
0044387 - Instalace osvětlení únikových cest 
Akce dokončena. 
 
 
 
SŠ A VOŠ UMĚLECKÁ A ŘEMESLNÁ P5 
 
0044300 - Zřízení odborné laboratoře v objektu Pod Táborem 55/3 
Akce dokončena. 
 
0044365 - Rekonstrukce odsávání strojní truhlářské dílny 
Akce probíhá. 
 
0044366 - Rekonstrukce dílny školníka Pod Táborem 
Akce dokončena. 
 
0044441 - Stavební úprava učebny č. 2 pro polytechnické hnízdo 
Akce probíhá. 
 
0044442 - Stavební úprava učebny č. 1 pro polytechnické hnízdo 
Akce probíhá. 
 
0044481 - Pořízení CNC kovosoustruhu 
Akce probíhá. 
 
 
 
SŠ AUTOMOBILNÍ A INFORMATIKY WEILOVA P1 
 
0044178 - Rekonstrukce soc. zařízení 3. patra 
Akce dokončena.  
 
0044179 - Pořízení měřicího zařízení 
Akce dokončena.  
 
0044264 - Odkanalizování objektu Desná 
Akce dokončena.  
 
0044265 - Rekonstrukce prostor pro aulu 
Akce probíhá.  
 
0044284 - Pořízení datového úložiště školy 
Akce dokončena.  
 
0044303 - Modernizace dílny odborného výcviku 
Akce dokončena.  
 
0044497 - Pořízení vyvažovačky kol 



Akce dokončena. 
 
0044498 - Pořízení soustruhu brzdných kotoučů 
Akce dokončena. 
 
0044499 - Pořízení dílenských vozíků s nářadím 
Akce dokončena. 
0044500 - Pořízení diagnostiky řídících jednotek 
Akce dokončena. 
 
2360549 - OPPPR - Modernizace zařízení - 3D učebna Střední škola automobilní a 
informatiky 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – nábytek, 
pracovní a technické vybavení učebny, technické zhodnocení budovy 
 
 
 
SŠ – COPTH PODĚBRADSKÁ P9 
 
0041547 - EPC-otopný systém SOU služeb Novovysočanská,P9 
Akce dokončena. 
 
0042913 - Instalace bezpečnostních a provozních systémů školy 
Akce dokončena. 
 
0043275 – Odstranění havarijního stavu objektu tělocvičny a budovy Pod Balkánem 
Akce dokončena. 
 
0043485 - Příprava projektů do OPPPR - Energetické úspory v městských objektech 
Akce probíhá. 0043619 - Rekonstrukce venkovního sportoviště 
 
0043619 - Rekonstrukce venkovního sportoviště 
Akce dokončena. 
 
0044137 – Instalace větrání a chlazení místností na jižní fasádě 
Akce dokončena.  
 
0044175 - Rekonstrukce střechy hlavní budovy 
Akce dokončena.  
 
0044260 - Instalace nové EPS a EZS 
Akce probíhá.  
 
0044261 - Rekonstrukce chemických laboratoří 
Akce dokončena.  
 
0044305 - Vybudováním odborné učebny 
Akce dokončena.  
 
0044407 - Ekologické osvětlení vnitřních prostor objektu SŠ-COPTH 



Akce probíhá. 
 
0044444 - Rekonstrukce kanalizace objektu Českobrodská 32a 
Akce probíhá. 
 
0044445 - Rekonstrukce střechy - severní část 
Akce dokončena. 
0044446 - Stavební úprava učebny pro polytechnické hnízdo 
Akce probíhá. 
 
0044447 - Rekonstrukce střechy a podhledu tělocvičny 
Akce probíhá. 
 
0044488 - Pořízení univerzálního soustruhu 
Akce dokončena. 
 
0044507 - Rekonstrukce učeben pro obor Fotograf 
Akce probíhá. 
 
0044508 - Vybudování kamerového systému 
Akce dokončena. 
 
2360438 - Moderní technologie pro praxi 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – hrotový 
soustruh 
 
 
 
SŠ EL. A STROJ. JESENICKÁ 
 
0043487 - Příprava objektů do OPPPR - Energetické úspory v městských objektech 
Akce probíhá. 
 
0043738 - Provedení stavebně technického průzkumu objektu Dubečská 34 
Akce dokončena. 
 
0043815 - Pořízení nových strojů s příslušenstvím 
Akce dokončena. 
 
0044093 - Pořízení konvenčních a CNC obráběcích strojů 
Akce dokončena. 
 
0044493 - Pořízení svářecího simulátoru 
Akce dokončena. 
 
0044494 - Pořízení telefonní ústředny 
Akce dokončena. 
 
0044495 - Pořízení 3D manuálního měřicího stroje 
Akce dokončena. 



 
0044496 - Poříz. SMD osazovacího/disperzního systému a vytvrzovací pece 
Akce dokončena. 
 
2360397 - OPPPR - Obnova strojového parku a IT 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – server, 
switch, hrotový soustruh, vertikální frézka 
SŠ NÁHORNÍ  P8 
 
0044165 - Vybudování vrátnice – recepce 
Akce dokončena. 
 
0044296 - Rekonstrukce oplocení hřiště 
Akce dokončena. 
 
0044336 - Vybudování sportovního hřiště 
Akce dokončena. 
 
0044480 - Pořízení interaktivního displeje 
Akce dokončena. 
 
 
SŠ WALDORFSKÉ LYCEUM  P4 
 
0044248 - Rekonstrukce pisoárů 
Akce dokončena. 
 
 
 
SŠ ZDRAVOTNICKÁ, RUSKÁ P10 
 
0043627 - Vybudování půdní vestavby 
Akce dokončena. 
 
0043884 - Úprava zpevněné plochy a výměna podlahových krytin 
Akce dokončena. 
 
0044363 - Zajištění statiky nosných prvků stropu půdy 
Akce dokončena. 
 
0044541 - Pořízení nového serveru 
Akce dokončena. 
 
 
 
SŠ, ZŠ, MŠ PRO SP VÝMOLOVA 
 
0044299 - Zřízení celoroční venkovní učebny 
Akce probíhá. 
 



 
 
STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODNÍ P2 
 
0044126 - Výměna oken uliční fasády ve 3. a 4. NP 
Akce dokončena. 
0044213 - Rekonstrukce západní fasády 
Akce dokončena. 
 
0044214 - Výměna oken uliční fasády 
Akce dokončena. 
 
0044293 - Rekonstrukce chodeb a recepce 
Akce dokončena. 
 
0044512 - Rekonstrukce severní a východní fasády 
Akce probíhá. 
 
 
SZŠ A VZŠ ALŠOVO NÁBŘ. P1 
 
0043644 - Zabezpečení vstupů do objektu 
Akce dokončena. 
 
0044187 - Stavební úpravy k akci Vybudování jídelny 
Akce probíhá. 
 
0044259 - Pohon a příslušenství ke vstupním dveřím 
Akce dokončena. 
 
 
VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ  P1 
 
0043901 - Instalace EPS pro objekty Masná 18 a Masná 8 
Akce dokončena. 
 
0044172 - Rekonstrukce tělocvičny 
Akce dokončena. 
 
0044196 - Rekonstrukce šaten, úprava topení 
Akce dokončena. 
 
0044397 - Pořízení dvou osobních automobilů 
Akce dokončena. 
 
0044475 - Pořízení spektrálního analyzátoru 
Akce dokončena. 
 
0044476 - Pořízení signálního generátoru 
Akce dokončena. 



 
0044477 - Pořízení montážních vozíků s nářadím 
Akce dokončena. 
 
0044478 - Pořízení přístroje pro vyhledávání netěsností vozidel 
Akce dokončena. 
0044479 - Pořízení tabule s řídicím systémem vstřikování 
Akce dokončena. 
 
 
VOŠ A SPŠ EL. F. KŘIŽÍKA P1 
 
0044342 - Rekonstrukce učebny operačních systémů 
Akce dokončena. 
 
0044343 - Rekonstrukce schodiště a chodeb 
Akce dokončena. 
 
0044388 - Rekonstrukce jazykové učebny 
Akce dokončena. 
 
 
VOŠ A SPŠ ODĚVNÍ  P7 
 
0043894 - Pořízení systému pro digitalizaci oděvních střihů 
Akce dokončena. 
 
0044398 - Pořízení klimatizační jednotky pro serverovnu 
Akce dokončena. 
 
0044483 - Pořízení vybavení do krejčovské dílny 
Akce dokončena. 
 
 
 
VOŠ A SPŠ STAVEBNÍ DUŠNÍ  P1 
 
0043876 - Akustické oddělení hlavního schodiště 
Akce dokončena. 
 
0044350 - Rekonstrukce litých podlah z teraca 
Akce dokončena. 
 
0044351 - Dokončení EPS systému 
Akce dokončena. 
 
0044450 - Zastínění nových oken 
Akce dokončena. 
 
 



 
VOŠ A SUPŠ ŽIŽKOVO NÁM. P3 
 
0043646 - Rekonstrukce havarijního stavu sociálních zařízení v severním křídle školy 
Akce dokončena. 
 
0043809 - Výstavba vnějšího výtahu v objektu školy 
Akce probíhá. 
 
0043898 - Projekt na rekonstrukci dílenských prostor a ateliérů 
Akce dokončena. 
 
0044132 - Rekonstrukce povrchů a klimatizace – projekt 
Akce dokončena. 
 
0044133 - Rekonstrukce prostor oddělení tvorby nábytku a inter.- projekt 
Akce dokončena. 
 
0044174 - Vybavení ateliérů školy pro výuku modelování 
Akce dokončena. 
 
0044198 - Pořízení nábytku a mobiliáře 
Akce dokončena. 
 
0044217 - Rekonstrukce prostor II. suterénu a zázemí bazénu 
Akce dokončena. 
 
0044290 - Projekt na vybudování kantýny a výdejny stravy 
Akce dokončena. 
 
0044291 - Rekonstrukce dámských sociálních zařízení 
Akce dokončena. 
 
0044292 - Pořízení prvků výstavního fundusu 
Akce dokončena. 
 
0044389 - Rekonstrukce podlahy v přízemí 
Akce dokončena. 
 
 
 
VOŠ ZDRAVOTNICKÁ a SZŠ P4 
 
0042619 - Rek.vzduchotechn.pro tělocvičnu a kinosál 
Akce dokončena. 
 
0043630 - Rekonstrukce podlahy v tělocvičně 
Akce dokončena. 
 
0043662 - Rekonstrukce studovny 



Akce dokončena. 
 
0044135 - Instalace systému UKS a PZS-PC v obou budovách školy 
Akce dokončena. 
 
 
0044136 - Rekonstrukce školní kuchyně 
Akce probíhá. 
 
 
VOŠ, SPŠ a SOŠ Podskalská P2 
 
0044111 - Učební pomůcky 
Akce dokončena. 
 
0044474 - Pořízení třepačky pro rozbory piva 
Akce dokončena. 
 
0044538 - Rekonstrukce plynové kotelny v Navrátilově ulici 
Akce dokončena. 
Prostředky na investiční akci byly na základě rozpočtových opatření chybně zaslány 2x. 
V rámci ročního finančního vypořádání byly prostředky vráceny. 
 
0044539 - Rekonstrukce kotelny v Pštrossově ulici 
Akce dokončena. 
Prostředky na investiční akci byly na základě rozpočtových opatření chybně zaslány 2x. 
V rámci ročního finančního vypořádání byly prostředky vráceny. 
 
0044540 - Pořízení expanzního a doplňovacího systému v Podskalské 
Akce dokončena. 
Prostředky na investiční akci byly na základě rozpočtových opatření chybně zaslány 2x. 
V rámci ročního finančního vypořádání byly prostředky vráceny. 
 
 
VOŠIS A SŠEMI NOVOVYSOČANSKÁ P9 
 
0043486 - Příprava projektů do OPPPR - Energetické úspory v městských objektech 
Akce probíhá. 
 
0044176 - Příprava rekonstrukce tělocvičny 
Akce dokončena. 
 
0044177 - Rekonstrukce oplocení areálu tělocvičny 
Akce dokončena. 
 
0044200 - Rekonstrukce dílen objektu "C" 
Akce dokončena. 
 
0044358 - Pořízení přístupového systému na objekt Pacovská 
Akce dokončena. 



 
0044359 - Uchycení sestavy 3D cave 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZŠ A MŠ PŘI FN BULOVKA P8 
 
2360427 - OPPPR Modernizace zařízení a vybavení MŠ a ZŠ při Nemocnici Na Bulovce 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – herna pro 
MŠ, nábytek, WiFi síť, výpočetní a audiovizuální technika 
 
 
ZŠ A MŠ PŘI FTN VÍDEŇSKÁ 
 
0044227 - Zřízení dvou venkovních učeben 
Akce probíhá. 
 
 
 
ZŠ a SŠ VACHKOVA  P10 
 
0044234 - Zřízení venkovní učebny 
Akce probíhá. 
 
 
 
ZŠ A SŠ WALDORFSKÁ  P4 
 
0044220 - Zřízení celoroční venkovní učebny 
Akce probíhá. 
 
 
 
ZŠ LUŽINY  P5 
 
0044230 - Zřízení venkovní učebny 
Akce probíhá. 
 
 
 
ZŠ PRO ŽÁKY S PORUCHAMI ZRAKU NÁM. MÍRU  P2 
 
0043807 - Pořízení informačních a orientačních panelů 
Akce dokončena. 
 
0044190 - Rekonstrukce kotelny 
Akce dokončena. 
 



 
 
ZŠ PŘI PSYCH.NEM. BOHNICE 
 
0044236 - Zřízení venkovní učebny 
Akce probíhá. 
 
 
 
ZŠ SPEC. STAROSTRAŠNICKÁ 
 
0043633 - Rekonstrukce povrchu hřiště 
Akce dokončena. 
ZŠ VOKOVICE  P6 
 
0044393 - Upgrade sítě a síťových zařízení 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZŠ, MŠ LOG. MOSKEVSKÁ  P10 
 
0044505 - Rekonstrukce služebního bytu 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZŠ, MŠ PŘI VFN KE KARLOVU 
 
0044228 - Zřízení venkovní učebny 
Akce probíhá. 
 
 
 
ZUŠ BISKUPSKÁ  P1 
 
0043882 - Akustická úprava učeben 
Akce dokončena.  
 
0044121 - Rek. sociálních zařízení  a vytápění pracoviště Na Poříčí 1077/1 
Akce dokončena.  
 
0044138 - Pořízení fagotu a pedálové harfy 
Akce dokončena.  
 
0044199 - Rekonstrukce okenních výplní - východní stěna 
Akce probíhá. 
 
0044249 - Rekonstrukce osvětlení ZUŠ 



Akce dokončena.  
 
0044250 - Rekonstrukce kamerového systému 
Akce dokončena.  
 
0044337 - Akustická úprava 6 učeben 
Akce probíhá. 
 
0044338 - Výměna okenních výplní - západní stěna 
Akce dokončena.  
 
0044421 - Výměna osvětlení 
Akce dokončena. 
 
0044504 - Instalace klimatizace kanceláří ředitelství 
Akce probíhá. 
 
 
 
ZUŠ BOTEVOVA P4 
 
0043871 - Docházkový systém - objekt Botevova, Školní, Filosofská 
Akce dokončena. 
 
0044168 - Pořízení koncertního křídla 
Akce dokončena. 
 
0044169 - Výměna vstupních dveří, instalace kamerového systému 
Akce dokončena. 
 
0044226 - Pořízení učebních pomůcek 
Akce dokončena. 
 
0044286 - Rekonstrukce osvětlení ZUŠ 
Akce dokončena. 
 
0044287 - Instalace zabezpečení ZUŠ 
Akce dokončena. 
 
0044405 - Pořízení klimatizačních jednotek 
Akce dokončena. 
 
0044422 - Instalace videotelefonů na ZUŠ 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZUŠ DUNICKÁ  P4 
 
0044251 - Rekonstrukce oken objektu Dunická 



Akce dokončena. 
 
 
 
ZUŠ JANA HANUŠE  P6 
 
0044124 - Pořízení interaktivní tabule 
Akce dokončena. 
 
0044125 - Pořízení tympánů 
Akce dokončena. 
 
0044295 - Pořízení fagotu 
Akce dokončena. 
0044518 - Pořízení fagotu pro výuku 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZUŠ KŘTINSKÁ  P4 
 
0044122 - Přístavba nových výukových prostor ZUŠ – projekt 
Akce dokončena. 
 
0044193 - Výměna střešních oken v pobočce ZUŠ 
Akce dokončena. 
 
0044211 - Zateplení střechy v pobočce ZUŠ Jana Růžičky 
Akce dokončena. 
 
0044212 - Stavební úpravy vnitřních prostor 
Akce dokončena. 
 
0044301 - Přístavba pavilonu 
Akce probíhá. 
 
0044310 - Zateplení hospodářského pavilonu H včetně střechy 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZUŠ NA POPELCE  P5 
 
0044123 - Rekonstrukce okenních výplní půdní vestavby 
Akce dokončena. 
 
0044394 - Rekonstrukce teras 
Akce dokončena. 
 
0044402 - Rekonstrukce výplní otvorů v 1. NP a 2. NP 



Akce probíhá. 
 
0044426 - Rekonstrukce garáží a technického zázemí 
Akce dokončena. 
 
0044517 - Akustická opatření v učebnách 
Akce dokončena. 
 
 
 
ZUŠ ŠIMÁČKOVA P7 
 
0044208 - Rekonstrukce technologie výměníkové stanice 
Akce dokončena. 
ZUŠ TAUSSIGOVA  P8 
 
0044139 - Pořízení nástrojů do dechového oddělení 
Akce dokončena. 
 
0044140 - Pořízení koncertních klavírů 
Akce dokončena. 
 
0044285 - Rekonstrukce služebního bytu 
Akce dokončena. 
 
0044404 - Pořízení hudebních nástrojů – harf 
Akce dokončena. 
 
0044424 - Pořízení příčných fléten do dechového oddělení 
Akce dokončena. 
 
0044425 - Pořízení hudebních nástrojů - violoncell 
Akce dokončena. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem
Správce: 0005 - PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D.
MHMP - FON 2030091 OPPPR DOMUS VITAE - vybavení kom  397,00 222,00 0,00 175,00 -27,00 -15,43 0,00 0,00
MHMP - FON 2300259 OPPPR - Komunitní centrum Husitská  5 203,67 1 859,98 0,00 2 830,40 2 830,24 99,99 0,00 513,30
MHMP - FON 2310150 OPPPR - S mrtvicí jinak 529,60 169,60 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2310153 Restart Shop 250,00 0,00 0,00 250,00 249,90 99,96 0,00 0,00
MHMP - FON 2310162 OPPPR - Komunitní centrum a zahrada 729,60 729,49 0,00 729,60 0,00 0,00 0,00 -729,49
MHMP - FON 2310190 Prádelna Collarca 355,40 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 255,40
MHMP - FON 2310207 OPPPR - Interkulturní rodinné komunit  98,80 0,00 0,00 99,00 99,00 100,00 0,00 -0,20
MHMP - FON 2310219 OPPPR - COMEBACK - Charitativní obc 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 -50,00
MHMP - FON 2310240 OPPPR - Komuntní centrum InBáze 20 75,00 75,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 -75,00
MHMP - FON 2310241 OPPPR - Kulturně komunitní centrum A   142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 -142,00
MHMP - FON 2310252 OPPPR - Založení nového provozu pro  60,00 0,00 0,00 5,00 5,03 100,60 0,00 55,00
MHMP - FON 2410563 OPPPR - Výroba zeleninových chipsů   4 100,00 1 900,00 0,00 2 100,00 2 099,98 100,00 0,00 100,00
MHMP - FON 2410566 OPPPR - Pekárna s prodejnou a kavárn   1 741,80 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 41,80
MHMP - FON 2410571 OPPPR - Výroba müsli tyčinek v sociál  4 140,00 1 800,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 -1 800,00
MHMP - FON 2410574 OPPPR - Specializované dohledové ce   4 008,70 0,00 0,00 4 008,70 2 256,76 56,30 0,00 0,00
MHMP - FON 2410576 OPPPR - Audiovizuální centrum Nadac   3 393,60 0,00 0,00 3 393,60 3 192,45 94,07 0,00 0,00
MHMP - FON 2410593 Nová Cafe Therapy 110,20 0,00 0,00 110,20 110,16 99,96 0,00 0,00
MHMP - FON 2430562 OPPPR - Rekonstrukce hospodářské b   10 582,60 0,00 0,00 10 582,40 7 309,64 69,07 0,00 0,20
MHMP - FON 2430569 OPPPR - Sociální bydlení v Praze - Tře 11 427,00 0,00 0,00 11 427,00 1 200,00 10,50 0,00 0,00
MHMP - FON 2430587 OPPPR - Stavební úpravy fary na komu  6 400,00 0,00 0,00 6 400,00 4 188,54 65,45 0,00 0,00
MHMP - FON 2430588 OPPPR - Mobilní kancelář La Strada ČR  758,00 0,00 0,00 758,00 308,73 40,73 0,00 0,00
MHMP - FON 2430589 OPPPR - H 4.0 Kulturně - komunitní ce 14 368,80 0,00 0,00 13 187,80 6 094,43 46,21 0,00 1 181,00
MHMP - FON 2510675 ROZVOJ INTEGRAČNÍCH AKTIVIT KOM    435,00 0,00 0,00 435,00 435,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2510679 Police Card Club, z.s. 400,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2510709 GULE - Gastronomie Umožňující Lidem 400,00 0,00 0,00 400,00 400,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2510730 Rozšíření činnosti výrobního družstva 560,00 0,00 0,00 560,00 558,00 99,64 0,00 0,00
MHMP - FON 2510742 Skartace Business Benefit 560,00 0,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2510743 EcoCar Colour 608,00 0,00 0,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2510745 Nutričně vyvážené obědy pro seniory v 616,20 0,00 0,00 616,20 616,21 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2510765 Komunitní centrum Jako doma 185,60 0,00 0,00 185,60 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2510781 Sociální začleňování v JAHODĚ 2 413,00 0,00 0,00 413,00 297,72 72,09 0,00 0,00
MHMP - FON 2510789 Lepší zítřky - cesty k integraci sociálně 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2510790 Rodina pro rodiny 2 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2510795 Provoz komunitního centra - Údolní 108,20 0,00 0,00 108,20 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2510799 Sport jako integrální součást komunitn  501,00 0,00 0,00 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2520868 POKOJÍČEK - komunitní centrum 7 301,80 0,00 0,00 7 301,80 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2520877 Nácviková ergoterapeutická místnost s 369,00 0,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2520881 Rekonstrukce objektu Centra sociálníc   5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2520882 Farní klubovna Zbraslav 2 281,20 0,00 0,00 2 281,20 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

MHMP - FON 2520885 Rozvoj a stabilita klubů R-Mosty 26 249,00 0,00 0,00 26 249,00 17 500,00 66,67 0,00 0,00
MHMP - FON 2520886 Krizová pomoc efektivněji 160,80 0,00 0,00 160,80 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2520890 Rozvoj a posílení aktivit komunitního c  5 236,00 0,00 0,00 5 236,00 5 236,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2520899 PROBUĎÁNKA - fáze I. 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2520900 Modernizace poskytovaných služeb v  7 112,40 0,00 0,00 7 112,40 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2520903 Rozvoj sociálních služeb Arcidiecézní  1 400,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2520904 KLUB 17 - kulturně komunitní centrum 5 485,00 0,00 0,00 5 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2520905 Přívětivé bydlení v azylovém domě na P  20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2520907 KC Duhový tandem 3 516,20 0,00 0,00 3 516,20 3 430,00 97,55 0,00 0,00
MHMP - FON 2520908 Komunitní žižkovský kostel a nízkopra   14 212,20 0,00 0,00 14 212,20 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2520912 Výstavba komunitního centra Lhotka 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2520914 Komunitní centrum Údolní 1 788,60 0,00 0,00 1 788,60 1 787,83 99,96 0,00 0,00
MHMP - FON 2520915 Tamtam - moderní, jedinečné a efektivn   1 033,40 0,00 0,00 1 033,40 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2520916 Stavební úpravy bytového domu na ko  5 516,40 0,00 0,00 5 516,40 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2520918 Nákup vozidla pro terénní práci na otev  820,00 0,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2520923 Nástavba Komunitního centra MEZI DO  7 398,00 0,00 0,00 7 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2550854 OPPPR - Vybudování pekárny jako soc  1 998,60 0,00 0,00 1 998,60 1 998,65 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2550859 Sociální podnik Limpio SP, s.r.o. 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 1 999,00 99,95 0,00 0,00
MHMP - FON 2551160 Profesionalizace úklidových služeb so  651,20 0,00 0,00 651,20 651,10 99,98 0,00 0,00
Správce: 0005 - PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D. celkem 207 838,57 6 948,07 0,00 201 540,50 64 827,37 32,17 0,00 0,00 0,00 -649,94

Správce: 0011 - Mgr. Milena Johnová
MHMP - FON 2030101 OPPPR Chráněné pracoviště pro výrob    1 734,54 1 590,28 0,00 23,80 0,00 0,00 0,00 120,46
MHMP - FON 2030103 OPPPR Kuchařky bez domova 3 473,05 1 738,35 0,00 1 381,20 1 000,69 72,45 0,00 353,50
MHMP - FON 2410570 OPPPR - Sociální podnik FOTO ZOUL 3 980,40 0,00 0,00 3 980,40 1 990,18 50,00 0,00 0,00
MHMP - HOM 0041932 Rek. ČOV  Nem. Na Bulovce 80 000,00 12 173,81 39 000,00 2 700,00 1 198,14 44,38 0,00 65 126,19
MHMP - HOM 0042548 Rek. kanal. sítě v areálu Nem. na Bulov 500 000,00 0,00 29 000,00 4 000,00 1 166,44 29,16 0,00 496 000,00
MHMP - HOM 0042549 Nem. Na Bulovce - rek. pav. č.5  chirurg 500 000,00 18 567,45 124 109,50 16 609,50 15 552,13 93,63 0,00 464 823,05
MHMP - HOM 0043425 Rek. a novost. DS Zahr. Město - pozast 53 000,00 13 907,88 38 000,00 38 000,00 10 079,96 26,53 0,00 1 092,12
MHMP - HOM 0043671 Dostavba objektu polikliniky Modřany 41 000,00 0,00 41 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00
MHMP - HOM 0043955 Bulovka - rek. ubytovny sester 250 000,00 0,00 10 000,00 991,00 490,05 49,45 0,00 249 009,00
MHMP - HOM 0043956 Investice v areálu Nem. Na Bulovce 300 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 29 842,24 99,47 0,00 270 000,00
MHMP - HOM 0044041 Stavby pro řešení bezdomovectví 20 000,00 0,00 20 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00
MHMP - OSI 0008211 Administrativně-technická budova ZZS 500 000,00 59 270,74 7 300,00 3 300,00 2 988,15 90,55 0,00 437 429,26
MHMP - OSI 0040506 DPS Nebušice-rozšíření 17 000,00 685,03 4 000,00 4 000,00 102,97 2,57 0,00 12 314,97
MHMP - OSI 0041703 Inkubátor pro sociální podnikání 140 000,00 3 834,16 3 000,00 3 000,00 68,34 2,28 0,00 133 165,84
MHMP - OSI 0041799 Domov seniorů Dolní Počernice 120 000,00 3 006,36 3 000,00 3 000,00 158,74 5,29 0,00 113 993,64
MHMP - OSI 0041929 Domov pro seniory Krč II 261 000,00 539,18 5 000,00 5 000,00 328,50 6,57 0,00 255 460,82
MHMP - OSI 0042692 Výstavba domků Odlochovice 35 000,00 1 385,13 17 979,00 1 979,00 566,78 28,64 0,00 31 635,87



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

MHMP - OSI 0042871 Půdní vestavba DS Háje 40 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 550,29 18,34 0,00 37 000,00
MHMP - OSI 0042872 Dům seniorů Bohnice 390 000,00 81,80 5 000,00 5 000,00 15,00 0,30 0,00 384 918,21
MHMP - OSI 0042979 Terezín - rek. objektu Pražská 24 500,00 166,77 16 700,00 700,00 0,00 0,00 492,47 23 140,76
MHMP - OSI 0043258 Výjezdové stanoviště ZZS Argentinská 48 000,00 0,00 0,00 500,00 56,57 11,31 0,00 47 500,00
MHMP - OSI 0043424 IP pro kap.05 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - OSI 0043469 Nástavba DS Hortenzie - Pakoměřice 11 000,00 0,00 2 000,00 51,00 50,82 99,65 0,00 10 949,00
MHMP - OSI 0044119 Palata II - výstavba budovy 381 391,06 0,00 0,00 1 391,10 133,10 9,57 0,00 379 999,96
MHMP - SCZ 0042870 Pořízení SW - Zdravotnická dokumenta 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - SCZ 0044523 Pořízení vybavení pro LPS 48,50 0,00 0,00 48,50 48,50 100,00 0,00 0,00
MHMP - SCZ 0044550 Pořízení vybavení pro LPS II. 4 720,00 0,00 0,00 4 720,00 4 720,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - SE 4 0044372 Zakoupení vybavení do nemocnice v P 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - SE 4 0044374 Pořízení dětského cystoskopu 200,00 0,00 0,00 200,00 200,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - SE 5 0044522 Nákup vozidla pro provoz sociálních s   200,00 0,00 0,00 200,00 200,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - ZSP 0043957 Rezerva 2018 - ZDR 40 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00
MHMP - ZSP 0044042 Rezerva 2018 - 2020 210 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 210 000,00
MHMP - ZSP 0044145 Vybavení sanitky pro transport nemoc 2 232,40 0,00 0,00 2 232,40 2 232,40 100,00 0,00 0,00
MHMP - ZSP 0044242 Rek. Emergency ÚVN Praha 325,00 0,00 0,00 325,00 234,61 72,19 0,00 0,00
MHMP - ZSP 0044243 Pořízení videoendoskopické sestavy 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - ZSP 0044244 Pořízení 3 výhřevných lůžek Babytherm 720,00 0,00 0,00 720,00 720,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - ZSP 0044282 Obnova vybavení odděl.šestinedělí a s 4 460,00 0,00 0,00 4 460,00 4 460,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - ZSP 0044283 Pořízení přístrojů pro lék. činnost a výz 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00 0,00 0,00
CENTR.LÉČ.REHABILITACE 0043953 Rekonstrukce soc.zařízení 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 1 990,32 0,00 0,00 0,00
CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLU  0043730 Poř. plavidla pro nízkoprahové denní c 32 778,90 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 10 819,62 0,00 21 959,28
CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLU  0043972 Rek. koupelen a kuchyň. linek AD Šrom 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLU  2040098 OPPPR Dětská skupina BONA 4 885,51 3 910,91 0,00 1 596,40 1 596,28 99,99 0,00 0,00 0,00 -621,80
CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLU  2300152 OPPPR -Terénní program pro osoby be  3 860,40 3 460,08 0,00 3 114,00 1 066,41 34,25 0,00 0,00 0,00 -2 713,68
CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLU  2520888 Modernizace azylového domu Skloněn 9 465,10 0,00 0,00 9 465,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLU  2520889 Modernizace AD v objektech Šromova 20 537,60 0,00 0,00 20 537,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DOMOV MAXOV 0043973 Energeticky úsporná renovace obj. čp 7 269,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 100,00 1 007,36 0,00 0,00 6 069,00
DOMOV MAXOV 0043974 Nákup os. vozidla-náhrada vozidla ze z 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 100,00 1 199,39 0,00 0,00 0,00
DOMOV MAXOV 0043975 Vestavba výtahové šachty v objektu č.  3 040,00 0,00 2 200,00 3 000,00 3 000,00 100,00 2 328,92 0,00 0,00 40,00
DOMOV MAXOV 0044413 Obměna myčky černého nádobí a varn  300,00 0,00 0,00 300,00 300,00 100,00 175,94 0,00 0,00 0,00
DOMOV RUDNÉ U NEJDKU 0043986 Pořízení 12 ks polohovacích lůžek 550,00 0,00 550,00 550,00 550,00 100,00 534,26 0,00 0,00 0,00
DOMOV RUDNÉ U NEJDKU 0043987 Pořízení 2 ks profesionálních praček 530,00 0,00 530,00 530,00 530,00 100,00 342,70 0,00 0,00 0,00
DOMOV RUDNÉ U NEJDKU 0043988 Pořízení serveru 119,00 0,00 119,00 119,00 119,00 100,00 114,45 0,00 0,00 0,00
DOMOV RUDNÉ U NEJDKU 0043989 Vybudování odpočinkové plochy a cho 560,00 0,00 560,00 560,00 560,00 100,00 519,57 0,00 0,00 0,00
DOMOV SOC.SLUŽEB VLAŠ 0043976 Vybudování retenční nádrže ve střed. D 800,00 0,00 800,00 800,00 800,00 100,00 629,15 0,00 0,00 0,00
DOMOV SOC.SLUŽEB VLAŠ 0044185 Rek. vrat a plotu střediska Papírenská 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 100,00 999,84 0,00 0,00 0,00
DOMOV SOC.SLUŽEB VLAŠ 0044186 Rekonstrukce střechy střediska Papíre 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 100,00 999,99 0,00 0,00 0,00
DOMOV SOC.SLUŽEB VLAŠ 0044370 Nákup automobilu na rozvoz stravy 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 100,00 862,91 0,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

DOMOV SVOJŠICE 0043977 Pořízení mikrobusu a osobního vozidla 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 2 000,00 0,51 0,00 -0,51
DOMOV SVOJŠICE 0044465 Výstavba dvou vrtaných studní a úprav  3 025,00 0,00 0,00 3 025,00 3 025,00 100,00 3 025,00 0,00 0,00 0,00
DOMOV ZVÍKOVECKÁ KYTIČ0043978 Výst. admin. bud. včetně prostor pro te 24 413,00 0,00 3 413,00 3 413,00 3 413,00 100,00 11,91 0,00 0,00 21 000,00
DOZP KYTLICE 0043758 Přístavba dílen čp. 73 6 000,00 76,84 5 600,00 5 600,00 5 600,00 100,00 0,00 34,52 0,00 288,65
DOZP KYTLICE 0043759 Stavba domu společného setkávání čp  2 423,60 38,88 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 176,06 0,00 2 208,67
DOZP KYTLICE 0044240 Obměna myčky v DOZP Kytlice 272,00 0,00 0,00 272,00 272,00 100,00 266,93 0,00 0,00 0,00
DOZP LEONTÝN 0042939 Rek. zázemí a podpora pohybu klientů 5 420,00 2 889,46 0,00 3 608,10 3 608,12 100,00 3 608,12 0,00 0,00 -1 077,56
DOZP LEONTÝN 0043244 Vybudování studny 800,00 24,20 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 722,89 0,00 52,91
DOZP LEONTÝN 0043756 Rekonstrukce okálu 207 2 950,00 78,28 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 842,28 0,00 29,44
DOZP LEONTÝN 0043979 Výměna elektroinstalace a interní bezp  24 300,00 0,00 11 600,00 20 600,00 20 600,00 100,00 598,87 0,00 0,00 3 700,00
DOZP LEONTÝN 0043980 Rekonstrukce cest v okálech 2 710,00 0,00 2 710,00 2 710,00 2 710,00 100,00 2 121,64 0,00 0,00 0,00
DOZP LEONTÝN 0043981 Užitkový devítimístný automobil 1 400,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 100,00 1 398,39 0,00 0,00 0,00
DOZP LOCHOVICE 0043982 Parkoviště 350,00 0,00 350,00 350,00 350,00 100,00 350,00 14,74 0,00 -14,74
DOZP LOCHOVICE 0043983 Výstavba krytého zádveří u Budovy C 1 200,00 0,00 100,00 900,00 900,00 100,00 843,75 0,00 0,00 300,00
DOZP LOCHOVICE 0043984 Zakoupení nového mandlu 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 175,00
DOZP LOCHOVICE 0043985 Zakoupení traktoru 1 000,00 0,00 700,00 700,00 700,00 100,00 699,99 0,00 0,00 300,00
DOZP LOCHOVICE 0044324 Nákup prádelenské techniky 175,00 0,00 0,00 175,00 175,00 100,00 127,30 0,00 0,00 0,00
DOZP SULICKÁ 0042518 Pořízení dětského hřiště 484,00 50,00 434,00 434,00 434,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DOZP SULICKÁ 0043390 Paliativní péče pro osoby s mentálním 71 600,00 4 449,61 49 000,00 57 000,00 57 000,00 100,00 14 224,60 10 150,39 0,00 0,00
DOZP SULICKÁ 0043703 Pořízení EPS 3 100,00 136,27 500,00 500,00 500,00 100,00 256,14 2 463,73 0,00 0,00
DOZP SULICKÁ 0043990 Elektronizace systému dveří 800,00 0,00 800,00 800,00 800,00 100,00 69,58 0,00 0,00 0,00
DOZP SULICKÁ 0043991 Klimatizační jednotky do oddělení tera  1 700,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 100,00 1 100,00 458,46 0,00 141,54
DOZP SULICKÁ 0043992 Pořízení automobilu 1 450,00 0,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 100,00 878,02 0,00 0,00 0,00
DOZP SULICKÁ 0043993 Pořízení fritézy 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DOZP SULICKÁ 0043994 Pořízení markýzy 110,00 0,00 110,00 110,00 110,00 100,00 104,67 0,00 0,00 0,00
DOZP SULICKÁ 0043995 Pořízení zábradlí 220,00 0,00 120,00 120,00 120,00 100,00 20,57 0,00 0,00 100,00
DOZP SULICKÁ 0043996 Pořízení zábradlí na odd.C 260,00 0,00 260,00 260,00 260,00 100,00 96,82 0,00 0,00 0,00
DOZP SULICKÁ 0043997 Rek. skladu pro ortopedické pomůcky 160,00 0,00 160,00 160,00 160,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DOZP SULICKÁ 0043998 Rekonstrukce terasy - dlažba 420,00 0,00 420,00 420,00 420,00 100,00 265,02 0,00 0,00 0,00
DS DOBŘICHOVICE 0042536 Přístavba a rekonstrukce DS Dobřicho 95 500,00 2 026,45 30 661,00 30 661,00 30 661,00 100,00 0,00 883,30 0,00 61 929,26
DS DOBŘICHOVICE 0043887 Pořízení myčky na černé nádobí 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 294,88 0,00 10,12
DS DOBŘICHOVICE 0043888 Zakoupení překapávače kávy a čaje 89,50 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 84,70 0,00 4,80
DS DOBŘICHOVICE 0043999 Vybavení nové přístavby a rek. stáv.bu 15 087,00 0,00 3 308,00 3 308,00 3 308,00 100,00 0,00 0,00 0,00 11 779,00
DS HEŘMANŮV MĚSTEC 0044000 Nákup 2 ks polohovacích van 520,00 0,00 520,00 520,00 520,00 100,00 519,65 0,00 0,00 0,00
DS HEŘMANŮV MĚSTEC 0044001 Nákup válcového žehliče 350,00 0,00 350,00 350,00 350,00 100,00 310,50 0,00 0,00 0,00
DS HEŘMANŮV MĚSTEC 0044241 Obměna pračky v DS Heřmanův Měste 142,00 0,00 0,00 142,00 142,00 100,00 140,30 0,00 0,00 0,00
DS HEŘMANŮV MĚSTEC 0044323 Klimatizace pokojů v podkroví 780,00 0,00 0,00 780,00 780,00 100,00 742,86 0,00 0,00 0,00
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0043761 Dodávka svislé plošiny P1 2 250,00 161,54 2 088,00 2 088,00 2 088,00 100,00 1 952,05 0,00 0,00 0,47
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0043802 Rekonstrukce kuchyně 7 300,00 117,37 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 7 048,69 0,00 133,94
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0044002 Bubnový sušič prádla 199,90 0,00 199,90 199,90 199,90 100,00 195,32 0,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

DZR KRÁSNÁ LÍPA 0044003 Elektrický dvouplášťový kotel 169,90 0,00 169,90 169,90 169,90 100,00 161,42 0,00 0,00 0,00
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0044004 Kondenzační plynové kotle na P2 499,90 0,00 499,90 499,90 499,90 100,00 499,90 0,00 0,00 0,00
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0044005 Výstavba opěrné zdi 699,90 0,00 699,90 699,90 699,90 100,00 682,90 0,00 0,00 0,00
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0044006 Zařízení na dekontaminaci inkontin. po 350,00 0,00 350,00 350,00 350,00 100,00 349,69 0,00 0,00 0,00
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0044180 Nákup auta pro úsek údržby 800,00 0,00 0,00 800,00 800,00 100,00 720,85 0,00 0,00 0,00
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0044181 Pořízení osobního automobilu 850,00 0,00 0,00 850,00 850,00 100,00 777,43 0,00 0,00 0,00
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0044182 Rekonstrukce kotelny P1 2 415,00 0,00 0,00 2 415,00 2 415,00 100,00 1 690,45 0,00 0,00 0,00
DZR KRÁSNÁ LÍPA 0044320 Rekonstrukce oken na P4 3 800,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 100,00 249,46 0,00 0,00 0,00
DZR TEREZÍN 0042526 Projekt. a realizace požární signalizace 26 300,00 129,47 12 000,00 12 000,00 12 000,00 100,00 8 451,45 13 664,17 0,00 506,36
DZR TEREZÍN 0044007 Rek. střechy objektu 28. října 65 Terez 800,00 0,00 800,00 800,00 800,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DZR TEREZÍN 0044008 Výměna kotlů ve stravovacím provozu 2 400,00 0,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 100,00 2 048,69 0,00 0,00 0,00
DZR TEREZÍN 0044117 Výměna protipožárních dveří 11 200,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 100,00 117,98 0,00 0,00 3 200,00
DpS  ZAHRADNÍ MĚSTO 0044009 Rek. budovy B - provozně technická čá 4 500,00 0,00 300,00 300,00 300,00 100,00 15,50 0,00 0,00 4 200,00
DpS  ZAHRADNÍ MĚSTO 0044464 Vybavení pavilonu ABC (skříně a kuch 529,90 0,00 0,00 529,90 529,90 100,00 529,83 0,00 0,00 0,00
DpS CHODOV 0043414 Rekonstrukce vestibulu 6 383,80 125,25 1 800,00 1 800,00 1 800,00 100,00 1 800,00 3 708,64 0,00 749,91
DpS CHODOV 0044010 2 nové zvedáky se závěsnou váhou 340,00 0,00 340,00 340,00 340,00 100,00 328,20 0,00 0,00 0,00
DpS CHODOV 0044011 3 nová sprchovací lehátka 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 100,00 296,70 0,00 0,00 0,00
DpS CHODOV 0044012 EPS na pokojích klientůna úsecích A a 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00
DpS CHODOV 0044013 Rekonstrukce WC klientů na úseku B 1 365,00 0,00 1 000,00 1 365,00 1 365,00 100,00 1 355,11 0,00 0,00 0,00
DpS CHODOV 0044014 Výtah budova D 2 151,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 100,00 1 400,00 432,28 0,00 318,72
DpS CHODOV 0044015 Wi - fi v DS Chodov 820,00 0,00 820,00 820,00 820,00 100,00 709,16 0,00 0,00 0,00
DpS CHODOV 0044016 Částečná rekonstrukce podlahových k 1 000,00 0,00 500,00 500,00 500,00 100,00 494,50 0,00 0,00 500,00
DpS CHODOV 0044330 Výměna signalizace na úseku B 3 400,00 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00 100,00 3 341,80 0,00 0,00 0,00
DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 0043399 Rek. vstupní haly do budovy Thákurov 4 450,00 2 163,18 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 691,81 0,00 595,01
DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 0043400 Klimatizace do vybraných místností v u  17 900,00 409,57 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 13 360,78 0,00 4 129,65
DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 0044017 Klimatizace pokojů 5. NP 5 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 2 389,27 0,00 0,00 1 000,00
DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 0044018 Rekonstrukce pokojů 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 89,50 0,00 0,00 0,00
DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 0044019 Revital. zahrady v obj. Thákurova a výs  21 500,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 100,00 1 113,20 0,00 0,00 9 500,00
DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 0044183 Revitalizace parkových ploch Cvičebná 12 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 100,00 2 378,54 0,00 0,00 8 000,00
DpS ELIŠKY PURKYŇOVÉ 0044329 Rekonstrukce vnitřního výtahu v obj. T 1 600,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 100,00 1 454,75 0,00 0,00 0,00
DpS HORTENZIE 0043418 Polohovací postele 4 900,00 2 316,31 2 450,00 2 450,00 2 450,00 100,00 2 441,63 133,69 0,00 0,00
DpS HORTENZIE 0043421 Renovace osvětlení 1 500,00 787,67 750,00 750,00 750,00 100,00 634,04 0,00 0,00 -37,67
DpS HORTENZIE 0044020 Rekonstrukce dveří 2 650,00 0,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DpS HORTENZIE 0044021 Rekonstrukce oken 6 670,00 0,00 6 670,00 6 670,00 6 670,00 100,00 54,45 0,00 0,00 0,00
DpS HORTENZIE 0044520 DS Hortenzie - venkovní úpravy 11 000,00 0,00 0,00 1 949,00 1 949,00 100,00 39,93 0,00 0,00 9 051,00
DpS HÁJE 0043396 Rekonstrukce kuchyně 26 280,00 22 893,49 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 3 281,95 0,00 104,56
DpS HÁJE 0043701 Stav. úpravy prostor pro dětskou skup 7 500,00 894,53 6 280,00 6 280,00 6 280,00 100,00 6 280,00 257,36 0,00 68,11
DpS HÁJE 0044022 Klimatizace pokojů 17 500,00 0,00 1 500,00 10 500,00 10 500,00 100,00 1 348,82 0,00 0,00 7 000,00
DpS HÁJE 0044023 Rekonstrukce prádelny 5 890,00 0,00 5 890,00 5 890,00 5 890,00 100,00 4 311,09 0,00 0,00 0,00
DpS HÁJE 0044024 Revitalizace vnitřní zahrady 6 880,00 0,00 6 880,00 6 580,00 6 580,00 100,00 428,99 0,00 0,00 300,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

DpS HÁJE 0044025 Stavební úpravy pro rehabilitační centr 4 400,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 100,00 2 052,37 0,00 0,00 2 100,00
DpS HÁJE 0044466 Dod. a montáž evakuačního výtahu na  4 870,00 0,00 0,00 4 870,00 4 870,00 100,00 58,08 0,00 0,00 0,00
DpS KOBYLISY 0043389 Evakuační výtahy 12 500,00 258,05 4 000,00 2 700,00 2 700,00 100,00 2 654,15 9 541,95 0,00 0,00
DpS KOBYLISY 0043565 Rek. provozní budovy a přístupové ces 2 501,30 72,60 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 2 365,30 0,00 63,40
DpS KOBYLISY 0044026 Evakuační rozhlas 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 100,00 3 066,77 0,00 0,00 0,00
DpS KOBYLISY 0044027 Mandl 850,00 0,00 850,00 850,00 850,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DpS KOBYLISY 0044028 Rekonstrukce prádelny 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 239,58 0,00 0,00 0,00
DpS KOBYLISY 0044029 Rekonstrukce střechy garáže 1 400,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 100,00 1 270,20 0,00 0,00 0,00
DpS KOBYLISY 0044030 Rekonstrukce střechy zimní zahrady 3 900,00 0,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 100,00 280,25 0,00 0,00 0,00
DpS KOBYLISY 0044031 Rekonstrukce zámkové dlažby a schod 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00 1 370,68 0,00 0,00 0,00
DpS KOBYLISY 0044032 Společná televizní anténa 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 988,92 0,00 0,00 0,00
DpS KOBYLISY 0044454 Klimatizace pro stravovací provoz 1 300,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 100,00 1 268,13 0,00 0,00 0,00
DpS MALEŠICE 0044033 Rek. střech na hl. budově a na budově   5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 100,00 2 602,15 0,00 0,00 0,00
DpS MALEŠICE 0044321 Dodávka a montáž výtahu na budovu A 2 200,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 100,00 1 527,73 0,00 0,00 0,00
DpS MALEŠICE 0044322 Dodávka a montáž výtahu na hlavní bu 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00 1 453,42 0,00 0,00 0,00
DpS NOVÁ SLUNEČNICE 0042535 Gener.rek. kuchyně a zásob.prostor - S 20 800,00 7 394,52 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 12 211,62 0,00 1 193,87
DpS NOVÁ SLUNEČNICE 0044332 Náhradní zdroj el. energie 6 620,00 0,00 0,00 620,00 620,00 100,00 612,19 0,00 0,00 6 000,00
DpS NOVÁ SLUNEČNICE 0044458 Pořízení 2ks koupacích lůžek 170,00 0,00 0,00 170,00 170,00 100,00 169,97 0,00 0,00 0,00
DpS NOVÁ SLUNEČNICE 0044459 Nákup filtračního vozíku na olej 160,00 0,00 0,00 160,00 160,00 100,00 146,68 0,00 0,00 0,00
DpS NOVÁ SLUNEČNICE 0044460 Pořízení mlýnku na maso 50,00 0,00 0,00 50,00 50,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DpS NOVÁ SLUNEČNICE 0044461 Nákup myčky černého nádobí 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 100,00 592,19 0,00 0,00 0,00
DpS PYŠELY 0043382 Rek. podkroví, I. a II. patra 23 000,00 600,00 5 400,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 22 400,00
DpS ĎÁBLICE 0043411 Rek. stravovacího provozu včetně vyba 16 500,00 67,76 0,00 13 535,30 13 535,30 100,00 0,00 441,84 0,00 2 455,10
DpS ĎÁBLICE 0043569 Rek. koupelen a poříz. sprchových lůž 6 995,00 250,47 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 5 947,48 0,00 797,05
DpS ĎÁBLICE 0043885 Rekonstrukce jídelny 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 36,30 0,00 4 063,70
DpS ĎÁBLICE 0044034 Matrace 117 ks do klientských pokojů 1 694,00 0,00 1 694,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 1 694,00
DpS ĎÁBLICE 0044035 Rek. pracoven pracovníků v přímé obs  6 785,00 0,00 6 785,00 6 785,00 6 785,00 100,00 117,98 0,00 0,00 0,00
DpS ĎÁBLICE 0044036 Rekonstrukce chodeb II 6 785,00 0,00 6 785,00 6 785,00 6 785,00 100,00 154,76 0,00 0,00 0,00
DpS ĎÁBLICE 0044037 Rekonstrukce klientských pokojů 6 785,00 0,00 6 785,00 6 785,00 6 785,00 100,00 327,20 0,00 0,00 0,00
DpS ĎÁBLICE 0044038 Systém generálního klíče 500,00 0,00 500,00 500,00 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSE0044039 Vybud. prac. dílen v tech. pavilónu stř. 2 100,00 0,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 100,00 2 058,58 0,00 0,00 0,00
DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSE0044040 Zateplení a rek. střechy ve středisku P 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 100,00 2 268,07 0,00 0,00 0,00
DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSE0044239 Klimatizace v Domově Červený Vrch 400,00 0,00 0,00 400,00 400,00 100,00 388,41 0,00 0,00 0,00
DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSE0044331 Vybudování pracovních dílen 7 402,00 0,00 0,00 7 402,00 7 402,00 100,00 452,85 0,00 0,00 0,00
DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSE0044467 Klimatizace v budově RC Zdeňka Matěj 240,00 0,00 0,00 240,00 240,00 100,00 235,62 0,00 0,00 0,00
DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSE0044468 Klimatizace v budově dílen ve stř. Hlou 180,00 0,00 0,00 180,00 180,00 100,00 168,88 0,00 0,00 0,00
DĚTSKÝ DOMOV CH.MASAR0043954 Rekonstrukce zahrady 2 330,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 2 330,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043269 Rozvodné skříně - 3. a 6. patro poliklin 950,00 57,09 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 40,70 0,00 852,21
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043376 Protialkohol.ZS - celková rekonstrukce 10 000,00 60,50 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 10,57 0,00 9 928,94
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043377 Zřízení centrální šatny zaměstnanců 2x 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 05 - Zdravotnictví a sociální oblast
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043958 Evakuační rozhlas - ucelený dispečink 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 120,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043959 Flexibilní nasopharyngoskop pro dosp 210,00 0,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043960 Kamerový systém 160,00 0,00 160,00 160,00 160,00 100,00 143,28 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043961 Oční tonometr 250,00 0,00 250,00 250,00 250,00 100,00 250,00 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043962 Pec třítroubá 363,00 0,00 363,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 363,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043963 Podhledy v kuchyni 160,00 0,00 160,00 160,00 160,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043964 Refraktometr 250,00 0,00 250,00 250,00 250,00 100,00 204,37 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043965 Regálový systém pro sklad 80,00 0,00 80,00 80,00 80,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043966 Rek. prádelny 315,00 0,00 315,00 315,00 315,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043967 Rozšíření telefonní ústředny 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 100,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043968 Strojové čištění koncovek vč. filtrů 41,00 0,00 41,00 41,00 41,00 100,00 36,45 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0043969 Výdejní vozíky 181,50 0,00 181,50 181,50 181,50 100,00 135,15 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0044143 Multifunkční trouba 363,00 0,00 0,00 363,00 363,00 100,00 311,12 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0044307 Statický perimetr pro oční ordinaci 600,00 0,00 0,00 600,00 600,00 100,00 425,25 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRA0044412 Šokový zchlazovač combi chill 340,00 0,00 0,00 340,00 340,00 100,00 239,31 0,00 0,00 0,00
PALATA-DOM.PRO ZRAK.PO0044043 Výstavba služebních bytů 36 000,00 0,00 700,00 1 800,00 1 800,00 100,00 1 225,13 0,00 0,00 34 200,00
ZDRAV.ZÁCHR.SLUŽBA HM 0043538 Nákup sanitních vozidel RZP 334 000,00 0,00 142 000,00 142 000,00 40 677,24 28,65 40 677,24 0,00 0,00 192 000,00
ZDRAV.ZÁCHR.SLUŽBA HM 0043970 First Responders 3 630,00 0,00 3 630,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 3 630,00
ZDRAV.ZÁCHR.SLUŽBA HM 0043971 Rekonstrukce budovy Nádražní 9 100,00 0,00 8 500,00 3 000,00 3 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00
ZDRAV.ZÁCHR.SLUŽBA HM 0044142 Rozšíření diskových polí 3 880,00 0,00 0,00 3 630,00 3 630,00 100,00 3 630,00 0,00 0,00 250,00
Správce: 0011 - Mgr. Milena Johnová celkem 5 167 126,67 172 847,27 908 715,60 714 012,40 500 070,97 70,04 171 421,06 103 121,21 492,47 4 176 653,35

Celkem 5 374 965,24 179 795,35 908 715,60 915 552,90 564 898,34 61,70 171 421,06 103 121,21 492,47 4 176 003,41



KAPITOLA 05 – ZDRAVOTNICTVÍ A SOCIÁLNÍ OBLAST 
 
 
MHMP - FON 
 
2030091 - OPPPR DOMUS VITAE - vybavení komunitního integračn 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – kuchyňská 
linka se spotřebiči. Čerpání v roce 2018 je záporné, jelikož příjemci nevyčerpali celou částku 
poskytnutých investičních prostředků a tuto částku v roce 2018 vrátili do rozpočtu HMP. 
 
2300259 - OPPPR - Komunitní centrum Husitská – výstavba 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – vybavení 
komunitního centra. 
 
2310150 - OPPPR - S mrtvicí jinak 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2310153 - Restart Shop 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – automobil. 
 
2310162 - OPPPR - Komunitní centrum a zahrada RESTO 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy, revitalizace zahrady. 
 
2310190 - Prádelna Collarca 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy. 
 
2310207 - OPPPR - Interkulturní rodinné komunitní česko-viet 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – 
multimediální minikatedra. 
 
2310219 - OPPPR - COMEBACK - Charitativní obchod 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy. 
 
2310240 - OPPPR - Komuntní centrum InBáze 2020 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy. 
 
2310241 - OPPPR - Kulturně komunitní centrum ART na Letné 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy. 
 
2310252 - OPPPR - Založení nového provozu pro sociální podni 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – technické 
zhodnocení – úprava sociálního zařízení na bezbariérové. 
 
 
 



2410563 - OPPPR - Výroba zeleninových chipsů v sociálním pod 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – výrobní 
linka/strojní vybavení. 
 
2410566 - OPPPR - Pekárna s prodejnou a kavárnou jako sociál 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – strojní 
vybavení, vybavení kavárny a prodejny. 
 
2410571 - OPPPR - Výroba müsli tyčinek v sociálním podniku 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – strojní 
vybavení. 
 
2410574 - OPPPR - Specializované dohledové centrum se zapoje 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – rekonstrukce 
nemovitosti, IT vybavení call centra. 
 
2410576 - OPPPR - Audiovizuální centrum Nadace ABF 2 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
úpravy, audiovizuální technika. 
 
2410593 - Nová Cafe Therapy 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR - dispoziční 
přestavba provozovny a rozšíření stávajících služeb sociální restaurace. 
 
2430562 - OPPPR - Rekonstrukce hospodářské budovy ve farním 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – výstavba 
komunitního centra. 
 
2430569 - OPPPR - Sociální bydlení v Praze – Třeboradicích 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – bytový dům, 
kuchyňská linka. 
 
2430587 - OPPPR - Stavební úpravy fary na komunitní centrum 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – rekonstrukce 
farního centra. 
 
2430588 - OPPPR - Mobilní kancelář La Strada ČR pro obchodov 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – automobil 
typu MPV. 
 
2430589 - OPPPR - H 4.0 Kulturně - komunitní centrum 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
práce. 
 
2510675 - ROZVOJ INTEGRAČNÍCH AKTIVIT KOMUNITNÍHO CENTRA A Z 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR - rozvoj 
zázemí centra. 
 
2510679 - Police Card Club, z.s. 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 



2510709 - GULE - Gastronomie Umožňující Lidem Existovat 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – nákup 
zařízení do gastro provozu. 
 
2510730 - Rozšíření činnosti výrobního družstva Drutěva 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – nákup 
strojů. 
 
2510742 - Skartace Business Benefit 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2510743 - EcoCar Colour 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2510745 - Nutričně vyvážené obědy pro seniory v Praze 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR - nákup 
zařízení do gastro provozu. 
 
2510765 - Komunitní centrum Jako doma 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2510781 - Sociální začleňování v JAHODĚ 2 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – nákup 
automobilu. 
 
2510789 - Lepší zítřky - cesty k integraci sociálně znevýhod 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2510790 - Rodina pro rodiny 2 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2510795 - Provoz komunitního centra – Údolní 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2510799 - Sport jako integrální součást komunitního života 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2520868 - POKOJÍČEK - komunitní centrum 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2520877 - Nácviková ergoterapeutická místnost s kompenzačním 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2520881 - Rekonstrukce objektu Centra sociálních služeb Bohu 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2520882 - Farní klubovna Zbraslav 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
 



 
2520885 - Rozvoj a stabilita klubů R-Mosty 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR -  pořízení 
nemovitosti. 
 
2520886 - Krizová pomoc efektivněji 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2520890 - Rozvoj a posílení aktivit komunitního centra Unita 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – nákup 
pozemků a stavební práce. 
 
2520899 - PROBUĎÁNKA - fáze I. 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2520900 - Modernizace poskytovaných služeb v Pobytovém rehab 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2520903 - Rozvoj sociálních služeb Arcidiecézní charity Prah 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2520904 - KLUB 17 - kulturně komunitní centrum 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2520905 - Přívětivé bydlení v azylovém domě na Praze 7 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2520907 - KC Duhový tandem 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – nákup 
nemovitosti. 
 
2520908 - Komunitní žižkovský kostel a nízkoprahové služby p 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2520912 - Výstavba komunitního centra Lhotka 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2520914 - Komunitní centrum Údolní 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – rekonstrukce 
prostor KC. 
 
2520915 - Tamtam - moderní, jedinečné a efektivní služby pro 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2520916 - Stavební úpravy bytového domu na komunitní centrum 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2520918 - Nákup vozidla pro terénní práci na otevřené drogov 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 



 
2520923 - Nástavba Komunitního centra MEZI DOMY, z.ú. 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2550854 - OPPPR - Vybudování pekárny jako sociálního podniku 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR - nákup 
zařízení do gastro provozu. 
 
2550859 - Sociální podnik Limpio SP, s.r.o. 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – nákup 
automobilu a profesionálních úklidových strojů. 
 
2551160 - Profesionalizace úklidových služeb sociálního podn 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – nákup 
vozidel. 
 
2030101 - OPPPR Chráněné pracoviště pro výrobu kosmetiky a p 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2030103 - OPPPR Kuchařky bez domova 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – stavební 
práce, gastrovybavení. 
 
2410570 - OPPPR - Sociální podnik FOTO ZOUL 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – digitální 
minilab, tisková zařízení, datové úložiště. 
 
 
MHMP- OSI 
 
0008211 - Administrativně-technická budova ZZS 
Jedná se o stavbu nového objektu Zdravotnické záchranné služby hl. m. Prahy, která řeší 
integraci jednotlivých složek organizace do jednoho objektu, včetně umístění mobilní 
nemocnice ”Golem”. Z důvodu nesouhlasu Městské části Praha Troja byla v roce 2016 
příprava stavby v původní lokalitě Troja pozastavena.  
V roce 2018 byla příprava stavby v lokalitě Troja ukončena a v Radě HMP byl schválen odpis 
nepoužité projektové dokumentace. 
 
0040506 - DPS Nebušice-rozšíření 
Výstavbou nového provozního modulu mezi stávajícími oddělenými objekty dojde 
k propojení lůžkové i provozní části zařízení. Vzniknou zde dvě podlaží s novými 
ubytovacími kapacitami v jednolůžkových a dvoulůžkových pokojích se sociálním zařízením, 
nové provozní místnosti pro rehabilitaci a technické zázemí. Výstavbou modulu a osazením 
nového výtahu dojde také k bezbariérové prostupnosti stávajících objektů. 
V roce 2018 byl pro objekt zpracován nový stavební program. Z tohoto důvodu OSI MHMP 
(nyní INV MHMP) ukončil smlouvu s původním projektantem a příkazníkem. Následně byla 
vypsána zakázka malého rozsahu na výběr nového projektanta a příkazníka. 
 
0041703 - Inkubátor pro sociální podnikání 



Výstavba nového dvoupodlažního nepodsklepeného objektu. Prostory pro sociální podnikání 
budou využívány ve formě „podnikatelského inkubátoru“, v objektu budou umístěny chráněné 
dílny, zázemí pro zaměstnance, kancelářské prostory terapeutů, mistrů a vedení. V 1.NP 
objektu bude provoz chráněných dílen, ve 2.NP další dílčí drobné podnikatelské skupiny 
s obdobným zaměřením.  
V roce 2018 došlo ke změně věcné náplně stavby z Azylového domu Praha 9 zpět na původní 
záměr akce vybudování chráněných dílen. OSI MHMP (nyní INV MHMP) zpracoval zakázku 
malého rozsahu na výběr projektanta na zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele a 
příkazníka pro technický dozor investora.   
 
0041799 - Domov seniorů Dolní Počernice 
Novostavba budovy, včetně zázemí a technické vybavenosti je situována v oblasti ulic 
Bakurinova a Za Luhem v k.ú. Dolní Počernice. Na stavbu je vydáno rozhodnutí o umístění 
stavby (ÚR). 
 V roce 2018 byla po projednání s DOSS zajištěna platnost tohoto rozhodnutí, včetně změny, 
do 31.12.2020. 
 
0041929 - Domov pro seniory Krč II 
Z důvodu získání další kapacity 100 lůžek je navržena výstavba nového pavilonu pro cílovou 
skupinu senioři. Nově budovaný objekt bude navazovat na stávající domov pro seniory, který 
disponuje dostatečnou kapacitou prádelny, kuchyně, jídelny, skladovacích prostor a místnosti 
údržby i pro pokrytí potřeb budoucího domova pro seniory. Z důvodu nových požadavků, 
zejména navržení propojovacího krčku, je nutné přepracování dokumentace. Stavba byla 
rozdělena na 2 etapy: etapa 0001 – Nový pavilon, etapa 0002 – Areálová infrastruktura. 
V roce 2018 OSI MHMP (nyní INV MHMP) zajistil kácení a výsadbu zeleně v areálu, dále 
projektovou dokumentaci na prodloužení jednotné veřejné kanalizace v ulici Sulická, vydání 
stavebního povolení na realizaci vsakovacího objektu a povolení demolice stávajícího 
objektu. Proběhlo výběrové řízení na projektanta, které bylo z důvodu obdržení pouze jedné 
nabídky zrušeno a probíhá nové výběrové řízení. Dále OSI MHMP (nyní INV MHMP) zajistil 
zaměření stávající jednotné veřejné kanalizace v ulici Sulická a začala příprava na zajištění 
kopaných sond v místě křížení prodloužení jednotné veřejné kanalizace. 
 
0042692 - Výstavba domků Odlochovice 
Výstavba domků Odlochovice zahrnuje tři objekty pro bydlení klientů Integrovaného centra 
sociálních služeb v Odlochovicích. Každý objekt má charakter rodinného domku a je určen 
pro jednu skupinu (domácnost) klientů. Jedná se o novou výstavbu v sousedství stávajícího 
areálu Integrovaného centra sociálních služeb v Odlochovicích. 
V roce 2018 byla zpracovaná projektová dokumentace pro výběr zhotovitele stavby. Stavba 
získala rozhodnutí o změně stavby před dokončením. Na konci roku 2018 probíhala příprava 
výběrového řízení na nového zhotovitele stavby.   
 
0042871 - Půdní vestavba DS Háje 
Předpokládá se nové využití půdních prostor v pavilonu B budovy DS Háje, rozšíření lůžkové 
kapacity sociální služby DS a to zejména pro osoby trpící Parkinsonovou nemocí. V rámci 
vestavby do půdních prostor je nově řešena i část ubytovny na severovýchodě budovy, kde 
jsou nově navrženy dvoulůžkové pokoje a apartmány.  
Stavba byla rozhodnutím ZSP MHMP ze dne 31.05.2018 zastavena, nebylo shledáno 
ekonomické a efektivní pokračovaní v další přípravě akce. Následně se uskutečnilo uzavření 
dohod o ukončení smluv s projektantem a příkazníkem. 
 



 
 
0042872 - Dům seniorů Bohnice 
Celková rekonstrukce areálu domova seniorů Slunečnice v Bohnicích má za cíl zefektivnění 
provozu a docílení minimalizace provozních nákladů se zabezpečením současných standardů 
při poskytování péče o seniory. Nová kapacita budovy je 250 lůžek. Stavební práce budou 
probíhat ve 4 etapách s tím, že zahájení další etapy bude vždy po dokončení předchozí etapy. 
Rekonstrukce bude zahájena výstavbou etapy 0001 – objekt 4.  
V roce 2018 OSI MHMP (nyní INV MHMP) zajistil výběrové řízení na projektanta, do 
kterého se však nepřihlásil žádný účastník, proto bylo výběrové řízení zrušeno. Probíhá druhé 
výběrové řízení na projektanta v režimu jednacího řízení bez uveřejnění. Dále OSI MHMP 
(nyní INV MHMP) zajistil výběr příkazníka.  
 
0042979 - Terezín - rek. objektu Pražská 
Objekt Pražská, který bude rekonstruován, je využíván k poskytování sociálních služeb 
klientům Domova se zvláštním režimem Terezín, nachází se cca 30 m od hlavní budovy. 
V současné době je jeho kapacita 11 klientů. Rekonstrukcí bude celková kapacita navýšena na 
28 klientů. Rekonstrukcí bude zároveň vytvořeno samostatného oddělení s vyšší samostatností 
klientů. Na stavbu je vydané stavební povolení, které již bylo jednou prodlouženo. 
V roce 2018 OSI MHMP (nyní INV MHMP) vypsal výběrové řízení na výběr zhotovitele. 
Výběrové řízení bylo zrušeno pro nesplnění zadávacích podmínek všech účastníků řízení. 
Současně byl schválen tisk pro navýšení celkových investičních nákladů z důvodů rostoucích 
cen stavebních dodávek a prací a nových požadavků Domova. Nové požadavky v projektu 
jsou na základě objednávky zapracovávány projektantem. 
 
0043258 - Výjezdové stanoviště ZZS Argentinská 
Jedná se o realizaci samostatného objektu (objekt D) výjezdového stanoviště záchranné 
služby, který bude sousedit s navrženými objekty hasičské záchranné služby (A, B, C). 
Navržená dvoupodlažní budova zahrnuje výjezdní garáže, technické zázemí, zázemí lékařů 
s pokoji, kancelářemi a společnými prostory. Zastavěná plocha je 578,00 m2. Pro všechny 
objekty (A – D) byla již zpracována dokumentace pro stavební povolení a stavební povolení 
bylo vydáno. 
V roce 2018 bylo připraveno výběrové řízení na příkazníka. OSI MHMP (nyní INV MHMP) 
prověřoval možnosti zajištění projektanta na vypracování dokumentace pro výběr zhotovitele 
a autorský dozor. 
 
0043469 - Nástavba DS Hortenzie – Pakoměřice 
Stavební úpravy stávajícího objektu domova pro seniory byly navrženy za účelem rozšíření 
kapacity zařízení o 24 lůžek. Rozšíření kapacity spočívalo v nástavbě dvou podlaží nad částí 
stávající budovy, vybudování nového objektu po demolici části stávající budovy a v dalších 
dispozičních úpravách. Součástí akce bylo i nové řešení dopravy v klidu, úprava parkoviště, 
vybudování retenční nádrže, pergoly a úprava venkovních ploch areálu. 
V roce 2018 bylo rozhodnuto o redukci zadání stavby pouze na nezbytné venkovní úpravy, tj. 
bez navýšení stávající kapacity. OSI MHMP (nyní INV MHMP) zajistil odborný propočet 
nákladů z důvodu nadhodnocených požadavků DS Hortenzie na redukované zadání akce. Po 
schválení tisku na úpravu názvu a celkových investičních nákladů byla akce delimitována na 
Domov pro seniory Hortenzie. 
 
0044119 - Palata II - výstavba budovy 



Výstavba budovy Palata II je situována ve stávajícím areálu Palata – Domova pro zrakově 
postižené, Praha 5. Novostavba bude provedena včetně oplocení a inženýrských objektů 
nutných pro provoz budovy. Účelem tohoto objektu je poskytování pobytové sociální péče, 
zejména pro osoby trpící stařeckou demencí či Alzheimerovou chorobou. Kapacita objektu je 
cca 73 lůžek. Součástí budovy jsou také ordinace praktického lékaře, kadeřnictví a 
pedikérství. Na stavbu je vydané stavební povolení a zpracována dokumentace pro výběr 
zhotovitele. 
V roce 2018 proběhla delimitace akce na OSI MHMP (nyní INV  
MHMP). Byla zajištěna kontrola a doplnění dokumentace pro výběr zhotovitele a bylo 
zahájeno výběrové řízení na zhotovitele stavby. 
 
 
MHMP - SCZ  
 
0042870 - Pořízení SW - Zdravotnická dokumentace 
Finanční prostředky byly plánovány na pořízení softwaru, který by zajišťoval evidenci, 
klasifikaci a archivaci zdravotnické dokumentace, kterou odbor SCZ přebírá dle zákona 
č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o 
zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů. Vzhledem k tomu, že z příslušných 
právních předpisů nejsou zřejmé všechny podmínky vedení zdravotnické dokumentace 
v elektronické podobě, nebylo dosud možné oddělením zdravotnictví realizovat tuto veřejnou 
zakázku. 
 
0044523 - Pořízení vybavení pro LPS 
Finanční prostředky byly poskytnuty smluvnímu poskytovateli zdravotních služeb – 
Nemocnici Na Bulovce na zajištění a provoz lékařské pohotovostní služby. Z poskytnuté 
účelové investiční dotace výše uvedený poskytovatel zdravotních služeb zakoupí víceúčelový 
vozík. 
 
0044550 - Pořízení vybavení pro LPS II. 
Finanční prostředky byly poskytnuty níže uvedeným smluvním poskytovatelům zdravotních 
služeb na zajištění a provoz lékařské pohotovostní služby. 
 
Fakultní nemocnice v Motole z poskytnuté účelové investiční dotace 1 500 tis. Kč zakoupí 
diagnostický ultrazvukový přístroj a centrální monitorovací stanici pro šest pacientských 
monitorů. 
 
Všeobecná fakultní nemocnice z poskytnuté účelové investiční dotace 250 tis. Kč zakoupí 
přístroj pro záznam a přenos EKG.  
 
Thomayerova nemocnice z poskytnuté účelové investiční dotace 1 080 tis. Kč zakoupí 
stomatologické programovatelné křeslo, RTG a kompresor. 
 
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady z poskytnuté účelové investiční dotace 1 020 tis. 
Kč zakoupí monitorovací systém (14 monitorů + 1 centrála) a víceúčelová lehátka typu 
„Stretcher“. 
 
Ústřední vojenská nemocnice – Vojenská fakultní nemocnice Praha z poskytnuté účelové 
investiční dotace 870 tis. Kč zakoupí defibrilátor, transportní lehátko Stretcher Sprinte a 
monitor vitálních funkcí. 



 
Dovybavení uvedenými přístroji pomůže zajistit rychlejší diagnostiku a zároveň zrychlí, ale i 
zkvalitní péči poskytnutou v rámci LPS. 
 
 
 
 
MHMP – HOM 
 
0041932 - Rek. ČOV  Nem. Na Bulovce 
Prostředky ve výši 39 000 tis. Kč (z toho 34 000 tis. Kč převod z r. 2017) jsou určeny na 
rekonstrukci a dostavbu a výstavbu areálu Nemocnice Na Bulovce. V prosinci 2018 byla 
provedena úprava rozpočtu o převod do r. 2019. 
Prostředky k RU byly čerpány ve výši 44,38% na dopracování projektové dokumentace 
k vydání stavebního povolení a zahájení zadávacího řízení. 
Do konce r. 2018 byla dopracována dokumentace pro vydání stavebního povolení a následně 
zahájeno zadávací řízení na výběr zhotovitele stavebních prací, které stále probíhá.  
 
0042548 - Rek. kanal. sítě v areálu Nem. na Bulovce 
Prostředky ve výši 29 000 tis Kč (z toho převod z r. 2017 ve výši 14 000 tis. Kč) byl 
v prosinci 2018 upraven o převod prostředků do r. 2019. 
 Ve sledovaném období byl RU čerpán ve výši 29,16% čerpáno, probíhá zpracování 
projektové dokumentace.  
Dopracování projektové dokumentace je ovlivněno vyjádřením dotčených orgánů. Z tohoto 
důvodu byla zpracována projektová dokumentace pouze v některých stupních. V roce 2019 by 
měla být kompletně zpracována. 
 
0042549 - Nem. Na Bulovce - rek. pav. č.5  chirurgie 
Prostředky ve výši 124 109,50 tis. Kč bylo na základě usnesení ZHMP převedeno -80 000,0 
tis. Kč jako dotace na Městské části hl. m. Prahy, výše prostředků byla upravena na 44 109,50 
tis. Kč. Ve sledovaném období byla provedena úprava rozpočtu o převod prostředků do r. 
2019. Čerpání k RU proběhlo ve výši 93,63% na zpracování PD ke stavebnímu řízení. 
Aktuálně je podána žádost o vydání stavebního povolení a zpracovávána dokumentace 
provedení stavby, na jejímž základě bude možno vyhlásit zadávací řízení na zhotovitele.  
Podaná žádost o vydání stavebního povolení v tuto chvíli ještě nebyla vyřízena. Po vydání SP 
bude zpracována dokumentace pro provedení stavby a následně zahájeno zadávací řízení na 
zhotovitele stavebních prací. 
 
0043425 - Rek. a novost. DS Zahr. Město – pozastávky 
Prostředky ve výši 38 000 tis. Kč (z toho převod ve výši 15 000 tis. Kč) – jedná se o 
pozastávky z fakturace za stavbu. Za uvedené období bylo čerpáno 10 079,96 tis. Kč (26,53% 
plnění k RU) na činnost TDI a koordinátora - etapa II. a etapa III. – kolaudační souhlas MČ 
Praha 10 a na částečné uvolnění pozastávek. 
Prostředky budou navrženy na převod do r. 2019 v souvislosti s předpokladem uvolňování 
pozastávek. 
 
0043671 - Dostavba objektu polikliniky Modřany 
Prostředky ve výši 41 000 tis. Kč jsou plánovány na zahájení potřebné rekonstrukce objektu. 
Aktuálně je zadáno zaměření a průzkumy objektu, na jejichž základě bude možno zpracovat 
projektovou dokumentaci. 



V průběhu prosince 2018 proběhla úprava rozpočtu o převod prostředků do r. 2019. K čerpání 
prostředků v r. 2018 nedošlo. 
Z důvodu nepřístupnosti několika místností v objektu nebylo možné dokončit geodetické 
zaměření v rámci předprojektových příprav. Předpokládané dokončení je v první polovině 
roku 2019. Na základě těchto podkladů lze zahájit zadávací řízení na zhotovitele projektové 
dokumentace. 
 
0043955 - Bulovka - rek. ubytovny sester 
Prostředky ve výši 10 000 tis. Kč byly upraveny v průběhu prosince 2018 o převod do r. 2019 
, plnění k RU je ve výši 49,45 % na geodetické zaměření objektu. Aktuálně je zpracovávána 
studie využití a zahájeno zadávací řízení na výběr zhotovitele projektové dokumentace. 
V průběhu prosince 2018 proběhla úprava rozpočtu o převod prostředků do r. 2019. 
V roce 2018 stále probíhalo zadávací řízení na výběr zhotovitele projektové dokumentace. 
Následně bude připraven materiál do Rady HMP ke schválení zhotovitele. 
 
0043956 - Investice v areálu Nem. Na Bulovce 
Z prostředků ve výši 30 000 tis. Kč bylo ve sledovaném období čerpáno 99,47% na výměnu 
oken, opravy kolektorů a horkovodu a zpracování projektové dokumentace pro opravu 
přilehlé komunikace a svahu a na stavební práce opravy komunikace mezi pavilony č.3 a č.9 
geodetické zaměření vodárenské věže, hospodářské budovy, kostela v areálu nemocnice. 
 
0044041 - Stavby pro řešení bezdomovectví 
Prostředky ve výši 20 000 tis. Kč byly sníženy úpravou rozpočtu v prosinci 2018 o převod do 
roku 2019. 
Čerpání v roce 2018 neproběhlo z důvodu neuzavřených jednání o výkupu a následné 
rekonstrukci domů určených k využití obyvatelů bez domova v zimních měsících. Aktuálně je 
zpracována projektová dokumentace a probíhá inženýring na vydání stanoviska Povodí 
Vltavy a státní plavební správy k zahájení vodoprávního řízení. 
 
 
MHMP – SE 4 
 
0044372 - Zakoupení vybavení do nemocnice v Praze 
Akce ukončena. 
 
0044374 - Pořízení dětského cystoskopu 
Akce ukončena. 
 
 
MHMP – SE 5 
 
0044522 - Nákup vozidla pro provoz sociálních služeb na územ 
Akce pokračuje. 
 
 
MHMP – ZSP 
 
0043957 - Rezerva 2018 – ZDR 
Akce ukončena. 
 



0044042 - Rezerva 2018 – 2020 
Akce probíhá. Průběžně čerpáno dle požadavků. 
 
0044145 - Vybavení sanitky pro transport nemocných-VFN 
Akce se nebude realizovat. 
 
 
0044242 - Rek. Emergency ÚVN Praha 
Akce ukončena. 
 
0044243 - Pořízení videoendoskopické sestavy 
Akce ukončena. 
 
0044244 - Pořízení 3 výhřevných lůžek Babytherm 
Akce ukončena. 
 
0044282 - Obnova vybavení odděl.šestinedělí a simulátory 
Akce probíhá. 
 
0044283 - Pořízení přístrojů pro lék. činnost a výzkum 
Akce probíhá. 
 
 
CENTR. LÉČ. REHABILITACE 
 
0043953 - Rekonstrukce soc.zařízení 
Akce ukončena. 
 
 
Dětský domov CH. Masarykové 
 
0043954 - Rekonstrukce zahrady 
Akce probíhá. V současné době došlo ke změně plánu. Změna bude zapracována do 
projektové dokumentace. Předpokládá se posunutí termínu akce až do roku 2019. Finanční 
prostředky byly ZHMP převedeny z roku 2018 do roku 2019. 
 
 
Městská poliklinika Praha 
 
0043269 - Rozvodné skříně - 3. a 6. patro polikliniky 
Akce probíhá. Akce nebyla v roce 2018 dokončena z důvodu dopracování projektové 
dokumentace, požárně bezpečnostního řádu a dále bylo nutné zpracovat vyjádření Technické 
inspekce ČR. Předpokládané dokončení akce je v roce 2019. 
 
0043376 - Protialkohol.ZS - celková rekonstrukce 
Akce probíhá. Akce nebyla dokončena z důvodu nutnosti provést opakované výběrové řízení 
na zhotovitele projektové dokumentace. Byly čerpány pouze finanční prostředky na právní 
služby za účelem realizace výběrového řízení a na nové zadání projektové dokumentace. 
Termín dokončení je 2019/2020. 
 



0043377 - Zřízení centrální šatny zaměstnanců 2x 
Akce probíhá. Akce nebyla realizována z důvodu nutnosti dopracování projektové 
dokumentace. Bude realizována v roce 2019. 
 
0043958 - Evakuační rozhlas - ucelený dispečink 
Akce probíhá. Finanční prostředky byly ZHMP převedeny z roku 2018 do roku 2019. 
 
0043959 - Flexibilní nasopharyngoskop pro dospělé 
Akce nebyla a nebude realizována. 
 
0043960 - Kamerový systém 
Akce ukončena. 
 
0043961 - Oční tonometr 
Akce ukončena. 
 
0043962 - Pec třítroubá 
Akce nerealizována. Finanční prostředky převedeny na akci 44143 Multifunkční trouba. 
 
0043963 - Podhledy v kuchyni 
Akce probíhá. Z důvodu nutnosti provést opravy některých elektro rozvodů, byla realizace 
akce přesunuta na rok 2019. 
 
0043964 – Refraktometr 
Akce ukončena. 
 
0043965 - Regálový systém pro sklad 
Akce nebyla realizována. Z důvodu nižší ceny než 40 tis. Kč, bylo uhrazeno z běžných 
výdajů. 
 
0043966 - Rek. prádelny 
Akce probíhá. V roce 2018 byla zpracována projektová dokumentace a dále realizace akce 
souvisí s realizací akce „Zřízení centrální šatny zaměstnanců 2x), kde bylo třeba nejprve 
zpracovat projektovou dokumentaci. Realizace obou akcí proběhne v roce 2019. 
 
0043967 - Rozšíření telefonní ústředny 
Akce probíhá. Finanční prostředky byly ZHMP převedeny z roku 2018 do roku 2019. 
 
0043968 - Strojové čištění koncovek vč. Filtrů 
Akce ukončena. 
 
0043969 - Výdejní vozíky 
Akce ukončena. 
 
0044143 - Multifunkční trouba 
Akce ukončena. 
 
0044307 - Statický perimetr pro oční ordinaci 
Akce ukončena. 
 



0044412 - Šokový zchlazovač combi chill 
Akce ukončena. 
 
 
Zdravotnická záchranná služba HMP 
 
0043538 - Nákup sanitních vozidel RZP 
Akce probíhá. Pořízení vozidel je v souladu se strategií ZZS na roky 2017-2021.  
0043970 - First Responders 
Akce nebyla realizována a finanční prostředky byly převedeny na IA č. 44142 „Rozšíření 
diskových polí“. 
 
0043971 - Rekonstrukce budovy Nádražní 
Akce probíhá. Z důvodu prodloužení přípravy projektové dokumentace nedošlo k realizaci 
této I. etapy a její realizace se posouvá do roku 2019. 
 
0044142 - Rozšíření diskových polí 
Akce ukončena. 
 
 
Centrum sociálních služeb Praha 
 
0043730 - Poř. plavidla pro nízkoprahové denní centrum 
Akce probíhá. Dne 1.3.2018 byla organizací podepsána Kupní smlouva, jejíž předmětem je 
závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět koupě, tj. funkční plavidlo splňující 
požadované technické parametry pro provoz nízkoprahového technického centra. Realizace 
předmětu smlouvy měla být nejpozději do 180 kalendářních dnů od podpisu smlouvy včetně. 
Dne 06.07.2018 se plavidlo potopilo a zpět do přístavu Smíchov bylo převezeno dne 
04.10.2018. Po tomto datu byly opět zahájeny práce dle smlouvy. Veškeré opravy  a úpravy 
na plavidlu jsou prováděny po konzultaci s panem Hendrychem z Československého Lloydu. 
Ukončení prací a předání plavidla se uskuteční v 1. čtvrtletí 2019. Překročení termínu 
dodávky plavidla bude organizace řešit v souladu s Kupní smlouvou. 
 
0043972 - Rek. koupelen a kuchyň. linek AD Šromova 
Akce se nebude realizovat. Rekonstrukce budou součástí investiční akce financované v rámci 
OPPPR. 
 
2040098 - OPPPR Dětská skupina BONA 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – rekonstrukce 
prostor, úprava zahrady. 
 
2300152 - OPPPR -Terénní program pro osoby bez přístřeší 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR – upravené 
vozidlo pro sociální terénní práce. 
 
2520888 - Modernizace azylového domu Skloněná 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 
 
2520889 - Modernizace AD v objektech Šromova 
Nebylo čerpáno v roce 2018. 



 
 
Domov Maxov 
 
0043973 - Energeticky úsporná renovace obj. čp 178 
Akce probíhá. Akce bude pokračovat druhou etapou v roce 2019. Bude se dokončovat 
zateplení objektu a střechy podle projektu. 
 
0043974 - Nákup os. vozidla-náhrada vozidla ze zápůjčky 
Akce ukončena. 
 
0043975 - Vestavba výtahové šachty v objektu č.p. 169 
Akce probíhá. Akce byla z důvodu nepředvídatelných okolností při zahájení realizace 
zkomplikována (z důvodu ohrožení statiky byla nutná výměna stropu). Dále se vyskytly 
nepředvídatelné vícepráce související s překládkou sítí (voda, elektrické sítě, kanalizace). 
V neposlední řadě byla vynucena pozastávka vyplývající ze smluvního vztahu. Předpoklad 
dokončení je I.Q. 2019.  
 
0044413 - Obměna myčky černého nádobí a varného elektrického 
Akce ukončena. 
 
 
Domov soc. služeb Vlašská 
 
0043976 - Vybudování retenční nádrže ve střed. Doubravčany 
Akce probíhá. K pozdějšímu zahájení realizace této akce došlo z důvodu zajištění potřebných 
testů kvality vody, které se musely několikrát opakovat; dále z důvodu nedostatku pracovní 
kapacity u některých oslovených firem a dále z důvodu, že při přípravě projektové 
dokumentace nacházela organizace další vhodné možnosti pro kvalitnější a výhodnější využití 
retenční nádrže. 
 
0044185 - Rek. vrat a plotu střediska Papírenská 
Akce ukončena. 
 
0044186 - Rekonstrukce střechy střediska Papírenská 
Akce ukončena. 
 
0044370 - Nákup automobilu na rozvoz stravy 
Akce ukončena. 
 
 
Domov Svojšice 
 
0043977 - Pořízení mikrobusu a osobního vozidla 
Akce ukončena.  
 
0044465 - Výstavba dvou vrtaných studní a úpravny vody 
Akce ukončena.  
 
 



DOMOV ZVÍKOVECKÁ KYTIČKA 
 
0043978 - Výst. admin. bud. včetně prostor pro techniku 
Akce nebude realizována z důvodu nerealizovaného nákupu pozemků určených pro tuto akci.  
 
 
 
 
DOZP – Kytlice 
 
0043758 - Přístavba dílen čp. 73 
Akce probíhá. Organizace ke konci roku 2018 obdržela stavební povolení a akce je připravena 
k realizaci. V současné době se jedná o její finanční dokrytí, jelikož došlo k úpravě konečného 
rozpočtu, který je vyšší, než schválené finanční prostředky. 
 
0043759 - Stavba domu společného setkávání čp. 26 
Akce probíhá. Organizace ke konci roku 2018 obdržela stavební povolení a akce je připravena 
k realizaci. V současné době se jedná o její finanční dokrytí, jelikož došlo k úpravě konečného 
rozpočtu, který je vyšší, než schválené finanční prostředky. 
 
0044240 - Obměna myčky v DOZP Kytlice 
Akce ukončena. 
 
 
DZOP Leontýn 
 
0042939 - Rek. zázemí a podpora pohybu klientů 
Akce ukončena.  
 
0043244 - Vybudování studny 
Akce ukončena. 
 
0043756 - Rekonstrukce okálu 207 
Akce ukončena.  
 
0043979 - Výměna elektroinstalace a interní bezpeč. Systém 
Akce probíhá. Z důvodu, že se do zadávacího řízení přihlásil pouze jediný účastník, bylo 
nutné ho zrušit. K opakování řízení již nedošlo, protože nebylo možné, s ohledem na 
poskytování služby, zajistit klientům náhradní ubytování. Na rok 2019 je připraven nový 
harmonogram ve změnách ubytování a akce bude pokračovat. 
 
0043980 - Rekonstrukce cest v okálech 
Akce ukončena. 
 
0043981 - Užitkový devítimístný automobil 
Akce ukončena. 
 
 
DOZP LOCHOVICE 
 



0043982 – Parkoviště 
Akce ukončena.  
 
0043983 - Výstavba krytého zádveří u Budovy C 
Akce ukončena.  
 
0043984 - Zakoupení nového mandlu 
Akce s tímto zaměřením nebyla realizována.  
0043985 - Zakoupení traktoru 
Akce ukončena.  
 
0044324 - Nákup prádelenské techniky 
Akce ukončena.  
 
 
DOZP Rudné u Nejdku 
 
0043986 - Pořízení 12 ks polohovacích lůžek 
Akce ukončena. 
 
0043987 - Pořízení 2 ks profesionálních praček 
Akce ukončena. 
 
0043988 - Pořízení serveru 
Akce ukončena. 
 
0043989 - Vybudování odpočinkové plochy a chodníků 
Akce ukončena. 
 
 
DOZP Sulická 
 
0042518 - Pořízení dětského hřiště 
Akce probíhá. Probíhají administrativní úkony k vyřešení majetkových vztahů příslušného 
pozemku, na kterém je plánovaná realizace této akce. Byly zahájeny kroky směřující 
k nápravě, věc v současné době řeší odbor evidence majetku MHMP. 
 
0043390 - Paliativní péče pro osoby s mentálním postižením 
Akce probíhá. Výstavba a realizace akce bude dokončena dle plánu v roce 2019 (předpoklad 
otevření oddělení je III.Q. 2019).  
 
0043703 - Pořízení EPS 
Akce ukončena.  
 
0043990 - Elektronizace systému dveří 
Akce probíhá. Investiční akce nebyla realizována vzhledem k hledání vhodného řešení. 
Soutěž proběhla v závěru roku 2018, plánovaná realizace je předpokládána v I.Q. 2019. 
 
0043991 - Klimatizační jednotky do oddělení terap. Dílen 
Akce ukončena. 



 
0043992 - Pořízení automobilu 
Akce probíhá. Investiční akce nemohla být v roce 2018 dokončena z důvodu administrativní 
chyby ze strany dodavatele, který uvedl na prosincovou fakturu chybnou výši DPH a následně 
finanční prostředky vrátil zpět na bankovní účet DOZP Sulická. Proplacením faktury v roce 
2019 bude akce dokončena. 
 
 
0043993 - Pořízení fritézy 
Akce nebyla realizována z důvodu využití převodu fritézy od jiné příspěvkové organizace. 
 
0043994 - Pořízení markýzy 
Akce ukončena. 
 
0043995 - Pořízení zábradlí 
Akce probíhá. Investiční akce nebyla dokončena z důvodu nepřevzetí díla, které jevilo jasné 
známky nekvalitně odvedené práce. Přepokládaný termín dokončení je I.Q.2019. 
 
0043996 - Pořízení zábradlí na odd.C 
Akce ukončena. 
 
0043997 - Rek. skladu pro ortopedické pomůcky 
Akce probíhá. Investiční akce nebyla dokončena z důvodu návaznosti stavebních prací 
investiční akce Paliativní péče, kdy v roce 2019 dojde k vymístění jediného výlezu na střechu 
budovy (který se nyní nachází v prostranství skladu) do nových prostor. V současné době je 
již vše připraveno k realizaci.  
 
0043998 - Rekonstrukce terasy – dlažba 
Akce probíhá. Investiční akce nebyla dokončena z důvodu nepřevzetí díla, které jevilo jasné 
známky nekvalitně odvedené stavební práce. Předpokládaný termín dokončení akce je 
I.Q.2019. 
 
 
DS Dobřichovice 
 
0042536 - Přístavba a rekonstrukce DS Dobřichovice 
Akce probíhá.  Akce se realizuje a je na konci I. fáze, tzn. proběhly projekční a inženýrské 
činnosti I. stupně dokumentace v návaznosti na doporučený postup č. 2/2016 „Materiálně-
technický standard pro služby sociální péče poskytované pobytovou formou“.  Organizace 
získala stavební povolení. Proti tomuto rozhodnutí se odvolala sousedka a organizace čeká na 
rozhodnutí soudu. Následovat by měly projektové a inženýrské práce pro realizaci stavby a 
poté následně realizace vlastní stavby přístavby a rekonstrukce. Ukončení realizace akce je 
plánováno s výhledem roku 2022.  
 
0043887 - Pořízení myčky na černé nádobí 
Akce ukončena.  
 
0043888 - Zakoupení překapávače kávy a čaje 
Akce ukončena.  
 



0043999 - Vybavení nové přístavby a rek. stáv.budovy 
Akce je svázána s realizací akce č. 42536 „Přístavba a rekonstrukce obj. DS Dobřichovice“, 
která je ve fázi stavebního povolení. Finanční prostředky budou čerpány postupně. Tato akce 
pokrývá část potřebných nákladů na vybavení. Některé vybavení (jako např. myčky 
podložních mís do čistících místností, které jsou za hranicí životnosti, apod.) bude zakoupeno 
již před rekonstrukcí a přístavbou s ohledem na jejich využití v novém provozu Domova. 
 
 
DS Heřmanův Městec 
 
0044000 - Nákup 2 ks polohovacích van 
Akce ukončena. 
 
0044001 - Nákup válcového žehliče 
Akce ukončena. 
 
0044241 - Obměna pračky v DS Heřmanův Městec 
Akce ukončena. 
 
0044323 - Klimatizace pokojů v podkroví 
Akce ukončena. 
 
 
DZR Krásná Lípa 
 
0043761 - Dodávka svislé plošiny P1 
Akce ukončena.  
 
0043802 - Rekonstrukce kuchyně 
Akce ukončena.  
 
0044002 - Bubnový sušič prádla 
Akce ukončena.  
 
0044003 - Elektrický dvouplášťový kotel 
Akce ukončena.  
 
0044004 - Kondenzační plynové kotle na P2 
Akce ukončena.  
 
0044005 - Výstavba opěrné zdi 
Akce ukončena.  
 
0044006 - Zařízení na dekontaminaci inkontin. Pomůcek 
Akce ukončena.  
 
0044180 - Nákup auta pro úsek údržby 
Akce ukončena.  
 
0044181 - Pořízení osobního automobilu 



Akce ukončena.  
 
0044182 - Rekonstrukce kotelny P1 
Akce ukončena.  
 
0044320 - Rekonstrukce oken na P4 
Akce ukončena.  
 
DZR Terezín 
 
0042526 - Projekt. a realizace požární signalizace 
Akce ukončena. 
 
0044007 - Rek. střechy objektu 28. října 65 Terezín 
Akce se nebude realizovat z důvodu negativního vyjádření Odboru památkové péče. 
 
0044008 - Výměna kotlů ve stravovacím provozu 
Akce ukončena. 
 
0044117 - Výměna protipožárních dveří 
Akce probíhá. Realizace akce se pozdržela z důvodu prodloužení investiční akce „Realizace 
bezpečnostní signalizace“. V současné době je vysoutěžena, zpracována a uhrazena 
projektová dokumentace. Vlastní realizace akce se uskuteční v roce 2019. 
 
 
DpS  ZAHRADNÍ MĚSTO 
 
0044009 - Rek. budovy B - provozně technická část 
Akce probíhá. Akce zahrnuje rekonstrukci provozně technického zázemí budovy B, která 
nebyla řešena v rámci rekonstrukce budovy ABC – ubytovací část. Vzhledem k nárůstu počtu 
klientů po rekonstrukci je potřeba zajistit zvýšení kapacity prádelny, technického zázemí a 
rekonstruovat stávající sítě elektřiny, vody a plynu. Finanční prostředky jsou určeny 
k přípravným pracím, které budou pokračovat v 1. pololetí 2019 a dále. 
 
0044464 - Vybavení pavilonu ABC (skříně a kuchyně) 
Akce ukončena. 
 
 
DpS Chodov 
 
0043414 - Rekonstrukce vestibulu 
Akce ukončena. 
 
0044010 - 2 nové zvedáky se závěsnou váhou 
Akce ukončena. 
 
0044011 - 3 nová sprchovací lehátka 
Akce ukončena. 
 
0044012 - EPS na pokojích klientůna úsecích A a B 



Akce ukončena. 
 
0044013 - Rekonstrukce WC klientů na úseku B 
Akce ukončena. 
 
0044014 - Výtah budova D 
Akce ukončena. 
 
0044015 - Wi - fi v DS Chodov 
Akce ukončena. 
 
0044016 - Částečná rekonstrukce podlahových krytin 
Akce ukončena. 
 
0044330 - Výměna signalizace na úseku B 
Akce ukončena. 
 
 
Domov pro seniory Elišky Purkyňové 
 
0043399 - Rek. vstupní haly do budovy Thákurova 
Akce ukončena. 
 
0043400 - Klimatizace do vybraných místností v ul. Cvičebná 
Akce ukončena. 
 
0044017 - Klimatizace pokojů 5. NP 
Akce ukončena. 
 
0044018 - Rekonstrukce pokojů 
Akce probíhá. U této investiční akce byl vypracován projekt. Zadání a výběr projektanta byl 
několikrát opakován, neboť vzhledem k malému rozsahu zakázky se nikdo nepřihlásil. 
Rekonstrukci pokojů je možné realizovat jedině tehdy, když jsou pokoje neobydlené. Bylo 
naplánováno, že uživatelé, kterých se bude rekonstrukce týkat, budou dočasně přestěhováni 
do objektu Thákurova. Vzhledem ke skutečnosti, že v objektu Thákurova probíhala investiční 
akce „Klimatizace“, u které byl naplánovaný termín realizace a následného dokončení 
posunutý, nebylo možné uživatele z objektu Eliška přesunout a investiční akci začít 
realizovat. Investiční akce bude zrealizována v roce 2019. 
 
0044019 - Revital. zahrady v obj. Thákurova a výst. Terasy 
Akce probíhá. Původní projekt, který byl vypracován na tuto akci, musel být doplněn o 
požadavky, které odpovídají provozu a bezpečnosti domova. Dále musel být proveden 
geologický průzkum a vše procházelo odsouhlasením. Výběrové řízení bylo dokončeno. Akce 
bude zrealizována v roce 2019. 
 
0044183 - Revitalizace parkových ploch Cvičebná 
Akce probíhá. Výběrové řízení na tuto akci muselo být zrušeno, neboť vybraná firma 
nedoložila potřebné podklady. Vzhledem k dlouhým zákonným lhůtám, které musí být 
dodrženy, se celý proces nového výběrového řízení a následného vysoutěžení nového 
dodavatele dokončil v závěru roku 2018. Akce bude zrealizována v roce 2019. 



 
0044329 - Rekonstrukce vnitřního výtahu v obj. Thákurova 
Akce ukončena. 
 
 
 
 
 
Domov pro seniory Hortenzie 
 
0043418 - Polohovací postele 
Akce ukončena. 
 
0043421 - Renovace osvětlení 
Akce ukončena. 
 
0044020 - Rekonstrukce dveří 
Akce probíhá. Vzhledem k tomu, že se jedná o zásah v prostoru pokojů klientů, byla realizace 
akce naplánována společně s realizací akce „Rekonstrukce oken“. Z níže uvedených důvodů 
byla však rekonstrukce oken přesunuta na rok 2019.  
 
0044021 - Rekonstrukce oken 
Akce probíhá. V současné době byla zrealizovaná projektová dokumentace. Vzhledem 
k tomu, že v průběhu projektové dokumentace bylo řešeno stavební povolení, které pozdrželo 
plánovanou realizaci, došlo k časovému posunu celé akce. S ohledem na to, že se jedná o 
rekonstrukci oken (a dveří – viz investiční akce výše) a je nutné při realizaci přestěhovat 
klienty v rámci domova, rozhodla se organizace tuto akci uskutečnit až v letních měsících 
2019. 
 
0044520 - DS Hortenzie - venkovní úpravy 
Investiční akce byla na DS Hortenzie delimitována z odboru OSI MHMP v říjnu 2018. 
Vzhledem k velkému rozsahu prací a z důvodu zajištění plynulého provozu domova, bude 
realizace akce rozdělená na etapy, s předpokladem ukončení v roce 2020. 
 
 
Domov pro seniory Háje 
 
0043396 - Rekonstrukce kuchyně 
Akce ukončena. 
 
0043701 - Stav. úpravy prostor pro dětskou skupinu 
Akce ukončena. 
 
0044022 - Klimatizace pokojů 
Akce probíhá. Vzhledem ke skutečnosti, že žádná nabídka ve výběrovém řízení na zhotovitele 
nesplňovala požadavek na maximální výši nabídkové ceny, muselo být výběrové řízení 
opakováno. Zhotovitel byl vybraný až v opakovaném výběrovém řízení. Z tohoto důvodu 
začala realizace investiční akce až v závěru roku 2018 a bude dokončena v roce 2019. 
 
0044023 - Rekonstrukce prádelny 



Akce ukončena. 
 
0044024 - Revitalizace vnitřní zahrady 
Akce probíhá. Vzhledem ke skutečnosti, že žádná nabídka ve výběrovém řízení na zhotovitele 
nesplňovala požadavek na maximální výši nabídkové ceny, muselo být výběrové řízení 
opakováno. Zhotovitel byl vybraný až v opakovaném výběrovém řízení. Z tohoto důvodu 
začala realizace investiční akce až v závěru roku 2018 a bude dokončena v roce 2019. 
 
 
0044025 - Stavební úpravy pro rehabilitační centrum 
Akce probíhá. V průběhu roku 2018 byl ve výběrovém řízení vybrán zhotovitel projektové 
dokumentace, následně byl vypracován projekt a proběhlo schvalovací řízení s vyjádřeními 
dotčených stran a příslušného odboru výstavby. Následně proběhlo výběrové řízení na 
zhotovitele stavebních prací a byla uzavřena smlouva o dílo, které bylo zahájeno v listopadu 
2018. Akce bude dokončena v I.Q. 2019. 
 
0044466 - Dod. a montáž evakuačního výtahu na bud. B 
Akce probíhá. V průběhu roku 2018 byl vybrán zhotovitel projektové dokumentace 
stavebních úprav chráněné únikové cesty evakuačního výtahu. Následně byla vypracována 
projektová dokumentace, ke které se postupně vyjadřovaly dotčené strany, např. Hasičský 
záchranný sbor. Vzhledem ke skutečnosti, že žádná nabídka ve výběrovém řízení na 
zhotovitele nesplňovala požadavek na maximální výši ceny, muselo být výběrové řízení 
opakováno. S vybraných zhotovitelem byla uzavřena smlouva o dílo, které bylo zahájeno 
v prosinci 2018 a bude dokončeno v I.Q. 2019. 
 
 
Domov pro seniory Kobylisy 
 
0043389 - Evakuační výtahy 
Akce ukončena. 
 
0043565 - Rek. provozní budovy a přístupové cesty 
Akce ukončena.  
 
0044026 - Evakuační rozhlas 
Akce ukončena. 
 
0044027 – Mandl 
Akce probíhá. Nákup nebyl uskutečněn v návaznosti na nerealizovanou rekonstrukci 
prádelny. Po jejím ukončení v roce 2019 bude mandl zakoupen. 
 
0044028 - Rekonstrukce prádelny 
Akce probíhá. Ve IV. čtvrtletí 2018 byla zpracována projektová dokumentace. Koncem roku 
nebylo již možné zajistit po dobu rekonstrukce praní velkého prádla mimo prostory domova. 
Z tohoto důvodu byla rekonstrukce přesunuta do roku 2019. 
 
0044029 - Rekonstrukce střechy garáže 
Akce ukončena. 
 
0044030 - Rekonstrukce střechy zimní zahrady 



Akce probíhá. V roce 2018 byla zpracována projektová dokumentace a provedeno výběrové 
řízení na dodavatele. Realizace této akce, vzhledem ke kapacitním možnostem dodavatele, by 
byla možná až ve IV. čtvrtletí. Vzhledem k tomu, že práce na rekonstrukci střechy jsou 
vázány na dobré klimatické podmínky a s ohledem na využití daného prostoru pro aktivity 
klientů spojené s koncem roku, bylo nutné posunout realizaci do roku 2019. 
 
0044031 - Rekonstrukce zámkové dlažby a schodů 
Akce ukončena. 
 
0044032 - Společná televizní anténa 
Akce ukončena. 
 
0044454 - Klimatizace pro stravovací provoz 
Akce ukončena. 
 
 
DpS Malešice 
 
0044033 - Rek. střech na hl. budově a na budově B č.p. 577 
Akce ukončena. 
 
0044321 - Dodávka a montáž výtahu na budovu A 
Akce ukončena. 
 
0044322 - Dodávka a montáž výtahu na hlavní budovu 
Akce ukončena. 
 
 
DpS Nová slunečnice 
 
0042535 - Gener.rek. kuchyně a zásob.prostor – Slunečnice 
Akce ukončena.  
 
0044332 - Náhradní zdroj el. Energie 
Akce probíhá. Investiční akce nemohla být dokončena z důvodu řešení naléhavých problémů 
s přípravou projektu a bude pokračovat v roce 2019. 
 
0044458 - Pořízení 2ks koupacích lůžek 
Akce ukončena.  
 
0044459 - Nákup filtračního vozíku na olej 
Akce ukončena.  
 
0044460 - Pořízení mlýnku na maso 
Akce nebyla a nebude realizována z důvodu nižší ceny (hrazeno z běžných výdajů 
organizace). 
 
0044461 - Nákup myčky černého nádobí 
Akce ukončena.  
 



 
 
DpS Pyšely 
 
0043382 - Rek. podkroví, I. a II. patra 
Akce probíhá. Finanční prostředky byly ZHMP převedeny z roku 2018 do roku 2019. 
 
 
 
DpS Ďáblice 
 
0043411 - Rek. stravovacího provozu včetně vybavení 
Akce probíhá. V roce 2018 byla akce rozšířená, a tudíž bylo třeba nově vysoutěžit vyhotovení 
projektové dokumentace. Objekt musel být nově geodeticky zaměřován, neboť půdorysy 
nekorespondovaly se skutečným stavem. Dále proběhly kamerové zkoušky kanalizace 
s ohledem na nově požadovaný lapač tuků. V roce 2018 byla projektová dokumentace podána 
na stavební úřad a v současné době čeká organizace na stavební povolení. Po jeho vydání 
započne ihned vlastní realizace akce.  
 
0043569 - Rek. koupelen a poříz. sprchových lůžek 
Akce probíhá. Organizace reklamovala projekt, kdy proběhlo pojistné plnění a musí dojít 
k nápravě chyby projektanta a následně k nákupu sprchových lůžek. Akce bude pokračovat 
z vlastních zdrojů organizace. 
 
0043885 - Rekonstrukce jídelny 
Akce probíhá. Realizace akce bude, z důvodu zajištění náhradního stravování, probíhat 
současně s rekonstrukcí části stravovacího provozu.  
 
0044034 - Matrace 117 ks do klientských pokojů 
Akce zrušena.  Řešeno v rámci provozních výdajů. 
 
0044035 - Rek. pracoven pracovníků v přímé obslužné péči 
Akce probíhá. Vzhledem ke skutečnosti, že se do výběrového řízení na projekt, nepřihlásil 
žádný uchazeč, muselo být opakováno. V současné době je již zhotovitel vysoutěžen. Akce 
bude pokračovat v roce 2019. 
 
0044036 - Rekonstrukce chodeb II 
Akce probíhá. Organizace musela upřednostnit opravu elektroinstalace chodeb a přezbrojení 
rozvaděčů, které zde byly původní. Revizní technik upozornil, že stav elektroinstalace 
neodpovídá technickým normám. Organizaci byla doporučena postupná výměna 
elektroinstalace, jejíž hlavní páteře jsou v chodbách určených k rekonstrukci. V současné 
době je vysoutěžen zhotovitel a podepsaná smlouva o dílo. Akce bude zrealizována v roce 
2019. 
 
0044037 - Rekonstrukce klientských pokojů 
Akce probíhá. Na tuto investiční akci je vyhotovena studie i projektová dokumentace a je 
podepsaná smlouva se zhotovitelem. Vzhledem ke skutečnosti, že stavební povolení bylo 
organizaci vydáno v listopadu 2018, bude akce pokračovat v roce 2019. 
 
0044038 - Systém generálního klíče 



Akce probíhá. Realizace akce proběhne před dokončením investiční akce rekonstrukce 
klientských pokojů. 
 
 
 
DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSEK 
 
0044039 - Vybud. prac. dílen v tech. pavilónu stř. Prosek 
Akce ukončena. 
 
0044040 - Zateplení a rek. střechy ve středisku Prosek 
Akce ukončena. 
 
0044239 - Klimatizace v Domově Červený Vrch 
Akce ukončena. 
 
0044331 - Vybudování pracovních dílen 
Akce probíhá. V roce 2018 byl vypracován projekt a bylo zažádáno o stavební povolení. Bylo 
vypsáno výběrové řízení na dodavatele, který byl vybrán. V současné době byly provedeny 
demoliční práce – letní šatny ve středisku DAR a akce bude pokračovat v roce 2019. 
 
0044467 - Klimatizace v budově RC Zdeňka Matějčka 
Akce ukončena. 
 
0044468 - Klimatizace v budově dílen ve stř. Hloubětín 
Akce ukončena. 
 
 
Palata- Dom. pro zrak. pos. 
 
0044043 - Výstavba služebních bytů 
Akce probíhá. V průběhu roku 2018 došlo k časovému skluzu z důvodu pozdního dodání 
vyjádření od několika dotčených orgánů státní správy. V prosinci byla vydána žádost o vydání 
územního rozhodnutí a stavebního povolení. Akce bude pokračovat v roce 2019. 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 06 - Kultura a cestovní ruch
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem
Správce: 0007 - MgA. Hana Třeštíková
MHMP - HOM 0042882 Revitalizace pomníku  Letná - PD 40 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00
MHMP - HOM 0043670 Pražské centrum současného umění 300 000,00 0,00 100 000,00 34 665,00 0,00 0,00 0,00 265 335,00
MHMP - HOM 0044309 Účel. IV Dotace pro Národní muzeum -  52 335,00 0,00 0,00 52 335,00 49 846,88 95,25 0,00 0,00
MHMP - KUC 0043438 Rezerva na realizaci umělec.děl ve veře 288 339,00 0,00 0,00 127 540,10 0,00 0,00 0,00 160 798,90
MHMP - KUC 0044054 Rezerva CR kap. 0662 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 20 000,00
MHMP - KUC 0044055 Rezerva Karta kap. 0662 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 30 000,00
MHMP - KUC 0044056 Rezerva kap. 0662 v 2018 11 975,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 11 975,00
MHMP - KUC 0044091 Inv. dotace pro Klub Dr. Milady Horáko 1 200,00 300,00 0,00 900,00 900,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - KUC 0044113 Investiční granty v oblasti kultury 3 220,00 0,00 0,00 3 220,00 3 220,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - KUC 0044434 Pražská turistická karta 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 326,70 1,09 0,00 0,00
MHMP - KUC 0044521 Licence k dílu - historické fotografie Pr 120,90 0,00 0,00 120,90 120,88 99,98 0,00 0,00
MHMP - OPP 0043533 investiční dotace PrF UK  na rek. páter 750,00 0,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - OPP 0043638 Grafické zpracování management plán  95,00 45,00 50,00 0,00 0,00 *** 0,00 50,00
MHMP - OPP 0044367 Logo a vizální styl osada Baba 520,00 0,00 0,00 520,00 514,25 98,89 0,00 0,00
MHMP - OSI 0043119 Multifunkční školící objekt Kbely 80 000,00 0,00 16 000,00 1 000,00 0,00 0,00 454,15 78 545,86
MHMP - OTV 0041176 Rekon. Šlechtovy restaurace 240 000,00 33 148,00 153 274,00 63 274,00 33 064,71 52,26 0,00 143 578,00
MHMP - OTV 0044368 Obnova pláště Karlova mostu 200 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00
MHMP - SE 10 0080038 MČ Běchovice-rek.objektu Kulturní pam   29 601,41 9 601,41 20 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 20 000,00
DIVADLO NA VINOHRADECH0043429 Modernizace zařízení scénické divadel 300 000,00 1 050,16 15 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 203,28 0,00 298 746,56
DIVADLO NA VINOHRADECH0044044 Celková rekonstrukce budovy DnV 700 000,00 0,00 10 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00 730,84 0,00 0,00 692 000,00
DIVADLO NA ZÁBRADLÍ 0043829 Výměna oken DNz 500,00 86,28 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 411,80 0,00 1,92
DIVADLO NA ZÁBRADLÍ 0044376 Hlediště Eliadovy knihovny vč. sedade 350,00 0,00 0,00 350,00 350,00 100,00 349,99 0,00 0,00 0,00
DIVADLO NA ZÁBRADLÍ 0044377 Klimatizace krejčovny 60,00 0,00 0,00 60,00 60,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DIVADLO NA ZÁBRADLÍ 0044378 Zvukový a osvětlovací pult - Eliadova k 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 98,02 0,00 0,00 0,00
DIVADLO POD PALMOVKOU0043819 Konstrukční technologie nad a pod jev 2 106,00 140,03 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 965,97 0,00 0,00
DIVADLO SPEJBLA A HURV 0044455 Modernizace serveru 85,00 0,00 0,00 85,00 85,00 100,00 84,70 0,00 0,00 0,00
DIVADLO SPEJBLA A HURV 0044456 Nákup NAS pro automatické zálohován 55,00 0,00 0,00 55,00 55,00 100,00 54,45 0,00 0,00 0,00
DIVADLO V DLOUHÉ 0043820 Úložný skladový systém do kostýmníh  97,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 96,80 0,00 0,20
DIVADLO V DLOUHÉ 0043825 Pořízení inteligentních reflektorů 2 740,00 2 412,51 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 324,60 0,00 2,89
DIVADLO V DLOUHÉ 0044045 Pořízení pianina 160,00 0,00 160,00 160,00 160,00 100,00 160,00 0,00 0,00 0,00
DIVADLO V DLOUHÉ 0044046 Pořízení zvukového systému 3 375,00 0,00 1 100,00 3 375,00 3 375,00 100,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00
GALERIE HL.M.PRAHY 0041421 Rek. Domu zahradníka-Trojský zámek 13 596,00 10 944,75 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 4 175,78 0,00 -1 524,53
GALERIE HL.M.PRAHY 0041590 Revit. Colloredo-Mansfeld. paláce 850 000,00 16 734,91 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 1 305,27 0,00 0,00 830 265,09
GALERIE HL.M.PRAHY 0041713 Kopie a rest.sousoší sv.V.Ferer.-KM 8 200,00 6 870,86 700,00 960,00 960,00 100,00 0,00 0,00 0,00 369,14
GALERIE HL.M.PRAHY 0041874 Kopie Mariánského sloupu-Hradčan.ná 25 000,00 6 997,60 1 500,00 1 000,00 1 000,00 100,00 0,00 46,83 0,00 16 955,57
GALERIE HL.M.PRAHY 0042153 Rek. Hospodářských budov-Troj.záme 95 500,00 10 063,25 6 000,00 2 500,00 2 500,00 100,00 95,40 1 288,52 0,00 81 648,22
GALERIE HL.M.PRAHY 0042556 Rek.a restaur.zahrad.schodiště-Troj.zá 25 000,00 1 970,43 10 000,00 9 000,00 9 000,00 100,00 5 519,05 529,57 0,00 13 500,00
GALERIE HL.M.PRAHY 0042879 Obnova terasových zdí - Trojský záme 15 000,00 208,12 0,00 1 490,00 1 490,00 100,00 0,00 162,50 0,00 13 139,38
GALERIE HL.M.PRAHY 0044047 Akviziční činnost v 2018 - nákup výtvar  7 870,00 0,00 7 000,00 7 870,00 7 870,00 100,00 7 824,39 0,00 0,00 0,00

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 06 - Kultura a cestovní ruch
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

GALERIE HL.M.PRAHY 0044048 Rek.a restaurování pomníků a veřejnýc  40 000,00 0,00 10 000,00 9 000,00 9 000,00 100,00 7 066,24 0,00 0,00 31 000,00
GALERIE HL.M.PRAHY 0044116 Transformace elektronické evidence s 4 459,00 0,00 0,00 4 459,00 4 459,00 100,00 3 611,85 0,00 0,00 0,00
GALERIE HL.M.PRAHY 0044150 Rek.a restaurování východního prospe 4 000,00 0,00 0,00 750,00 750,00 100,00 684,23 0,00 0,00 3 250,00
GALERIE HL.M.PRAHY 0044379 Obnova zabezpečovacího systému - Tr  7 000,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 100,00 713,33 0,00 0,00 5 200,00
GALERIE HL.M.PRAHY 0044547 Nákup díla M. Knížáka Ležící obřad 105,00 0,00 0,00 105,00 105,00 100,00 105,00 45,00 0,00 -45,00
GALERIE HL.M.PRAHY 0044548 Nákup díla M. Knížáka Kniha dokumen 315,00 0,00 0,00 315,00 315,00 100,00 315,00 135,00 0,00 -135,00
HUD.DIVADLO V KARLÍNĚ 0044049 Doplnění jevištních řetězových tahů 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 100,00 3 289,25 0,00 0,00 0,00
HUD.DIVADLO V KARLÍNĚ 0044050 Dětská scéna HDK 20 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 100,00 909,92 0,00 0,00 19 000,00
HUD.DIVADLO V KARLÍNĚ 0044051 Pořízení hydraulického výtahového pro 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 100,00 1 191,85 0,00 0,00 0,00
HUD.DIVADLO V KARLÍNĚ 0044052 Pořízení nůžkového stolu k propadu 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00 1 493,14 0,00 0,00 0,00
HVĚZDÁRNA A PLANETÁRIU  0043433 Občerstvení pro návštěvníky ŠH 4 500,00 298,40 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 019,19 0,00 3 182,41
HVĚZDÁRNA A PLANETÁRIU  0043842 Pořízení Dokument Management Systé 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 518,45 0,00 1,55
HVĚZDÁRNA A PLANETÁRIU  0044053 Rozšíř.výstav.prostor PL a instalace st  7 500,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 1 994,96 0,00 0,00 5 500,00
MINOR 0043832 Pořízení plechové magnetické stěny 75,00 59,87 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 14,79 0,00 0,34
MINOR 0043835 Vybudování nového osvětlení dílen 58,00 18,05 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 39,18 0,00 0,77
MINOR 0043837 Pořízení projektorů a projekčního plátn 80,00 59,47 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 16,36 0,00 4,17
MINOR 0043838 Pořízení reflektorů - Velká scéna 40,00 39,85 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 29,59 0,00 -29,44
MINOR 0044381 Obnova kamerového systému 230,00 0,00 0,00 230,00 230,00 100,00 227,68 0,00 0,00 0,00
MUZEUM HL.M. PRAHY 0007778 Rek.a obn. hl.budovy a výst.nové 662 000,00 54 260,83 16 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 1 141,14 448,36 0,00 605 290,81
MUZEUM HL.M. PRAHY 0042354 Tech. zhodnocení ctěnického areálu 9 440,00 6 533,62 2 035,00 2 035,00 2 035,00 100,00 1 463,76 0,00 0,00 871,38
MUZEUM HL.M. PRAHY 0043431 Vybavení restaurátor.dílny - HB 1 500,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 1 500,00
MUZEUM HL.M. PRAHY 0043432 Rek. Domu U Zlatého prstenu 28 314,00 2 203,85 11 600,00 7 000,00 7 000,00 100,00 0,00 672,10 0,00 18 438,05
MUZEUM HL.M. PRAHY 0044057 Obnova Prašné brány 8 500,00 0,00 6 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 1 288,25 0,00 0,00 6 500,00
MUZEUM HL.M. PRAHY 0044371 Pořízení prosklených dveří k depozitár  432,00 0,00 0,00 432,00 432,00 100,00 432,00 433,39 0,00 -433,39
MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSK0044380 Technické vybavení Divadla Komedie 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 100,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA0004246 Rek. a modernizace ústředí MK 98 754,27 84 205,73 2 000,00 5 380,00 5 380,00 100,00 3 509,15 202,46 0,00 8 966,08
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA0041429 Výstavba knihovny 81 756,00 1 959,36 10 340,00 300,00 300,00 100,00 0,00 160,16 0,00 79 336,48
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA0043434 Rek. banky pro knihovnu Nusle 39 000,00 307,17 20 000,00 1 900,00 1 900,00 100,00 0,00 1 643,70 0,00 35 149,14
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA0043435 Klimatické podmínky knihoven 5 000,00 406,91 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 1 112,17 0,00 3 480,92
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA0044058 Digitalizace malého sálu 2 200,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 100,00 1 500,00 708,48 0,00 -8,48
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA0044059 Kafkův dům 20 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 20 000,00
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA0044375 Implementace RFID technologie do MK 52 544,60 0,00 0,00 689,00 689,00 100,00 689,00 436,00 0,00 51 419,60
MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRA2430592 OPPPR - Knihovna s komunitním přesa   3 269,90 0,00 0,00 3 269,90 1 434,87 43,88 1 434,87 1 103,72 0,00 -1 103,72
PRAŽ.INFORMAČNÍ SLUŽBA0004600 Obnova a rozvoj výpočetní techniky 19 752,47 7 198,15 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 1 626,73 64,86 0,00 10 489,46
STUDIO YPSILON 0044382 Výměna klimatizace v 1.PP 74,00 0,00 0,00 74,00 74,00 100,00 73,45 0,00 0,00 0,00
Správce: 0007 - MgA. Hana Třeštíková celkem 4 509 569,55 258 124,55 508 509,00 420 768,90 182 602,29 43,40 58 357,92 18 008,63 454,15 3 812 213,34

Správce: 013 - Pavel Vyhnánek, M.A.
MHMP - HOM 0040774 Areál Výstaviště 1 500 000,00 13 670,11 350 000,00 189 959,00 105 824,37 55,71 0,00 1 296 370,89



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 06 - Kultura a cestovní ruch
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

Správce: 013 - Pavel Vyhnánek, M.A. celkem 1 500 000,00 13 670,11 350 000,00 189 959,00 105 824,37 55,71 0,00 0,00 0,00 1 296 370,89

Celkem 6 009 569,55 271 794,66 858 509,00 610 727,90 288 426,66 47,23 58 357,92 18 008,63 454,15 5 108 584,23



KAPITOLA 06  – KULTURA A CESTOVNÍ RUCH 
 
MHMP – OPP 
 
0043533 - investiční dotace PrF UK  na rek. páternosteru 
Investiční účelová dotace ve výši 750,0 tis. Kč na páternoster Právnické fakulty Univerzity 
Karlovy – § 3322, č. investiční akce 43533 – finanční prostředky nebyly v roce 2018 čerpány 
a nebudou předmětem převodu do roku 2019. 
 
0043638 - Grafické zpracování management plánu HMP 
Kapitálové výdaje ve výši 50,0 tis. Kč na grafické zpracování management planu HMP – § 
3329, č. investiční akce 43638 – finanční prostředky nebyly v roce 2018 čerpány. 
 
0044367 - Logo a vizální styl osada Baba 
Usnesení RHMP č. 1836 ze dne 17. 7. 2018 byla schválena úprava rozpočtu kap. 0680, § 
3329, snížením běžných výdajů ve prospěch kapitálových výdajů § 3329, pol. 6112 na Logo a 
grafický a vizuální styl sídliště Baba včetně licence ve výši 520,00 Kč - č. investiční akce 
44367.  
 
Werkbund – sídliště Baba – označení Evropské dědictví European Heritage Label v rámci 
projektu „Experimentální sídliště v Evropě 1927 – 1932“ bylo zahájeno v roce 2017. 
Předmětem účasti na projektu je tvorba loga a vizuálního stylu projektu „Baba 1932“ pro 
osadu Baba, která je součástí sítě experimentálních sídlišť Werkbundu v Evropě 1927–1932. 
Výstupem bude logo a grafický manuál jednotného vizuálního stylu. „Baba 1932“ je 
edukativní a propagační projekt hlavního města Prahy zaměřený na pražský funkcionalistický 
obytný soubor vybudovaný v meziválečném období z iniciativy Svazu československého díla 
(tzv. českého Werkbundu). Osada Baba je součástí projektu „Experimentální sídliště 
Werkbundu v Evropě 1927–1932“ aspirujícího na získání ocenění European Heritage Label 
(Evropské dědictví). Vizuální styl osady Baba může vycházet z meziválečné grafické tvorby, 
např. z tvorby Ladislava Sutnara, který byl s osadou Baba spjat, jak skrze své členství ve 
Svazu československého díla, tak skrze bydlení v samotné osadě ještě před svou emigrací do 
USA (dům č. 29, autorství arch. Oldřicha Starého, v současnosti nemovitá kulturní památka). 
Akce bude pokračovat i v roce 2019, kdy bude projekt vyhodnocen. V případě získání 
ocenění, budou v roce 2020 realizovány další aktivity projektu „Experimentální sídliště 
v Evropě 1927 – 1932“. Finanční prostředky byly vyčerpány v srpnu a říjnu 2018 ve výši 
514,25 tis Kč.  
 
 
MHMP - OSI 
 
0043119 - Multifunkční školící objekt Kbely 
Knihovna Kbely je multifunkční čtyřpodlažní objekt, který zahrnuje provoz knihovny v 1.NP 
a 2.NP, školicí středisko v suterénu a galerii v 3.NP. V rámci zkvalitnění bezprostředního 
okolí knihovny je součástí stavby i realizace úprav náměstí Františka Strašila, Praha 19 – 
Kbely. Jedná se o výměnu povrchů, nový městský mobiliář, vodní prvek a úpravu zeleně. 
Akce bude realizována ve dvou etapách: etapa 0001 – Výstavba objektu, etapa 0002 – 
Exteriér. 
V roce 2018 proběhla delimitace stavby na OSI MHMP (nyní INV MHMP) a byly připraveny 
materiály k zajištění aktualizace projektové dokumentace pro výběr zhotovitele. Byl připraven 
dodatek č. 2 pro příkazníka stavby. 



 
 
MHMP – OTV 
 
0041176 - Rekon. Šlechtovy restaurace 
Tato stavba představuje kompletní rekonstrukci objektu Šlechtovy restaurace situované v 
parku Stromovka v lokalitě Městské části Praha 7. V roce 2018 probíhaly rekonstrukční 
stavební práce (zhotovitel PRACOM s.r.o.) spočívající především v betonáži ztužujícího 
věnce a opěrné zdi, konstrukci a betonáži stropů věží, montáži nové římsy, krovů a břidlicové 
střechy, provedení vnější i vnitřní fasády. Byla rekonstruována dešťová kanalizace. V roce 
2018 byly zahájeny práce na projektu rekonstrukce zahrady Kaštanka. Dále byl proveden 
záchranný archeologický průzkum.  
 
0044368 - Obnova pláště Karlova mostu 
Stavba byla zařazena do rozpočtu OTV MHMP v průběhu 2018, do konce roku 2018 nebyly 
zahájeny žádné práce. Stavba navazuje na akci „Oprava Karlova mostu“, hrazenou z běžných 
prostředků MHMP. 
 
 
MHMP - SE 10 
 
0080038 - MČ Běchovice-rek.objektu Kulturní památka Stará po 
Částka 20 mil. Kč byla převedena na základě usnesení ZHMP jako účelová investiční dotace 
na městskou část Praha – Běchovice. 
 
 
Divadlo na Vinohradech  
 
0043429 - Modernizace zařízení scénické divadel.techniky 
PO čerpala ponechané IP na administraci výběrového řízení na dodavatele projektu 
modernizace, s vítěznou firmou byla již uzavřena smlouva. Po dokončení projektu bude akce 
pokračovat vypsáním VZ na dodavatele jevištní techniky. 
 
0044044 - Celková rekonstrukce budovy DnV 
PO čerpala KV na zaměření stávajícího stavu budovy DnV, které je dokončeno, a na 
výběrová řízení. Zpracovává se studie celkové rekonstrukce, probíhají dva průzkumy 
(stavebně-technický a stavebně-historický) a pasportizace umělecko-řemeslných prvků. 
 
 
DIVADLO NA ZÁBRADLÍ 
 
0043829 - Výměna oken DNz 
PO vyčerpala ponechané IP na výměnu a opravy oken, které proběhly v přízemí a na severní 
straně k nábřeží v 1., 2., a 3. patře budovy divadla.  
 
0044376 - Hlediště Eliadovy knihovny vč. Sedadel 
PO čerpala KV na kompletní výrobu nové dřevěné elevace a na soubor speciálních židlí 
(sedadel), které díky své konstrukci a možnosti skládání umožní větší variabilitu hlediště a 
zlepší komfort diváků jednotlivých představení.  
 



0044377 - Klimatizace krejčovny 
PO nečerpala KV z provozních důvodů, dlouho poptávala vhodné dodavatele. 
0044378 - Zvukový a osvětlovací pult - Eliadova knihovna 
PO zakoupila osvětlovací pult ETC COLORSOURCE 20AV. Klasický zvukový pult byl po 
konzultaci se zvukaři DNz nahrazen počítačem MacBook Pro 13"dual core Intel i5 
2,3GHz/16GB/SSD.Fa WDLUX a fa PortPro. 
 
 
Divadlo pod Palmovkou  
 
0043819 - Konstrukční technologie nad a pod jevištěm 
PO vyčerpala ponechané IP na technologii bočních světel jeviště a pojízdný jevištní most. 
 
 
DIVADLO SPEJBLA A HURVÍNKA 
 
0044455 - Modernizace serveru 
PO pořídila nový server pro potřeby programu Gordic jako náhradu za původní zastaralý 
a pomalý. 
 
0044456 - Nákup NAS pro automatické zálohování 
PO pořídila zařízení sloužící k zálohování účetnických a programových dat celé organizace. 
 
 
Divadlo v Dlouhé  
 
0043820 - Úložný skladový systém do kostýmního fundusu 
PO vyčerpala ponechané IP na pořízení úložného systému na kostýmy – závěsného systému 
pojízdných štendrů. 
 
0043825 - Pořízení inteligentních reflektorů 
PO vyčerpala ponechané IP na pořízení inteligentních reflektorů Robe DL7 s LED čipy. 
 
0044045 - Pořízení pianina 
PO čerpala KV na nákup pianina značky Petrof. 
 
0044046 - Pořízení zvukového systému 
PO použila KV na nákup zvukového zařízení na ozvučení sálu, jednalo se o zesilovače, 
mixážní pult, stagebox a reproduktory. 
 
 
Galerie hl.m. Prahy  
 
0041421 - Rek. Domu zahradníka-Trojský zámek 
PO vyčerpala ponechané IP na celoplošné položení hydroizolační folie na střechu objektu a 
byly provedeny zbývající rekonstrukční práce na objektu, zejména elektromontáže, pokládky 
dlažeb a obkladů, vytápění, vzduchotechnika, zdravotechnika a truhlářské práce. 
Rekonstrukce je téměř dokončena, zbývá provést některé truhlářské práce a drobné úpravy 
otopné soustavy.  
 



0041590 - Revit. Colloredo-Mansfeld. Paláce 
KV byly použity na inženýrskou činnost rozšíření edukačního centra. Po vypracování studie 
a projektové dokumentace byla zahájena rekonstrukce bytového prostoru ve 2. NP západního 
křídla za účelem vytvoření ubytovací kapacity pro tuzemské i zahraniční návštěvy galerie. 
Dále se PO usilovně věnovala přípravě na rekonstrukci krovů a střešního pláště. 
 
0041713 - Kopie a rest.sousoší sv.V.Ferer.-KM 
KV nebyly čerpány z důvodu problému se špatnou kvalitou kamene. 
 
0041874 - Kopie Mariánského sloupu-Hradčan.nám. 
KV nebyly čerpány z důvodu koordinace rekonstrukce parku – úprav terénu a historického 
dláždění, které zajišťuje OŽP MHMP. Dále se čeká na vybudování přístřešku pro originály 
cenných plastik (přístřešek hradí Arcibiskupství pražské). PO vyčerpala ponechané IP na 
dokončení restaurování všech prvků v dobrém stavu zachovaných „in situ“ (na místě). 
 
0042153 - Rek. Hospodářských budov-Troj.zámek 
PO použila KV na částečnou úhradu 1. etapy stavebních a restaurátorských prací na malém 
schodišti theatronu. Práce byly prováděny zcela v souladu s vydaným závazným stanoviskem 
památkové péče a zpracovaným projektem. Rekonstrukce je řešena rozebráním schodiště 
a odstraněním stávající vnitřní nosné železobetonové konstrukce, která bude nahrazena novou 
nosnou konstrukcí. 
 
0042556 - Rek.a restaur.zahrad.schodiště-Troj.zámek 
KV byly použity na práce 1. etapy, výrobu sekaných kopií soch Diany, Neptuna a Ceres, 
restaurátorské práce na sochařské výzdobě zábradlí a na odstranění nepůvodních a 
nevhodných omítek kleneb schodiště. Proběhla rekonstrukce systému arkádových chodeb pod 
schodištěm, které slouží jako jeho základ, sanace podloží, odstranění nevhodných omítek v 
suterénu i v nadzemní části schodiště a na dodatečný průzkum spojený s rozebráním 
pískovcové dlažby v přízemní arkádě. Restaurátorská část pak zahrnovala čištění všech 
kamenných prvků, odsolování, jejich zpevňování, restaurování architektonických článků 
schodiště a sochařské výzdoby, včetně odstranění druhotných nevhodných doplňků. 
 
0042879 - Obnova terasových zdí - Trojský zámek 
PO nečerpala KV z důvodu pozdního vydání závazného stanoviska Národního památkového 
ústavu (NPÚ) na restaurátorské práce, u kterých nedošlo k výběru dodavatele.  
 
0044047 - Akviziční činnost v 2018 - nákup výtvarných děl 
PO čerpala KV na kvalitativně významný nákup děl, který vhodně doplnil její sbírky. Pořídili 
také některá významná díla od umělců, kteří v GHMP vystavovali, např. od Vladimíra Škody, 
Jana Merty, Tomáše Rullera, Sráče Sama, Vladimíra Ambroze, Zdeny Kolečkové, Markéty 
Hlinovské, dále díla od umělců Daniela Pitína, Josefa Bolfa, Vladimíra Havlíka, Jitky 
Svobodové, Anny Daučíkové, Tomáše Císařovského, Martina Mainera, Lubomíra Typlta, 
Markéty Othové, Venduly Chalánkové, Tomáše Svobody, Marie Blabolilové, Martina 
Kohouta, Jana Mlčocha, Petra Štembery, Ivana Pinkavy, Milana Knížáka, Hynka Alta a 
Aleksandry Vajd a doplnili kolekce děl Jiřího Thýna a Zbyňka Baladrána. 
 
0044048 - Rek.a restaurování pomníků a veřejných plastik 
PO čerpala KV na práce na pomnících a veřejných plastikách, které se nacházely v havarijním 
stavu, a bylo třeba neprodleně zahájit jejich rekonstrukci a restaurování. V plném rozsahu 
byly zahájeny práce na osmi pomnících a sousoších. Některé jsou již dokončeny, jako práce 



na vnitřní konstrukci Pomníku Františka Palackého na Palackého náměstí, či na Pomníku 
sanitářům padlým v 1. sv. válce na Karlově náměstí. Další jsou ve fázi pokročilé 
rozpracovanosti – sousoší sv. Kříže z Karlova mostu, či čtveřice sousoší J. V. Myslbeka na 
Vyšehradě. Rozpracovaná jsou také významná sousoší sv. Víta, sv. Kajetána, sv. Františka 
Serafinského z Karlova mostu a socha sv. Filipa Nerejského ze zámeckých schodů. 
 
0044116 - Transformace elektronické evidence sbírek 
KV byly použity na dodání licencí systému evidence sbírek, novou podobu elektronické 
evidence sbírek (EES), která je kompatibilní s evidencemi většiny muzeí a galerií nejen v ČR, 
ale i na evropské úrovni, a poskytovala komfortní práci s daty jak pro interní uživatele, tak 
pro badatele a veřejnost. Koncem roku 2018 byla migrace dat dokončena a byl zahájen 
zkušební provoz. 
 
0044150 - Rek.a restaurování východního prospektu-Troj.zámek 
KV byly použity na provedení kopaných sond, administraci veřejné zakázky a přípravné 
práce. Byly zahájeny stavební a restaurátorské práce na celkové stavební a restaurátorské 
obnově prospektu, a to zajištěním degradovaných omítkových a štukových vrstev, na které 
navázaly stavební práce spojené s odvlhčením zdiva ohradní zdi. 1. část restaurátorských 
prací zahrnuje předsanační zajištění štukových figurálních a dekorativních dekorů na líci 
prospektu. 
 
0044379 - Obnova zabezpečovacího systému - Trojský zámek 
PO čerpala KV na revitalizaci kamerového systému. Po stanovení požadavků a rozsahu 
pokrytí byl vybrán dodavatel a byly zahájeny práce na moderním kamerovém systému. Nový 
systém je variabilní, snadno rozšiřitelný, kamery mají vysoké rozlišení a disponují 
pokročilými obrazovými analýzami. Systém je možné sledovat vzdáleně s napojením na 
automatickou detekci a reporting poruchových stavů. 
 
0044547 - Nákup díla M. Knížáka Ležící obřad 
Jde o státní dotaci MK ČR. PO čerpala KV na pořízení uměleckého díla "Ležící obřad" od 
Milana Knížáka, jednoho z nejvýznamnějších představitelů českého akčního umění 
a významného představitele hnutí Fluxus, jehož díla a dokumentace nalezneme ve 
významných světových muzeích (např. MoMA v New Yorku, USA), které vhodně doplní 
sbírky GHMP. Jedná se o dokumentační panel. 
 
0044548 - Nákup díla M. Knížáka Kniha dokumentů  
Jde o státní dotaci MK ČR. PO čerpala KV na pořízení uměleckého díla "Kniha dokumentů" 
od Milana Knížáka, jednoho z nejvýznamnějších představitelů českého akčního umění 
a významného představitele hnutí Fluxus, jehož díla a dokumentace nalezneme ve 
významných světových muzeích (např. MoMA v New Yorku, USA), které vhodně doplní 
naše sbírky. Jedná se o 70 listů dokumentací a autorských prací na papíře, desky z betonu a 
železa. 
 
 
Hudební divadlo v Karlíně  
 
0044049 - Doplnění jevištních řetězových tahů 
PO čerpala KV na doplnění jevištní technologie, jednalo se o 8 ks nových řetězových tahů pro 
manipulaci s dekoracemi. 
 



0044050 - Dětská scéna HDK 
PO čerpala KV na projekt mobilní dětské scény v HDK, jeho součástí byly i potřebné revize 
a posudky. 
 
 
0044051 - Pořízení hydraulického výtahového propadu 
PO použila KV na doplnění transportní plošiny mezi scénou a suterénem s možností uložení 
zařízení do 2 pater.  
 
0044052 - Pořízení nůžkového stolu k propadu 
PO čerpala KV na nůžkový mechanismus pro zvedání nové transportní plošiny mezi scénou 
a suterénem.   
 
 
 
Hvězdárna a planetárium hl.m. Prahy  
 
0043433 - Občerstvení pro návštěvníky ŠH 
PO čerpala ponechané IP na úpravu projektu pro částečnou změnu užívání, statické výpočty, 
bourací práce, sondy do nosných konstrukcí a jejich úpravu v rozsahu projektu. 
 
0043842 - Pořízení Dokument Management Systému 
PO vyčerpala ponechané IP na pořízení programu pro řídící a zpřístupňující datové celky 
vnitropodnikové agendy všem zainteresovaným zaměstnancům, včetně koordinace 
organizačních, programových a hospodářských činností organizace. 
 
0044053 - Rozšíř.výstav.prostor PL a instalace stálé výstavy 
PO použila KV na přípravné práce, bourací práce a překlady instalací. Byly stavebně 
vytvořeny nové skladovací prostory, včetně nových instalací. Byl vybourán celý určený 
prostor v 1. PP, přeloženo ústřední topení (UT), voda a odpady včetně centrálních rozvodů. 
Byla provedena přeložka zabezpečovacího zařízení a elektrické energie, dále bylo provedeno 
přeložení mycího koutu v dílně. 
 
 
 
Minor  
 
0043832 - Pořízení plechové magnetické stěny 
PO vyčerpala ponechané IP na plechovou magnetickou stěnu do výukové místnosti (dříve Bar 
Loutka zrekonstruovaný na výukovou místnost se zázemím). 
 
0043835 - Vybudování nového osvětlení dílen 
PO vyčerpala ponechané IP na osvětlení dílen (krejčovna a dílna výroby scénické dekorace) 
v provozní budově. 
 
0043837 - Pořízení projektorů a projekčního plátna 
PO vyčerpala ponechané IP na projektor a projekční plátno do výukové místnosti (dříve Bar 
Loutka zrekonstruovaný na výukovou místnost se zázemím). 
 
0044381 - Obnova kamerového systému 



PO čerpala KV na pořízení kamer, záznamového a úložného zařízení, monitorů a nových 
rozvodů. 
 
 
 
Muzeum hl.m. Prahy  
 
0007778 - Rek.a obn. hl.budovy a výst.nové 
PO využila KV na dílčí průzkumné, inženýrské práce pro přípravu projektu pro projednávání 
s relevantními orgány (památková péče, stavební odbory, vodohospodáři apod.) 
 
0042354 - Tech. zhodnocení ctěnického areálu 
KV byly použity na výstavbu dětského hřiště, které bylo dokončeno v srpnu 2018, a na 
modernizaci elektrické požární signalizace (EPS) zámku ve Ctěnicích. 
 
0043432 - Rek. Domu U Zlatého prstenu 
PO nečerpala KV. Doposud byly provedeny průzkumy objektu a menší stavební úpravy 
včetně vybavení nutné pro zprovoznění prostor pro lektorské programy. Tyto výdaje byly 
financovány z ponechaných nevyčerpaných investičních prostředků z roku 2017. 
 
0044057 - Obnova Prašné brány 
KV byly použity na fotogrametrické zaměření věže a na stavebně technické průzkumy. 
 
0044371 - Pořízení prosklených dveří k depozitárním skříním 
Jde o státní dotaci MK ČR. PO plně využila KV na přípravné práce a technické zhodnocení 
archivačních skříní v souladu s poskytnutou dotací integrovaného systému ochrany (ISO). 
 
 
MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ 
 
0044380 - Technické vybavení Divadla Komedie 
PO vyčerpala KV na pořízení lešení (skiffo) – soubor pojízdného lešení pro práci na jevišti, 
na truss (příhradové konstrukce), zvukovou, světelnou a projekční techniku, projekční plátna, 
baletizol a soubor LED svítidel. 
 
 
Městská knihovna v Praze  
 
0004246 - Rek. a modernizace ústředí MK 
PO čerpala KV na 2 ks klimatizačních jednotek, reinstalaci webu, notebook, projektové práce 
a frankovací stroj. 
 
0041429 - Výstavba knihovny 
PO nečerpala KV, přednostně použila ponechané nevyčerpané investiční prostředky z roku 
2017. PO čerpala ponechané IP na správní poplatek MČ Prahy 6, projektovou přípravu a 
projektovou dokumentaci k územnímu řízení (získání územního rozhodnutí (ÚR)). 
 
0043434 - Rek. banky pro knihovnu Nusle 



PO nečerpala KV, přednostně použila ponechané nevyčerpané investiční prostředky z roku 
2017. PO čerpala ponechané IP na projektovou přípravu interiéru a financování veřejných 
zakázek. 
 
0043435 - Klimatické podmínky knihoven 
PO vyčerpala ponechané IP na klimatizaci na pobočce Bohnice. 
 
0044058 - Digitalizace malého sálu 
PO použila KV na přípravné práce a realizaci akce. Digitalizace byla dokončena.  
 
0044375 - Implementace RFID technologie do MKP 
PO čerpala KV na dodávku zařízení, které je nutné k vývoji a přípravě projektu zavedení 
technologie RFID (Rádio frekvenční identifikace) do výpůjčních služeb (zavedení RFID čipů, 
umožnění samoobslužného půjčování, automaty na vracení atd.). Akce je spolufinancována 
z fondu investic (FI) organizace. 
 
2430592 - OPPPR - Knihovna s komunitním přesahem Černý most 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR  - stavba 
komunitního centra 
 
 
Pražská informační služba  
 
0004600 - Obnova a rozvoj výpočetní techniky 
PO čerpala KV na pořízení 5 ks multifunkčních zařízení pro turistická informační centra 
(TIC): 4x multifunkční kopírovací stroje, 5x pokladny pro Staroměstskou radnici, server Dell 
s konfiguračním řešením, datová úložiště pro TIC, TZ webu pro TIC a e-shop, snímající 
kamera pro Staroměstskou radnici, UPC záloha pro nový web. 
 
 
STUDIO YPSILON 
 
0044382 - Výměna klimatizace v 1.PP 
PO použila KV na výměnu stávající zastaralé klimatizace, která byla v havarijním stavu, za 
novou sloužící k výměně a cirkulaci vzduchu v 1. PP. 
 
 
KUC MHMP  
 
0043438 - Rezerva na realizaci umělec.děl ve veřej.prostoru 
Odbor poskytl celkem 7.285,9 tis. Kč, z toho: 587 tis. Kč pro GHMP na transformaci 
elektronické evidence sbírek, 1.144,2 tis. Kč pro GHMP na zvýšení neinvestičního příspěvku 
(mzdového limitu a provozních nákladů), 1.307,7 tis. Kč pro MČ Praha 19 na památník 
vzniku ČR, čs. legií a obětí 1. sv. války, 2.500 tis. Kč pro MČ Praha-Běchovice na sochu T. 
G. Masaryka, 900 tis. Kč na investiční dotaci pro Klub Dr. Milady Horákové na památník a 
847 tis. Kč pro GHMP na transformaci elektronické evidence sbírek. Nevyčerpané KV ve 
výši 127 540,1 tis. Kč odbor požádal převést do roku 2019. 
 
0044054 - Rezerva CR kap. 0662 



Odbor poskytl KV v plné výši na účelovou dotaci pro městské části (MČ) HMP, kterou 
zajišťoval ROZ MHMP.  
 
0044055 - Rezerva Karta kap. 0662 
Odbor poskytl KV v plné výši na investiční akci „Pražská turistická karta“. 
 
 
 
0044056 - Rezerva kap. 0662 v 2018 
Odbor poskytl KV postupně příspěvkovým organizacím ve své působnosti: GHMP na akci 
„Transformace elektronické evidence sbírek“ (3 025 tis. Kč), MKP na implementaci RFID 
(689 tis. Kč), pro více PO na jejich investiční akce (10 269 tis. Kč), pro DSH na 2 akce (140 
tis. Kč) a pro GHMP na akviziční činnost (870 tis. Kč) a zbytek na dofinancování licence k 
historickým fotografiím Prahy (7 tis. Kč). 
 
0044091 - Inv. dotace pro Klub Dr. Milady Horákové 
Na základě podepsané smlouvy byla Klubu Dr. Milady Horákové poskytnuta účelová 
investiční dotace na vybudování památníku. 
 
0044113 - Investiční granty v oblasti kultury 
Odbor poskytl na základě podepsaných smluv šesti subjektům KV v celkové výši 3 220 tis. 
Kč: Činoherní klub (1.600 tis. Kč), Divadlo bratří Formanů (400 tis. Kč), Tanec Praha (700 
tis. Kč), Zákulisí (150 tis. Kč), Artmap (120 tis. Kč) a Fotograf 07 (250 tis. Kč).  
 
0044434 - Pražská turistická karta 
Na základě faktury byla uhrazena třetímu subjektu licence k pražské turistické kartě. 
Nevyčerpané KV 29 673,3 tis. Kč na software pro operátora odbor požádal převést do roku 
2019. 
 
0044521 - Licence k dílu - historické fotografie Prahy 
Na základě faktury byla uhrazena licence a soubor fotografií třetímu subjektu. 
 
 
MHMP - HOM 
 
0040774 - Areál Výstaviště 
U prostředků ve výši 350 000 tis. Kč (z toho 100 000 tis. Kč převod z r. 2017) v prosinci 2018 
proběhla úprava rozpočtu o převod do r. 2019. Za uvedené období proběhlo čerpání ve výši 
55,71% plnění k RU na zpracování projektové dokumentace a na administrací zadávacího 
řízení rekonstrukce Lapidária a na zálohu na rekonstrukci restaurace Bohemia. Z položky 
bude rovněž hrazena DSP a DVZ pro budovu Lapidária a Maroldova Panoramatu. Společností 
Výstaviště a.s. jsou připravovány investiční akce, jejichž realizace byla schválena Radou 
HMP. Poskytnutí zálohy ve výši 20 000 tis. Kč na dostavbu Průmyslového paláce a analýzu 
dostavby v předchozích etapách. 
Na Maroldovo panorama je v současné době zpracovávána dokumentace pro provedení 
stavby. Pro budovu Lapidária je řešena možnost uložení Slovanské epopeje a čeká se na 
rozhodnutí. U Průmyslového paláce probíhá zadávací řízení na výběr zhotovitele stavebních 
prací. 
 
0042882 - Revitalizace pomníku  Letná – PD 



Z prostředků ve výši 5 000 tis. Kč (převod prostředků z r. 2017) nebylo čerpáno, nyní byl na 
základě zadávacího řízení Radou HMP schválen zhotovitel. 
 
0043670 - Pražské centrum současného umění 
Z prostředků ve výši 100 000 tis, Kč (převod z r. 2017) schválených pro rok 2018 upraven 
rozpočet na částku 34 665,00 tis. Kč dle 
- usnesení ZHMP č. 38/153 ze dne  14.6.2018 převod částky  -52 335,00 tis. Kč na novou 
investiční akci  Dotace pro Národní muzeum – revit. okolí budovy NM . 
- usnesení RHMP č. 43270  ze dne 12.6.2018 převedena částka - 8 000,00 tis. Kč na odbor  
IPR 
- usnesení ZHMP č. 38/8 ze dne14.62018 převedena na odbor OPP částka -5 000,00 tis. Kč na 
rekonstrukci Paláce Lucerna z ul. Vodičkova. 
K čerpání v průběhu roku 2018 nedošlo a je předpoklad, že se akce nebude realizovat. 
 
0044309 - Účel. IV Dotace pro Národní muzeum - revit. Okolí 
Usnesením ZHMP č. 38/7 ze dne 14.06.2018 bylo schváleno poskytnutí individuální dotace 
ve výši 52 334,94 tis. Kč Národnímu muzeu na rekonstrukci prostranství v památkové 
rezervaci a zajištění revitalizace okolní budov Národního muzea v r. 2018. Čerpání dotace je 
nejpozději do 28. 2. 2019. Převod z akce č. 0043670. – pražské centrum současného umění. 
Akce byla do konce roku 2018 vyčerpána. 
 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 07 - Bezpečnost
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem
Správce: 0006 - Ing. Petr Hlubuček
MHMP - HOM 0044060 Budovy Hasičského sboru 500 000,00 0,00 100 000,00 14 572,00 14 356,68 98,52 0,00 485 428,00
MHMP - INF 0004730 Výstavba elektronických sirén 141 110,20 92 422,82 40 687,30 800,00 0,00 0,00 0,00 47 887,38
MHMP - INF 0007154 Zvýšení přenos.kapacit MRS TETRA 210 342,60 205 425,59 4 914,00 120,90 120,87 99,98 0,00 4 796,11
MHMP - INF 0040459 Rozšíření a integrace Městského kame  500 000,00 197 649,20 30 400,00 30 400,00 29 981,59 98,62 0,00 271 950,80
MHMP - INF 0042568 Zvýšení spolehlivosti MRS 2.Etapa 155 500,00 0,00 90 044,70 0,00 0,00 *** 0,00 155 500,00
MHMP - OSI 0044436 Hasičská zbrojnice a stanoviště ZZS - 120 000,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 119 500,00
MHMP - OTV 0041315 Hasičská zbrojnice Dubeč II 0,00 3 069,56 11 000,00 0,00 88,94 *** 0,00 -3 069,55
MHMP - OTV 0041438 Výstavba has.zbrojnice Zbraslav 31 500,00 765,78 3 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 29 234,22
MHMP - OTV 0042884 IP pro kapitolu 07 10 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00
MHMP - OTV 0042973 Výstavba has.zbrojnice Praha 13 10 000,00 95,00 7 000,00 1 500,00 824,13 54,94 0,00 8 405,00
MHMP - OTV 0042974 Výstavba has.zbrojnice Nebušice 30 000,00 155,50 2 000,00 500,00 454,53 90,91 0,00 29 344,50
MHMP - OTV 0042975 Výstavba has.zbrojnice Satalice 30 000,00 401,72 8 000,00 1 000,00 93,11 9,31 0,00 28 598,28
MHMP - OTV 0042976 Výstavba has.zbrojnice Suchdol 31 500,00 119,19 3 500,00 1 500,00 692,36 46,16 0,00 29 880,82
MHMP - OTV 0042977 Výstavba has.zbrojnice Zličín 36 500,00 96,00 4 500,00 1 500,00 367,84 24,52 0,00 34 904,00
MHMP - OTV 0044061 Protipožární nádrž Dubeč 4 500,00 0,00 4 500,00 500,00 313,39 62,68 0,00 4 000,00
MHMP - OTV 0044062 Výstavba budovy IZS na úz. MČ Praha  85 000,00 0,00 15 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 81 500,00
MHMP - OTV 0044528 Modernizace základny LZS 25 000,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00
MHMP - RED 0042885 Digitální povodňový plán 11 699,10 611,05 3 818,90 8 566,20 8 566,20 100,00 0,00 2 521,85
MHMP - RED 0043041 Investiční dotace ČR, HZS HMP 176 000,00 86 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 100,00 0,00 60 000,00
MHMP - RED 0043440 Systém OŘ při povodích 4 500,00 0,00 4 500,00 700,00 381,15 54,45 0,00 3 800,00
MHMP - RED 0043442 Rezerva pro MČ a jednotky SDH 103 450,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 *** 0,00 103 450,00
MHMP - RED 0044063 Halenkovská studna Praha - Zličín 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00
MHMP - RED 0044064 Instalace sloupků Hradčanské nám. 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 *** 0,00 3 500,00
MHMP - RED 0044065 Mapovaní studen využitel. pro NZV 3 000,00 0,00 3 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00
MHMP - RED 0044066 Realizace kriz. připravenosti nemocnic 20 000,00 0,00 10 000,00 2 313,10 0,00 0,00 0,00 17 686,90
MHMP - RED 0044067 Realizace náhr. zdrojů energie 45 200,00 0,00 45 200,00 0,00 0,00 *** 0,00 45 200,00
MHMP - RED 0044109 Dar pro KŘP HMP - Pořízení velkokap. 300,00 0,00 0,00 300,00 299,98 99,99 0,00 0,00
MHMP - RED 0044110 Mobilní kontejnerové policejní cely 1 950,00 0,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MHMP - RED 0044308 Dotace pro HZS HMP - automobil pro z   2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - RED 0044452 Dar pro KŘP HMP - pořízení vozidla pro  8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 100,00 0,00 0,00
MHMP MĚSTSKÁ POLICIE 0041441 SZNR 540 368,90 213 877,99 43 500,00 92 300,00 57 091,21 61,85 0,00 234 190,91
MHMP MĚSTSKÁ POLICIE 0041718 Technické zhodnocení majetku 91 613,60 35 279,83 10 800,00 10 967,00 4 526,17 41,27 0,00 45 366,77
SPRÁVA SLUŽEB HL.M.PRA0043118 Sklad humanitárního mater. a střelnice 85 000,00 1 639,13 15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 68 360,87
SPRÁVA SLUŽEB HL.M.PRA0043443 Garážový komplex pro odtahová vozid  25 000,00 131,89 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 23 018,92 0,00 1 849,19
SPRÁVA SLUŽEB HL.M.PRA0043444 Rek. a dost. areálu SSHMP v MČ Praha 50 000,00 10,53 13 000,00 13 000,00 13 000,00 100,00 922,16 0,00 0,00 36 989,47
Správce: 0006 - Ing. Petr Hlubuček celkem 3 093 034,40 837 750,77 562 214,90 246 489,20 186 658,14 75,73 922,16 23 018,92 0,00 1 985 775,54

Celkem 3 093 034,40 837 750,77 562 214,90 246 489,20 186 658,14 75,73 922,16 23 018,92 0,00 1 985 775,54

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018



KAPITOLA 07 – BEZPEČNOST 
 

MHMP – INI 
 
0004730 - Výstavba elektronických sirén 
Finanční prostředky byly převedeny do roku 2019. Tato akce bude pokračovat v roce 2019. 
 
0007154 - Zvýšení přenos.kapacit MRS TETRA 
Byla zajištěna dodávka a instalace klimatizační jednotky do technologické místnosti řídící 
jednotky MRS Na Bojišti 5, Praha 2. Zbytek finančních prostředků byl převeden do roku 
2019. Tato akce bude pokračovat v roce 2019. 
 
0040459 - Rozšíření a integrace Městského kamerového systému 
Na základě objednávek bylo hrazeno připojení a instalace kamer a kamerových stanovišť  
(MČ Vinoř a Na Rybníčku, Praha 2, Železniční most a MČ Suchdol, Michalská 512, 
Kladenská 275, Kutilova a Daškova ul. - hotel DŮM). Dále se jedná o dodávky a instalace 
zdrojů nepřerušovaného napájení UPS na sloup VO 101162. Došlo také k úpravě přenosového 
bodu signálu z vrtulníku přenášeného do Městského kamerového systému a nákupu 
technologií pro kamerová stanoviště – Výstaviště VO, MČ Kunratice. Dále bylo zprovozněno 
monitorovací pracoviště Městského kamerového systému HMP na Obvodním ředitelství MP 
Praha 11. 
U této akce dále proběhla dodávka kamer 1 a 2. etapa z rámcové smlouvy  
č. DOH/40/07/003468/2018 a integrace kamer z autobusového nádraží Praha Florenc  
na základě smlouvy DIL/40/07/003492/2018. Dále na základě smlouvy  
č. DIL/40/07/003491/2018 byla hrazena modernizace zobrazovacích a ovládacích technologií 
Městského kamerového systému na monitorovacím pracovišti OŘ policie Praha III. 
Z investiční akce bylo na základě smlouvy č. KUM/40/07/003467/2018 společnosti Proact 
Czech Republic hrazena dodávka a implementace HW - „Modernizace MKS“ - uloženo  
na Chodovci a na základě smlouvy č. INO/39/04/000046/2016 integrace kamer  
do infrastruktury Městského kamerového systému. 
 
0042568 - Zvýšení spolehlivosti MRS 2. etapa 
Finanční prostředky byly převedeny do roku 2019. Tato akce bude pokračovat v roce 2019. 
 
 
MHMP – HOM 
 
0044060 - Budovy Hasičského sboru 
Ve sledovaném období proběhlo čerpání finančních prostředků na rekonstrukci parkoviště  
a odvodnění dvora HS Radotín, na zhotovení projektových dokumentací  
na rekonstrukce HS Průběžná a HS Petřiny, kde již probíhá řízení na výběr zhotovitele  
a je dokončena rekonstrukce vjezdových vrat HZS Sokolská. Ve 3. čtvrtletí proběhlo čerpání 
finančních prostředků na stavební úpravy výjezdové základny ZZS HMP, geometrické zaměření  
HS č. 5, Průběžná 74, P10 a na studii využitelnosti pozemků HS č. 5. 

 
 
 
 



 
MHMP – INV 
 
0044436 - Hasičská zbrojnice a stanoviště ZZS – Běchovice 
V roce 2018 OSI MHMP (nyní INV MHMP) zajistil zařazení stavby do rozpočtu 
kapitálových výdajů, proběhla jednání k výběru lokality a byly zajištěny podklady pro výběr 
projektanta k vypracování ověřovací studie. 
 
0041315 - Hasičská zbrojnice Dubeč II 
Stavba byla v roce 2018 delimitována na MČ Praha Dubeč. 
 
0041438 - Výstavba has. zbrojnice Zbraslav 
Jedná se o odstranění stávající nevyhovující hasičské zbrojnice v katastrálním území Zbraslav 
a výstavba nové zbrojnice. V roce 2018 byl vybrán zhotovitel projektové dokumentace a byly 
zahájeny práce na DUR.  
 
0042884 – Investorská příprava pro kapitolu 07 
Na této stavbě nebyly v roce 2018 čerpány žádné finanční prostředky. Akce bude pokračovat 
v roce 2019. 
 
0042973 - Výstavba has. zbrojnice Praha 13 
Jedná se o přístavbu jednopodlažní dřevostavby ke stávající budově hasičské zbrojnice 
v Praze Třeboradicích. V roce 2018 bylo zajištěno vydání územního rozhodnutí a zahájila 
projektová příprava na stavební povolení. 
 
0042974 - Výstavba has. zbrojnice Nebušice 
Jedná se o výstavbu nové hasičské zbrojnice v ulici K vinicím. Původní studie byla 
zpracována na pozemek, kde je ČOV, nelze tedy realizovat. Proto byla zpracována nová 
studie. V roce 2018 byla zpracována dokumentace pro územní rozhodnutí.  
 
0042975 - Výstavba has. zbrojnice Satalice 
Jedná se o výstavbu nové hasičské zbrojnice v ulici U Arborky. V roce 2018 byla zpracována 
dokumentace pro stavební povolení. 
 
0042976 - Výstavba has. zbrojnice Suchdol 
Jedná se o výstavbu nové budovy integrovaného záchranného systému v ulici Kamýcká. 
Původní studie nerespektovala stávající výškové napojení na okolí a rezervu pro rozšíření 
tramvajového tělesa. Proto byla v roce 2018 zpracována nová studie a dokumentace pro 
územní rozhodnutí. 
 
0042977 - Výstavba has. zbrojnice Zličín 
Jedná se o výstavbu nové hasičské zbrojnice. Původní studie nesplňuje podmínky územního 
plánu a požadavků hasičů. Objekt byl upraven dle požadavků SDH, ale nesplňuje koeficienty 
územního plánu. V roce 2018 byla zpracována dokumentace pro územní rozhodnutí. 
V současné době se čeká na výměnu pozemku, aby byl splněn územní plán. 
 
0044061 - Protipožární nádrž Dubeč 
Jedná se o výstavbu nové nádrže u hasičské zbrojnice v Dubči. V roce 2018 byla zpracována 
studie proveditelnosti a dokumentace pro územní rozhodnutí. 
 



 
0044062 - Výstavba budovy IZS na úz. MČ Praha – Klánovice 
Předmětem stavby je realizace budovy pro sbor dobrovolných hasičů, ZZS HMP a Policie ČR 
na území Klánovic, u křížení ulic Slavětínská a Holekova. V současné době probíhá upřesnění 
zadávací studie na budovu IZS Klánovice.  
 
0044528 - Modernizace základny Letecké záchranné služby 
Stavba byla zařazena do rozpočtu OTV MHMP (nyní INV MHMP) v průběhu roku 2018 byla 
zpracována studie proveditelnosti objektu. 
 
 
MHMP – BEZ 
 
0042885 - Digitální povodňový plán 
Finanční prostředky jsou určeny na zpracování digitálního povodňového plánu hl. m. Prahy  
a digitálních povodňových plánů jejích MČ. Dne 18. 11. 2015 byla na Státní fond životního 
prostředí podána žádost o podporu, kterou Státní fond životního prostředí doporučil 
k financování. V roce 2016 k čerpání prostředků nedošlo. Proběhlo výběrové řízení  
na dodavatele pro zpracování digitálního povodňového plánu pro hl. m. Prahu a digitálních 
povodňových plánů pro její MČ s tím, že výběrová komise doporučila uzavřít smlouvu  
se společností Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., návrh smlouvy byl schválen 
usnesením Rady hl. m. Prahy. Proběhlo výběrové řízení na dodavatele na vybudování 
lokálního výstražného systému ve správním území hl. m. Prahy a na dodavatele modernizace 
varovného informačního systému ve správním území hl. m. Prahy, administraci u obou 
zakázek provádí advokátní kancelář KARO, Lašmanský & Partners. Finanční prostředky 
převedeny  
do následujícího roku. Tato bude pokračovat v roce 2019. 
 
0043041 - Investiční dotace ČR, HZS HMP 
Finanční prostředky jsou poskytnuty na investice Hasičského záchranného sboru do mobilní 
zásahové techniky a vybavení v letech 2016 – 2020 na základě Veřejnoprávní smlouvy  
na pořízení uvedené techniky si organizuje HZS HMP. 
 
0043440 - Systém OŘ při povodích 
Systém operativního řízení při povodích (dále jen OŘPP), který za využití předpovědních  
a výstražných systémů umožní předpovídat vývoj průtoků na vybraných tocích majících vliv 
na povodňovou situaci v hlavním městě Praze. Tvoří efektivní nadstavbu projektu „Digitální 
povodňový plán hlavního města Prahy a jejích městských částí“. Systém operativního řízení  
při povodích bude poskytovat předpovědní mapové výstupy zobrazující rozsah záplavy, 
případně hloubky a rychlosti v určitém časovém kroku na základě srážko-odtokového modelu. 
Systém operativního řízení při povodích bude realizován na základě výzvy v rámci 
Operačního programu životního prostředí programu Evropských strukturálních a investičních 
fondů. Systém operativního řízení při povodích jako nadstavba Digitálního povodňového 
plánu  
hl. m. Prahy umožní zrychlení a zpřesnění rozhodovacích procesů v rámci řešení 
povodňových situací na území hlavního města Prahy. Finanční prostředky na tuto akci 
převedeny do roku 2019. 
 
0043442 - Rezerva pro MČ a jednotky SDH 



Finanční prostředky jsou určeny na výstavbu a rekonstrukci hasičských zbrojnic, na pořízení 
hasičské automobilové techniky a další vybavení nezbytné pro činnost jednotek sboru 
dobrovolných hasičů jednotlivých MČ v souladu s „ Koncepcí výstavby a rekonstrukce 
hasičských zbrojnic a dovybavení jednotek SDH ve střednědobém výhledu do r. 2018  
a na pořízení hasičského vozidla pro jednotku SDH Březiněves, na které MČ Praha  
– Březiněves požádala o státní dotaci. 
 
0044063 - Halenkovská studna Praha – Zličín 
Finanční prostředky jsou určeny na stavební úpravy a vystrojení jímacího objektu zličínské 
štoly, jedná se o Halenkovskou studnu, která je významným zdrojem využitelným 
k náhradnímu a nouzovému zásobování pitnou vodou pro případ mimořádných událostí  
nebo krizových situací spojených s dlouhodobým výpadkem dodávek pitné vody.  
Po stavebních úpravách a vystrojení bude Halenkovská studna zařazena mezi náhradní zdroje 
zásobování pitnou vodou. 
 
0044064 - Instalace sloupků Hradčanské nám. 
Finanční prostředky jsou určeny na ochranu Pražského hradu v souvislosti s ochranou 
měkkých cílů se začátkem realizace od roku 2018. Jedná se o vybudování linie statických 
sloupků doplněných o sloupky výsuvné, které umožní průjezd vozidel a zajistí požadovaný 
bezpečnostní standard. Vycházíme z požadavku Policie ČR, která reagovala na množící  
se útoky motorovými vozidly na civilní obyvatelstvo v Evropě. Investiční akci bude realizovat 
třetí osoba, finanční prostředky budou na třetí osobu převedeny samostatným materiálem  
do RHMP a ZHMP. 
 
0044065 - Mapovaní studen využitel. pro NZV 
Finanční prostředky jsou určeny na terénní průzkum studen na území hl. m. Prahy; provedení 
čerpacích zkoušek ke zjištění skutečné vydatnosti studen ve vlastnictví hl. m. Prahy a MČ, 
odběry a analýzy vzorků z jímacích objektů před provedením čerpací zkoušky a po ní. Tato 
investice je v souladu s opatřeními proti dlouhodobému suchu. Investiční akce bude 
realizována třetí osobou, na kterou budou prostředky převedeny po schválení RHMP. 
 
0044066 - Realizace kriz. připravenosti nemocnic 
Finanční prostředky jsou určeny na zvýšení krizové připravenosti nemocnic na území  
hl. m. Prahy, které zajišťují plnění opatření vyplývající z Krizového plánu hl. m. Prahy. 
Finanční prostředky jsou určeny ke zvýšení stávajících kapacit nádrží pohonných hmot, nákup 
dieselagregátů a výdaje s tím spojené. Investice zvýší krizovou připravenost nemocnic 
zejména ve vazbě na řešení mimořádných událostí a krizových situací spojených 
s dlouhodobým výpadkem elektrické energie. Finanční prostředky převedeny do následujícího 
roku. Tato akce bude pokračovat v roce 2019. 
 
0044067 - Realizace náhr. zdrojů energie 
Finanční prostředky jsou určeny na výstavbu náhradních zdrojů elektrické energie  
na vybraných čerpacích stanicích a vodojemech pitné vody a s tím spojené výdaje  
na projektovou přípravu, stavební a bourací práce, dodávku elektrotechniky a zemní úpravy. 
Výstavba náhradních zdrojů na vybraných čerpacích stanicích a vodojemech pitné vody zajistí 
větší bezpečnost distribuční sítě, zejména ve vazbě na řešení mimořádných událostí a 
krizových situací spojených s dlouhodobým výpadkem elektrické energie. Finanční 
prostředky převedeny do následujícího roku. Tato akce bude pokračovat v roce 2019. 
 
0044109 - Dar pro KŘP HMP - Pořízení velkokap. stanu 



Finanční prostředky byly vyčerpány. 
 
0044110 - Mobilní kontejnerové policejní cely 
Finanční prostředky nebyly čerpány. 
0044308 - Dotace pro HZS HMP - automobil pro zásahy na vodn. hladině 
Finanční prostředky byly vyčerpány. 
 
0044452 - Dar pro KŘP HMP - pořízení vozidla pro přepravu koní 
Finanční prostředky byly vyčerpány. 
 
 
MHMP Městská policie 
 
0041441 – Stroje a zařízení nezahrnuté do rozpočtu (SZNR) 
Prostředky byly použity zejména v oblasti dopravních prostředků na nákup automobilů včetně 
příslušenství, nástaveb, polepů, přepravníků koní, sněhové frézy, nákup motocyklů včetně 
příslušenství a elektrokol. V oblasti strojů, přístrojů a zařízení se jednalo o nákup laserových 
měřičů, záznamových zařízení, trezoru, sušiček a kontejnerů. Dále v oblasti výpočetní 
techniky se jednalo o nákup Racku, UPS či switche. V oblasti staveb byl vybudován dřevěný 
ohradník  
a přístřešky pro zvířata. V oblasti programového vybavení se jednalo o nákup SW Kros4, 
VMware NSX Data Enter, LandeskIvanti Service, technologie GGM8000 pro systém CCGW. 
 
0041718 - Technické zhodnocení majetku 
Prostředky byly použity na nákup rozšíření programového vybavení SW CEP, MYFABER. 
Také proběhlo technické zhodnocení na budovách a to v podobě stavebních úprav  
a rekonstrukcí (vybudování sprch, úprava serverovny či rozšíření výběhu pro psy). V oblasti 
strojů, přístrojů a zařízení se jednalo o rozšíření el. vstupu OŘ, rozšíření telefonní ústředny  
o kartu ELU 33. 
 

SPRÁVA SLUŽEB HL.M.PRAHY 
 
0043118 - Sklad humanitárního mater. a střelnice Kundratka 
Záměrem investice je vybudování multifunkční budovy pro sklad humanitárního materiálu 
a střelnici v areálu Správy služeb hl. m. Prahy Kundratka 19. Budova bude využita pro sklad 
humanitárního materiálu. V jejím suterénu bude umístěna cvičná střelnice pro krátké palné 
zbraně. V roce 2017 byla dokončena architektonická studie budovy. Nyní probíhají 
projektové a inženýrské práce pro územní a stavební řízení. V roce 2019 předpokládáme 
zahájení stavebních prací na realizaci budovy. 
 
0043443 - Garážový komplex pro odtahová vozidla Kundratka 
Záměrem investice je zhotovení garážového komplexu pro odtahová vozidla včetně 
souvisejících technologií. V roce 2017 byla vyhotovena dokumentace pro územní rozhodnutí  
a dokumentace pro provedení stavby, bylo vydáno pravomocné územní rozhodnutí. V roce 
2018 bylo vydáno stavební povolení a zahájeny stavební práce na realizaci budovy. Stavba 
bude dokončena a zkolaudována v roce 2019. V roce 2019 předpokládáme dokončení 
venkovní asfaltové komunikace (termín dokončení ovlivní klimatické podmínky). 
 
 



0043444 - Rek. a dost. areálu SSHMP v MČ Praha Dubeč-4.et. 
Záměrem investice je vybudování administrativní budovy pro zázemí pracovníků odboru 
protipovodňové ochrany, odboru odtahů a ostrahy areálu. Součástí stavby bude vybudování 
parkoviště s deseti parkovacími místy pro veřejnost, nový vjezd do areálu, nové areálové pěší 
a pojízdné komunikace, nové oplocení s vjezdovou bránou a brankou, sadové úpravy. V roce 
2017 byla vyhotovena dokumentace pro stavební povolení. V současné době pokračují 
inženýrské práce pro vydání stavebního povolení. V roce 2019 předpokládáme zajištění 
dokumentace pro provedení stavby a zahájení stavebních prací na realizaci administrativní 
budovy.  
 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 08 - Hospodářství
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem
Správce: 0003 - Adam Zábranský
MHMP - HOM 0042892 Bytové objekty úpravy realizované z FR 80 000,00 983,00 59 000,00 56 427,50 27 627,34 48,96 0,00 22 589,50
MHMP - HOM 0044068 Revitalizace bytového fondu z FRDB 600 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 600 000,00
MHMP - HOM 0044313 Rek. BD pro seniory z FRDB 103 730,00 0,00 0,00 31 801,20 27 321,92 85,91 0,00 71 928,80
MHMP - HOM 0044314 Rek. BD zvl. určení z FRDB 28 750,00 0,00 0,00 724,00 488,10 67,42 0,00 28 026,00
MHMP - HOM 0044315 Rek. BD v ul. Pešlova z FRDB 6 900,00 0,00 0,00 307,00 210,67 68,62 0,00 6 593,00
MHMP - HOM 0044316 Rek. BD v ul. Wassermannova z FRDB 20 125,00 0,00 0,00 5 677,10 3 041,53 53,58 0,00 14 447,90
Správce: 0003 - Adam Zábranský celkem 839 505,00 983,00 259 000,00 94 936,80 58 689,57 61,82 0,00 0,00 0,00 743 585,21

Správce: 0005 - PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D.
MHMP - FON 2260122 OPPPR - Rozšíření a zvýšení kvality a e  28 350,00 0,00 0,00 28 350,00 27 650,64 97,53 0,00 0,00
MHMP - FON 2490825 PoC TRANSDISCIPLINÁRNÍCH KOMER  45,00 0,00 0,00 45,00 45,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - FON 2490831 Nedestruktivní metody testování pamá 2 268,90 0,00 0,00 2 268,90 2 268,44 99,98 0,00 0,00
MHMP - FON 2490832 Pokročilé technologie pro bezpečnost 639,00 0,00 0,00 639,00 637,50 99,77 0,00 0,00
MHMP - FON 2490842 Nástroje pro efektivní a bezpečné hosp   302,40 0,00 0,00 302,40 144,90 47,92 0,00 0,00
Správce: 0005 - PhDr. Mgr. Vít Šimral, Ph.D. et Ph.D. celkem 31 605,30 0,00 0,00 31 605,30 30 746,48 97,28 0,00 0,00 0,00 0,01

Správce: 0007 - MgA. Hana Třeštíková
MHMP - HOM 0041726 Dům u Minuty 900 000,00 71 884,90 22 000,00 11 180,00 6 176,32 55,24 0,00 816 935,10
Správce: 0007 - MgA. Hana Třeštíková celkem 900 000,00 71 884,90 22 000,00 11 180,00 6 176,32 55,24 0,00 0,00 0,00 816 935,10

Správce: 0008 - Mgr. Jan Chabr
MHMP - EVM 0044069 Výkupy pozemků, budov a staveb 200 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 4 891,42 24,46 0,00 180 000,00
MHMP - HOM 0040951 Revitalizace náplavek 750 000,00 24 705,35 137 000,00 137 000,00 77 161,39 56,32 0,00 588 294,65
MHMP - HOM 0041725 Kafkův dům 250 000,00 23 887,77 180 000,00 124 400,00 97 078,32 78,04 0,00 101 712,24
MHMP - HOM 0041940 Staroměstská tržnice 400 000,00 35 927,93 34 000,00 1 180,00 223,85 18,97 0,00 362 892,08
MHMP - HOM 0042573 Rek.sport. haly v Holešovicích -dokum     50 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 50 000,00
MHMP - HOM 0042577 Obnova a modernizace soustavy veř. o 400 000,00 25 004,15 100 000,00 100 000,00 70 840,79 70,84 0,00 274 995,85
MHMP - HOM 0043451 Výkupy pozemků, budov a staveb 1 136 640,50 121 640,45 515 000,00 564 500,00 546 000,77 96,72 0,00 450 500,05
MHMP - HOM 0043453 Nábřežní lavice a sociální zařízení 4 500,00 0,00 4 000,00 400,00 321,80 80,45 0,00 4 100,00
MHMP - HOM 0043455 Fuchsova kavárna 25 000,00 0,00 24 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00
MHMP - HOM 0044070 Budovy zdravotnické záchranné služby 500 000,00 0,00 25 000,00 9 310,00 2 461,02 26,43 0,00 490 690,00
MHMP - HOM 0044071 Dům pro sociální začleňování Opatov 500 000,00 0,00 30 000,00 2 094,00 2 093,30 99,97 0,00 497 906,00
MHMP - HOM 0044073 Muzeum ticha - Památník ŠOA 71 000,00 0,00 20 000,00 270,00 268,62 99,49 0,00 70 730,00
MHMP - HOM 0044074 Nebytové objekty a stavby 1 500 000,00 0,00 100 000,00 88 000,00 77 085,94 87,60 0,00 1 412 000,00
MHMP - HOM 0044075 Projekty, studie, příprava akcí 100 000,00 0,00 20 000,00 19 000,00 14 859,77 78,21 0,00 81 000,00
MHMP - HOM 0044076 Radotín - lávka pro pěší 17 000,00 0,00 17 000,00 2 800,00 2 329,25 83,19 0,00 14 200,00
MHMP - HOM 0044077 Revitalizace náplavek II. fáze 500 000,00 0,00 100 000,00 4 000,00 960,62 24,02 0,00 496 000,00

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 08 - Hospodářství
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

MHMP - HOM 0044078 Revitalizace objektu U Hrušky 80 000,00 0,00 55 000,00 2 100,00 20,48 0,98 0,00 77 900,00
MHMP - HOM 0044079 Stará čistírna odpadních vod Bubeneč 850 000,00 0,00 20 000,00 2 000,00 157,30 7,87 0,00 848 000,00
MHMP - ROZ 0044108 Nákup akcií spol. TCP - Vinohrady, a.s 1 100,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - ROZ 0044114 Nákup akcií spol. Pražské služby, a.s. 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - ROZ 0044144 Vklad do zákl.kapitálu Technologie hl.   130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - ROZ 0044245 Úpis akcií Prague City Tourism a.s. 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - ROZ 0080630 Dotace pro MČ Praha 8 - IV akce Výsta   300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 300 000,00
Správce: 0008 - Mgr. Jan Chabr celkem 8 115 240,50 231 165,65 1 731 000,00 1 560 154,00 1 377 854,63 88,32 0,00 0,00 0,00 6 323 920,88

Správce: 0011 - Mgr. Milena Johnová
MHMP - HOM 0041447 Strašnice - rek. cest v urnovém háji 5 000,00 2 909,23 1 500,00 1 500,00 1 333,46 88,90 0,00 590,77
MHMP - HOM 0042576 Strašnice - rek. opěrné kolumbární zdi 55 000,00 10 330,52 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 44 669,48
MHMP - HOM 0043449 Strašnice - rek. střechy a hromosvody 4 000,00 847,79 1 000,00 1 000,00 985,51 98,55 0,00 2 152,21
MHMP - HOM 0044080 Motol - hydroizolační práce 15 000,00 0,00 500,00 500,00 357,81 71,56 0,00 14 500,00
MHMP - ZSP 0044081 Rezerva na řešení invest. akcí v obl. po 11 659,50 0,00 7 000,00 4 659,50 0,00 0,00 0,00 7 000,00
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0042569 Hřbitov Olšany - odstr. hav. stavu kapl  20 000,00 13 691,57 4 000,00 4 000,00 4 000,00 100,00 4 000,00 0,00 0,00 2 308,43
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0042571 Hřbitov Olšany - revitalizace II.- V. hřbit 9 000,00 3 738,53 4 037,20 4 037,20 4 037,20 100,00 3 557,76 0,00 0,00 1 224,27
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0042888 Hřbitov Vyšehrad- rek. arkád a zastřeš  10 000,00 6 445,10 0,00 0,00 0,00 *** 0,00 3 529,94 0,00 24,97
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0043446 Restaurování významných náhrobků 18 000,00 2 085,58 2 000,00 2 000,00 2 000,00 100,00 170,86 0,00 0,00 13 914,42
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0043447 Hřbitov Vinohrady - zříz. kamerového s   2 500,00 1 000,00 500,00 500,00 500,00 100,00 500,00 0,00 0,00 1 000,00
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0043448 Rek. komunikací na pražských hřbitov 22 000,00 3 921,55 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00 5 489,30 0,00 0,00 12 078,45
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0044082 Rek. nové obřadní síně II.et. 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 100,00 6 760,01 0,00 0,00 0,00
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0044083 Rek. pohřebišť na hřbitovech Malvazin   1 600,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0044084 Rozšíření hřbitova Hostivař I. et. 14 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00 572,71 0,00 0,00 6 000,00
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0044429 Nákup 3 ks Multicar M31 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0044430 Nákup Holder MUVO - multifunkční voz 4 235,00 0,00 0,00 4 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SPRÁVA PRAŽ.HŘBITOVŮ 0044431 Nákup Elektromobil ATX 230 EH N1 700,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Správce: 0011 - Mgr. Milena Johnová celkem 209 194,50 44 969,88 43 637,20 55 231,70 36 313,98 65,75 21 050,64 3 529,94 0,00 105 462,99

Správce: 0014 - Ing. Adam Scheinherr, Ph.D., MSc.
MHMP - HOM 0042471 Komunikace U Sloupu 17 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 6 441,66 40,26 0,00 1 000,00
Správce: 0014 - Ing. Adam Scheinherr, Ph.D., MSc. celkem 17 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 6 441,66 40,26 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Správce: 013 - Pavel Vyhnánek, M.A.
MHMP - HOM 0044072 Holešovická tržnice 1 200 000,00 0,00 100 000,00 25 000,00 21 404,78 85,62 0,00 1 175 000,00
Správce: 013 - Pavel Vyhnánek, M.A. celkem 1 200 000,00 0,00 100 000,00 25 000,00 21 404,78 85,62 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 08 - Hospodářství
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

Účetní oprava na akci 0091406 „ UCT - 08 - převody DPH“  (bude opraveno 1/2019) -55,63
Celkem 11 312 545,30 349 003,43 2 171 637,20 1 794 107,80 1 537 571,80 85,70 21 050,64 3 529,94 0,00 9 165 904,18



KAPITOLA 08 – HOSPODÁŘSTVÍ 
 
MHMP – HOM 
 
0042892 - Bytové objekty úpravy realizované z FRDB 
Čerpání bylo použito na zálohy pro správní firmu ACTON s.r.o. na rekonstrukci BD 
Hlavatého (rekonstrukce výtahů a bytového jádra), Hornomlýnská (rekonstrukce výtahů) a 
Dřevčická (rekonstrukce pohledových stran) a na NEO Exnárova (rekonstrukce 
elektrorozvodů). V rámci této akce je z minulého roku zpracován projekt pro zateplení 
objektu Brunelova 961.  
 
0044068 - Revitalizace bytového fondu z FRDB 
Zůstatek schválených prostředků pro rok 2018 byl převeden ve prospěch financování nových 
investic – rekonstrukce bytových objektů z FRDB. 
 
0044313 - Rek. BD pro seniory z FRDB 
Po vydání SP budou zahájena výběrová řízení na zhotovitele rekonstrukce objektů ve správě 
společnosti Centra.  
 
0044314 - Rek. BD zvl. určení z FRDB 
Po vydání SP budou zahájena výběrová řízení na zhotovitele rekonstrukce objektů ve správě 
společnosti Centra.  Za uplynulé období bylo čerpáno na zálohu pro společnost Centra 
k zajištění požadovaných prací. 
 
0044315 - Rek. BD v ul. Pešlova z FRDB 
Po vydání SP budou zahájena výběrová řízení na zhotovitele rekonstrukce objektů ve správě 
společnosti Centra. 
 
0044316 - Rek. BD v ul. Wassermannova z FRDB 
Po vydání SP budou zahájena výběrová řízení na zhotovitele rekonstrukce objektů ve správě 
společnosti Centra.   
 
0041726 - Dům u Minuty 
Na stavbu vydáno pravomocné stavební povolení, od 05/2018, lze zrealizovat zadávací řízení 
pro zhotovitele. Původní předpoklad zahájení rekonstrukce 11/2018 se tak posouvá do r. 
2019. 
Záměr podléhá schválení Zastupitelstvem HMP. 
 
0040951 - Revitalizace náplavek 
Z prostředků proběhlo čerpání na zálohu ve vazbě na příkazní smlouvu pro společnost  
Trade centre Praha a.s. na zálohu pro realizátora akce. 
 
0041725 - Kafkův dům 
V průběhu provádění stavebních prací došlo k nutnosti prověření pomocí archeologů a tím i 
ke zdržení provádění stavby. Během provádění stavebních prací vznikla nutnost víceprací. 
Stavební práce budou dokončeny v dubnu 2019. 
 
0041940 - Staroměstská tržnice 
Byl schválen záměr realizace zadávacího řízení na zhotovitele. Na základě schváleného 
záměru bylo zahájeno zadávací řízení na zhotovitele stavebních prací, které stále probíhá. 



 
 
0042573 - Rek.sport. haly v Holešovicích -dokum. pro SP a ÚR 
Prostředky v roce 2018 nebyly čerpány. Akce bude pokračovat v roce 2019. 
 
0042577 - Obnova a modernizace soustavy veř. osvětlení 
Jedná se o obnovu veřejného osvětlení, modernizaci kabelových polí a stožárů v Praze 3,  
Praze 8, Praze 14, Praze 20, Praze 21 a o montáž veřejných hodin na sloup veřejného 
osvětlení v Praze 20. Dále se jedná o elektromontážní práce slavnostního osvětlení Kostela sv. 
Filipa  
a Jakuba Na Zlíchově a elektronické instalace v ul. Ve Žlíbku a Zálužská. 
 
0043451 - Výkupy pozemků, budov a staveb 
Akce se týká výkupů pozemků z vlastnictví fyzických případně právnických osob, na nichž 
jsou umístěny stavby ve vlastnictví hl. m. Prahy pro potřeby rozvoje dané lokality. Jedná  
se například o lokality Modřany, Stodůlky, Strašnice, Kunratice, Háje, Žižkov, Troja, 
Letňany, Jinonice, Střížkov, Podolí, Radotín, Ruzyně, Hostivař, Břevnov, Zbraslav, Kobylisy, 
Hlubočepy či Libeň.  
 
0043453 - Nábřežní lavice a sociální zařízení 
V prosinci 2018 proběhla úprava rozpočtu o převod do r. 2019. Akce bude pokračovat v roce 
2019. 
 
0043455 - Fuchsova kavárna 
V tuto chvíli stále probíhá zadávací řízení na výběr zhotovitele projektové dokumentace. 
Předpokládá se, že v prvním čtvrtletí 2019 bude předložen materiál do RHMP ke schválení 
výběru zhotovitele. 
 
0044070 - Budovy zdravotnické záchranné služby 
Zadávací řízení na výběr zhotovitele projektové dokumentace na rekonstrukci 
administrativně-technické budovy 28. Pluku, Praha 10 ZZS stále probíhá. Předpokládané 
ukončení je v první čtvrtletí roku 2019. 
 
0044071 - Dům Opatov 
Na červnovém jednání ZHMP byl schválen záměr realizace zadávacího řízení na zhotovitele, 
které již probíhá. Koncem roku 2018 byla odevzdána kompletní projektová dokumentace,  
na jejímž základě bylo zahájeno zadávací řízení na zhotovitele stavebních prací, které v tuto 
chvíli probíhá. 
 
0044073 - Muzeum ticha - Památník ŠOA 
Smluvní vztahy mezi vlastníkem, HMP a provozovatelem byly uzavřeny koncem roku 2018, 
nebylo tedy možné čerpat finanční prostředky v daném roce. Akce bude pokračovat v roce 
2019. 
 
0044074 - Nebytové objekty a stavby 
V rámci akce proběhla rekonstrukce strážního domku Královská obora čp. 74, zpracování 
projektové dokumentace pro rekonstrukci střechy Kostela sv. Ignáce z Loyoly, zpracování 
projektové dokumentace pro stavební úpravy Faustově domě oddělení sterilních léčiv, 
příprava dokumentace k opravě pláště Kostela na nebevzetí panny Marie, rekonstrukce 
nákladního výtahu Poliklinika Modřany. Dále byla složena záloha správní firmě SOLID, a.s. 



na rekonstrukci výtahu v Praze 10  ulice Jahodová a rekonstrukci bytové jednotky. Také se 
jedná o rekonstrukci pláště a krovu kostela u Kostela Cyrila a Metoděje a o geodetické 
zaměření  
u Kostela sv. Máří Magdaleny. Po dokončení sadových úprav a dodatkem na vzniklé 
méněpráce uhrazena poslední faktura na akci Královská obora čp. 74. Projektová 
dokumentace na úpravu Faustova domu byla zpracována a v tuto chvíli se čeká na výsledek 
projednávání stavebních nákladů. 
 
0044075 - Projekty, studie, příprava akcí 
V rámci předprojektových a projektových příprav bylo u některých akcí zjištěna vyšší časová 
náročnost a z tohoto důvodu byl prodloužen termín do roku 2019. U lávky pro pěší 
v Černošicích je projednáváno územní rozhodnutí, a až po jeho vydání lze pokračovat  
ve zpracování projektové dokumentace v dalších stupních. 
 
0044076 - Radotín - lávka pro pěší 
Na červnovém jednání ZHMP byl schválen záměr zadávacího řízení na výběr zhotovitele, 
které již bylo zahájeno. Bylo nutné vyřídit dohodu o převodu práv a povinností s PRE a 
následné vyřizování stavebního povolení. Po vydání SP bylo zahájeno zadávací řízení na 
výběr zhotovitele, které v tuto chvíli probíhá. 
 
0044077 - Revitalizace náplavek II. fáze 
V prosinci 2018 proběhla úprava rozpočtu o převod do r. 2019. Akce bude pokračovat v roce 
2019. 
 
0044078 - Revitalizace objektu U Hrušky 
Po ukončení zákonné lhůty bude podepsána smlouva se zhotovitelem. Na základě schválení 
Radou HMP byla uzavřena smlouva se zhotovitele a předáno staveniště. Zhotovitel začal  
se stavebními pracemi koncem roku 2018.  
 
0044079 - Stará čistírna odpadních vod Bubeneč 
K nečerpání rozpočtu došlo z důvodu probíhajícího řízení na dodavatele projektových prací 
pro komplexní rekonstrukci evropsky unikátní technické památky.  
 
0041447 - Strašnice - rek. cest v urnovém háji 
Akce zahrnuje úpravy venkovních cest a zabezpečuje ji Pohřební ústav hl. m. Prahy.  
 
0042576 – Strašnice – rek. opěrné kolumbární zdi 
Akce zahrnuje rekonstrukci opěrné kolumbární zdi a tuto akci zabezpečuje Pohřební ústav  
hl. m. Prahy. 
 
0043449 - Strašnice - rek. střechy a hromosvody 
Akce zahrnuje úpravy venkovních cest a opravy střech a hromosvodů na hlavní budově 
krematoria a nad chladícími kobkami. Akci zabezpečuje Pohřební ústav hl. m.  Prahy.  
 
0044080 - Motol - hydroizolační práce 
Tato akce je zaměřena na odstranění průsaků vody do budovy krematoria a na provedení 
průzkumných a projektových prací. 
 
0042471 - Komunikace U Sloupu 



K nečerpání došlo z důvodu zpoždění realizace stavby vzhledem k tomu, že při výběrovém 
řízení došlo k vyloučení jednoho z uchazečů. Byla podepsána smlouva o dílo se zhotovitelem 
a stavba byla zahájena. Akce bude pokračovat i v následujícím roce. 
 
 
0044072 - Holešovická tržnice 
Je zahájeno zadávací řízení na výběr zhotovitele PD haly 4 Burza. Výběr zhotovitele 
projektové dokumentace na akci Revitalizace objektu č. 4 Burza byl schválen Radou HMP.  
Dle harmonogramu prací nebylo možné dokončení akce již do konce roku 2018. 
 
 
MHMP - FON 
 
2260122 - OPPPR - Rozšíření a zvýšení kvality a efektivity fungování inkubačních 
kapacit xPORT VŠE Business 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR 
IT a audiovizuální technika 
 
2490825 - PoC TRANSDISCIPLINÁRNÍCH KOMERCIALIZAČNÍCH KONCEPTŮ 
PoC ILA III 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR 
 
2490831 - Nedestruktivní metody testování památek 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR 
 
2490832 - Pokročilé technologie pro bezpečnost potravin 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR 
 
2490842 - Nástroje pro efektivní a bezpečné hospodaření se srážkovou vodou na území 
Realizace projektu financovaného z evropských fondů prostřednictvím OPPPR 
 
 
MHMP - EVM 
 
0044069 - Výkupy pozemků, budov a staveb 
V rámci procesu přípravy a realizace výkupů je možné pokračovat, až po vypracování 
znaleckých posudků, které zadává Státní pozemkový úřad. Realizaci také ovlivňují žaloby 
podané ze strany restituentů na některé pozemky, které jsou předmětem výkupů. Předmětné 
pozemky jsou nárokovány jako náhrady za pozemky nevydané v restituci a možnost 
pokračovat v uzavírání smluv na výkupy závisí na průběhu a ukončení soudních řízení. V 
důsledku výše uvedených skutečností došlo ve vztahu k rozpočtu k nižšímu čerpání 
investičních prostředků za sledované období. 
 
 
MHMP - ROZ 
 
0044108 - Nákup akcií spol. TCP - Vinohrady, a.s. 
U této akce došlo ke stoprocentnímu plnění. 
 
0044114 - Nákup akcií spol. Pražské služby, a.s. 



U této akce došlo ke stoprocentnímu plnění. 
 
0044144 - Vklad do zákl. kapitálu Technologie hl. m. Prahy a.s. 
U této akce došlo ke stoprocentnímu plnění. 
 
0044245 - Úpis akcií Prague City Tourism a.s. 
U této akce došlo ke stoprocentnímu plnění. 
 
0080630 - Dotace pro MČ Praha 8 - IV akce Výstavba budovy "N 
Z prostředků nebylo doposud čerpáno. Prostředky budou čerpány v následujícím období. 
 
 
MHMP - ZSP 
 
0044081 - Rezerva na řešení invest. akcí v obl. pohřebnictví 
Akce probíhá a bude nadále pokračovat i v následujícím období. 
 
 
SPRÁVA PRAŽSKÝCH HŘBITOVŮ 
 
0042569 - Hřbitov Olšany - odstr. hav. stavu kapl. hrobek 
Průběžně probíhá opravování kaplových hrobek.  
 
0042571 - Hřbitov Olšany - revitalizace II.- V. hřbitova 
Z důvodu uskutečněné hloubkové finanční kontroly zřizovatele v období  01/2018-06/2018 
bylo posunuto výběrové řízení, až po tomto období, čímž se část  realizace akce posunula  
do klimaticky nevhodných podmínek. Práce byly pozastaveny a budou dokončeny,  
až v klimaticky vhodných podmínkách. Odhadem se jedná o začátek druhé poloviny roku 
2019. 
 
0042888 - Hřbitov Vyšehrad- rek. arkád a zastřešení II.et. 
Rekonstrukce arkád a zastřešení bude dokončováno na základě přidělených finančních 
prostředků. 
 
0043446 - Restaurování významných náhrobků 
Z důvodu uskutečněné hloubkové finanční kontroly zřizovatele v období  01/2018-06/2018 
došlo k určité  časové tísni. V současné době je zpracována projektová dokumentace, 
provedeny restaurátorské průzkumy a jejich projednání s dotčenými orgány památkové péče 
tak, aby samotná realizace bez kolize s klimatickými podmínkami mohla proběhnout v roce 
2019. 
 
0043447 - Hřbitov Vinohrady - zříz. kamerového systému a EZS 
Akce bude pokračovat na základě přidělených investičních prostředků.  
 
0043448 - Rek. komunikací na pražských hřbitovech 
Vzhledem k složitějšímu členění terénu na jednom z plánovaných hřbitovů (Malvazinky) byla 
projektová dokumentace zpřesněna v pozdním termínu. Také vzhledem k blížícímu se svátku 
Památky zesnulých organizace upřednostnila bezkolizní přístupnost okolí hrobových zařízení 
pro návštěvníky na tomto hřbitově s tím, že akce bude realizována v roce 2019. 
 



0044082 - Rek. nové obřadní síně II.et. 
Vzhledem k vzrůstající poptávce po kolumbárních schránkách v okolí Nové obřadní síně 
(dále jen „NOS“) bylo dohodnuto s pracovníky památkových organizací jiné koncepční 
zpracování okolí NOS. Původní projektová dokumentace toto neřešila. Nová projektová 
dokumentace k těmto změnám a nezbytné úpravy před realizací kolumbární stěny jsou 
plánovány na rok 2019.  
0044083 - Rek. pohřebišť na hřbitovech Malvazinky a Kobylisy 
Z důvodu uskutečněné hloubkové finanční kontroly zřizovatele v období  01/2018-06  
byla rekonstrukce včetně přípravných prací posunuta na rok 2019.  
 
0044084 - Rozšíření hřbitova Hostivař I. et. 
Vzhledem ke komplikovanosti projednávání územního rozhodnutí a stavebního povolení 
tohoto projektu (na základě požadavku stavebního úřadu Prahy 15 rozděleného na tři 
samostatná stavební povolení) se vydání stavebních povolení a nabytí právních mocí posunulo  
na 1. čtvrtletí 2019. Z tohoto důvodu nebylo možné stavební realizaci zahájit a organizace má 
připravenu tuto realizaci na rok 2019. 
 
0044429 - Nákup 3 ks Multicar M31 
Vzhledem k tomu, že výběrové řízení a následná fakturace by přesáhly horizont roku 2018, 
bude celá akce realizována v roce 2019.  
 
0044430 - Nákup Holder MUVO - multifunkční vozidlo 
Vzhledem k tomu, že výběrové řízení a následná fakturace by přesáhly horizont roku 2018, 
bude celá akce realizována v roce 2019.  
 
0044431 - Nákup Elektromobil ATX 230 EH N1 
Vzhledem k tomu, že výběrové řízení a následná fakturace by přesáhly horizont roku 2018, 
bude celá akce realizována v roce 2019.  
 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 09 - Vnitřní správa
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem
Správce: 0002 - MUDr. Zdeněk Hřib
MHMP - FON 0020000 OPPK - Rezerva 739 747,20 31 616,80 92 668,40 0,00 0,00 *** 0,00 708 130,40
MHMP - FON 0030000 OPPA - spolufinancování projektů 68 173,50 0,00 19 413,50 0,00 0,00 *** 0,00 68 173,50
MHMP - FON 2000000 OPPPR Spolufinancování projektů 2 503 062,70 0,00 1 017 000,00 148 454,30 0,00 0,00 0,00 2 354 608,40
MHMP - INF 0002912 Výpočetní technika a progr. vybav. pro 1 664 877,70 539 435,02 12 000,00 140 900,00 140 875,95 99,98 0,00 984 542,68
MHMP - INF 0008936 Centrum kartových služeb 830 606,01 226 400,66 11 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 604 205,35
MHMP - INF 0040082 Agendové a provozní IS 478 850,44 364 057,92 29 000,00 14 000,00 13 876,10 99,12 0,00 100 792,52
MHMP - INF 0040083 Systémy pro správu dokumentů (DMS) 547 200,00 61 924,84 11 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00 0,00 482 275,16
MHMP - INF 0040099 Portály, weby a mobilní aplikace 400 960,60 150 558,69 7 000,00 4 000,00 3 079,07 76,98 0,00 246 401,91
MHMP - INF 0040101 Inf.systém Krizového řízení (ISKŘ) 580 389,40 122 900,74 20 000,00 3 000,00 2 359,50 78,65 0,00 454 488,66
MHMP - INF 0040106 Datová centra 683 989,60 366 539,55 124 000,00 114 450,00 114 449,92 100,00 0,00 203 000,05
MHMP - INF 0040444 Ekonomické IS 672 775,80 494 834,73 38 000,00 35 400,00 34 607,17 97,76 0,00 142 541,07
MHMP - INF 0040445 GIS, mapové služby a geoinformace 263 000,00 24 174,97 6 000,00 4 000,00 2 682,57 67,06 0,00 234 825,03
MHMP - INF 0040449 Metropolitní datové sítě 106 705,60 79 975,60 22 000,00 5 000,00 4 260,13 85,20 0,00 21 730,01
MHMP - INF 0040985 Projekty rozvoje IS MP HMP 284 287,30 136 645,87 25 000,00 62 100,00 62 045,29 99,91 0,00 85 541,43
MHMP - INF 0041454 Projekty budování a rozvoje IS ZZS HM 99 000,00 0,00 5 000,00 2 000,00 1 542,02 77,10 0,00 97 000,00
MHMP - INF 0041729 Integrační platforma a datový sklad 78 566,00 8 000,00 34 000,00 4 550,00 4 235,50 93,09 0,00 66 016,00
MHMP - INF 0041730 Projekty napojení agendových IS na roz  5 500,00 1 000,00 4 000,00 2 000,00 1 948,10 97,41 0,00 2 500,00
MHMP - INF 0041731 Správa identit (IDM) 34 000,00 12 000,00 15 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 22 000,00
MHMP - INF 0041943 Centrální Service Desk 6 366,60 3 366,51 2 000,00 1 000,00 114,95 11,50 0,00 2 000,09
MHMP - INF 0041944 Systémy spisové služby a podpůrných 55 000,00 6 000,00 25 000,00 12 000,00 11 080,32 92,34 0,00 37 000,00
MHMP - INF 0041946 Bezpečnost IS/ICT 93 563,30 37 463,22 12 000,00 34 600,00 34 573,70 99,92 0,00 21 500,08
MHMP - INF 0042663 Softwarové nástroje pro řízení ICT 7 600,00 3 562,63 2 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 4 037,37
MHMP - INF 0042664 Softwarové nástroje pro modelování ar  6 000,00 2 500,00 2 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 3 500,00
MHMP - INF 0043537 Projekty ICT_Smart Cities 229 322,40 16 078,38 140 000,00 93 804,00 54 866,79 58,49 0,00 119 440,02
Správce: 0002 - MUDr. Zdeněk Hřib celkem 10 439 544,16 2 689 036,12 1 675 081,90 684 258,30 489 597,07 71,55 0,00 0,00 0,00 7 066 249,76

Správce: 0012 - ředitelka MHMP
MHMP - AMP 0042581 Výměna a modernizace systémů Chodo  15 000,00 10 884,66 3 881,40 3 381,40 2 571,23 76,04 -581,47 1 315,41
MHMP - AMP 0043457 Střední stavební obnova a modernizace  34 000,00 3 909,84 12 744,80 7 944,80 5 210,50 65,58 0,00 22 145,36
MHMP - AMP 0044427 Úpravy a dovybavení objektu Chodovec 10 500,00 0,00 0,00 500,00 412,32 82,46 0,00 10 000,00
MHMP - OSI 0043458 Nová budova MHMP (projektová příprav 5 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00
MHMP - OTV 0040554 Společný objekt Chodovec II 677 000,00 673 544,12 0,00 1 000,00 179,20 17,92 0,00 2 455,88
MHMP - SLU 0005778 Obměna a doplnění rozmnožovací tech 158 725,56 109 695,11 3 500,00 0,00 0,00 *** 0,00 49 030,45
MHMP - SLU 0006104 Obměna vozidel autoparku MHMP 68 021,75 49 406,48 5 000,00 5 000,00 4 757,83 95,16 0,00 13 615,27
MHMP - SLU 0006567 Rozšíření služeb telefonní ústředny MH 19 178,94 12 525,44 1 400,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 153,50
MHMP - SLU 0008103 Rekonstrukce Clam-Gallasova paláce 883 336,90 100 915,89 85 000,00 10 390,60 9 988,09 96,13 0,00 772 030,41
MHMP - SLU 0010716 EU - Rekonstrukce oken Nové radnice 34 079,70 0,00 0,00 675,70 0,00 0,00 0,00 33 404,00
MHMP - SLU 0040111 Technologické vybavení energocentra v 24 794,00 22 531,58 2 254,00 2 254,00 2 253,16 99,96 0,00 8,42
MHMP - SLU 0042000 Stavební úpravy budov v areálu Emauz 47 906,00 22 905,75 25 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,25

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 09 - Vnitřní správa
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018

MHMP - SLU 0042579 Rozvoj a obnova JBS 70 000,00 33 449,66 15 000,00 11 000,00 7 975,57 72,51 0,00 25 550,34
MHMP - SLU 0042580 Renovace výplní otvorů v budově Měst  31 017,00 17 516,64 12 000,00 13 500,00 13 381,83 99,12 0,00 0,36
MHMP - SLU 0042712 Zhodnocení komplexu budov MHMP v r  58 418,70 20 383,51 3 556,00 3 556,00 3 555,47 99,99 0,00 34 479,19
MHMP - SLU 0042894 Rekonstrukce Staroměstské radnice 92 517,20 47 903,56 17 190,00 44 613,00 42 112,80 94,40 0,00 0,64
MHMP - SLU 0042895 Rekonstrukce oken Nové radnice 1 500,00 963,04 19 500,00 0,00 0,00 *** 0,00 536,96
MHMP - SLU 0042972 Licence k SW nástrojům - kap. 09 v SLU 1 900,00 670,69 1 000,00 500,00 180,29 36,06 0,00 729,31
MHMP - SLU 0043456 Rek. stávajícího OS KŠ v budově NR 58 837,00 2 400,91 17 000,00 35 837,00 34 999,35 97,66 0,00 20 599,09
MHMP - SLU 0044085 Chlazení Nové radnice 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00 0,00 0,00
MHMP - SLU 0044086 Rekonstrukce areálu Emauzy 300 000,00 0,00 19 000,00 6 000,00 5 033,60 83,89 0,00 294 000,00
MHMP - SLU 0044087 Revitalizace objektu Varhulíkové 40 000,00 0,00 30 000,00 1 500,00 1 167,05 77,80 0,00 38 500,00
MHMP - SLU 0044088 Vybavení objektů MHMP 90 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00 20 711,17 82,84 0,00 65 000,00
MHMP - SLU 0044089 Úpravy objektů MHMP 133 000,00 0,00 25 000,00 58 000,00 51 957,33 89,58 0,00 75 000,00
Správce: 0012 - ředitelka MHMP celkem 2 869 732,75 1 129 606,88 329 026,20 252 152,50 221 446,81 87,82 0,00 0,00 -581,47 1 488 554,86

Správce: 013 - Pavel Vyhnánek, M.A.
MHMP - ROZ 0043105 Rezerva - výstavba budovy ÚMČ Praha 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 250 000,00
Správce: 013 - Pavel Vyhnánek, M.A. celkem 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 250 000,00

Celkem 13 559 276,91 3 818 643,00 2 254 108,10 936 410,80 711 043,88 75,93 0,00 0,00 -581,47 8 804 804,62



KAPITOLA 09 – VNITŘNÍ SPRÁVA 
 
MHMP – FON 
 
0020000 - OPPK - Rezerva 
Akce slouží jako rezerva pro prostředky rozpočtované HMP a prostředky poskytnuté MMR na 
financování projektů OPPK. Prostředky z této akce jsou postupně využívány na finanční 
vypořádání projektů v době udržitelnosti programu. 
 
0030000 - OPPA - spolufinancování projektů 
Akce slouží jako rezerva pro prostředky rozpočtované HMP a prostředky poskytnuté MMR na 
financování projektů OPPA. Prostředky z této akce jsou postupně využívány na finanční 
vypořádání projektů v době udržitelnosti programu. 
 
2000000 - OPPPR Spolufinancování projektů 
Akce slouží jako rezerva pro prostředky rozpočtované HMP a prostředky poskytnuté MMR na 
financování projektů OPPPR. Prostředky z této akce jsou postupně podle potřeby rozpočtovány na 
jednotlivé dílčí akce v rámci implementace operačního programu.  
 
 
MHMP – INF 
 
0002912 - Výpočetní technika a programové vybavení pro MHMP 
Pořízení SW (položka 6111): licence k produktům Microsoft, dodávka a implementace 
informačního systému pro správu, řízení a monitoring identit – IDM, softwarová podpora pro 
ochranu citlivých informací, rozšíření platformy pro sběr, detekci a vyhodnocování 
bezpečnostních událostí k informačním systémům Městské policie hl. m. Prahy, poskytování 
služeb podpory provozu informačního systému krizového řízení hl. m. Prahy - modernizace ISKŘ, 
3. dílčí smlouva – Licence k produktům Microsoft. Pořízení HW (položka 6125): řešení pro řízení 
sítě, vizualizaci a evidenci ICT aktiv, vybudování SOC (dohledového centra), II. dodávka Non-IT 
technologií datacentra – část 1: Doplnění a rozšíření elektrických rozvodů datacentra 05, rozšíření 
systému zálohování dat pro nová datová centra, dodávka tiskových zařízení a PC a výpočetní 
technika nad 40. tis. Kč. 
 
0008936 - Centrum kartových služeb 
Finanční prostředky schváleného rozpočtu této akce nebyly v hodnoceném období čerpány. 
 
0040082 - Agendové a provozní informační systémy 
Pořízení SW (položka 6111): zajištění rozšířené podpory IS GRANTY HMP, nákup RSA tokenů a 
navýšení licence RSA serveru, implementace systému Fluxpam 5, rozšíření IS KSNKO, rozšířená 
podpora PROXIO/Agendio pro hl. m. Praha, poskytnutí užívacích práv a rozšíření licencí k 
právnímu IS ASPI. 
 
0040083 - Systémy pro správu dokumentů (DMS) 
Dodáno a implementováno hw pro rozšíření serverových kapacit v záložním datovém centru MP 
HMP, rozšíření systému zálohování dat pro nová datová centra. 
 
 
 
 



0040099 - Portály, weby a mobilní aplikace 
Aktualizace WYSIWYG HTML editoru v redakčním systému portálu praha.eu, příprava a 
realizace testování IS ÚPD vč. portálové nadstavby, modernizace internetového portálu 
Magistrátu hlavního města Prahy. 
 
0040101 - Informační systém Krizového řízení (ISKŘ) 
Proběhla modernizace Informačního systému krizového řízení hl. m. Prahy. 
 
0040106 - Datová centra 
Pořízení SW (položka 6111): virtuální RSA server včetně maintenance, implementační práce a 
dodávku RSA tokenů, implementace technologie MS Exchange, obnova instalované báze 
perimetru a funkční upgrade managementu řešení, obnova centrálních SAN prvků a hw 
komponent, rozšíření systému zálohování dat pro nová datová centra, implementace - bezpečný 
perimetr sítě MHMP. Pořízení HW (položka 6125): bezpečný perimetr sítě MHMP, Cisco switche 
+ Cisco SFP + APC UPS pro DSC, bezpečná výměna dat a archivace - technologické vybavení 
(dodávka technologie pro pilotní provoz úložišť), dodávka HW pro datové centrum DC5, obnova 
centrálních SAN prvků a hw komponent, dodávka a instalace datových rozvaděčů a 
klimatizačních jednotek pro datacentrum. 
 
0040444 - Ekonomické informační systémy 
Rozšířená podpora IS ekonomika na období 2015- 2017 (integrace ENOxGINIS MAJ - 6. etapa - 
realizace 2 MČ (MČ 17 a MČ 56)), implementace a sjednocení rozhraní PROXIO (Smlouvy a 
objednávky – GINIS), rozvoj a podpora programového vybavení stávajícího ekonomického 
systému HMP, rozšíření ekonomického systému zálohování dat pro nová datová centra, služby 
databázového prostředí Oracle v DC Chodovec (licence ORACLE), rozvoj systému PROXIO v 
oblasti implementace integrovaného IS pro potřeby MHMP, MČ, MP HMP, SS HMP a MO. 
 
0040445 - GIS, mapové služby a geoinformace 
Rozšíření aplikace T-WIST ENZZ, pilotní migrace aplikací - migrace DESA, instalace serveru T-
WIST (WEBGIS) pro Extranet, příprava a realizace testování IS ÚPD. 
 
0040449 - Metropolitní datové sítě 
GAMA  wireless policy management vč. podpory po dobu 1 roku, rozšíření systému zálohování 
dat pro nová datová centra. 
 
0040985 - Projekty rozvoje IS MP HMP 
Pořízení SW (položka 6111): rozvoj informačního systému Městské policie HMP – podpora 
organizace výkonu služby, aplikace EVI Firma a podpora této aplikace na 4 roky pro Městskou 
policii - 2 licence (neomezená verze). Pořízení HW (položka 6125): dodávka zařízení pro mobilní 
sběr dat pro MP - 200 ks PDA vč. příslušenství a 180 ks tabletů vč. adaptéru, dodávka rozšíření 
datového úložiště v záložním datovém centru Městské policie, dodávka a implementace hw pro 
rozšíření serverových kapacit v záložním datovém centru MP HMP. 
 
0041454 - Projekty budování a rozvoje IS ZZS HMP 
Pořízení SW (položka 6111): rozvoj systému IS ZZS HMP. 
 
0041729 - Integrační platforma a datový sklad 
Dodávka a implementace HW pro rozšíření serverových kapacit. 
 
0041730 - Projekty napojení agendových IS na rozhraní ISZR 
Rozvoj EA v prostředí MHMP. 



0041731 - Správa identit (IDM) 
Finanční prostředky schváleného rozpočtu této akce nebyly v hodnoceném období čerpány. 
 
0041943 - Centrální Service Desk 
Integrace požadavkového systému Unicom s aktuálně implementovaným systémem. 
 
0041944 - Systémy spisové služby a podpůrných služeb 
Pořízení SW (položka 6111): bezpečná výměna dat a archivace - pilotní implementace centrálního 
archivu, pilotní migrace aplikací - migrace e-spis. Pořízení HW (položka 6125): bezpečné tiskové 
prostředí – dodávka tiskových zařízení. 
 
0041946 - Bezpečnost IS/ICT 
Pořízení SW (položka 6111): implementace opatření v oblasti zvýšení provozní bezpečnosti ICT 
systémů MHMP, dodávka, implementace a podpora při provozu nástroje podporujícího účinnou 
detekci a zvládání pokročilých kybernetických hrozeb, LOGmanager renewal S/N CZJ7290N1V, 
vč. sw podpory. Pořízení HW (položka 6125): obnova instalované báze perimetru a funkční 
upgrade managementu řešení, dodávka 36 ks PC sestav a 2 ks fyzických serverů pro OSKŠ. 
 
0042663 - Softwarové nástroje pro řízení ICT 
Finanční prostředky schváleného rozpočtu této akce nebyly v hodnoceném období čerpány. 
 
0042664 - Softwarové nástroje pro modelování architektury IS 
Finanční prostředky schváleného rozpočtu této akce nebyly v hodnoceném období čerpány. 
 
0043537 - Projekty ICT_Smart Cities 
Pořízení SW (položka 6111): poskytování a zajišťování služeb v rámci konceptu SMART CITIES, 
interiérová navigace pro občany v prostorách Škodova paláce, dodávka a zajištění maintenence 
technologie integrační platformy, zavedení metropolitního systému tísňové a zdravotní péče, 
vývoj a implementace systému Virtualizace Prahy. Pořízení HW (položka 6125): vybudování 
nové návštěvnické WiFi v lokalitě Lanová dráha Petřín, rozšíření diskových polí a SAN. 
 
 
MHMP – AMP 
 
0042581 - Výměna a modernizace systémů Chodovec I 
V souvislosti s akcí byl pořízen server pro potřeby Archivního katalogu, jako posílení páteřní sítě 
a dodávka technického řešení pro zálohování dat – výsledkem je zvýšení datové propustnosti a 
zrychlení páteřní sítě AMP. Dále byl pořízen multifunkční přístroj pro tisk a šetrné kopírování 
archiválií, výkonný notebook pro potřeby digitálního archivu HMP a A3 skenery pro potřeby 
šetrného skenování historických dokumentů. 
 
0043457 - Střední stavební obnova a modernizace Chodovec I 
V rámci této investiční akce byly uhrazeny zálohy na výměnu výtahů v budově AMP Chodovec I. 
Zakoupen byl přístroj pro zkoušení změn vlastností archivních materiálů jako výměna za zařízení 
již 20 let staré, morálně zastaralé a nefunkční, dále byly pořízeny regálové systémy do depozitářů 
AMP a rovněž byla provedena výměna poškozených skel opláštění schodišť.  
 
0044427 - Úpravy a dovybavení objektu Chodovec II 
Finanční prostředky byly použité na vybavení fotoateliéru a digitalizačního pracoviště AMP a dále 
na úpravy vjezdových garážových vrat. 
 



MHMP – OSI 
 
0043458 – Nová budova MHMP (projektová příprava) 
Nová budova MHMP  by měla sloužit pro zaměstnance magistrátu po skončení současné nájemní 
smlouvy na pracovišti Jungmannova 35/29, Praha 1. V roce 2018 OSI MHMP (nyní INV MHMP) 
dle dohody nepokračoval v přípravě akce a čeká na rozhodnutí o další strategii.  
 
 
MHMP – OTV 
 
0040554 – Společný objekt Chodovec II 
Jedná se výstavbu nového provozně depotního bloku, stavební úpravu (zvětšení) konferenčního 
sálu ve stávajícím správním objektu SO 2 a úpravu stávající budovy energocentra, připojení na 
inženýrské sítě a komunikační systém. V roce 2018 byl doplacen autorský dozor. Stavba je 
zkolaudována.  
 
 
MHMP – SLU 
 
0005778 - Obměna a doplnění rozmnožovací techniky 
V rámci jednotného reprografického systému jsou vynakládány finanční prostředky investiční 
akce na zajištění modernizace technického a technologického vybavení administrativních objektů 
a prostor MHMP kopírovací technikou. V roce 2018 nebyly prostředky čerpány a částka byla 
převedena do roku 2019. 
 
0006104 - Obměna vozidel autoparku MHMP 
V rámci výměny a modernizace vozového parku byly z investičních prostředků akce pořízeny tři 
osobní vozy vyšší třídy, jeden minibus a dva referentské vozy. 
 
0006567 - Rozšíření služeb telefonní ústředny MHMP 
Rozpočtovaná částka byla plánována k rozšíření analogové sítě pro objekt Rytířská a k 
financování transformace telefonní ústředny na nový systém. V důsledku posunu zadávacího 
řízení další etapy obnovy telefonních ústředen MHMP bude realizace zahájena v roce 2019. Na 
zajištění plnění byla do rozpočtu akce na rok 2019 převedena částka 900,0 tis. Kč. 
 
0008103 - Rekonstrukce Clam-Gallasova paláce 
V roce 2018 byly prostředky akce vynaloženy na zpracování projektové dokumentace a na 
financování dílčích etap stavebních prací. Samotná realizace byla zahájena v říjnu 2018 a 
dokončení rekonstrukce objektu se předpokládá v roce 2020. 
 
0010716 - EU - Rekonstrukce oken Nové radnice 
Akce byla vytvořena z důvodu zlepšení tepelně izolačních vlastností okenních otvorů v objektu 
Nové radnice, jejichž technické parametry již neodpovídali současným normám, především s 
ohledem na tepelné ztráty. V rámci požadavku na realizaci akce byla schválená žádost o dotaci v 
programu "Zelená úsporám" a dotace z Operačního programu životní prostředí 2014-2020 byla 
přidělená. HMP se bude na financování této akce spolupodílet, vlastní zdroje  HMP činí 50% 
všech prostředků. Smlouva s dodavatelem byla podepsána v červnu 2018. Staveniště bylo předáno 
v červenci 2018, v současné době probíhá příprava realizace.  
 
 
 



0040111 - Technologické vybavení energocentra v NÚB 
Na základě Smlouvy o zajištění služby provozu energocentra MHMP byla od roku 2007 
realizována dodávka technologie, zprovoznění a provozování energocentra – systému náhradních 
zdrojů elektrické energie v objektu Nové úřední budovy. Plnění akce bylo smluvně rozloženo na 
jedenáct ročních splátek ve formě splátkového kalendáře, poslední splátka byla uhrazena ve 4. 
čtvrtletí 2018 a tímto bude tato akce ukončena.  
 
0042000 - Stavební úpravy budov v areálu Emauzy 
Z důvodu další plánované inv. akce č. 44086 – „Rekonstrukce areálu Emauzy“, byly stavební 
úpravy akce č. 42000 minimalizovány, v roce 2018 nebylo z akce čerpáno.  
 
0042579 - Rozvoj a obnova JBS 
V rámci struktury ochrany informačních systému a infrastruktury MHMP je dlouhodobě 
realizována investiční akce "Rozvoj a obnova JBS", jejímž cílem je optimalizace rozvoje 
stávajících systémů bezpečnostních prvků a zabezpečení objektů MHMP. Od 24. 5. 2018 je účinná 
rámcová smlouva na projektové práce a dodávky bezpečnostních technologií. Na úrovni činností 
SLU je akce výhledově plánována minimálně do roku 2022. V roce 2018 byly prostředky 
z rozpočtu akce použity na připojení dalších lokalit do tohoto systému a rozšíření a úpravu 
stávajících.  
 
0042580 - Renovace výplní otvorů v budově Městské knihovny 
Renovace oken byla dokončena v 3Q/2018, finanční prostředky byly vyčerpány a akce bude 
ukončena. 
 
0042712 - Zhodnocení komplexu budov MHMP v rámci EPC 
Smyslem akce je modernizace systémového zdroje vytápění a chladu v objektech MHMP 
napojených na centrální kotelnu v budově Nové radnice metodou EPC - energetické služby se 
smluvně zaručeným výsledkem. V roce 2018 byly uhrazené předepsané kvartální splátky jistiny a 
úroků, vše dle splátkového kalendáře.  
 
0042894 - Rekonstrukce Staroměstské radnice 
Předmětem akce jsou práce na rekonstrukci věže Staroměstské radnice včetně orloje, chodeb a 
schodišť budovy, a dále na rekonstrukci toalet a částí interiérů. Z rozpočtu roku 2018 bylo čerpáno 
především na rekonstrukci samotné věže SR. Tuto investiční akci, která byla původně plánovaná 
do konce r. 2018, budeme prodlužovat do dalších let z důvodu nutnosti modernizace dožívajících 
technologií vytápění, chlazení a VZT objektu. 
 
0042895 - Rekonstrukce oken Nové radnice 
Finanční prostředky byly převedeny do akce č. 10716 – „EU – Rekonstrukce oken Nové radnice“. 
 
0042972 - Licence k SW nástrojům - kap. 09 v SLU 
Akce č. 42972 byla vytvořená z důvodu financování licencí v kap. 09 v SLU. V roce 2018 bylo 
čerpáno na pořízení dlouhodobých licencí pro potřeby odboru komunikace a marketingu. 
 
0043456 - Rekonstrukce stávajícího OS KŠ v budově NR 
Komplexní rekonstrukce OS KŠ HMP a místnosti krizového štábu má za cíl vytvořit moderní 
pracoviště operátorům, pracovníkům oddělení krizového managementu odboru RED a zároveň 
vedení města při řešení mimořádných událostí a krizových stavů. Smlouva na rekonstrukci OS KŠ 
HMP byla uzavřena v červenci 2018. Prostředky byly čerpány na stavební práce a dodávky 
technologického vybavení. Dokončení akce se předpokládá v první polovině roku 2019. 
 



 
0044085 - Chlazení Nové radnice 
U této akce se jedná o vybudování centrálního chlazení všech kancelářských prostor v budově 
Nové radnice. Akce přímo navazuje na projekt poskytování energetických služeb metodou EPC. 
V září 2018 byla podepsaná smlouva o realizaci díla a od října 2018 probíhala vlastní realizace. 
K 31.12.2018 byly prostředky akce vyčerpány v plné výši. Vyčerpaná částka odpovídá 75 % 
realizace díla. Dokončení akce předpokládáme v prvním pololetí roku 2019. 
 
0044086 - Rekonstrukce areálu Emauzy 
Akce byla plánovaná na období 2018 – 2022 s celkovými náklady 300 mil. Kč a v této věci byla 
podána i žádost o čerpání prostředků z Operačního programu – Praha pól růstu ČR. Finanční 
prostředky z rozpočtu roku 2018 byly použité na projekční a inženýrské činnosti za účelem 
přípravy projektu rekonstrukce objektu Emauzy na inteligentní budovu.  
 
0044087 - Revitalizace objektu Varhulíkové 
Objekt „Varhulíkova“ byl v roce 2002 zcela zničen povodní a od té doby je pronajímán pouze 
jako sklad soukromému subjektu. V současné době odbor SLU předpokládá využití objektu pro 
potřeby pracoviště Ztrát a nálezů. Z tohoto důvodu je nutná kompletní revitalizace objektu 
Varhulíkova, která zahrnuje i přípravu pro možné budoucí využití budovy pro kancelářský provoz 
odboru ZIO. V březnu 2018 byla podepsána smlouva na projektové práce k provedení kompletní 
rekonstrukce objektu, tato byla plně uhrazena. V roce 2018 byla uzavřena smlouva o smlouvě 
budoucí s MČ Praha 7, na základě které bude část objektu využita jako mateřská školka. Počátkem 
roku 2019 bude vyhlášena VZ na realizaci rekonstrukce. 
 
0044088 - Vybavení objektů MHMP 
U této akce počítáme s finančními prostředky na pořízení movitého majetku (kancelářské 
vybavení, kancelářská technika a strojní zařízení budov) s pořizovací cenou vyšší než 40 tis. Kč, 
případně SW nad 60 tis. Kč. Rozpočet této akce byl navýšen z důvodu pokrytí zvýšených výdajů 
na dodávku audiovizuálního systému do zasedacího sálu ZHMP. Dále bylo z rozpočtu roku 2018 
čerpáno na nákup 7 bezhotovostních platebních automatů a mincovního automatu včetně 
příslušenství. V budově Nové radnice bylo pořízeno kuchyňské zařízení do kuchyně a jídelny sálu 
zastupitelů, ve Škodově paláci bylo pořízeno vybavení podatelny a kancelářským nábytkem byly 
vybaveny budovy MHMP a HMP. Z rozpočtu akce byl uhrazen i projekt pro systém generálního 
klíče.  
 
0044089 - Úpravy objektů MHMP 
V rámci akce počítáme s finančními prostředky na úpravy administrativních objektů MHMP. 
Jedná se o nezbytné revitalizace majetku HMP ve správě SLU. Rozpočet této akce byl navýšen 
z důvodu financování rekonstrukcí, které nebyly původně plánované pro rok 2018. Z rozpočtu 
bylo čerpáno na stavební úpravy a rekonstrukce v jednotlivých budovách HMP: přeměna kanceláří 
na prostor pro dětské skupiny MHMP v Paláci TeTa, Škodův palác -vybudováno kontaktní 
centrum a provedené stavební úpravy podatelny MHMP, budova Městské knihovny - provedena 
rekonstrukce stoupaček a sociálních zařízení a instalováno chlazení kanceláří ředitelství v 5.NP, 
Nová radnice – provedena rekonstrukce kuchyně a jídelny sálu zastupitelů a zasedací místnosti 
Rady a úhrada za provedení měření a regulaci pro VZT v prostoru Rady HMP. 
 
 
MHMP – ROZ 
 
0043105 – Rezerva - výstavba budovy ÚMČ Praha 12 



Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo usnesením č. 18/20 z 16. 6. 2016 poskytnutí návratné 
finanční výpomoci ve výši 250.000 tis. Kč městské části Praha 12 na akci 80145 – Výst. budovy 
ÚMČ Praha 12 a její zapracování do návrhu rozpočtu na rok 2017 v kap. 0916, odpa 6171, pol. 
6901 – rezerva kapitálových výdajů na vrub dočasně volných prostředků v rozpočtu hl. m. Prahy. 
V současné době je Úřad městské části Praha 12 umístěn v sedmi budovách v pěti různých  
od sebe značně vzdálených lokalitách. Dislokovaná pracoviště Úřadu MČ Praha 12 svým 
rozprostřením po celém území Prahy 12 přináší značný diskomfort občanům této městské části, 
zaměstnancům úřadu i jeho vedení. Výstavbou nové budovy úřadu MČ Praha 12 budou účelně 
naplněny základní požadavky kladené na moderní a efektivní způsob řízení chodu úřadu a na 
poskytování kvalitních služeb občanům. Odhad investičních nákladů stanovil celkovou částku, 
spojenou se získáním nové budovy ÚMČ na 470.000 tis. Kč, včetně daně z přidané hodnoty. 
Městská část dokládá, že částku minimálně ve výši 220.000 tis. Kč je schopna alokovat  
z vlastních zdrojů. Byla podepsána veřejnoprávní smlouva č. INO/16/06/000317/2016  
o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu hl. m. Prahy městské části Praha 12 ve výši 
250.000 tis. Kč na akci 80145 – Výst. budovy ÚMČ Praha 12. Splatnost je stanovena na 20 let, 
přičemž první splátka bude uskutečněna 30. 9. 2023 ve výši 16.000 tis. Kč, každá následující 
vždy k 30. 9. daného roku ve výši 18.000 tis. Kč, termín poslední splátky tak bude v roce 2036.  
 



Rozbor čerpání rozpočtu investičních akcí HMP dle správců za období 12/2018 v tis. Kč

Kapitola: 10 - Pokladní správa
Kapitálové výdaje

Odbor / organizace Číslo Název akce Náklady Profin. RS RU čerpání % plnění zdroje HMP zdroje PO Účetní Zbývá
akce akce k 31.12.2017 Sč k RU opravy požadavek

celkem 1.1.-31.12.2018 rok 2018 1.1.-31.12.2018 DEL celkem
Správce: 013 - Pavel Vyhnánek, M.A.
MHMP - ROZ 0042466 MČ - investiční rezerva 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 500 000,00
MHMP - ROZ 0042584 Rezerva na spolufin.projektů EU/EHP 408 605,50 0,00 300 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 408 605,50
Správce: 013 - Pavel Vyhnánek, M.A. celkem 908 605,50 0,00 800 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 908 605,50

Celkem 908 605,50 0,00 800 000,00 0,00 0,00 *** 0,00 0,00 0,00 908 605,50

Celkové zdroje Vlastní hl. m. Praha (zdroje HMP včetně st. dotací) Čerpání PO HMP Celkové zdroje

rok 2018



KAPITOLA 10 – POKLADNÍ SPRÁVA 
 
MHMP – ROZ 
 
0042466 -  MČ - investiční rezerva 
Investiční rezerva pro MČ HMP byla na rok 2018 schválena ve výši 500 000 tis. Kč, v prvním 
čtvrtletí roku byla navýšena o 260 850 tis. Kč. K 30. 9. 2018 byla tato rezerva formou 
investičních účelových dotací pro městské části hl. m. Prahy zcela rozpuštěna.  
 
0042584 - Rezerva na spolufin. projektů EU/EHP 
Rezerva na spolufinancování projektů EU/EHP, určená na krytí spoluúčasti hlavního města 
Prahy na projektech financovaných z prostředků EU nebo EHP, byla pro rok 2018 schválena 
ve výši 300 000 tis. Kč. K 31. 12. 2018 bylo z rezervy vyčerpáno 191 394,50 tis. Kč. Finanční 
prostředky ve výši 108 605,50 tis. Kč byly převedeny do roku 2019 na základě usnesení 
ZHMP č. 2/18 ze dne 13. 12. 2018. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	01
	02
	Dům přírody DŘEVÁK – realizace.
	Hájovna Hostivař - dokončení realizace
	Hájovna Krč - realizace zázemí pro zaměstnance
	Hájovna Kamýk - realizace zázemí pro zaměstnance a zázemí pro techniku
	Hájovna Šárka - realizace zázemí pro zaměstnance - realizace
	Hájovna Čimický háj - realizace zázemí lesního úseku
	Hájovna Běchovice - rekonstrukce zázemí - realizace
	Přehrada Hostivař - realizace velínu a zabezpečení VD
	Na místě původní buňky byl postaven zcela nový dvoupodlažní objekt. V přízemí vznikl skladovací prostor pro úschovu loďky a prostor pro uložení elektrocentrály zajišťující nezávislé elektrické připojení v době krizové situace. V dalším podlaží vzniklo...
	Strážnice Kyje - rekonstrukce zázemí
	Strážnice Modřany - realizace zateplení strážnice
	Strážnice Jiviny - zateplení strážnice
	Centrální zámečnická dílna - realizace
	Modernizace a rozšíření datových sítí
	Olejové hospodářství a sklad centrálního svozu elektroodpadu a starých pneumatik - projekt a inženýring

	Dokončení projektu záchranné stanice pro územní řízení a stavební povolení
	Záchranná stanice - karanténa II. etapa

	03
	Stavba je umístěna nad severním výjezdem ze Strahovského tunelu. V objektu A budou umístěny dispečinky řízení provozu tunelů, řízení MHD, krizového řízení, dopravní řídící ústředna a další související vybavení. K budově přiléhá dvoupodlažní objekt par...
	Během roku 2018 OSI MHMP (nyní INV MHMP) ve spolupráci s projektantem upřesnil a dohodl se zhotovitelem (VCES a.s.) rozsah prací nutných provést pro zajištění nedokončené stavby. Následně byl se zhotovitelem dohodnut text dodatku č.2 k SoD, který řeší...
	04
	000005KA3825A0FB.GXL
	000005KA80EEA60.GXL
	07
	000005KA351BBC6B.GXL
	09
	0042581 - Výměna a modernizace systémů Chodovec I
	0043457 - Střední stavební obnova a modernizace Chodovec I
	0044427 - Úpravy a dovybavení objektu Chodovec II
	000005KA1FD65A6F.GXL



